
Žadatel název IČO Podpora

1. AC Uherský Brod, z.s. 62832514 311 055 Kč

1. Bruslařský klub Buď INline Ostrava, z.s. 5048907 19 580 Kč

1. Čelákovický klub vodních sportů, z.s. 14798018 142 400 Kč

1. FBC Polička, z. s. 26556278 105 688 Kč

1. FBK Eagles Orlová, z.s. 70853231 384 925 Kč

1. FBK Rožnov pod Radhoštěm, z.s. 22662723 760 950 Kč

1. FC BARRANDOV z. s. 1641743 366 903 Kč

1. FC Batelov, z.s. 48461814 173 105 Kč

1. FC Boston Kluky, z. s. 69535558 47 838 Kč

1. FC Jistebnice z.s. 2449153 149 075 Kč

1. FC Líbeznice z.s. 61389901 85 663 Kč

1. FC Nejzbach Vysoké Mýto, z.s. 64771911 113 253 Kč

1. FC POLEŠOVICE, z.s. 60369728 142 845 Kč

1. FC Poruba, z.s. 5989167 508 858 Kč

1. FC Viktorie Přerov z.s. 66743338 921 150 Kč

1. FC Žamberk z.s. 70808554 382 255 Kč

1. FK Spartak Jablunkov, z.s. 22737693 199 138 Kč

1. Fotbalový klub Nová Paka, z.s. 70814830 214 713 Kč

1. Házenkářský club Pardubice, z.s. 65667701 184 008 Kč

1. HFK Děkanka, z.s. 69060461 153 525 Kč

1. HFK Olomouc spolek 61984604 571 825 Kč

1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 27015891 1 147 321 Kč

1. Novoborský šachový klub, z.s. 26539691 24 475 Kč

1. Plzeňská sportovní z.s. 1390368 149 075 Kč

1. SC BOHUMÍN 98, z. s. 26547767 547 350 Kč

1. SC Vítkovice z. s. 26588005 880 210 Kč

1. SC ZNOJMO - mládež, spolek 27005097 577 388 Kč

1. SFK Havířov, z.s. 3751171 305 604 Kč

1. SK Prostějov z.s. 26621916 718 119 Kč

1. Slovanský golfový club, z.s. 26570050 147 295 Kč

1. SPORTOVNÍ KLUB JIRKOV z.s. 47795883 89 223 Kč

1. SQ Teplice, z.s. 65082419 77 430 Kč

1. Vestecká sportovní z.s. 27042146 122 486 Kč

1.BFK Frýdlant n.O., z.s. 27024300 232 068 Kč

1.FBC Karviná, z.s. 22711368 205 034 Kč

1.FbK Tábor, z.s. 70856435 389 375 Kč

1.FC Bělá pod Bezdězem, z.s. 22730524 78 320 Kč

1.FC JEMNICKO, z.s. 26994828 271 895 Kč

1.FC Olešnice u Bouzova, z.s. 26573288 141 733 Kč

1.FC Rokytnice v O.h., z.s. 15040402 89 000 Kč

1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s. 26995913 713 113 Kč

1.HK Dvůr Králové, z.s. 69173168 198 025 Kč

1.lukostřelecký klub Plzeň 1935, z. s. 45333335 143 735 Kč

1.Oddíl Mládežnické Kopané, z.s. 4735200 178 668 Kč

1.SK Rokytnice nad Rokytnou, z.s. 64268713 155 194 Kč

101. Sportovní klub z.s. 26553163 68 975 Kč

1FC Dubí 49087321 179 780 Kč

Můj Klub 2021

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

2222 ŠK Polabiny, z. s. 68246269 70 088 Kč

3G Sport z.s. 26572125 50 063 Kč

4move, z.s. 4135318 250 313 Kč

4pohyb Otice, z.s. 26540061 115 700 Kč

A.C.TEPO Kladno, z.s. 16979745 2 517 143 Kč

A.F.K. Olympia Šeberov, z. s. 45771588 121 263 Kč

AB Squash klub, z.s. 69987076 96 120 Kč

ABC Braník fotbal, z. s. 5650241 1 253 788 Kč

ABUS Přelouč z.s. 22861416 348 991 Kč

AC Čáslav z.s. 62951505 268 780 Kč

AC Čejkovice z.s. 533017 248 310 Kč

AC Domažlice, z.s. 68782471 721 345 Kč

AC Falcon Rokycany z.s. 48381497 127 493 Kč

AC Choceň, spolek 15030652 127 048 Kč

AC Jablonec nad Nisou, z. s. 22829601 181 115 Kč

AC JUMPING KANGAROOS MLADÁ BOLESLAV z.s. 28556381 233 625 Kč

AC Lelekovice, z.s. 44947992 200 918 Kč

AC Mladá Boleslav, z.s. 27047024 1 133 860 Kč

AC Moravská Slavia Brno, spolek 48510009 703 545 Kč

AC Moravský Krumlov, z.s. 49438115 129 050 Kč

AC Praha 1890 z.s. 15890112 345 765 Kč

AC Rumburk, z.s. 44224214 413 628 Kč

AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. 8458723 766 735 Kč

AC Slovan Liberec, z. s. 41328019 777 860 Kč

AC Sole Písek z.s. 27012271 147 406 Kč

AC Sparta Praha - florbal, z. s. 68378866 2 094 949 Kč

AC Sparta Praha Judo, z.s. 7903057 209 039 Kč

AC Sparta Praha sportovní gymnastika, z.s. 7559160 254 540 Kč

AC Sportguides Rožnov pod Radhoštěm z.s. 7457987 42 053 Kč

AC TJ Jičín, z. s. 67439250 649 478 Kč

AC Track & Field Brno z.s. 27010953 210 708 Kč

AC Turnov, z.s. 527271 1 341 230 Kč

AC Vysoké Mýto z.s. 26590182 177 333 Kč

ACT leraK Blansko, z.s. 22904573 91 670 Kč

Activity Club, z.s. 22723455 102 350 Kč

Actiwity DC z.s. 26563649 427 200 Kč

ADD lead, z.s. 3531244 258 323 Kč

AE MTK Jindřichův Hradec, z.s. 5982821 143 735 Kč

Aerobic Centrum Kyjov, z.s. 8734038 143 513 Kč

Aerobic Club ČB z.s. 7681453 133 166 Kč

Aerobic club K.I.S. Intensive z.s. 27039960 170 435 Kč

AEROBIC DANCERS Kladno, z.s. 26637341 151 078 Kč

Aerobic team Butterfly, z.s. 6341519 114 143 Kč

Aerobic Team KN Ostrava, z.s. 26654032 136 726 Kč

AEROBIC TEAM Praha z.s. 22845364 290 363 Kč

Aerobik klub LADY Plzeň z.s. 66365627 183 674 Kč

AEROBIK KLUB OLOMOUC, z.s. 26559161 107 023 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Aerobik klub Ostrava z. s. 4170211 232 624 Kč

Aerobik klub Zlín, z.s. 26680769 280 795 Kč

AEROBIK team KOSTELEC, z.s. 7619987 179 669 Kč

Aerobik Team Lena Jindřichův Hradec, z. s. 27011399 89 668 Kč

Aeroklub Brno-Medlánky z.s. 44991533 56 738 Kč

Aeroklub České Budějovice, z.s. 513121 23 140 Kč

Aeroklub ČR-Chrudim, z.s. 528811 10 013 Kč

Aeroklub Frýdlant nad Ostravicí, z.s. 45235279 20 025 Kč

Aeroklub Hodkovice nad Mohelkou, z.s. 46747737 14 018 Kč

Aeroklub Hranice, z.s. 536041 36 935 Kč

Aeroklub Hronov, z. s. 15046061 26 700 Kč

Aeroklub Jindřichův Hradec z. s. 42409209 29 370 Kč

Aeroklub Kolín z.s. 46391215 54 735 Kč

Aeroklub Křižanov, z.s. 558494 16 465 Kč

Aeroklub Liberec z.s. 46744215 8 900 Kč

Aeroklub MEMORIAL AIR SHOW Roudnice n.L. z.s. 46771255 8 900 Kč

Aeroklub Mladá Boleslav, z. s. 48680443 15 130 Kč

Aeroklub Moravská Třebová, z.s. 528111 45 613 Kč

AEROKLUB PLZEŇ - LETKOV z.s. 477761 32 263 Kč

Aeroklub Plzeň Bory, z.s. 523496 91 670 Kč

Aeroklub Strakonice, z. s. 475645 27 813 Kč

Aeroklub Tábor, z.s. 16846842 45 168 Kč

Aeroklub Zbraslavice z.s. 14802902 18 913 Kč

AFC Veřovice, Z.S. 60336315 157 975 Kč

AFK Častolovice, z.s. 46457372 146 405 Kč

AFK Hronov, z.s. 69154287 341 871 Kč

AFK Kácov, z.s. 27033236 80 100 Kč

AFK Letovice,z.s. 62076159 357 780 Kč

AFK Libčice, z.s. 71179569 157 975 Kč

AFK Milovice z.s. 26663422 287 581 Kč

AFK Nehvizdy z.s. 43750940 214 045 Kč

AFK Nové Město pod Smrkem z. s. 68954760 89 445 Kč

AFK Opatovice nad Labem, z.s. 27015122 201 585 Kč

AFK PROBLUZ z.s. 62690132 40 940 Kč

AFK Radlík z.s. 68406053 47 838 Kč

AFK SADSKÁ z.s. 16577655 280 128 Kč

AFK Slavoj Podolí Praha, z.s. 26628783 1 005 700 Kč

AFK Tuchlovice z.s. 22740082 273 675 Kč

AG - FIT, z.s. 2226715 122 931 Kč

Aikido Dojo Plzeň, z.s. 64354628 205 590 Kč

AIKIDO DOJO SUCHDOL N/ODROU, z.s. 26607549 66 083 Kč

Aikido klub Třebíč, z.s. 26654181 170 435 Kč

AIKIDO Pardubice z.s. 3630722 226 505 Kč

Aikido Praha Vinohrady, z.s. 22689338 125 713 Kč

AK Olymp Brno, spolek 44994532 498 623 Kč

AK Rosice z.s. 6003842 121 263 Kč

AK Vega, z. s. 5344816 175 108 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Akademici Plzeň, z.s. 3743802 84 550 Kč

Akademický sportovní spolek Brno, z.s. 5487986 100 125 Kč

Akademie  cyklistických  sportů z.s. 6739547 88 889 Kč

Akademie FC Baník Ostrava z. s. 2214270 1 235 431 Kč

Akademie individuálních sportů Plzeňského kraje, z. s. 6646042 149 075 Kč

Akademie karate Brno, z.s. 5200512 236 629 Kč

Akademie karate Ostrava, z.s. 5015588 260 214 Kč

Akademie karate Valašské Meziříčí, z.s. 26523108 184 898 Kč

Akademie karate Zlín, z.s. 1344323 420 748 Kč

AKADEMIE MFK VÍTKOVICE z.s. 22819347 744 263 Kč

Akademie moderní gymnastiky KP, z.s. 9123431 50 285 Kč

Akademie stolního tenisu Petra Korbela, z.s. 5154081 40 050 Kč

Akademie Šampión Hradec Králové z.s. 4525396 275 455 Kč

Akademie Tomáše Vernera z. s. 6688896 177 444 Kč

Akademie volnočasových a vzdělávacích aktivit, z. ú. 1442091 185 343 Kč

AKB GYM BÍLINA, z.s. 5458501 48 728 Kč

AKCENT Ostrava, z. s. 66933099 188 346 Kč

A-klub Hranice, z. s. 49558153 102 350 Kč

AKM Viktoria Plzeň z.s. 1350463 358 225 Kč

AKPR Prostějov, spolek 26656981 120 818 Kč

AKTIVITY FITNESS, z.s. 22835521 255 319 Kč

AktivKid z.s. 5504767 180 781 Kč

AKTRA.cz, z.s. 22713956 187 790 Kč

Albatross golf club Praha, z.s. 26675994 60 075 Kč

Alena Novotná, z.s. 2166437 263 663 Kč

Alfa Kentauri, z.s. 22897364 523 209 Kč

Aligators z. s. 26568217 730 801 Kč

Altadance Sport, z.s. 7089953 76 763 Kč

Amatérský fotbalový klub Horní Jelení, z.s. 42941679 195 800 Kč

Amatérský fotbalový klub Pečky, z.s. 62994417 339 869 Kč

Amatérský fotbalový klub Tišnov, z.s. 48480185 555 249 Kč

Ambassadors FC Praha 4855655 139 953 Kč

Andria, z.s. 67339581 55 625 Kč

ANGELES Dance Group, z.s. 27005054 163 315 Kč

AP Aerobic Club Hovorčovice, z.s. 6648100 116 145 Kč

AP KLUB BRUŠPERK z.s. 22726276 215 158 Kč

AQUA KLUB Liberec, pobočný spolek Svazu českých potápěčů 46748342 336 865 Kč

Aqualung club - Klub sportovního potápění, z.s. 476382 100 000 Kč

AR Stáj Květná z.s. 26990148 101 905 Kč

ArenA Kolín, z.s. 4545052 220 720 Kč

ARPITHA z.s. 22897003 194 688 Kč

ASIA-GYM-SPORT z. s. 26663660 19 580 Kč

ASK Bystřice nad Pernštejnem z.s. 70895970 246 308 Kč

ASK Denisy Herodesové, z. s. 7555008 76 095 Kč

ASK Dipoli z.s. 7084501 1 655 623 Kč

Asociace lodní třídy 29er a 49er, z.s. 7719302 31 150 Kč

Asociace pro volný čas, sport a kulturu, z.s. 22611924 625 670 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Asociace sportovních klubů Lovosice z.s. 18380468 3 449 418 Kč

Asociace sportovních klubů Tatra Kopřivnice 16627873 331 970 Kč

Asper Šumperk z.s. 26550881 508 413 Kč

ASPV Brno, z.s. 26575396 161 869 Kč

ASPV SK ZLÍN, z.s. 26649641 72 869 Kč

ASPV SOŠ Šumperk, z. s. 65496507 72 313 Kč

ASPV Veltrusy, z.s. 47010479 129 718 Kč

Astra Klánovice - gymnastický spolek 3347834 272 229 Kč

A-STYL z. s. 22754415 1 096 258 Kč

Ašští bajkeři, z.s. 22674942 119 371 Kč

A-TEAM Hradec Králové, z.s. 2295920 431 761 Kč

ATHLETIC CLUB Česká Lípa, z.s. 48282987 412 293 Kč

Athletic club Mariánské Lázně, z.s. 70835799 54 958 Kč

Athletic Club Sparta Praha 60456086 798 108 Kč

Athletic Club Teplice z.s. 7441436 38 715 Kč

Athletic Club Ústí nad Labem z.s. 27043584 339 869 Kč

ATHLETICKO-FOOTBALLOVÝ CLUB HUMPOLEC z.s. 22611258 502 850 Kč

ATK STANDARD CHEB a taneční škola Vladimíra Hány z.s. 4480139 127 938 Kč

ATK Šlapanice, z. s. 3212645 119 038 Kč

Atletická přípravka při ZŠ Ladova Litoměřice, z.s. 1282051 354 888 Kč

Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 22761471 435 321 Kč

Atleticko-Fotbalový Klub Loděnice, z.s. 43763766 252 538 Kč

Atletický fotbalový klub Veltrusy, z.s. 42739560 172 994 Kč

Atletický klub Adama Sebastiana Helceleta z.s. 6516548 205 813 Kč

Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 60553006 902 126 Kč

Atletický klub AK Tišnov, z. s. 26599546 162 203 Kč

Atletický klub Bílina 43222684 534 445 Kč

Atletický klub Bohumín, z.s. 22668349 94 563 Kč

Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice, z.s. 22873279 636 461 Kč

Atletický klub Hodonín,z.s. 66610176 507 968 Kč

Atletický klub Hošťálkovice, z. s. 1776321 818 911 Kč

Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 49317784 187 790 Kč

ATLETICKÝ KLUB KROMĚŘÍŽ z.s. 18189181 388 708 Kč

Atletický klub Krupka, z.s. 7548982 187 790 Kč

Atletický klub Kuřim, z.s. 5446856 237 853 Kč

Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 26543958 206 703 Kč

Atletický klub Most, z.s. 66110416 493 283 Kč

Atletický klub Olomouc z.s. 41031369 1 657 736 Kč

Atletický klub Panter Brno z.s. 5211212 164 984 Kč

Atletický klub Prostějov, z. s. 47920866 1 159 000 Kč

Atletický klub Semily, z.s. 7728727 102 573 Kč

Atletický klub Slovan Duchcov, z. s. 47767774 162 203 Kč

Atletický klub Sokolov, spolek 26642263 257 210 Kč

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 1 752 633 Kč

Atletický klub Šternberk z.s. 26550580 929 494 Kč

Atletický klub Zlín, z.s. 350834 820 135 Kč

Atletický klub-AC Pardubice, spolek 15050599 1 138 088 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Atletický oddíl Bystrc Young Athletic Club Brno, z.s. 68730012 609 984 Kč

Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 1249673 142 400 Kč

Atletický sportovní klub Altsport,z.s. 22745556 141 510 Kč

Atletický sportovní klub ELNA Počerady 44223579 251 536 Kč

Atletický sportovní klub Slavia Praha, z.s. 49626566 2 123 318 Kč

ATLETIK RUDNÁ zapsaný spolek 22745734 374 468 Kč

Atletika Človíček, z.s. 22874682 689 750 Kč

Atletika Domažlice, z.s. 5933706 48 505 Kč

Atletika Holešov, z.s. 2057042 667 723 Kč

ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 67980538 360 895 Kč

Atletika Chrudim, z.s. 22825444 633 346 Kč

Atletika Jihlava z.s. 60545291 468 808 Kč

Atletika Jižní Město z.s. 4277406 900 000 Kč

ATLETIKA Kadaň z.s. 26592347 65 000 Kč

Atletika Klatovy z.s. 22851887 423 751 Kč

Atletika Krnov z.s. 8406294 359 894 Kč

Atletika Líbeznice, z.s. 7761015 458 573 Kč

Atletika Litvínov, z.s. 63125366 288 583 Kč

Atletika Ostrov, z.s. 8080151 417 188 Kč

Atletika Písek, z.s. 26552884 178 668 Kč

ATLETIKA Polička, spolek 26589915 102 128 Kč

ATLETIKA PORUBA z.s. 22691987 2 468 971 Kč

Atletika Prachatice, z.s. 4117344 323 960 Kč

Atletika Slavkov u Brna z.s. 3966615 277 680 Kč

Atletika Stará Boleslav, z.s. 16555082 1 113 056 Kč

Atletika Zábřeh, z. s. 26650134 207 593 Kč

AtomGym z.s. 7592761 28 591 Kč

ATROFOVANÉ RUCE, z. s. 26620707 44 723 Kč

AUDIT SULICE z.s. 62935259 92 115 Kč

AUTHOR TEAM STUPNO z.s. 22818057 164 650 Kč

Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha 26675013 42 943 Kč

Autoklub v AČR Březolupy 62831950 44 945 Kč

AVZO 1. ZO Kovona Karviná, p.s. 68898827 22 028 Kč

AVZO Stará Bělá p. s. 68916949 18 000 Kč

AVZO TSČ ČR Střelci Teplice 70200475 17 800 Kč

AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad DOUBRAVKA, p. s. 66090806 30 483 Kč

AVZO TSČ p. s. Kyjov 49939335 113 698 Kč

B.A.Z. centrum, z.s. 1170805 268 335 Kč

B.D.S. Academy z.s. 70102244 697 871 Kč

B.O.CHANCE OSTRAVA RIDERA SPORTCLUB z.s. 5836140 305 270 Kč

BA GRIZZLIES PLZEŇ z.s. 6802389 124 823 Kč

BA Sparta Praha z. s. 26543656 863 300 Kč

BABY BASKET ACADEMY PLZEŇ, z.s. 8284342 115 700 Kč

Baby centrum Delfínek, z.s. 26627736 304 603 Kč

Baby club Šikulka, z.s. 1884298 312 501 Kč

Baby dance Praha z.s. 7690860 441 106 Kč

BABYLONBIKE Litultovice, z.s. 6158714 28 480 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Badminton Akademie Olomouc, z.s. 5083141 259 213 Kč

Badminton Aréna Skalka z.s. 67778275 175 775 Kč

Badminton Club Kladno, z.s. 43775543 209 818 Kč

BADMINTON FSpS MU, z.s. 4276116 210 708 Kč

Badminton Rychnov nad Kněžnou, z.s. 3718069 82 770 Kč

Badminton Sharks Brno, z.s. 1940627 117 480 Kč

Badmintonová Akademie Plzeň, z.s. 7461216 71 423 Kč

Badmintonový club 66 Ivančice, z.s. 43389899 69 086 Kč

Badmintonový klub 1973 DELTACAR Benátky nad Jizerou z.s. 42718252 81 880 Kč

Badmintonový klub Junior Benátky nad Jizerou z.s. 26558521 76 763 Kč

Badmintonový klub Králův Dvůr, z.s. 5520606 80 000 Kč

Badmintonový klub Omega Olomouc, z.s. 22877517 93 673 Kč

Badmintonový klub Praha, spolek 1702246 295 258 Kč

Badmintonový klub Super Stars Most, z.s. 68298307 222 166 Kč

Badmintonový klub Technické univerzity v Liberci, z.s. 1608193 190 460 Kč

Badmintonový klub TJ Baník Most z.s. 66109981 79 433 Kč

BaK Plzeň, z.s. 69458821 399 388 Kč

Ball z. s. 5231213 537 449 Kč

BALVANI Strakonice, z.s. 46687785 24 586 Kč

Baník Most NH, z.s. 22834702 186 900 Kč

Baník OKD Doubrava, z.s. 44937865 150 188 Kč

BARBORA GC spolek 26989999 20 025 Kč

Baseball club Blesk Jablonec nad Nisou z.s. 26662914 343 985 Kč

Baseball Club Cobblers Zlín z.s. 2073862 43 388 Kč

Baseball Plzeň, z.s. 3597172 194 688 Kč

Baseballový klub Ježci Jihlava, z.s. 22678816 321 068 Kč

Basket Academy Louny, z.s. 1528190 598 859 Kč

Basket Club Benešov, z.s. 48925799 495 063 Kč

BASKET Jindřichův Hradec z.s. 6468641 77 875 Kč

BASKET OSTRAVA, z. s. 26553023 824 363 Kč

Basket Pastelka MB z.s. 22861441 207 481 Kč

BASKET PODĚBRADY z.s. 22830278 473 925 Kč

Basket Slovanka, z.s. 48137171 681 295 Kč

Basket Valmez, z.s. 4293827 282 353 Kč

Basketbal club Cravt Tábor, z.s. 60061740 52 288 Kč

Basketbal Dubňany z.s. 6194958 188 235 Kč

Basketbal Jeseník, spolek 22875018 148 853 Kč

BASKETBAL Jiskra Domažlice z.s. 3614549 287 025 Kč

Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek 5645450 177 666 Kč

BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. 42756201 541 343 Kč

Basketbalová Akademie 2006´ z.s. 27034437 741 148 Kč

Basketbalová Akademie Radotín z.s. 5381908 423 863 Kč

Basketbalová škola Tygři Praha, z.s. 5591333 1 703 238 Kč

Basketbalové centrum mládeže Sokolov, z.s. 62638505 116 368 Kč

Basketbalový klub Beroun,z.s. 47560720 283 688 Kč

Basketbalový klub Blansko, z.s. 2020955 218 050 Kč

Basketbalový klub Česká Lípa, z.s. 48282821 97 344 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Basketbalový klub Děčín z.s. 49888366 854 178 Kč

Basketbalový klub Jevíčko, z.s. 4693914 122 820 Kč

Basketbalový klub Jihlava z. s. 62797972 374 134 Kč

Basketbalový klub Jindřichův Hradec z.s. 69114307 171 325 Kč

Basketbalový klub Kralupy - junior, z.s. 70129941 329 745 Kč

Basketbalový klub Lipník nad Bečvou, z.s. 44940335 175 775 Kč

Basketbalový klub Mohelnice, z.s. 19013230 213 600 Kč

Basketbalový klub NH Ostrava, z.s. 41035747 1 361 923 Kč

Basketbalový klub Nový Jičín z.s. 14614791 338 423 Kč

Basketbalový klub Pardubice, z. s. 67441629 440 773 Kč

Basketbalový klub Přelouč, o.s. 26557029 176 888 Kč

BASKETBALOVÝ KLUB REAL ROUDNICE NAD LABEM, z.s. 62768557 344 208 Kč

Basketbalový klub Slaný z.s. 69780234 199 138 Kč

Basketbalový klub Sokolov z.s. 18250840 310 833 Kč

Basketbalový klub Strakonice z.s. 42386748 314 838 Kč

BASKETBALOVÝ KLUB STUDÁNKA PARDUBICE, z. s. 26667444 310 388 Kč

Basketbalový klub Tábor, z.s. 47268107 401 390 Kč

Basketbalový klub Ústí nad Labem z.s. 14866714 475 816 Kč

Basketbalový klub Ústí nad Orlicí, z.s. 22762337 183 785 Kč

Basketbalový klub Vyškov, z.s. 64447049 200 000 Kč

Basketbalový Sportovní Klub České Budějovice, z.s. 26588111 685 968 Kč

Basketbalový sportovní klub Fenix Modřany z.s. 26658364 370 240 Kč

Basketbalový sportovní klub Tatran Kraslice, z.s. 18248896 91 225 Kč

Basketbalový všesportovní klub Holice, z.s. 65667310 253 428 Kč

Basketpoint Frýdek-Místek z.s. 6140971 1 001 695 Kč

BASTA CHEERLEADERS, z.s. 5422698 434 988 Kč

BC Baník Sokolov z.s. 6683827 97 900 Kč

BC Bowlingzone, z.s. 22764232 60 743 Kč

BC Bruiser Kroměříž z.s. 1355678 95 453 Kč

BCM Orli Prostějov, spolek 5221994 562 035 Kč

BEACH ACADEMY VIKTORIA BRNO, z.s. 3417581 326 185 Kč

Beach Aréna Ústí, z.s. 22675264 294 813 Kč

Beach club Harcov - Liberec, z.s. 4282680 240 745 Kč

Beach Service club z.s. 1475550 599 304 Kč

Beach škola Plzeň, z.s. 4109074 122 375 Kč

Beach Volley Vratislavice n. N. z. s. 22831801 269 559 Kč

Beach volleyball club Chodov, zapsaný spolek 26650835 269 781 Kč

Beachclub Strahov, z.s. 26670828 632 790 Kč

Beachklub Ládví z.s. 22735135 967 430 Kč

Beachpoint z. s. 6633382 146 183 Kč

Beachvolejbalová škola Praha, z.s. 22757147 573 828 Kč

Beachwell, z.s. 3500870 153 191 Kč

Beer gym z.s. 67676871 49 840 Kč

BeF Home Blansko z.s. 65338481 99 458 Kč

Běhej Poděbrady, z.s. 4102355 40 050 Kč

Běchovičtí sršni z.s. 2248948 459 463 Kč

Bene Dance Art Team, z.s. 69154503 121 708 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Berka fight centrum z.s. 27040658 474 036 Kč

Beskydská šachová škola z.s. 49562517 251 425 Kč

Beskydský golfový klub z. s. 63699419 144 625 Kč

BEZ Katovice, z.s. 27034909 51 620 Kč

BH Ski team z.s. 6323511 8 900 Kč

Biatlon klub OSTROV, z.s. 6229450 98 123 Kč

Biatlon Ostrava, z.s. 4034058 140 175 Kč

Biatlon Zadov, z.s. 7603037 62 968 Kč

Biatlonové centrum mládeže Krušné hory, z.s. 7579781 68 975 Kč

Bicom Fight Centrum Hrádek nad Nisou z.s. 22752030 133 500 Kč

BIKE 2000 z.s. 69610291 60 075 Kč

Bike Freaks Holice, z.s. 60159901 74 538 Kč

Bike klub Vimperk z.s. 63912660 265 888 Kč

BIKE PRO RACING, z.s. 22693696 204 700 Kč

Bike Team Špindlerův Mlýn, z.s. 6212239 44 945 Kč

BIKE TEAM UNIČOV z.s. 6621759 91 225 Kč

Bike Team Vyškov, z.s. 4902343 64 748 Kč

BikeRanch Team z.s. 67778241 127 938 Kč

Bikros klub Jeseník - ÚAMK 48807621 37 825 Kč

BIKROS MÍKOVICE z.s. 68687753 68 975 Kč

BIOS fit z.s. 4392256 547 239 Kč

BK Bizoni Náchod z.s. 1860186 163 315 Kč

BK Brandýs n.L., z.s. 69345261 637 129 Kč

BK Frýdek-Místek, z.s. 26592550 380 920 Kč

BK Havířov z.s. 22898450 186 455 Kč

BK Havlíčkův Brod, z.s. 527734 729 800 Kč

BK HB Basket, z.s. 6661980 406 730 Kč

BK Hladnov Ostrava, z.s. 65497601 235 628 Kč

BK Chomutov, z.s. 4266196 1 057 765 Kč

BK JOaC Janová, z.s. 5877032 20 025 Kč

BK Kalibr Benátky, z. s. 8178348 8 455 Kč

BK Klasik z.s. 66740258 389 598 Kč

BK Klatovy, z.s. 22850490 518 870 Kč

BK KOPŘIVNICE, z.s. 22846158 115 478 Kč

BK Kraso Mladá Boleslav, z.s. 28556763 48 839 Kč

BK Litomyšl, z.s. 2946351 358 225 Kč

BK OPAVA z.s. 4261305 1 073 340 Kč

BK Pelhřimov, sportovní spolek 63893631 368 571 Kč

BK Příbram 2000 z.s. 8332444 77 875 Kč

BK Skokani Brno, z. s. 5160715 905 575 Kč

BK SKŘIVÁNEK USTÍ NAD LABEM z.s. 22609458 246 085 Kč

BK SNAKES ORLOVÁ, pobočný spolek 4701925 314 838 Kč

BK SNAKES OSTRAVA z.s. 66934869 1 667 193 Kč

BK START OSTRAVA z.s. 7114541 83 438 Kč

BK Teplice, z.s. 61515264 408 844 Kč

BK Velké Meziříčí, z. s. 26665611 127 938 Kč

BK Vysoká nad Labem, z.s. 4267699 215 603 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

BK Žďár nad Sázavou,z.s. 22835148 658 266 Kč

BLACK ANGELS, z.s. 27029387 2 098 843 Kč

BLACK DOGS BUDWEIS, z.s. 6900755 40 050 Kč

BLADES Ústí nad Labem, z.s. 22769315 133 278 Kč

Blanenský Basketbalový Klub Blansko, z.s. 26558637 228 508 Kč

BLOK CENTRUM, z.s. 22734082 113 475 Kč

Blue Volley Ostrava, z.s. 22728732 1 171 908 Kč

BM FITNESS Havlíčkův Brod, z.s. 22611878 166 875 Kč

BMX & 4X TEAM z.s. 70099162 102 350 Kč

BO OSTRAVA z.s. 8277044 78 543 Kč

BOGI SPORT klub, z.s. 7367619 674 509 Kč

BOHEMIA DANCE CLUB, z.s. 7141645 31 150 Kč

B-Original Plzeň, z.s. 7226039 246 753 Kč

Borský klub lyžařů Machov z.s. 62728644 188 569 Kč

Boulder Bambini z.s. 4259793 1 205 839 Kč

Bowling Rokycany z.s. 2671417 26 700 Kč

Bowlingový klub Opava, z.s. 22725920 36 713 Kč

Bowlingový klub Xbowling Tišnov, z.s. 7690401 26 033 Kč

Bowlingový spolek Jadran 5219914 37 825 Kč

Bows club Chimera Hradec Králové spolek 22661565 75 873 Kč

BOX CLUB ČESKÁ KAMENICE, z.s. 70843244 50 953 Kč

Box Club Hradec Králové, z.s. 6529411 27 368 Kč

Box Club Krnov, z.s. 1593510 68 975 Kč

Box Club Malec - Liberec z.s. 7980817 31 818 Kč

BOX CLUB TÁTY NĚMCE ČESKÉ BUDĚJOVICE z.s. 22666010 122 820 Kč

Box Žatec z. s. 4097041 29 593 Kč

Boxing club Rebel z.s. 4627083 117 480 Kč

BOXING OSTRAVA, z.s. 22719423 168 210 Kč

Boxing Poděbrady z.s. 22761519 204 478 Kč

Bridžový spolek Havířov 26585995 66 750 Kč

Brněnský lužánecký tenisový klub - zapsaný spolek 18825443 211 931 Kč

Brněnský svaz malé kopané, z. s. 26642441 588 513 Kč

Brno Alligators, z.s. 22832416 134 613 Kč

Brno Ravens Lacrosse Club, z.s. 4300921 55 625 Kč

Bruslařský klub České Budějovice z.s. 60076321 83 438 Kč

Bruslařský klub Hradec Králové, z.s. 42195021 76 763 Kč

Bruslařský klub Mladá Boleslav, z.s. 26614448 659 713 Kč

Bruslařský klub Nová Paka, z. s. 47474335 164 650 Kč

Bruslařský klub Ostrava, z.s. 66739659 140 286 Kč

Bruslařský klub Příbram, z.s. 47071371 113 809 Kč

Bruslařský klub Uherský Brod, z.s. 22736794 72 758 Kč

Bruslařský klub Variace Liberec, z.s. 64039595 107 913 Kč

Bruslařský klub Zubři Bystřice nad Pernštejnem, spolek 4087887 238 075 Kč

Bruslařský oddíl juniorů Žďár nad Sázavou, z.s. 22768076 27 145 Kč

BSK TJ Jičín z.s. 64814092 288 471 Kč

BT GYM PRAHA, z.s. 4275098 102 350 Kč

Bucks z.s. 22755527 58 518 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

BUDE SPORT, z.s. 3773329 45 835 Kč

BUDO KAN, z.s. 4396693 52 288 Kč

Budo klub Aš z.s. 22664378 138 395 Kč

BUDO-CLUB Mariánské Lázně, z.s. 18234801 167 098 Kč

BUDOS, z.s. 22846719 454 568 Kč

Bulldogs Brno 26539012 1 316 978 Kč

BUTCHIS, z.s. 27024784 1 101 264 Kč

Bystrcký tenisový klub Brno, z. s. 66596874 326 519 Kč

Campanula vodáci, z. s. 2174570 27 256 Kč

Cannibals baseball Šumperk, z. s. 26537362 103 463 Kč

Canoe & Kayak Club LODNÍ SPORTY BRNO, pobočný spolek 7813953 50 730 Kč

Capoeira Opava, z.s. 26578981 31 929 Kč

Cavaliers Brno z.s. 5886872 66 750 Kč

CC DION z.s. 67362095 33 375 Kč

CDU SPORT - VOLNÝ ČAS z.s. 22675256 111 695 Kč

CENTRUM KONTAKTNÍCH SPORTŮ ŽIŽKOV, z.s. 22845054 75 650 Kč

Centrum tradičního karate Praha 22877797 194 465 Kč

Centrum Třešňovka z.s. 3578917 331 748 Kč

Centrum vrcholového a moderního tance ATAK z. s. 26675757 187 790 Kč

Cidlinská FA, z.s. 70897301 386 594 Kč

Circus! Dance Studio, z.s. 4972988 82 993 Kč

CK DACOM PHARMA KYJOV, z.s. 61743291 59 630 Kč

CK LOKO Rakovník, z.s. 26635801 89 223 Kč

CK MTB Maraton, z.s. 70887934 46 725 Kč

CK Orlík Orlová z.s. 69576203 15 575 Kč

CK Příbram, z.s. 48954021 56 070 Kč

Club aikido Žatec 65642015 46 280 Kč

Club karate Plzeň z.s. 40524493 41 608 Kč

Club Sport Vítkov, z.s. 22846026 232 513 Kč

ClubBox Václava Poláka z.s. 2465051 71 200 Kč

CO dance company, z.s. 4619447 156 306 Kč

Cobra club Rakovník, z.s. 47019336 64 303 Kč

Cobra Ryu Strakonice z.s. 22688919 71 200 Kč

Coda z. s. 26563860 142 845 Kč

Combat Garda, z. s. 1225073 538 561 Kč

Contemporary, z.s. 26574870 375 691 Kč

COOL DANCE Praha z.s. 7764227 160 645 Kč

Corridoor z.s. 27013251 507 523 Kč

Croquet Club Dynamo Telč z.s. 26658712 20 804 Kč

CrossDance Kolín, z.s. 22721711 389 264 Kč

CrossParkAkademie z.s. 7814887 136 615 Kč

CrossWeightliftingGym Bohumín z.s. 5587174 65 193 Kč

CTS PERFECT Pardubice z.s. 70842299 200 695 Kč

CTS Sluníčko Strakonice, z. s. 22871365 33 820 Kč

CTW Society, z.s. 5725020 20 581 Kč

CU Bohemians Praha, z.s. 70804222 783 200 Kč

Curling Club Zbraslav, z.s. 66001978 61 188 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

CVČ Poškolák Hluboká z.s. 22899529 253 428 Kč

Cyklistický klub Jihočeské naděje z.s. 6740804 59 519 Kč

Cyklistický klub Litvínov, z. s. 62209850 50 063 Kč

CYKLISTICKÝ KLUB SLAVOJ TEREZÍN, zapsaný spolek 43225675 77 430 Kč

Cyklistický oddíl MIKO CYCLES Přerov, z.s. 65914163 63 413 Kč

Cyklistika Plzeň, z.s. 5308046 107 690 Kč

Cyklo Bendl, z. s. 61239640 48 950 Kč

Cyklo Bulis z.s. 47935791 51 398 Kč

Cyklo klub Znojmo, z. s. 49438913 31 150 Kč

Cyklo Tým Havířov TEAM SPORT, z. s. 6488994 149 743 Kč

CYKLOFIT LIBEREC MTB TEAM, z.s. 22751548 138 951 Kč

Cykloklub Chýnov z.s. 22609067 22 918 Kč

Cykloklub Jičín z. s. 7753811 178 223 Kč

Cyklokroužky, z.s. 6500048 171 881 Kč

Cykloteam Ostrov, z.s. 66362776 74 983 Kč

CZECH FB FACILITY z.s. 1277871 336 198 Kč

Czech Lawn Tennis Club Olomouc, z.s. 7780885 246 085 Kč

CZECH WRESTLING Chomutov z.s. 69898049 258 100 Kč

CzechTri K. Team, z.s. 2308070 96 120 Kč

ČAATS, z. s. Klub technických sportů - Studentský klub paraglidingu, p.s. 62348426 97 455 Kč

ČAATS, z.s. Klub technických sportů 65666780 21 138 Kč

ČAFC Praha z.s. 541265 945 625 Kč

ČAFC Židenice 2011, z.s. 22757252 441 663 Kč

ČAM AMK Krásný Dvůr 75013681 182 673 Kč

ČAM MOTOSPORTKLUB PRAHA 72068922 90 113 Kč

Čechie Tuklaty,z.s. 18620990 217 828 Kč

Čepíci, z. s. 5575192 20 025 Kč

Česká akademie tradičního karate Fudokan-spolek 26636310 340 203 Kč

Česká asociace Chanbara, z. s. 4851676 71 979 Kč

Česká Freestylová Asociace z.s. 22676481 20 025 Kč

Česká Taekwon-Do ITF Asociace 26578000 110 360 Kč

Českomoravská lyžařská a snowboardová škola z.s. 22842179 268 669 Kč

Český běžecký klub, z.s. 4805119 80 100 Kč

Český golfový klub, z.s. 26611457 210 485 Kč

Český krkonošský spolek SKI Jilemnice 15045447 531 998 Kč

Český kynologický svaz ZKO Česká Lípa-Obecní les - 343 62237314 8 900 Kč

Český kynologický svaz ZKO Kolín - Borky - 273 46381406 22 250 Kč

Český kynologický svaz ZKO Litvínov - 266 75079429 27 145 Kč

Český kynologický svaz ZKO Louny - 418 62248049 41 830 Kč

Český kynologický svaz ZKO Otice - 191 47814578 28 703 Kč

Český lev - Union Beroun, z.s. 28560353 568 265 Kč

Český radioklub, Radiotechnický klub Akademik, pobočný spolek 8399727 8 900 Kč

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Bohumín 18050115 57 183 Kč

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Košťálov 13586114 52 733 Kč

Český snowboarding z.s. 22690131 1 010 818 Kč

Český spolek sportu a činností 22694374 70 310 Kč

Český sportovní klub Uherský Brod, spolek 48489158 458 795 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

ČESKÝ SVAZ BIATLONU, Klub biatlonu Kapslovna 62941771 59 630 Kč

Český svaz parkouru, z.s. 1871633 222 723 Kč

Český šermířský klub Riegel  z.s. 3596711 57 850 Kč

Český veslařský klub Brno z.s. 18827101 162 425 Kč

Český veslařský klub Pardubice, z.s. 15051358 276 568 Kč

Český veslařský klub Praha z.s. 6376851 562 925 Kč

Český Yacht Klub 540129 108 358 Kč

ČESYK z. s. 26667029 135 725 Kč

ČEZ Cyklo Team Tábor, spolek 14504219 133 723 Kč

ČLTK Bižuterie Jablonec n.N., z.s. 64668533 266 778 Kč

ČMF-SC BIKETRIAL STŘEDOČECH, z.s. 7348096 9 568 Kč

ČOCHTANKLUB - potápěči, pobočný spolek SPMS 13694677 178 000 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Benešov 70826960 14 463 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Bohemia Poděbrady 62444808 26 700 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 65998227 60 298 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Březolupy 60370033 35 155 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DDM Kolín 75098296 26 700 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DUKLA Plzeň 45335877 242 748 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Chomutov 65080033 70 088 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Klatovy 62633589 57 850 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín 48664812 42 943 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kopřivnice 5589509 27 368 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Křenovice 70281092 25 365 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Liberec 3780171 53 400 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Nivnice 65326415 61 855 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Olymp Ostrava 6451608 57 405 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Opava 47813253 24 920 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Ostroj Opava 47810971 35 600 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub policie RAPID Plzeň 45335419 59 630 Kč

ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Policie UNITOP Sokolov 71204318 18 913 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Přezletice 65993292 50 063 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Ruprechtice - Liberec 46747249 29 593 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Stromovka České Budějovice 70892385 119 038 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Škoda Mladá Boleslav 62453254 62 300 Kč

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Věžky 560588 60 743 Kč

ČSS, z.s. Sportovně střelecký klub Černovice 75133156 47 838 Kč

ČSS, z.s. Sportovně střelecký klub Plzeň Slovany 45330824 27 813 Kč

D&M TENNIS ACADEMY, z.s. 1777092 242 414 Kč

DAISY mažoretky, z.s. 4793986 161 090 Kč

DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z.s. 22690883 609 984 Kč

Dámský házenkářský klub Baník Most z.s. 66110408 1 156 555 Kč

Dámský házenkářský klub DHC Slavia Praha, z.s. 49629794 320 400 Kč

Dámský házenkářský klub Pardubice, z.s. 60161361 173 550 Kč

Dámský házenkářský klub Slavoj Žirovnice,  z.s. 22760105 126 825 Kč

Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, z.s. 69601062 557 585 Kč

Dance Club Inferno z.s. 22675051 331 080 Kč

Dance club Spirit, z.s. 4409680 38 938 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

DANCE EMOTION Lysá nad Labem, spolek 6324991 339 201 Kč

Dance Group A&D Domažlice, z.s. 4740564 352 329 Kč

Dance Plus z. s. 1638823 59 630 Kč

Dance studio Ostrava z.s. 70312851 136 170 Kč

Dance Studio Starlight, z.s. 22762019 165 985 Kč

Dance Style Bystřice n.P., z.s. 22824103 165 540 Kč

Dance Way klub, z.s. 22679138 834 931 Kč

DANZA Brno z.s. 48511536 261 438 Kč

DDM JK Chlumec nad Cidlinou z. s. 1286480 157 196 Kč

Dělnická tělovýchovná jednota Hradec Králové, z.s. 42193168 75 205 Kč

Dělnická tělovýchovná jednota Ivančice, z. s. 4311248 31 706 Kč

Dělnická tělovýchovná jednota Kondor Lomnice nad Lužnicí,z.s. 22749560 86 108 Kč

Dělnická tělovýchovná jednota Trutnov, z. s. 43463045 653 038 Kč

Delta gym, z.s. 2775751 173 661 Kč

Děti do bruslí z.s. 4537483 3 155 050 Kč

Děti feel-fit, z.s. 5166381 96 788 Kč

Dětská sportovní akademie Liberecka z.s. 9521160 202 364 Kč

Deutscher Fußball-Club Prag, z.s. 5379636 87 888 Kč

DFK Bohemians 1905, z.s. 22613005 320 178 Kč

DGC Wild Eagles z.s. 3591727 32 040 Kč

DHC Plzeň z.s. 66363501 465 581 Kč

DHK Litovel z. s. 22840656 46 725 Kč

Diamond Angels Academy, z.s. 22716874 238 409 Kč

DIAMOND DANCE Klatovy, z. s. 6521762 111 361 Kč

DIDEDAnce - taneční studio z.s. 26641674 169 434 Kč

DK BIKESHOP Racing Team, z.s. 7313306 64 414 Kč

DMC REVOLUTION, z.s. 26560534 171 103 Kč

Dolnobousovský sportovní klub, z.s. 48682268 281 908 Kč

dp Lukostřelba Zlín z.s. 22861645 145 293 Kč

Draci Bílina, z.s. 66091217 285 913 Kč

Dragon Boat Grand Prix, z.s. 22875654 75 094 Kč

Dragon Boat Ostrava z.s. 7940211 54 513 Kč

DRAGON FORCE PŘEROV z.s. 26577984 78 988 Kč

Dragons Pardubice z. s. 3612694 238 743 Kč

DRAHANSKÝ SPORT TEAM, z. s. 4498381 80 656 Kč

DSP KOMETA BRNO, z.s. 26552485 389 264 Kč

D-team, z.s. 26655691 33 375 Kč

DTK SKUTEČ z.s. 22724729 128 383 Kč

DUKLA Jihlava - mládež, z.s. 70802769 934 500 Kč

Duli Martinov, z.s. 22856269 56 738 Kč

Dynamo Javorník, z.s. 43961312 164 650 Kč

EAGLES Praha z.s. 60445190 909 469 Kč

EFEKT DANCE BRNO, z.s. 22860011 451 230 Kč

EHK karate club z.s. 27047482 66 973 Kč

Elab team, z.s. 3437221 134 390 Kč

Elitavers - Sportovní akademie Jihlava, z.s. 3461726 538 228 Kč

ELITÉ OSTRAVA z. s. 22667067 250 646 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Elite Sport Boskovice, z.s. 4510178 270 783 Kč

Elvis Jihlava, z. s. 26986230 81 213 Kč

ENERGY JUDO TEAM, z.s. 26624745 316 618 Kč

Enliven Centre, z.s. 22734503 312 390 Kč

Equilibrium education, z.s. 3497062 164 650 Kč

ESKYMÁCI, z.s. 7640641 24 475 Kč

F.A.T.R., z.s. 67010822 212 043 Kč

FaJJn aerobik Děčín, z.s. 4608909 190 238 Kč

Fakultní klub Brno, z.s. 27057666 45 835 Kč

FALCO Vyškov, z. s. 8432147 50 619 Kč

FALCON Kickbox Vysoké Mýto, z.s. 22725059 350 215 Kč

FALER BIKE team, z.s. 1863193 79 655 Kč

Family for kids, z.s. 8907005 56 738 Kč

Fantasy Dance Club, z. s. 22663274 187 790 Kč

Fantasy Přerov z.s. 3267041 205 813 Kč

FAST FINS CZ, pobočný spolek SPMS 6672213 78 098 Kč

FB Hurrican, z.s. 26518571 969 878 Kč

Fbc  Šternberk, z. s. 22750568 389 375 Kč

FbC Barracudas Slaný, z.s. 26982196 106 578 Kč

FbC Coyotes Jablunkov, z.s. 22761608 210 263 Kč

FBC Česká Skalice, z. s. 3710769 161 090 Kč

FBC Český Těšín z.s. 68321228 337 978 Kč

FBC DDM Kadaň, z. s. 68429126 479 043 Kč

FBC Dobré, z.s. 26568861 114 143 Kč

FBC Dobruška z.s. 22740333 413 628 Kč

FBC DOŠWICH MILEVSKO  z.s. 22608150 470 699 Kč

FBC Draci, z.s. 22850171 609 428 Kč

FBC Dragons, z.s. 3123901 404 505 Kč

FbC Frýdek - Místek z.s. 26640406 491 948 Kč

FbC Hradec Králové z. s. 3876012 838 380 Kč

FBC Hranice, z.s. 5051461 440 105 Kč

FbC Jazzmani Žatec, z. s. 1192183 248 978 Kč

FBC Kutná Hora - florbalový oddíl z.s. 2983885 517 758 Kč

FBC Letka, z.s. 22680527 550 243 Kč

FBC Liberec, spolek 27030873 855 068 Kč

FBC Lipník z.s. 70259712 302 600 Kč

FBC Lomnice z.s. 22867333 204 923 Kč

FBC Lutín, z.s. 4093101 194 243 Kč

FBC Mohelnice z. s. 22890785 420 080 Kč

FBC ORCA KRNOV, z.s. 26990466 376 470 Kč

FBC OSTRAVA z.s. 64628060 1 160 894 Kč

FBC Panthers Liberec, z.s. 22819550 400 000 Kč

FBC Pitbulls Kolín, z.s. 26536447 428 090 Kč

FBC Playmakers Prostějov, z. s. 26658658 117 258 Kč

FbC Plzeň z.s. 22897631 777 304 Kč

FbC Pohořelice, z.s. 22609890 52 510 Kč

FBC Přerov, z.s. 5207916 562 703 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

FBC Příbram, z. s. 26637201 224 725 Kč

FBC Rakovník z.s. 7849249 375 803 Kč

FbC Red Dragons Hořovice, z.s. 27034887 319 955 Kč

FBC ROKYCANY, z. s. 4758498 295 035 Kč

FBC Rytíři z.s. 26999480 251 870 Kč

FBC Slavia Praha, z.s. 22707476 304 380 Kč

FBC SLOVÁCKO 22743766 416 520 Kč

Fbc Strakonice, z. s. 2596938 274 788 Kč

FBC Štíři České Budějovice, z.s. 27000311 899 790 Kč

FBC TIGERS PORUBA z.s. 69610509 465 025 Kč

FbC Titáni Pardubice, z.s. 4840631 42 275 Kč

FBC Třinec z.s. 22902660 438 770 Kč

FBC UNHOŠŤ z.s. 26556731 356 890 Kč

FBC Vikings Kopřivnice, z.s. 70239134 470 365 Kč

FBC Vikýřovice, z.s. 4604661 224 280 Kč

FBC Vipers Most z.s. 26519577 445 445 Kč

FBK Atlas Blansko, z.s. 2103362 223 168 Kč

FBK Hořice, z.s. 5070490 231 845 Kč

FBK Jičín,spolek 26536781 559 588 Kč

FbK Kostelec nad Orlicí, z.s. 27000133 65 860 Kč

FbK Orlicko-Třebovsko, z.s. 26635232 640 355 Kč

FBK Škorpioni Ostrava, z.s. 22909770 247 865 Kč

FBK Valašské Meziříčí z.s. 22718575 244 083 Kč

FBK Wings Most z.s. 1494449 150 855 Kč

FBS Olomouc, z. s. 26548798 882 880 Kč

FBŠ Gorily Plzeň, z. s. 26663121 497 955 Kč

FBŠ Hattrick Brno, z.s. 22822399 1 103 600 Kč

FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 3847250 964 315 Kč

FBŠ Všestary z.s. 22889094 176 665 Kč

FC 05 Zavidov, z.s. 27034631 104 575 Kč

FC AJAX Bezměrov z.s. 47934395 402 391 Kč

FC AL-KO Semice, z.s. 63863421 88 110 Kč

FC ATRAPS z.s. 27049884 115 700 Kč

FC Baník Chomutov z.s. 1709909 210 263 Kč

FC Bánov z.s. 60370220 187 568 Kč

FC Bechyně, z.s. 16847717 255 430 Kč

FC Beňov, z.s. 49558790 126 603 Kč

FC Bílé Podolí z.s. 48677914 33 375 Kč

FC Boskovice, z.s. 26990911 479 599 Kč

FC Brumov, z.s. 18810721 309 275 Kč

FC Bučovice, z.s. 61731161 157 975 Kč

FC Budišov - Nárameč z.s. 22684395 96 788 Kč

FC Čebín, z.s. 65265050 148 630 Kč

FC Čechie Velká Dobrá z.s. 43774636 201 474 Kč

FC České Meziříčí, z.s. 15040950 226 060 Kč

FC Démoni Česká Lípa z.s. 22735488 256 543 Kč

FC Dolní Bečva, spolek 67727883 182 450 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

FC Dolní Benešov z.s. 18054391 321 513 Kč

FC DOSTA BYSTRC - KNÍNIČKY,spolek 60552280 557 363 Kč

FC Fryšták, z.s. 65792157 220 053 Kč

FC Háje Jižní Město, z.s. 67779662 1 269 919 Kč

FC Hamry nad Sázavou z.s. 22663606 125 713 Kč

FC Heřmanice Slezská z.s. 44740174 364 900 Kč

FC Hlinsko, z.s. 64783405 379 363 Kč

FC Horky, z.s. 48683159 194 688 Kč

FC Hradec Králové - mládež, z.s. 26536625 673 063 Kč

FC Hradec Králové ženy z.s. 22730966 307 050 Kč

FC Hustopeče z.s. 64327451 363 788 Kč

FC HVOZD, z.s. 44159901 149 965 Kč

FC Chotěboř, z.s. 26547554 350 438 Kč

FC Chotíkov 1932 z.s. 14702312 159 088 Kč

FC Chýnov, z.s. 42407397 216 938 Kč

FC Chyšky, z.s. 26592100 44 500 Kč

FC Ivančice, z.s. 48480291 374 356 Kč

FC Jerigo 1994 Plzeň, z.s. 27008720 20 025 Kč

FC Jesenice 16980018 102 350 Kč

FC Jílové, z.s. 47569638 229 843 Kč

FC Jiskra 2008, z.s. 22677682 287 025 Kč

FC Kopřivnice, z.s. 64629937 299 151 Kč

FC Koryčany z.s. 27000907 206 814 Kč

FC Kostelec na Hané, z. s. 44160143 259 880 Kč

FC Kozlany-Bohdalice, z.s. 9430318 31 150 Kč

FC Kozlovice, z.s. 43963391 252 093 Kč

FC Kralice na Hané, z. s. 44053894 222 500 Kč

FC Křivsoudov, z.s. 47082381 157 975 Kč

FC Kuřim, z.s. 49458337 551 800 Kč

FC Kvasice z.s. 18189873 101 683 Kč

FC Kyjov 1919 z.s. 26673207 391 600 Kč

FC Libhošť, z.s. 60336587 161 535 Kč

FC Lobkovice z.s. 42741530 171 325 Kč

FC Lomnice nad Popelkou, z.s. 15044025 97 900 Kč

FC Lužice, z.s. 22730915 14 463 Kč

FC Malenovice, z.s. 26642727 364 900 Kč

FC Malibu Mladá Boleslav, z.s. 27006182 68 975 Kč

FC MEDLÁNKY, z. s. 15529495 531 775 Kč

FC Mělník z.s. 27026213 547 350 Kč

FC Miroslav, z.s. 45670714 299 930 Kč

FC Mirošov 48382914 36 713 Kč

FC Mokrá-Horákov, z.s. 48481777 123 265 Kč

FC Moravský Písek z.s. 26525101 57 850 Kč

FC Morkovice, z.s. 47935316 316 173 Kč

FC Mramotice z.s. 45670081 117 925 Kč

FC Náměšť nad Oslavou - Vícenice, z.s. 43371965 366 013 Kč

FC Nasavrky, z.s. 15054535 258 323 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

FC Nové Hodějovice, z.s. 60073560 209 150 Kč

FC Nový Bor, z.s. 65650077 450 563 Kč

FC Nový Hradec Králové 64809455 393 825 Kč

FC ODRA Petřkovice z. s. 19012322 879 988 Kč

FC OLYMPIA Hradec Králové 1901, z.s. 15062031 40 050 Kč

FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek 70312966 476 150 Kč

FC PÁSOVÁ OCEL OLEŠNÁ, z.s. 63804531 62 745 Kč

FC PBS Velká Bíteš z.s. 43383955 416 075 Kč

FC Peč, z.s. 42410550 83 438 Kč

FC Písek fotbal z. s. 43852483 684 188 Kč

FC Ptení,z.s. 67008798 68 085 Kč

FC RAK Provodov, z.s. 15531546 81 658 Kč

FC Rapid Ústí nad Labem, z. s. 6350488 80 768 Kč

FC Rokycany 48380059 371 575 Kč

FC ROVENSKO z.s. 47999403 123 154 Kč

FC SANTUS Jívoví, z.s. 48898422 73 648 Kč

FC Sellier & Bellot Vlašim,z.s. 27033317 576 275 Kč

FC Sigma Hodolany, z.s. 22741291 233 180 Kč

FC Slavia Karlovy Vary - mládež, z.s. 69458782 561 813 Kč

FC SLAVIA MICHÁLKOVICE z. s. 69610673 162 203 Kč

FC Slavoj Olympia Bruntál z.s. 2999293 674 175 Kč

FC Slavoj Žirovnice, z.s. 22765913 204 700 Kč

FC Slovácko z.s. 22761209 1 016 380 Kč

FC Slovan Brno, z. s. 216038 243 638 Kč

FC SLOVAN Havlíčkův Brod z. s. 26585162 784 758 Kč

FC SLOVAN LIBEREC - mládež, spolek 18381243 1 082 685 Kč

FC Slovan Rosice, z.s. 43389431 507 634 Kč

FC Slušovice z.s. 64467163 256 543 Kč

FC Soběšice, z. s. 49465155 461 799 Kč

FC SPARTA BRNO 44014244 837 713 Kč

FC Spartak Kobylice z.s. 61222976 49 395 Kč

FC Spartak Rychnov nad Kněžnou, z.s. 48613771 436 545 Kč

FC Sporting Mladá Boleslav 22681698 654 484 Kč

FC Strání z.s. 48506541 559 476 Kč

FC Svratka Brno, z. s. 22662278 655 263 Kč

FC ŠUMAVA FRYMBURK z.s. 26619466 152 413 Kč

FC Švihov z.s. 66342121 101 238 Kč

FC Táborsko z.s. 47267968 630 788 Kč

FC Tango Hodonín z.s. 5288908 165 763 Kč

FC Tatran Supíkovice, z.s. 64988368 45 613 Kč

FC TEMPO PRAHA, z.s. 536288 1 305 074 Kč

FC Titanic Srch, z.s. 46493689 69 198 Kč

FC TRNAVAN Rožďalovice, z.s. 14803381 84 550 Kč

FC Tuchoraz z.s. 18620175 56 738 Kč

FC TVD Slavičín z.s. 49157345 265 776 Kč

FC Valašské Příkazy, z.s. 70891362 254 318 Kč

FC Valtrovice, z.s. 45669635 72 758 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

FC Vážany nad Litavou, z.s. 9609971 75 205 Kč

FC Velešín, z.s. 45009635 157 530 Kč

FC VELIM, z.s. 69347794 230 288 Kč

FC Velké Karlovice + Karolinka z.s. 70640378 132 388 Kč

FC Velké Meziříčí, z.s. 15544940 486 163 Kč

FC Veselí n. Moravou, z.s. 49939581 323 738 Kč

FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s. 70829306 481 713 Kč

FC Viktoria Otrokovice, spolek 46308792 312 724 Kč

FC Višňová z.s. 67676481 134 613 Kč

FC Vítkovice 1919, z.s. 22881425 932 720 Kč

FC Vlachovice 65759834 17 800 Kč

FC Vlachovo Březí, z.s. 47263997 221 388 Kč

FC Vlčovice-Mniší, z.s. 45215243 163 315 Kč

FC Volenice 2013, z.s. 1527070 152 301 Kč

FC VRACOV z.s. 64479439 204 700 Kč

FC Vracovice, z.s. 48927694 97 455 Kč

FC Vratimov z.s. 26530821 149 520 Kč

FC Vrchlabí z.s. 43464611 389 041 Kč

FC Vřesina z.s. 60798106 326 630 Kč

FC Vsetín, z.s. 62334697 738 700 Kč

FC ZBROJOVKA BRNO, z.s. 70850551 961 756 Kč

FC ZNAKON Sousedovice, z.s. 46668454 215 603 Kč

FC ZUBŘÍ, z.s. 65891546 34 710 Kč

FC ZVVZ Milevsko, z.s. 60869992 298 818 Kč

FC ŽĎAS Žďár nad Sázavou z.s. 48895644 556 250 Kč

FC Želatovice z.s. 42866774 245 863 Kč

FC Žlutava, z.s. 62182731 61 633 Kč

FCC SK ÚNANOV, z.s. 44026471 132 833 Kč

FENIX SKI TEAM Jeseník z.s. 62353390 250 535 Kč

Fenri - klub sportů v přírodě, z. s. 4088093 171 993 Kč

Fight aréna Slaný z.s. 5378478 110 249 Kč

Fight club Duchcov, z. s. 4833953 44 278 Kč

FIGHT CLUB z.s. 65010914 1 219 300 Kč

Fightclub Brno, z. s. 27006336 157 753 Kč

Fighters centrum Spartakus Vsetín, spolek 22845062 100 000 Kč

Fighters Cheerleaders, z. s. 22849289 122 041 Kč

Fighters klub, z.s. 26659964 511 305 Kč

FIGHTING CLUB OSTRAVA, z.s. 22610847 48 839 Kč

Figure Skating Club Kopřivnice, z.s. 22669370 163 871 Kč

FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC z.s. 22691031 215 046 Kč

Finstal Lučina-oddíl kopané, z.s. 66934036 166 875 Kč

FIT FOR YOU, z.s. 22663835 207 815 Kč

FIT Klub Blansko, z.s. 43420621 65 638 Kč

FIT livestyle, z.s. 6718434 46 169 Kč

FIT Sports Club, z.s. 22718214 480 378 Kč

Fit Studio Aerobiku Jany Boučkové z. s. 27049779 555 471 Kč

Fit studio D, z. s. 26648296 296 481 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Fit Studio O.K., z.s. 60060891 95 119 Kč

FIT STUDIO VENUŠE, z.s. 22668900 184 119 Kč

FIT4FUN, z. s. 22681124 1 342 231 Kč

FiTboxRiSk-Bohumín z.s., 6659942 66 750 Kč

Fitness AVE Přerov z.s. 66743117 64 748 Kč

Fitness Club Start z.s. 22839194 516 200 Kč

Fitness Freedom race team z.s. 3731898 57 405 Kč

FK - Cvikov, z.s. 26651602 241 413 Kč

FK 1932 Hrušovany u Brna, z.s. 22818251 214 824 Kč

FK Aditeg Vrbovec-Dyjákovičky, z.s. 49439715 93 895 Kč

FK Admira Praha z.s. 47607122 849 394 Kč

FK Agro Vnorovy,z.s. 46937129 191 350 Kč

FK Arsenal Česká Lípa,z.s. 69898341 516 756 Kč

FK Baník Albrechtice z. s. 45239355 348 213 Kč

FK Baník Dubňany, z.s. 66609976 360 450 Kč

FK Baník Chvaletice z. s. 15050726 109 025 Kč

FK Baník Most - Souš mládež, z.s. 9203958 813 905 Kč

FK Baník Ratíškovice z.s. 70289760 523 765 Kč

FK Bartošovice z. s. 64629180 75 205 Kč

FK BECHLÍN z. s. 46771450 86 775 Kč

FK BI STAV Nebahovy, z.s. 60096985 58 073 Kč

FK Blansko, z.s. 26606623 538 450 Kč

FK Bohdíkov z.s. 14617498 93 673 Kč

FK Boršice u Blatnice z.s. 61704156 22 250 Kč

FK Brniště z.s. 48282731 40 050 Kč

FK Brodek u Přerova, z.s. 19014074 164 205 Kč

FK Bystřice pod Hostýnem, z.s. 67009841 216 938 Kč

FK ČÁSLAV, z. s. 46405356 959 531 Kč

FK ČECHIE Hrušovany z.s. 61345768 103 685 Kč

FK Černilov, z.s. 70851166 174 663 Kč

FK Červené Pečky, z.s. 61882178 195 244 Kč

FK Česká Třebová, z.s. 15030679 422 194 Kč

FK Český Těšín, z.s. 69206066 549 130 Kč

FK Čížová, z.s. 6869378 97 900 Kč

FK Dlouhá Lhota, z.s. 62486195 137 505 Kč

FK Dobroměřice z.s. 62247956 260 325 Kč

FK Dobříč 1940 z.s. 47003421 139 063 Kč

FK DOLNÍ DVOŘIŠTĚ,  z.s. 65025407 104 575 Kč

FK Dolní Kalná, z.s. 27002420 65 638 Kč

FK Dolní Němčí, z.s. 46956611 304 158 Kč

FK Duchcov, z.s. 63787881 229 175 Kč

FK Dukla Jižní Město z.s. 26620596 947 183 Kč

FK Dukla Praha ženy, z.s. 3622533 555 694 Kč

FK Dynamo Vyšší Brod 45010340 120 818 Kč

FK Dýšina, z. s. 49744534 47 838 Kč

FK Gascontrol Havířov, z.s. 45215626 392 713 Kč

FK HEJNICE, z.s. 46744606 119 928 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

FK Hodonín z.s. 22676911 967 319 Kč

FK Horka nad Moravou, z.s. 26535912 130 163 Kč

FK Horní Loděnice, z. s. 48807052 25 810 Kč

FK HORNÍ ŘEDICE z.s. 65668821 192 129 Kč

FK Hovorany z.s. 48843024 157 975 Kč

FK Hředle, z.s. 68421231 107 913 Kč

FK HVĚZDA CHEB, z.s. 22865110 897 120 Kč

FK Chelčice, z. s. 69538506 81 213 Kč

FK Chotusice 1932 z.s. 63845351 234 515 Kč

FK Chrudim, z.s. 43501001 619 551 Kč

FK CHŘIBSKÁ - spolek 62231049 40 495 Kč

FK IPD service Kestřany, z.s. 68521693 78 098 Kč

FK Jehnědí 1980, z.s. 47503033 112 363 Kč

FK Jeseník, z. s. 26570831 613 544 Kč

FK Jílové z.s. 46717803 164 094 Kč

FK JINDŘICHŮV HRADEC 1910 z.s. 22828192 304 825 Kč

FK Jiskra Mšeno-Jablonec n.N., z.s. 68455445 278 125 Kč

FK Jiskra Velké Březno, z.s. 40232379 182 450 Kč

FK JUNIOR Děčín z.s. 66105609 382 255 Kč

FK Junior Skuteč, z.s. 27054012 119 260 Kč

FK Junior Strakonice z.s. 22890947 806 229 Kč

FK Kameničky, z.s. 43499538 238 854 Kč

FK Kardašova Řečice 1922 , z.s. 6544576 121 040 Kč

FK KAVALIER SÁZAVA, spolek 46406131 201 808 Kč

FK Kerhartice - z.s. 67443770 14 463 Kč

FK Klánovice, z.s. 62941241 444 333 Kč

FK KOMÁROV 26595117 134 835 Kč

FK Kopidlno, z.s. 47474017 133 500 Kč

FK Kostomlaty p.M. z.s. 49086472 78 543 Kč

FK Košťálov - Libštát, z. s. 45597782 182 005 Kč

FK Kovanice, z.s. 45829195 69 865 Kč

FK Kozly, z.s. 62247808 13 350 Kč

FK Kralupy 1901,z.s. 47006668 458 350 Kč

FK Kratonohy, z.s. 42194865 71 423 Kč

FK Krnsko, z.s. 48683060 157 975 Kč

FK Křižanovice  spolek 22716076 228 063 Kč

FK Kunštát, z.s. 27036227 174 885 Kč

FK LETOHRAD, z.s. 64771989 330 969 Kč

FK Lety, z.s. 47005157 224 280 Kč

FK Lhota, z. s. 44119283 105 131 Kč

FK Libež, z.s. 47082411 13 350 Kč

FK Litol, mládež z.s. 5224047 246 085 Kč

FK Litoměřicko, z.s. 46771361 495 841 Kč

FK Loučeň 1893, z.s. 62444735 141 733 Kč

FK Luhačovice, z.s. 46308326 211 375 Kč

FK Lužkovice - Želechovice, z.s. 42340667 72 313 Kč

FK Malšovice, spolek 46717081 195 800 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

FK Medlov,z.s. 45238464 93 450 Kč

FK Město Albrechtice,z.s. 47656549 221 944 Kč

FK Meteor Praha VIII, z.s. 49626183 1 606 673 Kč

FK METEOR Tábor, spolek 14504553 358 893 Kč

FK Mikulášovice 1634453 107 913 Kč

FK Mikulovice z.s. 22661620 92 560 Kč

FK Milotice z.s. 48846503 141 288 Kč

FK Mladá Boleslav 42717868 649 700 Kč

FK MOHELNICE z.s. 63696045 474 370 Kč

FK Moravská Nová Ves, z.s. 22691651 66 194 Kč

FK Mutěnice, z.s. 48846180 261 771 Kč

FK Náchod spolek 48653586 635 238 Kč

FK Nechanice 2011 z.s. 22767495 87 776 Kč

FK Nejdek z.s. 47697458 183 563 Kč

FK Němčice nad Hanou, z.s. 47921862 122 153 Kč

FK Nová Ves - Brloh, z.s. 60084405 83 438 Kč

FK Novosedlice z.s. 48317926 108 580 Kč

FK Nový Jičín z.s. 22902155 510 638 Kč

FK Obořiště 1920, z.s. 42731861 68 975 Kč

FK Okula Nýrsko, z.s. 48351814 396 050 Kč

FK Olympie Březová, z.s. 49767160 225 838 Kč

FK Opatov, z.s. 3149579 70 088 Kč

FK Ostrožská Nová Ves,z.s. 48506087 115 700 Kč

FK PARDUBICE, z.s. 27041549 1 900 929 Kč

FK Pelhřimov, z.s. 22688251 495 619 Kč

FK Podhorácko 2015 z.s. 4082001 125 713 Kč

FK POJIHLAVAN KUPAŘOVICE z.s. 49459783 59 408 Kč

FK Práče, z.s. 45670552 139 063 Kč

FK PRIMUS PŘÍBOR z.s. 22852361 309 943 Kč

FK Proseč, z.s. 60103191 88 444 Kč

FK Prostřední Bečva, z.s. 48773930 92 449 Kč

FK Přelouč, z.s. 48157121 314 615 Kč

FK Přepeře z.s. 2058529 178 000 Kč

FK Příluky,spolek 18757821 366 458 Kč

FK PŠOVKA MĚLNÍK 42739632 471 589 Kč

FK Pustiměř, z. s. 27020738 90 335 Kč

FK Radošovice, z.s. 43750729 273 341 Kč

FK Rájec-Jestřebí, z.s. 26531941 159 088 Kč

FK Rakovník, z.s. 27003141 68 085 Kč

FK RENOCAR PODOLÍ  z.s. 43389716 246 975 Kč

FK Rtyně nad Bílinou, z. s. 62787381 165 763 Kč

FK Rudíkov, z.s. 70875049 215 046 Kč

FK Rudná z.s. 45845093 200 139 Kč

FK RYNOLTICE z.s. 46744827 51 000 Kč

FK Řepeč - Opařany, z.s. 476579 34 265 Kč

FK Říčany, spolek 43750770 382 700 Kč

FK Sedmihorky z.s. 26628490 290 363 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

FK Schoeller Křešice z.s. 40231135 194 688 Kč

FK Skalná,z.s. 47722355 232 513 Kč

FK SLAVIA ORLOVÁ, SPOLEK 70623601 258 323 Kč

FK Slavoj Český Krumlov, z.s. 15789918 445 625 Kč

FK Slavoj Čistá, z.s. 62451642 158 643 Kč

FK Slavoj Koloděje, z.s. 22741968 98 011 Kč

FK Slavoj Řevnice, z.s. 5199557 150 000 Kč

FK Slavoj Žatec z.s. 70200025 426 310 Kč

FK Slavonín, z.s. 48807389 285 913 Kč

FK SLOVAN Hrádek nad Nisou 1910 z.s. 43226132 261 438 Kč

FK Slovan Chabařovice, z.s. 44554184 226 394 Kč

FK Slovan Kladno, z.s. 16977050 278 570 Kč

FK SMB Bochov z.s. 47697881 23 363 Kč

FK Soběchleby, z.s. 48317705 20 025 Kč

FK Sparta Košíře, z.s. 61383503 114 810 Kč

FK SPARTAK Choceň, z.s. 15029638 521 318 Kč

FK Spartak Lipník nad Bečvou, z.s. 44940289 249 200 Kč

FK Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s. 47267771 384 480 Kč

FK Staňkov, z.s. 18230563 275 900 Kč

FK Stará Bělá z.s. 22885412 643 581 Kč

FK Staré Sedlo z.s. 26539225 156 084 Kč

FK Starý Hrozenkov, z.s. 61704334 18 913 Kč

FK Starý Jičín z.s. 60798807 179 335 Kč

FK Staříč z.s. 26664607 181 115 Kč

FK Stomix Žulová z.s. 68911955 110 138 Kč

FK Studená z.s. 27008525 83 660 Kč

FK SVATÁ, z.s. 27003230 103 240 Kč

FK Svéradice, z.s. 49207105 125 713 Kč

FK Šatava, z.s. 6113630 33 375 Kč

FK Štípa, z.s. 62181491 376 025 Kč

FK Tatran Prachatice z.s. 22693637 283 465 Kč

FK Teplice - fotbal, spolek 27004619 867 305 Kč

FK Trhový Štěpánov z.s. 47084391 110 805 Kč

FK Troubky, z.s. 22843019 150 000 Kč

FK Turnov z.s. 26660385 441 663 Kč

FK Týnec nad Sázavou z.s. 45064253 337 644 Kč

FK Uherský Ostroh, z.s. 28558022 322 625 Kč

FK Uhlířské Janovice, z.s. 65927559 202 586 Kč

FK Union Strašnice z.s. 3811867 184 564 Kč

FK Ústí nad Labem - mládež, z.s. 27048128 816 019 Kč

FK Ústí nad Labem - ženy z.s. 22887458 132 388 Kč

FK Úvalno z.s. 62352211 57 850 Kč

FK Valtice, z.s. 68081685 125 713 Kč

FK Varnsdorf, z.s. 64707369 391 600 Kč

FK Velká Bystřice, z. s. 5424933 235 628 Kč

FK Verušičky, z.s. 49751760 97 900 Kč

FK Vigantice z. s. 48773328 116 813 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

FK Viktorie Čížkovice, z.s. 46770836 93 005 Kč

FK VINOŘ 1928 z. s. 8717958 140 175 Kč

FK Vrbice 1959, z.s. 46215590 72 313 Kč

FK Všeradice 1932,z.s. 47513659 282 019 Kč

FK Vysoká n/L. z.s. 70858136 270 004 Kč

FK Vysoká z.s. 27003825 124 600 Kč

FK Záboří nad Labem, z.s. 49543105 105 020 Kč

FK Zbraslav, z.s. 49460056 120 150 Kč

FK ZD Podlesí Ročov z.s. 60275421 49 618 Kč

FK ZNOJMO z.s. 44026943 697 315 Kč

FK Žákava, z.s. 70846880 178 890 Kč

FK Železný Brod, z.s. 60253606 276 123 Kč

FKD, z.s. 27005305 378 473 Kč

FKM Konice, z.s. 22739360 166 875 Kč

Flash Wall, z. s. 4422473 125 156 Kč

FLIK - FLAK Plzeň, z.s. 27014649 285 468 Kč

Flobo Praha, z. s. 1618903 560 923 Kč

Floorball Club Česká Lípa z.s. 68435053 1 141 648 Kč

Floorball Club FALCON z.s. 22674454 588 179 Kč

Floorball Club Písek z.s. 7567677 459 685 Kč

FLORBAL Hlinsko, z. s. 4566050 135 280 Kč

Florbal Hodonín z.s. 5174589 469 475 Kč

Florbal Holešov, z.s. 26536072 355 333 Kč

FLORBAL CHODOV z.s. 4104200 731 580 Kč

Florbal Chomutov, z.s. 68954107 1 055 318 Kč

FLORBAL JABLONEC, z. s. 60253967 426 310 Kč

Florbal Jesenice, z.s. 4119843 239 410 Kč

Florbal Jirkov z.s. 5165521 386 705 Kč

FLORBAL LITOMYŠL, z.s. 28555767 186 678 Kč

Florbal MB, z. s. 2480913 708 663 Kč

Florbal Náchod z. s. 26547023 500 625 Kč

Florbal Snipers Slavičín, z.s. 8753857 143 513 Kč

Florbal Soběslav z.s. 3853276 208 038 Kč

Florbal Sokolov z. s. 4936507 288 916 Kč

FLORBAL TELČ, z.s. 5324599 338 200 Kč

Florbal Teplice z.s. 68954743 319 065 Kč

Florbal Ústí, z. s. 1495615 591 850 Kč

Florbal Vsetín, z.s. 3977731 365 568 Kč

Florbal Židenice, z.s. 4465440 781 309 Kč

Florbalová akademie Čakovice, pobočný spolek BLACK ANGELS 8442487 89 000 Kč

Florbalová akademie České Budějovice, z.s. 6170510 596 856 Kč

Florbalová škola Bohemians, z.s. 26586703 1 703 794 Kč

Florbalová škola Jihlava, z.s. 26987121 438 325 Kč

Florbalová škola Nové Město nad Metují 22613277 132 610 Kč

Florbalový klub PANTHERS OTROKOVICE, z.s. 70289361 475 260 Kč

Florbalový klub Zlín Lions, z. s. 3075486 674 509 Kč

Florbalový spolek FbC Skuteč 22855301 402 948 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Florbalový spolek FTC Vysoké Mýto 26612194 402 058 Kč

Florbalový spolek pro Plzeňský kraj 5247446 211 153 Kč

Flying Ultimate Junta z.s. 22852867 46 948 Kč

FO Lanškroun, z.s. 26548411 396 050 Kč

Football Club Bohutice,z.s. 22747818 18 690 Kč

Football Club Moravský Krumlov, z.s. 27009700 314 838 Kč

Football T.A. Praha 2016 z.s. 5130336 145 960 Kč

FORCE TEAM JESENÍK z.s. 26561263 282 798 Kč

FOTBAL CLUB FRANTIŠKOVY LÁZNĚ z.s. 14703041 172 438 Kč

Fotbal Club Mladé Buky z.s. 15038190 136 838 Kč

FOTBAL FULNEK z.s. 27024211 178 556 Kč

FOTBAL HLÍZOV, z.s. 46407031 56 960 Kč

FOTBAL JEVIŠOVICE - MIKULOVICE, z. s. 69650047 91 003 Kč

FOTBAL KUNOVICE z. s. 26571277 329 968 Kč

Fotbal Písek, z. s. 7751923 179 780 Kč

FOTBAL STUDÉNKA z.s. 22872230 451 675 Kč

FOTBAL TŘINEC z.s. 60803576 1 378 388 Kč

Fotbal Zákolany z.s. 8202044 100 793 Kč

Fotbal Žichlínek, z.s. 3957101 213 155 Kč

Fotbalgolf klub Litomyšl z. s. 3611205 62 968 Kč

Fotbalová akademie Františka Veselého, spolek 4461037 210 040 Kč

Fotbalová akademie Jablonec, z.s. 70840105 802 224 Kč

Fotbalová akademie Karla Kozmy, z.s. 6034969 213 600 Kč

Fotbalová akademie MAHO sport Jablonné v Podještědí z.s. 22865519 137 950 Kč

Fotbalová akademie Petra Voříška 22893849 105 688 Kč

Fotbalová akademie Praha z.s. 1457942 651 591 Kč

Fotbalová akademie Zlechov z.s. 1207644 499 624 Kč

Fotbalová asociace malé kopané Příbram, z. s. 61904678 99 013 Kč

Fotbalová škola Velký Osek z.s. 67776353 218 050 Kč

Fotbalová školička z.s. 5847249 174 663 Kč

Fotbalový club FC Rožnov pod Radhoštěm, z.s. 69211728 329 078 Kč

Fotbalový Club Rapotice, z.s. 27032957 133 500 Kč

Fotbalový club Slavia Hradec Králové z.s. 15063712 541 788 Kč

Fotbalový club Zlín, z.s. 67008127 1 252 675 Kč

Fotbalový kemp Jiřího Maška, z.s. 5023009 272 563 Kč

Fotbalový klub - FC Pálava Mikulov 15546365 339 313 Kč

Fotbalový klub AJAX Kolová, z.s. 47701285 172 883 Kč

Fotbalový klub Baník Sokolov, z. s. 69967059 566 263 Kč

Fotbalový klub Bílina z.s. 22833978 460 130 Kč

Fotbalový klub Bílovec, z.s. 44937458 175 330 Kč

Fotbalový klub Bohemia Kaznějov, z.s. 67106234 253 984 Kč

Fotbalový klub Bohemia Poděbrady z.s. 22903712 516 423 Kč

Fotbalový klub Bohemia Světlá nad Sázavou,z.s. 60128526 496 175 Kč

Fotbalový klub Bolatice, z.s. 42864038 344 430 Kč

Fotbalový klub Borek z.s. 26999901 195 800 Kč

Fotbalový klub Bospor Bohumín z.s. 27034178 467 028 Kč

Fotbalový klub Brandýs - Boleslav, z.s. 26553481 507 856 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Fotbalový klub Čechie Dubeč, z.s. 48137499 258 323 Kč

FOTBALOVÝ KLUB ČECHIE KRALUPY n/VLTAVOU, z.s. 473936 402 725 Kč

Fotbalový klub Černá Hora, z.s. 1641824 140 175 Kč

Fotbalový klub ČESKÁ BĚLÁ,z.s. 26671051 61 410 Kč

Fotbalový klub Česká Kamenice, z. s. 48261122 222 723 Kč

Fotbalový klub Český Lev Neštěmice, z.s. 69291969 473 258 Kč

Fotbalový klub Darkovice, z.s. 44738811 62 968 Kč

Fotbalový klub Darkovičky, z.s. 19015640 394 270 Kč

Fotbalový klub Dobrovice, z.s. 48681717 175 775 Kč

Fotbalový klub Dolní Dobrouč,z.s. 1336410 107 913 Kč

Fotbalový klub Doubravník, z. s. 4780931 51 175 Kč

FOTBALOVÝ KLUB DUKLA JANOVICE, z.s. 69459631 71 868 Kč

Fotbalový klub DUKLA Praha, spolek 67984142 988 456 Kč

Fotbalový klub FC AMA Žeretice 44479166 17 800 Kč

Fotbalový klub FC Babice z. s. 61704121 156 863 Kč

Fotbalový klub FC Dolany, z.s. 44936419 218 050 Kč

Fotbalový klub FC CHEB z.s. 18234305 431 761 Kč

Fotbalový klub FC Lipno z.s. 2982901 58 073 Kč

Fotbalový klub FC Zličín, z.s. 17049911 532 888 Kč

Fotbalový klub Hanušovice z.s. 64986004 101 683 Kč

Fotbalový klub Hlubočky z.s. 45213313 179 113 Kč

Fotbalový klub Holešovské holky z.s. 27031144 44 500 Kč

Fotbalový klub Horažďovice, z.s. 69981981 318 731 Kč

Fotbalový klub Hostomice, z. s. 49087002 180 225 Kč

Fotbalový klub Hýskov, z.s. 47515431 150 000 Kč

Fotbalový klub Chlumec nad Cidlinou, z.s. 45981051 463 468 Kč

Fotbalový klub Chropyně, z.s. 70801860 226 950 Kč

Fotbalový klub Chuderov, o.s. 44226381 137 950 Kč

Fotbalový klub Jablůnka z.s. 1593480 62 968 Kč

Fotbalový klub Jakartovice, z.s. 22900101 75 205 Kč

Fotbalový klub Jaroměř, z.s. 22707603 400 389 Kč

Fotbalový klub JISKRA Heřmanův Městec, z.s. 64782182 291 475 Kč

Fotbalový klub Jiskra Modrá, z.s. 14867788 131 498 Kč

Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, spolek 47792957 338 200 Kč

Fotbalový klub Kohouti Rokycany z.s. 70853592 180 225 Kč

Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s. 46460829 416 631 Kč

Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s. 26553783 317 619 Kč

FOTBALOVÝ KLUB KOZLOVICE, z.s. 47999152 328 188 Kč

Fotbalový klub Králův Dvůr z.s. 70885206 534 000 Kč

FOTBALOVÝ KLUB Krásná Studánka, spolek 46744461 233 625 Kč

Fotbalový klub Krnov, z.s. 62352407 677 513 Kč

Fotbalový klub Kylešovice, z.s. 66144272 541 788 Kč

Fotbalový klub Lažiště, z.s. 47263792 140 175 Kč

Fotbalový klub Ledce z.s. 14703629 129 940 Kč

Fotbalový klub Liptál, z.s. 65888081 91 225 Kč

Fotbalový klub Liteň, spolek 43763707 156 640 Kč

Fotbalový klub Loket, z.s. 26624818 112 140 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Fotbalový klub Lubná 1959, z. s. 47934018 118 815 Kč

Fotbalový klub Mladcová, z. s. 46276351 276 011 Kč

Fotbalový klub mládeže Javorka, z.s. 28551311 179 558 Kč

Fotbalový klub mládeže Podluží z.s. 3935612 360 450 Kč

Fotbalový klub mládeže VYSOČINA JIHLAVA, z.s. 22908951 951 188 Kč

Fotbalový klub Mníšek pod Brdy, z.s. 26664101 184 675 Kč

Fotbalový klub Mostek, z.s. 49290941 59 630 Kč

Fotbalový klub Nepomuk z.s. 49182587 282 130 Kč

Fotbalový klub Nová Role z. s. 26588960 154 638 Kč

Fotbalový klub NOVA Vávrovice, z.s. 47814691 100 000 Kč

Fotbalový klub Nová Ves, z.s. 46744622 40 050 Kč

Fotbalový klub OLYMPIE Týn nad Vltavou, z.s. 69100080 230 288 Kč

Fotbalový klub Olympie Zdice, z.s. 1379623 220 053 Kč

Fotbalový klub Ořechov z.s. 65265076 224 169 Kč

Fotbalový klub Ostrov, z.s. 47699264 529 773 Kč

Fotbalový klub Peruc, z.s. 26635607 82 993 Kč

Fotbalový klub Planá, z.s. 18251161 370 463 Kč

Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, z.s. 47467061 183 563 Kč

Fotbalový klub Postoloprty, z. s. 46762281 208 483 Kč

Fotbalový klub Protivín, z.s. 60869275 348 213 Kč

Fotbalový klub Pustějov, z.s. 27010651 86 775 Kč

Fotbalový klub Rašovice, spolek 61345059 90 335 Kč

Fotbalový klub Rumburk, z.s. 46717927 368 238 Kč

Fotbalový klub SEKO LOUNY z.s. 68298251 420 525 Kč

Fotbalový klub SK Bosonohy,z.s. 26596130 142 845 Kč

Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s. 48804053 347 100 Kč

Fotbalový klub SLAVIA OPAVA, z.s. 26541645 714 559 Kč

Fotbalový klub Slavoj Kladno, z.s. 16977262 157 753 Kč

Fotbalový klub Slavoj Kojetín - Kovalovice, z.s. 45180466 165 763 Kč

Fotbalový klub Slavoj Vyšehrad, spolek 15887189 656 709 Kč

Fotbalový klub Slovan Záblatí, z. s. 48426067 112 363 Kč

Fotbalový klub Soběhrdy, z. s. 2501619 146 850 Kč

Fotbalový klub Sokol Mokré Lazce, z.s. 70630151 100 570 Kč

Fotbalový klub Sokol Třebětice, z.s. 60816643 167 098 Kč

Fotbalový klub Stará Hlína, z.s. 42410771 8 900 Kč

Fotbalový Klub Stráž pod Ralskem, z.s. 41329783 294 368 Kč

FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK, z.s. 45237191 677 401 Kč

Fotbalový klub Štramberk, z. s. 5101255 175 330 Kč

Fotbalový klub Šumperk z.s. 26999501 690 306 Kč

Fotbalový klub Tachov, z.s. 18251021 432 985 Kč

Fotbalový klub Tatran Kadaň z.s. 61345091 312 613 Kč

Fotbalový klub Těrlicko z.s. 60784369 393 158 Kč

Fotbalový klub TJ Radešínská Svratka z.s. 15544958 139 063 Kč

Fotbalový klub Trafo Hadačka, z.s. 69456518 127 048 Kč

Fotbalový klub Týnec nad Labem, z.s. 5230462 76 763 Kč

FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad Lesy, z.s. 48137715 477 151 Kč

Fotbalový klub Velké Hoštice, z.s. 48003379 162 203 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Fotbalový klub Vchynice, z.s. 46772014 76 763 Kč

Fotbalový klub Vodňany, z.s. 48223751 440 550 Kč

Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s. 18628231 478 931 Kč

Fotbalový klub Židlochovice, z.s. 26545560 72 424 Kč

Fotbalový oddíl Jiskra VEBA Machov z. s. 62730797 90 669 Kč

FotbalPark Klatovy, z.s. 6880720 279 460 Kč

FotbalPark Pavlíkov z. s. 5519730 263 996 Kč

FOX-klub Praha z.s. 67980465 41 163 Kč

FRC Mikulov, z.s. 68728735 103 240 Kč

FREE MOTION, spolek 4853661 214 490 Kč

FreeSki Academy Brno z.s. 22713344 69 976 Kč

FSC Oceláři Třinec, z. s. 69610037 85 885 Kč

FSC Stará Říše z. s. 18824358 135 948 Kč

FŠ Litvínov z. s. 42140072 769 294 Kč

Fuego Říčany z.s. 26622084 241 190 Kč

Funkční fitness Jaroměř, z.s. 26599562 25 810 Kč

FunTime Athletics Nový Jičín, z.s. 26559315 74 760 Kč

Futsal club Ostrava, z.s. 3883051 130 163 Kč

Futsal Děčín z.s. 26592053 120 000 Kč

Futsal Klub Boca Chotěboř, z.s. 26609011 122 375 Kč

Futsalový klub Zlej se(n) Liberec, z. s. 4054181 277 680 Kč

GARAY GYM Slávie Havířov, z.s. 5177278 28 480 Kč

GB Draculino 22814248 704 213 Kč

GB Draculino Zlín, z.s. 1923528 130 385 Kč

GLIDER AEROBATIC CLUB, z.s. 26552906 21 138 Kč

Glitter Stars z.s. 22759964 238 298 Kč

GoFlex z. s. 3657876 13 350 Kč

GO-GO Horšovský Týn z.s. 26640996 117 703 Kč

Golf & Country Club Svobodné Hamry z.s. 64782212 31 150 Kč

Golf Club Austerlitz, z.s. 48838764 239 855 Kč

Golf Club Beřovice z.s. 70131538 158 754 Kč

GOLF CLUB BLACK BRIDGE, z.s. 22823930 232 179 Kč

GOLF CLUB BRNO, z.s. 48513954 209 929 Kč

GOLF CLUB ČESKÁ LÍPA z.s. 26986680 74 315 Kč

Golf Club Havlíčkův Brod z.s. 22766952 50 285 Kč

Golf Club Hodkovičky, z.s. 65992814 271 450 Kč

Golf Club Hořehledy z.s. 26649594 72 980 Kč

Golf Club Hostivař, z.s. 26596334 174 663 Kč

Golf Club Hradec Králové z.s. 62691899 111 250 Kč

Golf Club Karlovy Vary z.s. 14705478 203 810 Kč

GOLF CLUB KŠÍROVKA, z.s. 2669099 125 268 Kč

GOLF CLUB KUNĚTICKÁ HORA z.s. 27016552 77 208 Kč

GOLF CLUB KYNŽVART z.s. 22682341 30 000 Kč

Golf Club Lázně Kostelec u Zlína, spolek 26614979 118 926 Kč

Golf Club Liberec - Machnín, spolek 70811661 242 748 Kč

Golf club Mladá Boleslav, z. s. 27029522 60 075 Kč

GOLF CLUB Mladé Buky z.s. 70855293 111 250 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Golf Club Molitorov u Prahy, z.s. 26599601 346 878 Kč

Golf Club Mstětice, z.s. 26551756 57 850 Kč

GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. 26986060 137 616 Kč

Golf club Nová Bystřice, z.s. 69103283 45 613 Kč

GOLF CLUB OLOMOUC, z. s. 48807079 146 850 Kč

Golf club Ostravice z.s. 27053571 58 295 Kč

GOLF CLUB PODBOŘÁNKY, z.s. 70800031 103 018 Kč

GOLF CLUB PODĚBRADY z. s. 49534050 257 433 Kč

Golf Club Praha, z.s. 47611952 250 980 Kč

Golf Club Prostějov z.s. 70808783 94 340 Kč

GOLF CLUB Radíkov, z.s. 70642117 68 753 Kč

Golf club Rapotín z.s. 5557887 37 269 Kč

Golf Club Semily z.s. 15045234 52 288 Kč

Golf Club Sokolov, z.s. 26662469 81 880 Kč

GOLF CLUB STARÁ BOLESLAV z.s. 26655314 85 218 Kč

GOLF CLUB SVRATKA 1932 60555173 106 133 Kč

Golf club Uherské Hradiště z.s. 27025306 154 193 Kč

GOLF CLUB UNO, z.s. 26540851 117 369 Kč

GOLF CLUB YPSILON, z.s. 26650002 40 050 Kč

Golf Jihlava, z.s. 22844686 65 081 Kč

Golf klub Čertovo břemeno z.s. 26551811 31 150 Kč

Golf Klub Osyčina, z.s. 27051501 54 513 Kč

Golf klub Týn nad Vltavou, z.s. 26626403 43 388 Kč

GOLFOVÝ CLUB Bestgolf Blue Sky, z.s. 26646145 50 063 Kč

Golfový klub Hluboká nad Vltavou, z.s. 70853282 158 865 Kč

Golfový klub Líšnice, z.s. 63834766 34 043 Kč

Golfový klub Symbióza Nebeská Rybná z. s. 22906690 47 949 Kč

GOOD LUCK GYM, sportovní akademie z.s. 7547056 150 410 Kč

GOOD LUCK GYM, sportovní klub z.s. 22890769 51 398 Kč

GORILA MMA CLUB, z.s. 7549474 65 860 Kč

green trees monkeys, z. s. 4706056 160 200 Kč

Green Volley Frýdek-Místek, z.s. 22733582 567 820 Kč

Greensgate Golf Club z. s. 26636166 259 546 Kč

GRYF z.s. 1289276 157 196 Kč

GSK Mariánské Lázně, z.s. 26983320 170 769 Kč

GSK Tábor z.s. 70957240 108 580 Kč

GT Czech Team, z.s. 65350201 30 038 Kč

GT Šestajovice, z.s. 4639596 492 059 Kč

G-Titán Muay Thai z.s. 26984253 169 100 Kč

GYM CLUB REDA, z.s. 66003946 305 715 Kč

Gym Dobřichovice, z.s. 4213602 271 450 Kč

Gym Fit, z.s. 9404911 212 154 Kč

Gymnastický a taneční klub Kyjov z.s. 22707956 90 669 Kč

GYMNASTICKÝ AEROBIK - BK - OTROKOVICE, z.s. 7648235 48 505 Kč

Gymnastický klub Domažlice, z.s. 8699275 83 438 Kč

GYMNASTICKÝ KLUB HULÍN z.s. 47934638 105 131 Kč

Gymnastický klub mládeže Olomouc, z. s. 13642278 155 083 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Gymnastický klub Šumperk, z.s. 70239886 274 676 Kč

Gymnastický klub Velký Týnec, z. s. 4686241 223 168 Kč

Gymnastický klub Vítkovice, z.s. 61988871 302 600 Kč

Gymnastický oddíl Kamenice, z.s. 8642079 214 601 Kč

Gymnastický sportovní klub Ústí nad Labem, z.s. 44223609 117 258 Kč

Gymnastika Blansko z.s. 9036181 108 024 Kč

Gymnastika Dobříš, z.s. 22876804 148 741 Kč

Gymnastika Liberec z.s. 65100263 175 553 Kč

Gymnastika M&E Havířov, z.s. 2121239 130 385 Kč

Gymnastika Říčany, z.s. 1949012 755 388 Kč

Gymnastika Zlín z.s. 26983761 737 699 Kč

Gymnathlon Praha, z.s. 6390803 2 470 306 Kč

GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. 1661612 1 902 264 Kč

Gytta z.s. 6380221 110 916 Kč

HAGA Pardubice, z.s. 3077993 417 299 Kč

Hajduk Lipník, z.s. 47443979 204 700 Kč

Hakim Gym Kladno z.s. 22749331 232 068 Kč

Haná Prostějov z.s. 6059538 124 155 Kč

HANÁCKÝ DVŮR, z.s. 26994178 30 705 Kč

Hanácký kuželkářský klub Olomouc, spolek 70238022 33 598 Kč

Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný spolek 64124762 24 475 Kč

Handball club Kolín, z.s. 14800489 198 025 Kč

Handball club Milevsko, z.s. 22689273 176 665 Kč

HANDBALL CLUB NOVÝ JIČÍN, z.s. 7481349 229 175 Kč

Handball club Olomouc 1966 z. s. 60799595 340 870 Kč

Handball club Zlín, z.s. 49157582 200 000 Kč

Handball club Zubří z. s. 46531378 550 688 Kč

Handball klub Chomutov, z.s. 65080343 150 855 Kč

Handball klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. 14707616 360 228 Kč

Handballclub Hlučín 65888928 90 113 Kč

HANUMAN GYM PRAHA z.s. 2584671 187 901 Kč

Happy Sport Opava, z.s. 65888774 617 883 Kč

Házená Jindřichův Hradec, z.s. 27014479 232 735 Kč

Házená Legata Hustopeče, z. s. 26609223 163 538 Kč

Házená Mělník z.s. 3884821 528 660 Kč

Házená Paskov, z.s. 6004334 90 113 Kč

Házená Poděbrady, z.s. 7235283 84 105 Kč

Házená Rokycany z.s. 47694971 346 655 Kč

Házená Uničov, z.s. 26996120 134 835 Kč

HÁZENÁ VELKÁ BYSTŘICE z.s. 5803896 296 815 Kč

Házenkářský klub Hodonín, z.s. 27030041 322 625 Kč

HÁZENKÁŘSKÝ SPORTOVNÍ KLUB TYGŘI z.s. 26598400 174 663 Kč

HB Kraso Brno, z. s. 3641848 40 273 Kč

HB Ostrov, z.s. 26570068 107 023 Kč

HB SKI TEAM z.s. 27042537 76 763 Kč

HBC  Rangers Opočno, z.s. 5176808 157 530 Kč

HBC AUTOSKLO H.A.K., z.s. 26516471 459 463 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

HBC Hodonín z.s. 64479307 158 198 Kč

HBC Hostivař 27000273 416 965 Kč

HBC Hradec Králové 1988, z.s. 48149934 501 626 Kč

HBC Jičín z.s. 64812821 416 631 Kč

HBC JOKERIT Chrudim, z.s. 26536684 53 623 Kč

HBC Malenovice, z.s. 18811221 261 438 Kč

HBC Plzeň, z.s. 45333998 512 863 Kč

HBC Svítkov Stars Pardubice, z.s. 5051053 393 825 Kč

HBC Tygři Mladá Boleslav,z.s. 26629682 215 825 Kč

HbC Zliv 26595290 138 173 Kč

HBK BULLDOGS BRNO, spolek 26540291 128 939 Kč

HbK Karviná spolek 44738510 185 788 Kč

HBK Kyjov z.s. 28556950 150 000 Kč

HC 1972 RAKOVNÍK, z.s. 47018828 328 744 Kč

HC AZ Havířov 2010 z.s. 68941994 669 725 Kč

HC Baník Sokolov z.s. 18248039 506 188 Kč

HC Berani Zlín, z.s. 531928 887 775 Kč

HC Berounští medvědi z.s. 47513071 550 131 Kč

HC Blansko, z.s. 69705798 262 550 Kč

HC Bohemians Praha z.s. 2480395 307 050 Kč

HC BOSPOR Bohumín z.s. 26537419 339 313 Kč

HC Bruntál z.s. 5735653 48 394 Kč

HC Buldoci Neratovice, z.s. 2352265 491 725 Kč

HC Buldoci Stříbro z.s. 28553713 127 048 Kč

HC CVOČKAŘI HOŘOVICE, z.s. 22864741 150 188 Kč

HC ČERTI OSTROV, z. s. 22875034 324 516 Kč

HC České Budějovice, z.s. 14499061 977 888 Kč

HC Děčín z.s. 69387605 636 573 Kč

HC DOMAŽLICE, z.s. 26578867 425 198 Kč

HC Dvůr Králové, z.s. 64201996 260 770 Kč

HC Frýdlant, z.s. 26548046 293 700 Kč

HC Hlinsko, z.s. 60102578 393 269 Kč

HC Hvězda Praha, z. s. 47610875 759 393 Kč

HC JUNIOR MĚLNÍK, z.s. 70845166 261 438 Kč

HC KERT PARK PRAHA z.s. 26538865 310 388 Kč

HC Klatovy z.s. 64861830 450 340 Kč

HC Kralovice 1944, z.s. 18245471 121 819 Kč

HC Ledeč nad Sázavou, z.s. 26677407 329 856 Kč

HC Lední medvědi Pelhřimov z.s. 2646099 464 691 Kč

HC LETCI LETŇANY, z. s. 26587122 783 756 Kč

HC LEV BENEŠOV, z.s. 3283330 370 463 Kč

HC Litvínov, sportovní spolek 554782 817 243 Kč

HC LVI 2009, z.s. 4964446 352 663 Kč

HC Lvi Břeclav z.s. 27011593 742 371 Kč

HC Mariánské Lázně z.s. 26544725 338 089 Kč

HC MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU z.s. 26629542 208 038 Kč

HC Meteor Třemošná z.s. 26649039 664 719 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

HC Mystery Kuřim z.s. 4506014 93 339 Kč

HC Náchod z.s. 62731050 419 413 Kč

HC Nová Paka, z.s. 22676350 326 519 Kč

HC Nymburský Lev, z.s. 472492 155 416 Kč

HC OCELÁŘI TŘINEC mládež, z.s. 6030491 770 963 Kč

HC Olomouc - mládež, spolek 22734279 625 225 Kč

HC Orli Znojmo - mládež, z.s. 49438719 427 200 Kč

HC Plzeň z.s. 26602351 156 863 Kč

HC Poděbrady z.s. 62994379 498 400 Kč

HC Pumy Pelhřimov, z.s. 4164873 169 211 Kč

HC Rakovník, z.s. 16980182 494 284 Kč

HC REBEL MĚSTO NEJDEK, z.s. 18228976 190 238 Kč

HC REBELS 2017 Prostějov, z.s. 6495591 40 273 Kč

HC Rokycany z.s. 47695111 577 499 Kč

HC Roudnice nad Labem, z.s. 46771794 314 838 Kč

HC Rytíři Vlašim 2347601 401 613 Kč

HC ŘÍČANSKÁ HOKEJOVÁ AKADEMIE, z.s. 1567357 473 814 Kč

HC SKUTEČ, z.s. 64811441 194 688 Kč

HC Slavoj Český Krumlov, z.s. 15789543 430 093 Kč

HC Slovan Louny, z.s. 556823 518 536 Kč

HC SLOVAN ÚSTÍ NAD LABEM spolek 44227116 611 875 Kč

HC Smíchov 1913 z. s. 48549916 503 518 Kč

HC Sparta Praha, z.s. 40764907 893 338 Kč

HC Spartak Choceň, z.s. 15030288 392 713 Kč

HC Spartak Polička z.s. 27044751 236 184 Kč

HC SPARTAK Uherský Brod, z.s. 69652228 373 133 Kč

HC Spartak Velká Bíteš, z.s. 48894036 222 500 Kč

HC Spartak Žebrák, z. s. 5091501 492 838 Kč

HC STADION CHEB, spolek 22731407 512 418 Kč

HC Stadion Litoměřice, z. s. 46769129 544 013 Kč

HC Strakonice, z. s. 46687769 475 371 Kč

HC Střelci Jindřichův Hradec z.s. 2870843 497 844 Kč

HC Studénka z.s. 68921586 476 150 Kč

HC Světlá nad Sázavou z. s. 60128364 265 220 Kč

HC Teplice Huskies z.s. 7630972 309 943 Kč

HC TRUTNOV, z.s. 67441921 330 635 Kč

HC TS Varnsdorf, z.s. 46717331 275 900 Kč

HC Turnov 1931, z.s. 27003345 451 230 Kč

HC Uherské Hradiště, z. s. 60370238 764 065 Kč

HC UNIČOV, z.s. 66935512 311 055 Kč

HC Univerzita Brno z.s. 5859522 31 150 Kč

HC Univerzita Palackého v Olomouci, z.s. 1857738 64 525 Kč

HC Vajgar Jindřichův Hradec z.s. 6169244 108 024 Kč

HC Valašské Meziříčí 2005, zapsaný spolek 27005011 337 088 Kč

HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek 60339799 664 163 Kč

HC Vlci Český Těšín, z. s. 6133274 424 419 Kč

HC Wikov Hronov z.s. 46522751 219 163 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

HC Zastávka z.s. 67011845 202 475 Kč

HC ZUBR Přerov z. s. 70259747 803 225 Kč

HC Žihadla Moravské Budějovice - mládež, z.s. 7981562 169 100 Kč

HCB Karviná, z.s. 42865123 377 138 Kč

HCM Jaroměř, z. s. 22857745 386 038 Kč

HCM Úvoz Brno, z.s. 26664208 622 778 Kč

HD ZLOUNI, z. s. 1888081 179 335 Kč

HEAD BIKE Opava, z.s. 68177470 103 240 Kč

HELAS BRNO, z.s. 66596912 196 690 Kč

HESU - Liberec, z.s. 4701399 34 488 Kč

HESU, z.s. 4561163 158 531 Kč

Hiero racing team z.s. 7068263 15 130 Kč

Hiporehabilitace Brno z. s. 3318711 49 729 Kč

Hiporehabilitace Krapet z.s. 22876081 49 506 Kč

Hippos Žďár nad Sázavou, z.s. 70289743 391 600 Kč

HK Baník Most z.s. 22824995 177 555 Kč

HK Bystřice pod Hostýnem, z.s. 22721240 328 188 Kč

HK Hlinsko, z.s. 64783375 82 325 Kč

HK Ivančice, z.s. 49458574 380 920 Kč

HK Krnov mládež z.s. 1263218 155 973 Kč

HK Kroměříž z.s. 70418136 739 145 Kč

HK Lanškroun z.s. 27049078 97 900 Kč

HKC Akademie motorsportu, zapsaný spolek 22748261 91 225 Kč

Hluboká baseball & softball club, z.s. 26607255 881 100 Kč

Hluboká v pohybu - sportovní a kulturní spolek 4327977 602 641 Kč

HO Namche, z.s. 5258065 179 780 Kč

HO Pohodička Slaný z.s. 1346822 409 511 Kč

HO Satalice z.s. 3586561 103 351 Kč

HO SmíchOFF, z.s. 6350968 789 096 Kč

HO Šutr, z.s. 4404033 234 181 Kč

Hockey club 1946 Praga z.s. 61389919 297 816 Kč

Hockey club 1970 Bolevec, z.s. 66361524 132 388 Kč

HOCKEY CLUB HOSTIVAŘ, z.s. 65398076 402 169 Kč

Hockey Club Karlovy Vary, z.s. 66984823 786 983 Kč

Hockey Club Kobra Praha z.s. 389838 955 638 Kč

Hockey club Kopřivnice, z.s. 13643746 669 169 Kč

Hockey club Milevsko 2010, z.s. 22875158 379 808 Kč

HOCKEY CLUB PILSEN WOLVES, z. s. 1170619 485 161 Kč

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45331634 844 388 Kč

Hockey club Rožnov pod Radhoštěm z.s. 48773026 633 013 Kč

Hockey Club Slavia Praha 27010325 1 046 306 Kč

Hockey club Tábor, z.s. 60065249 868 195 Kč

Hockey Club Tachov, spolek 26518406 260 325 Kč

Hockey club tělovýchovná jednota Šternberk z.s. 44936168 124 600 Kč

HOKEJ Uherský Ostroh, z.s. 27037487 575 719 Kč

Hokejbalový klub HBC PRACHATICE z.s. 26534665 352 218 Kč

Hokejbalový klub Kladno, z.s. 67673589 342 094 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Hokejbalový klub Nové Strašecí, z.s. 22756345 195 800 Kč

Hokejbalový spolek Liberec 5667291 132 165 Kč

HOKEJOVÁ AKADEMIE, z.s. 22755306 509 191 Kč

HOKEJOVÝ CLUB BBSS, z.s. 40994961 664 830 Kč

Hokejový club Benátky nad Jizerou, z.s. 42716152 600 750 Kč

Hokejový club Frýdek - Místek, spolek 66740002 897 454 Kč

Hokejový club Chrudim, z.s. 26530996 600 194 Kč

HOKEJOVÝ CLUB LITOMYŠL, z.s. 49325256 292 588 Kč

Hokejový klub Čáslav, z.s. 4916077 207 481 Kč

Hokejový klub Česká Lípa, z.s. 46750444 410 624 Kč

Hokejový klub HC DDM České Budějovice, z.s. 65010973 99 013 Kč

Hokejový klub HC Příbram, z. s. 47072741 629 230 Kč

Hokejový klub Chotěboř, z.s. 62698656 337 533 Kč

Hokejový klub Jičín, z.s. 64812944 294 813 Kč

Hokejový klub Kladno, spolek 16977513 746 488 Kč

HOKEJOVÝ KLUB KRALUPY NAD VLTAVOU, z.s. 49520342 485 050 Kč

Hokejový klub LEV Slaný, z.s. 69346992 447 781 Kč

Hokejový klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 15045404 341 204 Kč

Hokejový Klub Mladí Draci Šumperk z.s. 494917 820 469 Kč

Hokejový klub Nový Jičín, z. s. 27042111 1 423 444 Kč

Hokejový klub Pracovní zálohy Kladno, z.s. 69344442 698 650 Kč

Hokejový klub RT TORAX PORUBA, z. s. 70313288 627 450 Kč

Hokejový oddíl STADION Nový Bydžov z.s. 15063569 390 488 Kč

Hokejový spolek Opava, z.s. 5832411 470 588 Kč

Hong Bao wushu-škola bojových umění a sportů, z.s. 22841679 121 485 Kč

Hong He Hong Jia Quan z.s. 22688960 264 664 Kč

HOP Dolní Jirčany z.s. 5243009 82 770 Kč

Horácký fotbalový klub Třebíč, z. s. 43371736 313 725 Kč

Horácký hokejový klub Velké Meziříčí, spolek 43378943 586 733 Kč

Horácký tenisový klub Třebíč, z.s. 26615151 606 869 Kč

Hornets Brno ZŠ Horní z.s. 26517264 527 770 Kč

Horo Club Ostrava, z.s. 44936842 128 494 Kč

Horoguru z.s. 4582624 162 425 Kč

HOROLEZCI Jeseník, z. s. 4608445 87 888 Kč

Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 1510843 101 683 Kč

Horolezecký klub Frenštát pod Radhoštěm, z. s. 5662753 49 395 Kč

Horolezecký klub Gymnázia Orlová, z.s. 26578247 43 944 Kč

Horolezecký klub HOKOK Kladno z.s. 43775390 41 051 Kč

Horolezecký klub Choceň, z.s. 47502975 48 728 Kč

Horolezecký klub Jihlava, z.s. 48460800 102 573 Kč

Horolezecký klub Vysočina, z.s. 22751700 121 819 Kč

Horolezecký oddíl Alpici 22769404 87 888 Kč

Horolezecký oddíl Beskyd Karviná,z.s. 44938004 60 186 Kč

Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno,  z.s. 22728341 166 430 Kč

Horolezecký oddíl Nová Paka z.s. 4200527 37 825 Kč

HORSES HÁJ, z.s. 67341667 82 881 Kč

Horse-Support, z.s. 22763805 75 650 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Hotch-Potch z. s. 22907432 100 000 Kč

HOVRCH, z.s. 4700881 99 569 Kč

HPZ Karate z.s. 6123252 57 628 Kč

Hradecký jezdecký klub, z.s. 15063259 46 280 Kč

Hroch, z.s. 65760557 442 775 Kč

HROŠI BRNO z.s. 26641721 554 025 Kč

Hřebčín HF Kravaře, z. s. 4537076 46 058 Kč

Hřebčín HF Velké Hoštice, z.s. 4537165 83 549 Kč

Hřebčín HF Životice u NJ, z.s. 22681094 142 734 Kč

Hurricane Flyers Club, z.s. 2793300 129 940 Kč

Hurricanes Jičín, z. s. 7565887 27 813 Kč

Hvězda Pardubice z.s. 26650193 1 272 589 Kč

HVS Rakovník, z.s. 47015241 184 675 Kč

Hybatelna z.s. 6685846 190 460 Kč

Champions team z.s. 4350308 515 199 Kč

CHB GYM z.s. 26621649 49 173 Kč

Cheer Academy, z.s. 3430251 261 438 Kč

Chlumecká sportovní, z.s. 7921446 93 339 Kč

Chov koní Tasov, z. s. 27025152 11 681 Kč

Chupacabras Ultimate z.s. 22609181 46 503 Kč

I. Čerčanský Lawn Tenisový a Plavecký Klub, z.s. 22770861 86 664 Kč

I. Český Lawn - Tennis Klub Praha 45243077 888 554 Kč

I. ČLTK Plzeň, z.s. 45330930 15 575 Kč

I. Východočeská Tenisová, z.s. 26562812 129 384 Kč

IBK Hradec Králové, spolek 22837035 279 238 Kč

Ice Skating Prague 6, z.s. 5918898 16 688 Kč

iDance Studio, z.s. 5421551 190 794 Kč

IGS Agency, z.s. 26540754 112 029 Kč

IHC DEVILS ZLÍN, z.s. 65823265 363 788 Kč

IHC LOMNICE, z. s. 2848953 120 373 Kč

IHC Písek z.s. 43852599 787 205 Kč

IHC ROLLER STORM PRAHA, z.s. 6701116 161 313 Kč

ILMA z.s. 22887806 259 213 Kč

IMA dance z.s. 4755839 28 146 Kč

Improve Yourself, z. s. 6831621 137 060 Kč

In Motion z. s. 1308581 1 592 321 Kč

inBalance, z.s. 3570878 1 991 375 Kč

IndiPro - Škola fotbalových dovedností, z. s. 5054036 56 738 Kč

Infinity Dance Team z.s. 66597501 190 126 Kč

In-line akademie z.s. 4582951 87 888 Kč

In-line hokejový spolek Uh.Brod 26674599 45 613 Kč

IN-LINE VESELÍ, z.s. 22830669 118 148 Kč

inski České Budějovice, z.s. 5350603 351 550 Kč

Interchess z.s. 22609385 134 613 Kč

IPPON KARATE KLUB SHOTOKAN BEROUN, z.s. 4686349 135 169 Kč

IPPON KARATE KLUB SHOTOKAN z.s. 16981588 165 540 Kč

IRON Fighters, z.s. 27012409 223 724 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

J. K. Pro radost z. s. 26591316 188 458 Kč

JACHETNÍ KLUB PLZEŇ, z.s. 45331731 34 488 Kč

Jachetní oddíl Slavoj Hluboká nad Vltavou, z.s. 28556445 34 488 Kč

JACHT KLUB Prostějov, spolek 16367863 40 829 Kč

Jachtklub Brno z.s. 18828078 118 148 Kč

Jachtklub Česká Lípa, z.s. 26594536 45 946 Kč

JACHTKLUB MÁCHOVA JEZERA STARÉ SPLAVY, z.s. 1165861 113 920 Kč

JACHTKLUB SOKOLOV, z.s. 18250815 27 368 Kč

JAZZMANI ŽATEC, spolek 70226393 576 831 Kč

JC Litokan Litoměřice, z.s. 46768351 58 295 Kč

JCA Legends, z.s. 5681103 62 634 Kč

JETSAAM GYM BRNO z.s. 27029034 360 673 Kč

Jezdci Jundrov 1659804 27 813 Kč

Jezdecká společnost Hipodrom Most, z.s. 26625644 58 963 Kč

Jezdecká společnost Kočík Stružná, z.s. 70808724 77 096 Kč

Jezdecká společnost pod Kunětickou horou, z.s. 70148309 32 151 Kč

Jezdecká sportovní stáj Tandem Karlovy Vary, spolek 26620758 74 315 Kč

Jezdecká stáj Blue Horse, z. s. 27002250 26 589 Kč

JEZDECKÁ STÁJ GABRIELKA, z.s. 26615941 72 313 Kč

Jezdecká stáj QUERIDA, z.s. 3884996 26 144 Kč

Jezdecká stáj TAPY Krupá z.s. 22753206 36 045 Kč

Jezdecká stáj U ryzáčka, z.s. 62770535 64 080 Kč

Jezdecká stáj Wagrann - Dita Harvanová, z.s. 22752536 139 174 Kč

Jezdecká škola Ledce z.s. 61894931 54 735 Kč

JEZDECKÁ ŠKOLA TEREZÍN z.s. 2445875 46 948 Kč

JEZDECKÉ CENTRUM - ÚDOLÍ BAKOVSKÉHO POTOKA z.s. 26982404 48 616 Kč

Jezdecké centrum Zájezd, z.s. 70106134 58 518 Kč

Jezdecké centrum Zduchovice,z.s. 26659913 18 023 Kč

Jezdecké sdružení LIKOLI 68983450 5 563 Kč

Jezdecký klub - Farma Moulisových, z.s. 22819070 122 598 Kč

Jezdecký klub „CALYPSO“ Dolní Žandov 22709703 64 525 Kč

Jezdecký klub ALTIUS, z.s. 26614430 56 960 Kč

Jezdecký klub Amír, z.s. 45234825 47 393 Kč

Jezdecký klub Argos z.s. 60818476 47 615 Kč

Jezdecký klub ARKA, z.s. Lhota u Konice 62859331 37 603 Kč

Jezdecký klub Baník Ostrava 60783419 125 045 Kč

Jezdecký klub Bargo, z. s. 1963619 25 365 Kč

Jezdecký klub BON EQUI Club Louny z.s. 60275677 84 550 Kč

Jezdecký klub Cavalier Rynárec, z. s. 63257670 55 403 Kč

Jezdecký klub České zemědělské akademie při Školním statku Humpolec, z.s. 22670998 29 593 Kč

Jezdecký klub Dolní Přím, z.s. 69174610 148 741 Kč

Jezdecký klub ELA Dřínov, z.s. 26516209 55 514 Kč

Jezdecký klub Elite, z.s. 22756931 55 848 Kč

Jezdecký klub Falea, z. s. 26588935 42 386 Kč

Jezdecký klub FENCER, z.s. 26584476 19 691 Kč

Jezdecký klub Glod Čejov, z.s. 60860529 41 608 Kč

JEZDECKÝ KLUB HÁJNÁ HORA 22817310 37 825 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Jezdecký klub Harfa, z.s. 26592568 73 759 Kč

Jezdecký klub HIPO Jihlava, z. s. 60545089 64 525 Kč

Jezdecký klub Hřebčín Suchá, z.s. 68247311 125 935 Kč

Jezdecký Klub Cholupice, z.s. 26613298 99 680 Kč

Jezdecký klub Iluze, z.s. 67799833 12 238 Kč

Jezdecký klub Isabel, z.s. 27024474 100 793 Kč

Jezdecký klub Jeřice, z. s. 47474114 60 075 Kč

Jezdecký klub Kocanda,z.s. 62932110 22 695 Kč

Jezdecký klub KxK ACHK Svržno z.s. 48342416 23 363 Kč

Jezdecký klub Liberec, z.s. 46744533 44 500 Kč

Jezdecký klub Loděnice, spolek 5877547 109 693 Kč

Jezdecký klub Mělník, z.s. 42739403 228 841 Kč

Jezdecký klub MERCI, z.s. 22891269 60 965 Kč

Jezdecký klub MIRA Hnanice z. s. 485241 41 608 Kč

Jezdecký klub Norma z. s. 26991713 21 805 Kč

Jezdecký klub Opava - Kateřinky, z.s. 68941749 46 058 Kč

Jezdecký klub Osenice z.s. 26566001 32 819 Kč

Jezdecký klub Panská lícha z.s. 48510726 69 865 Kč

Jezdecký klub Plzeň z.s. 49774662 49 618 Kč

Jezdecký klub RAMIR, z.s. 26601508 13 350 Kč

Jezdecký klub Ranč Loučka, spolek 27001652 59 519 Kč

JEZDECKÝ KLUB RANČ ZA ŘEKOU, z. s. 1363573 85 996 Kč

Jezdecký klub RONEX, z. s. 27007111 101 126 Kč

Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. 14704471 47 615 Kč

Jezdecký klub Stará Boleslav, z.s. 16556330 63 413 Kč

Jezdecký klub STEIN, z. s. 70872902 54 958 Kč

Jezdecký klub Sviadnov, z.s. 68158068 65 081 Kč

Jezdecký klub Šárka Protivín z.s. 22758976 29 815 Kč

Jezdecký klub Třebíč z.s. 9182454 19 803 Kč

Jezdecký klub Třešť, z.s. 65767446 53 956 Kč

Jezdecký klub v Českém Těšíně z.s. 60337885 109 915 Kč

Jezdecký klub Valašsko z.s. 27034402 50 063 Kč

Jezdecký klub Velká Polom z.s. 27007308 53 956 Kč

Jezdecký klub Velmovice, z. s. 6850928 23 363 Kč

Jezdecký klub VIKI Horní Újezd z.s. 26586231 126 380 Kč

Jezdecký klub Vítovice z.s. 22817328 57 405 Kč

Jezdecký klub Voleveč, z. s. 61669580 111 584 Kč

Jezdecký klub voltiž Albertovec, z.s. 1274066 32 040 Kč

Jezdecký klub Xaverov, Přední Poříčí, z.s. 4999274 34 710 Kč

Jezdecký klub z.s. Radkova Lhota 27056023 45 613 Kč

Jezdecký klub Zlín, spolek 18559883 33 375 Kč

Jezdecký klub Zooparku Chomutov, spolek 70693633 92 115 Kč

Jezdecký oddíl Blaťák Mažice, z.s. 60065991 36 490 Kč

Jezdecký oddíl Kněžmost, z.s. 48682225 208 594 Kč

Jezdecký oddíl PEGAS Loučany, z.s. 60800488 71 645 Kč

Jezdecký spolek Bělčice 61903591 53 734 Kč

Jezdecký spolek Havlíčkův Brod 60127848 42 720 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Jezdecký spolek Rtyně 22846808 33 486 Kč

Jezdectví Cheb, z.s. 520748 89 668 Kč

JFA ČB, z.s. 2707535 606 201 Kč

JFK Velké Přílepy 22817166 208 260 Kč

Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s. 63438216 627 673 Kč

Jihočeský klub maratonců z.s. 22857451 79 210 Kč

JIM Archery club - lukostřelba Kyšice z.s. 22756779 66 750 Kč

JISKRA Staré Město, z.s. 26634597 619 663 Kč

Jiskra Vír, z.s. 48895156 202 141 Kč

Jiu-Jitsu KPS z.s. 1169009 91 893 Kč

Jiu-Jitsu Kralupy z.s. 22855904 87 443 Kč

JIZERSKOHORSKÝ SPORTOVNÍ KLUB 26643961 64 748 Kč

Jizerský klub lyžařů Desná z.s. 27007979 68 530 Kč

JK Agira, z.s. 22820159 42 943 Kč

JK Danty Polanka nad Odrou, z. s. 1385755 28 925 Kč

JK Dvůr Nové Zámky, z. s. 22689486 65 415 Kč

JK Elite Team, z. s. 5757151 63 413 Kč

JK FANY Hostěnice z.s. 26582899 40 718 Kč

JK Farma Ptýrov, z.s. 4711271 24 030 Kč

JK IMPERIA BONI,z.s. 4747283 69 198 Kč

JK Kontur Hunčice z.s. 27023052 26 811 Kč

JK Mariánovice z.s. 61660141 56 738 Kč

JK MARKO, z.s. 26989794 43 165 Kč

JK Nová Ves, z.s. 5107695 95 675 Kč

JK Pohoda Albrechtice, z.s. 27057097 123 265 Kč

JK Souňovský dvůr, z. s. 26651688 20 581 Kč

JK Stáj Kennbery 26989689 102 906 Kč

JK Trojanovice z.s. 68344279 57 850 Kč

JK Vacek, z.s. 62450280 33 153 Kč

JK Vělopolí z.s. 2859823 128 160 Kč

JKM bowling, z.s. 8933189 82 548 Kč

JN DANCE PARDUBICE z.s. 9524347 79 878 Kč

JNS cheerleaders z.s. 27025071 655 263 Kč

JO TENISOVÉ TRÉNINKOVÉ CENTRUM z.s. 3496899 78 543 Kč

JS Al-Kham-Sa, z.s. 26587742 74 871 Kč

JS Ruf, z.s. 3781780 45 613 Kč

JSK Vyškov z.s. 70879338 50 953 Kč

JUDO BESKYDY z.s. 27025128 487 831 Kč

JUDO Bohumín, z.s. 66182841 110 138 Kč

JUDO CLUB 7 Semily, z. s. 6647740 115 144 Kč

Judo club Bohemia, z.s. 6838189 366 569 Kč

JUDO CLUB HAVÍŘOV z.s. 66182760 534 000 Kč

JUDO Club Hradec Králové, z. s. 22713328 272 563 Kč

Judo club Kidsport, z.s. 22899596 3 850 474 Kč

Judo Club Kyklop, z.s. 22828664 422 194 Kč

Judo club Orlová z.s. 27047261 1 007 925 Kč

JUDO Česká Třebová z.s. 22872205 182 450 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

JUDO Český Těšín, z.s. 1840363 150 188 Kč

JUDO Davle - Štěchovice, spolek 1380028 98 790 Kč

JUDO Dragons 26640244 82 325 Kč

JUDO Dragons II 7944136 94 563 Kč

Judo ELITE Praha z. s. 8295701 493 171 Kč

JUDO KADAŇ, z. s. 22844791 174 106 Kč

Judo Kladno N 62 z.s. 69058067 100 000 Kč

JUDO Klatovy z.s. 4423747 253 984 Kč

Judo klub Jablonec nad Nisou, z.s. 43257232 697 538 Kč

JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 70233977 894 116 Kč

Judo klub Samuraj Adamov z.s. 22763767 164 761 Kč

JUDO Nový Jičín, z.s. 5449626 132 388 Kč

Judo pro všechny z.s. 7480661 171 214 Kč

JUDO Příbram, z.s. 48954985 291 253 Kč

Judo SK Královo Pole Brno, z.s. 22670271 777 526 Kč

Judo team Střekov, z.s. 5783259 70 978 Kč

JUDO Uherský Brod, z.s. 65325559 187 456 Kč

Judo Ústí nad Labem, z. s. 22885064 157 975 Kč

JUDO Valašsko z.s. 26671671 57 850 Kč

Judo Veselí nad Moravou, z.s. 5070856 216 938 Kč

Judo víc než sport, z.s. 1188321 634 681 Kč

JUDO WARRIORS Olomouc, z.s. 6245081 888 443 Kč

JUDO ŽELEZO HRANICE, z.s. 70866040 310 054 Kč

Judo-club Domažlice z.s. 65571371 84 328 Kč

Judoclub Klatovy, z. s. 4238044 60 631 Kč

Judoclub Liberec, z.s. 46748237 403 838 Kč

JUDOCLUB PLZEŇ, z.s. 45331855 1 307 188 Kč

Judoclub Sušice, z.s. 27056996 170 769 Kč

JUDOKLUB PARDUBICE z.s. 26646552 315 950 Kč

JUMP ATHLETIC CLUB BRNO z.s. 44995199 878 764 Kč

Junák - český skaut, přístav Poutníci Kolín, z. s. 48665975 91 781 Kč

JUNGGYM 22829661 40 000 Kč

JUNIOR CENTRUM Krnov - tenisový klub, z.s. 22662448 65 638 Kč

Junior club, z.s. 22729399 74 538 Kč

Junior cycling projekt team, z.s. 62543334 68 085 Kč

Junior Dobřejovice z.s. 8231109 55 625 Kč

JUNIOR GOLF, z.s. 26987201 875 538 Kč

JUNIOR CHOMUTOV, z.s. 26640651 457 683 Kč

JUNIOR TENIS KARVINÁ, SPOLEK 26984890 65 638 Kč

JUNIORSKÝ AEROBIK z.s. 70107696 160 868 Kč

JUNIORSKÝ FITNESS KLUB, z.s. 26543567 177 444 Kč

K4 Hodonín, z.s. 7433573 115 255 Kč

Kabal team Karviná z.s. 22761764 243 971 Kč

Kajak klub Brandýs nad Labem, z. s. 43753914 158 754 Kč

Kajak klub z.s. 9072543 18 245 Kč

Kangsim Dojang z.s. 26537877 498 845 Kč

Kánoe klub Opava, z.s. 536105 84 550 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Kanoe Klub Spoj Brno z.s. 44994656 63 635 Kč

Kanoistický klub Olomouc, z.s. 45238677 41 608 Kč

Kanoistický klub Otava Strakonice z.s. 46668152 47 838 Kč

Kanoistický klub Prosport Sezemice, z.s. 60159693 96 788 Kč

Kanoistický klub Rakovník, z.s. 473332 29 815 Kč

Kanoistický klub Sparta Praha z.s. 26534169 184 008 Kč

KANOISTIKA KOJETÍN z.s. 44940327 136 281 Kč

Kanoistika Přerov, z.s. 6341853 128 605 Kč

Kanonýři Kladno, z.s. 27033333 883 103 Kč

KARATE - DO Dvůr Králové nad Labem, z.s. 64202658 143 513 Kč

KARATE - P - KLUB, z.s. 67154662 250 090 Kč

Karate Club Dragons Rosice, z.s. 22661794 149 075 Kč

Karate club MABU-DO Olomouc, z.s. 49588362 55 848 Kč

Karate Do Ostrov z.s. 1260251 31 595 Kč

Karate Havířov, z.s. 22716408 51 175 Kč

KARATE Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 22887865 133 055 Kč

Karate Klub Chodov z.s. 18248845 75 650 Kč

Karate Klub Jeseník, spolek 22874542 135 725 Kč

Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 61342912 189 793 Kč

Karate Klub Kdyně, z. s. 5138256 109 025 Kč

Karate Klub Kibó z. s. 4383133 134 168 Kč

KARATE KLUB KLADNO, z.s. 14801051 161 090 Kč

KARATE KLUB KLATOVY z.s. 27039072 157 753 Kč

Karate Klub Kyjov, z.s. 27009343 216 270 Kč

Karate klub LICHNICE, z.s. 64811379 83 438 Kč

Karate klub Litvínov, z. s. 49871897 116 145 Kč

Karate klub Odry, z.s. 577481 44 723 Kč

KARATE KLUB SPEKTRA PRAHA, z. s. 27034551 118 148 Kč

Karate Klub Tygr Karlovy Vary, z.s. 22836373 438 325 Kč

Karate Lions Pardubice z.s. 1302345 245 863 Kč

Karate Panthers Český Krumlov z. s. 8419809 177 889 Kč

Karate Přerov, z.s. 64989089 105 465 Kč

KARATE SPORT RELAX Děčín z.s. 69292272 209 150 Kč

KARATE SPORT RELAX z.s. 49864301 375 358 Kč

Karate team Bohunice z.s. 68726007 129 495 Kč

Karate ToJo, spolek 1491512 151 968 Kč

KARATE TYGR SHOTOKAN, z.s. 26537281 232 290 Kč

Karatedo klub TSUNAMI Prachatice, z.s. 26655993 273 008 Kč

Karate-do Litomyšl, z.s. 4618785 123 488 Kč

Karatedó Steklý, z.s. 66102014 1 026 059 Kč

Karlovarský šachklub Tietz z.s. 66362997 48 950 Kč

KBC Tábor z.s. 22741500 135 948 Kč

KC KOOPERATIVA Jablonec nad Nisou, z.s. 26641232 104 130 Kč

KČT Vsetín, z.s. 47863587 38 938 Kč

KČT, odbor Dálava 44936745 89 890 Kč

KČT, odbor Sirius Praha 69345376 16 688 Kč

KČT, odbor Slezský Tomík 68917236 700 875 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

KČT, odbor Úhlava 71152857 25 588 Kč

KČT, odbor Valašský tomík, z.s. 48773395 107 913 Kč

Keiko-ryu Shotokan Kladno, z.s. 26652196 210 151 Kč

KESL RYU SHOTOKAN z.s., 61379409 174 663 Kč

KFV Roub Vítkovice, z.s. 26634813 183 563 Kč

Kickbox Klub Reborn, z.s. 2688123 822 694 Kč

Kickbox klub, z.s. 26622441 283 799 Kč

Kin-ball Hradec Králové z.s. 1956132 51 175 Kč

Kin-ball Pardubice z.s. 1274368 87 443 Kč

King HK z.s. 1417517 268 891 Kč

KK Jihlava, spolek 65803787 78 988 Kč

KK Slavoj Žirovnice, z.s. 22765018 15 130 Kč

KKJ Týn nad Vltavou, z.s. 65011988 106 578 Kč

Kladno volejbal cz, z.s. 2107449 664 608 Kč

KLOKAN CLUB z.s. 22742441 217 494 Kč

Klub adrenalinových aktivit V TAHU! z.s. 22608664 1 491 751 Kč

Klub Art 4 People z.s. 5872413 69 420 Kč

Klub biatlonu Beroun, p.s. 47558873 58 295 Kč

Klub biatlonu Blansko, p.s. 62073729 56 070 Kč

Klub biatlonu Břidličná, p.s. 65893425 106 355 Kč

Klub biatlonu Bystřice pod Hostýnem, p.s. 63414708 54 513 Kč

Klub biatlonu ELÁN ZRUČ, p.s. 49745701 34 265 Kč

Klub biatlonu Halenkovice, p.s. 65792114 121 263 Kč

Klub biatlonu Chotěboř, p.s. 60128291 50 285 Kč

Klub biatlonu Jilemnice, z.s. 26678675 204 255 Kč

Klub biatlonu Klecany p.s. 4979061 129 050 Kč

Klub biatlonu Letohrad, p.s. 49317342 335 530 Kč

Klub biatlonu Liberec, p.s. 64040267 70 533 Kč

Klub biatlonu Litvínov, z. s. 1880004 2 225 Kč

Klub biatlonu Manušice, p.s. 62237462 48 060 Kč

Klub biatlonu Plzeň-Litice,p.s. 64355306 53 623 Kč

Klub biatlonu Rožnov pod Radhoštěm, p.s. 63025736 62 300 Kč

Klub biatlonu Říčany p.s. 49461133 70 088 Kč

Klub biatlonu SG Jablonec, p.s. 64668452 24 475 Kč

Klub biatlonu SK Rover, p.s. 15888282 276 345 Kč

Klub biatlonu Staré Město pod Landštejnem, p.s. 60818778 63 413 Kč

Klub biatlonu STŘELKA p.s. 62161687 130 385 Kč

Klub biatlonu Trefa, p.s. 3829871 123 043 Kč

Klub biatlonu WOCO Vsetín, z.s. 8977186 54 624 Kč

Klub cyklistů Kutná Hora z.s. 5556228 24 475 Kč

Klub českých turistů Slavoj Praha, z.s. 47609125 114 588 Kč

Klub českých turistů Slovan Pardubice 26983079 51 731 Kč

Klub českých turistů, odbor Krásné Pole 75066327 329 300 Kč

Klub freestylového lyžování Most z.s. 22896287 68 308 Kč

Klub gymnastiky Bělá pod Bezdězem, z.s. 26608618 66 973 Kč

Klub házené Kopřivnice, z.s. 560723 300 041 Kč

Klub Házené Vsetín z.s. 8498288 250 758 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Klub Hirundo z.s. 70106908 346 210 Kč

Klub horolezců Olomouc z.s. 60800534 91 225 Kč

Klub juda Hranice z.s. 47184281 57 739 Kč

Klub Kanoistika Roudnice nad Labem, z.s. 524719 55 625 Kč

Klub karate - dó Bruntál, z.s. 45211124 120 484 Kč

Klub KL Sport Teplice z.s. 49089871 91 225 Kč

Klub klasického lyžování, z.s. 64783464 87 888 Kč

Klub KOCH z.s. 70833940 69 865 Kč

KLUB KOLOBĚHU LIPNÍK NAD BEČVOU lipenští dráčci a draci 2010, z.s. 22873724 80 100 Kč

Klub Krušných hor, z.s. 26643880 157 975 Kč

Klub kuželkářů Svitavy, z.s. 46452176 30 705 Kč

Klub lyžařů Turnov, z.s. 15044840 70 644 Kč

KLUB LYŽOVÁNÍ PŘI SPORTOVNÍM GYMNÁZIU JABLONEC NAD NISOU, z. s. 6211615 121 263 Kč

Klub mládeže stolního tenisu Liberec, z.s. 46747893 243 860 Kč

Klub moderní gymnastiky Zlín, z. s. 65792840 226 394 Kč

Klub národní házené Chomutov, z.s. 65081056 314 170 Kč

Klub národní házené Spoje Praha, z. s. 26635038 161 313 Kč

KLUB NETRADIČNÍCH SPORTŮ KAMZÍK z.s. 22815333 532 443 Kč

Klub orientačního běhu ALFA Brno z.s. 26584093 58 073 Kč

Klub orientačního běhu Baník Sokolov z.s. 45376221 43 721 Kč

Klub orientačního běhu Kladno, z.s. 26990440 113 364 Kč

Klub orientačního běhu Konice z. s. 44053967 50 000 Kč

Klub orientačního běhu Směr Kroměříž, z.s. 18189776 59 408 Kč

KLUB ORIENTAČNÍHO BĚHU TRETRA PRAHA, z.s. 49625543 214 268 Kč

Klub orientačního běhu Ústí nad Labem z.s. 5059810 28 925 Kč

Klub orientačního běhu Ústí nad Orlicí, z.s. 22711015 24 475 Kč

Klub orientačního běhu Železárny Prostějov, z.s. 44160186 14 463 Kč

Klub plavání mládeže PULEC Praha-SČP, pobočný spolek 71244336 84 550 Kč

Klub plavců mělnických, z.s. 6377530 152 413 Kč

Klub plavecké školy Krokodýl Brno, z.s. 64329542 495 063 Kč

Klub plaveckých sportů Opava, z.s. 47815345 219 830 Kč

Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 60336803 1 280 376 Kč

Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno z. s. 44992432 198 025 Kč

Klub plaveckých sportů Rakovník, z.s. 22893261 108 135 Kč

Klub plaveckých sportů Vyškov, z.s. 26600668 129 050 Kč

Klub potápěčů Blatná, z.s. 22870148 53 400 Kč

Klub potápěčů Pardubice, p.s. 527718 77 875 Kč

Klub rekreačního sportu Uničov, spolek 14615169 384 925 Kč

Klub rychlostní kanoistiky Slovan Hranice, z.s. 4726316 82 325 Kč

Klub Slavia Praha - skoky do vody z.s. 61381331 107 913 Kč

Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. 62209752 239 744 Kč

Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z.s. 48513474 303 490 Kč

Klub sportovní gymnastiky Ústí nad Orlicí z.s. 22771506 48 283 Kč

Klub sportovní gymnastiky Znojmo, z.s. 49440071 185 009 Kč

Klub sportovní střelby LOYD Jablonec nad Nisou, z. s. 2981343 141 955 Kč

Klub sportovního aerobiku GymKa Praha z.s. 6400981 221 721 Kč

Klub sportovního bruslení Benátky n/Jizerou, z.s. 68380658 110 138 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Klub sportovního bruslení Hodonín, z.s. 3910938 151 856 Kč

Klub sportovního bruslení Modřany Praha, z.s. 68379471 148 630 Kč

Klub sportovního plavání DELFÍN Břeclav, z.s. 4668901 271 561 Kč

Klub sportovního plavání Pardubice, z.s. 2352419 236 518 Kč

Klub sportovního potápění NAUTILUS Břeclav, pobočný spolek SPMS 16355423 184 119 Kč

Klub sportovního tance Jesenicka z.s. 1778595 90 446 Kč

Klub sportovního tance NEXT Šumperk, z.s. 22718419 15 575 Kč

Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s. 48770132 120 929 Kč

Klub sportovního tance Swing Kroměříž, z.s. 22850571 309 386 Kč

Klub sportovních potápěčů Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, p.s. 665771 74 983 Kč

Klub sportovních potápěčů Olomouc, pobočný spolek SPMS 67339832 373 355 Kč

Klub SPORTU  FIT-GYM z.s. 7421613 93 450 Kč

KLUB SPORTU PRO VŠECHNY Nová Paka z.s. 26614081 190 238 Kč

Klub SPV Pardubice, z.s. 26651084 173 328 Kč

Klub START-UP, z.s. 22722882 288 026 Kč

Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 69206465 40 050 Kč

Klub stolního tenisu Bohnice z.s. 22749462 64 525 Kč

Klub stolního tenisu Darkovice, z.s. 26529033 94 006 Kč

Klub stolního tenisu Dolní Němčí, z.s. 26533308 50 063 Kč

Klub stolního tenisu Karlovy Vary, z.s. 22768033 47 838 Kč

Klub stolního tenisu Olomouc z.s. 2119536 82 993 Kč

Klub stolního tenisu Rakovník, z.s. 14801582 40 495 Kč

Klub stolního tenisu Vyškov, z. s. 6127851 86 775 Kč

Klub šachistů Říčany 1925, z.s. 22852573 149 075 Kč

Klub Taekwondo WTF Zlín, z. s. 70892555 42 275 Kč

Klub tanečního sportu - Příbram z.s. 67676162 71 200 Kč

Klub tanečního sportu ATAK z.s. 9526803 124 155 Kč

Klub technických sportů Fakulty tělesné výchovy a sportu v Praze z.s. 26673797 21 138 Kč

Klub tradičního karate Olomouc, z.s. 3885551 833 485 Kč

Klub turistů a lyžařů Brno, z. s. 546585 232 290 Kč

Klub veslařů mělnických 1881, z.s. 65601793 102 128 Kč

Klub veslování KONDOR, z.s. 43753817 222 500 Kč

Klub vodáků Čochtan Plzeň, pobočný spolek SVoČR 64354407 69 420 Kč

Klub vodního póla Přerov 66743613 95 898 Kč

Klub vodního slalomu, z.s. 67443591 48 728 Kč

Klub vodních motoristů Děčín, z.s. 68298374 46 503 Kč

Klub vodních sportů Hranice, z.s. 61985660 37 380 Kč

KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR 61884880 28 369 Kč

Klub vodních sportů Plzeň 49779231 174 440 Kč

Klub vodních sportů Žamberk, z.s. 5512433 80 545 Kč

Klub volejbalu Kopřivnice, z.s. 44937628 173 105 Kč

Klub vytrvalostních sportů Šumperk, z.s. 49589202 151 078 Kč

KMK Zubr Přerov, z.s. 22886303 126 825 Kč

KNH Litvínov, z.s. 62209442 150 000 Kč

Knights Pardubice z. s. 3625036 265 888 Kč

KOBRA KLADNO, z.s. 70857865 274 009 Kč

KOC - Sušice, stolní tenis, z.s. 68780541 35 600 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

KODOKAI BRNO z.s. 4763394 145 626 Kč

Kolibris, z.s. 64934861 52 955 Kč

Kolínský svaz malého fotbalu, z.s. 5294843 28 925 Kč

KOLOSEUM DANCE TEAM PLZEŇ 70826943 57 739 Kč

KOMETA GROUP, spolek 44990014 641 356 Kč

Kondiční klub Benešov, z.s. 47082356 34 933 Kč

KONRAD TOOLS TEAM, z.s. 44994192 67 418 Kč

Korfbal klub Brno, z.s. 44964978 429 870 Kč

Korfbal klub Nový Lískovec Brno, z. s. 22708430 56 738 Kč

Kosatky Karviná-oddíl plavání, z.s. 67340865 409 400 Kč

Kotlářka Praha, z.s. 26669277 272 340 Kč

KOTVY Kvasice, z.s. 5499852 60 298 Kč

KPST Záhornice, z.s. 4618530 59 630 Kč

Krajské centrum talentované mládeže VOLEJBAL VYSOČINA, z. s. 22729275 64 748 Kč

Král Squash Academy, spolek 22859021 24 030 Kč

Královský Golf Club Malevil 26518970 70 088 Kč

Kralupy Wolves, z.s. 22662146 389 709 Kč

Kraslobruslařský klub Rokycany, z.s. 48381055 78 876 Kč

Kraso brusle Černošice, spolek 22611126 117 703 Kč

KRASO Břeclav z.s. 64520919 58 740 Kč

Kraso Česká Lípa, z.s. 26571358 61 521 Kč

Kraso Hronov z. s. 3587444 69 086 Kč

Kraso Chrudim, z.s. 2983958 36 490 Kč

Kraso klub Havířov z.s. 60338148 96 788 Kč

Kraso Mariánské Lázně, z.s. 47721731 42 275 Kč

KRASO Sokolov z.s. 1317547 97 121 Kč

Krasobruslařský klub Česká Třebová, z. s. 1273710 88 778 Kč

Krasobruslařský klub Dvůr Králové nad Labem z.s. 2904683 88 110 Kč

Krasobruslařský klub Chomutov, z.s. 68435975 46 725 Kč

Krasobruslařský klub Karlovy Vary, z.s. 70825203 74 983 Kč

Krasobruslařský klub Nejdek z.s. 6981356 13 350 Kč

Krasobruslařský klub Nymburk, z.s. 61632147 44 945 Kč

Krasobruslařský klub Orlová z.s. 64630447 66 750 Kč

Krasobruslařský klub Pardubice 48160377 160 645 Kč

Krasobruslařský klub Plzeň, z. s. 45334382 57 071 Kč

Krasobruslařský klub Poděbrady, z.s. 22892664 58 963 Kč

Krasobruslařský klub Stadion Praha, z.s. 49626892 143 179 Kč

Krasobruslařský klub Telč z.s. 5593506 40 273 Kč

KRASOBRUSLAŘSKÝ KLUB ZÁPAD, z.s. 2673924 103 129 Kč

Krasobruslení Mělník z.s. 7100337 15 798 Kč

Krasobruslení Nový Jičín, z. s. 4036786 95 230 Kč

KRASOBRUSLENÍ PRAHA, O.S. 27051340 143 513 Kč

KRASO-bruslení PROSTĚJOV z.s. 26636433 289 139 Kč

KRAVEC GYM, z.s. 4877608 68 975 Kč

Kriketová Akademie ČR, z.s. 4386621 328 410 Kč

Krkonošský aeroklub Vrchlabí, zapsaný spolek 528471 32 708 Kč

Kroužek PP, z.s. 6784062 64 525 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

KST Apollo Ústí nad Labem z.s. 7211104 23 808 Kč

KST Blansko, z. s. 1983121 115 255 Kč

KST NOVÝ JIČÍN, z.s. 7451849 62 745 Kč

KST SILUETA PRAHA z.s. 7585942 146 850 Kč

KST Slezan Opava z.s. 70630224 62 300 Kč

KST Vršovice z.s. 8037761 24 698 Kč

KST Zlín, z.s. 49157523 84 550 Kč

Kulturistický oddíl Fitnesscentrum Šembi Bohumín, z.s. 22691081 55 180 Kč

Kuželkářský klub Hvězda Trnovany, z.s. 70582777 7 788 Kč

Kuželkářský klub Lipník nad Bečvou, z.s. 64989364 6 675 Kč

Kuželkářský klub Lokomotiva Tábor, z.s. 16847504 31 818 Kč

Kuželkářský Klub Slovan Rosice, z.s. 49457853 40 050 Kč

Kuželkářský klub Šumperk, z.s. 68318375 40 940 Kč

Kuželky Aš, z.s. 22612912 52 288 Kč

Kuželky Jiskra Hazlov z.s. 47722533 64 970 Kč

KVS PRAHA z.s. 22850031 209 373 Kč

Kyokushin Fight Club Ostrava z.s. 8340544 71 979 Kč

L. F. CLUB KARATE, z.s. 64520811 179 113 Kč

La Pirouette, z.s. 4392167 113 030 Kč

LA team Chotěboř z. s. 7366230 208 038 Kč

Lacrosse Zábřeh, z.s. 60341629 14 463 Kč

Laguna cycles team, z.s. 5480311 23 363 Kč

LACHMÁNEK z.s. 7195931 90 113 Kč

Lakros klub Kroměříž z.s. 26609886 6 000 Kč

LANNA GYM z.s. 26636824 440 995 Kč

LASSIES z.s. 3570843 171 881 Kč

Lašský sportovní klub Frýdek-Místek, z.s. 22746714 406 841 Kč

LAWEN TENIS KLUB Bílina, z.s. 26676907 166 319 Kč

Lawn Tenis Club Litvínov z.s. 62209451 193 019 Kč

Lawn Tennis Club Český Krumlov, z.s. 22751441 135 948 Kč

LAWN TENNIS CLUB HODONÍN, spolek 70850453 97 900 Kč

Lawn Tennis Club Sušice, z. s. 48353973 129 718 Kč

LAWN TENNIS CLUB TÁBOR 1903, z.s. 70877912 343 318 Kč

LAWN TENNIS CLUB ZBRASLAV 48547913 114 031 Kč

Lemur z.s. 22719083 78 098 Kč

Letecké akrobatické centrum ČR, z.s. 70188289 60 520 Kč

Lezci.com, z.s. 5627231 58 518 Kč

Lezecký klub LezeTop Písek z.s. 22712739 201 363 Kč

Lezecký klub Mšeno, z. s. 1748807 58 963 Kč

Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 27024989 516 756 Kč

Lezecký Tým z.s. 1284878 424 975 Kč

Lezení pro všechny z.s. 22711309 258 879 Kč

Liberecký tenisový klub z.s. 44224087 417 410 Kč

Liga Atletů Pelhřimov z.s. 22871403 148 741 Kč

Lítací jelen z.s. 22767584 65 638 Kč

LK Baník Ostrava z.s. 41032250 87 443 Kč

LK Boulder z.s. 7704381 329 411 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

LK ESKA Cheb z.s. 1997050 53 623 Kč

LK JASAN Aš z.s. 47723131 112 585 Kč

LK Slovan K.Vary z.s. 49751956 279 905 Kč

Lob Sports Academy, z.s. 2063425 306 271 Kč

Lodní Sporty Kroměříž z.s. 18189911 31 261 Kč

LOKAL BLOK z.s. 27019501 270 004 Kč

LOK-o Liberec z.s. 7653123 44 500 Kč

Lokomoce, z.s. 3798721 627 116 Kč

LOKOMOTIVA BRNO HORNÍ HERŠPICE z.s. 44990537 314 504 Kč

LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. 22669876 231 511 Kč

LR COSMETIC DANCE TEAM z. s. 48430081 224 503 Kč

LTC Beroun, z.s. 47513870 198 248 Kč

LTC ČESKÉ BUDĚJOVICE, z.s. 47236957 352 885 Kč

LTC Domažlice, z.s. 3696154 212 933 Kč

LTC Houštka, z.s. 16555741 460 686 Kč

LTC HUMPOLEC, z.s. 49029860 162 536 Kč

LTC Jaroměř, z.s. 48653896 10 235 Kč

LTC Kolín - tenis club 14800594 284 133 Kč

LTC Mladá Boleslav, z.s. 42714923 366 124 Kč

LTC Nový Bydžov, z.s. 42192943 53 845 Kč

LTC Panorama Teplice, z. s. 26552051 218 495 Kč

LTC Pardubice z.s. 15051056 266 778 Kč

LTC PRAHA, spolek 49277596 94 118 Kč

LTC Radotín z.s. 44849699 63 635 Kč

LTC Slovan Kladno z.s. 61895661 349 993 Kč

LTC VELEŠÍN, z.s. 46621997 149 298 Kč

LTK Klatovy z.s. 22853634 218 050 Kč

LTK Teplice, z.s. 66113059 280 795 Kč

Lucky ranch z.s. 26581931 225 838 Kč

LUDUS MAGNUS, z.s. 3578151 717 563 Kč

LUIGINO.cz, z.s. 3745309 131 831 Kč

LUKE Václavice, spolek 5726425 31 818 Kč

Lukostřelba Klecany, z.s. 6901565 21 138 Kč

Lukostřelba Kroměříž z.s. 7536224 102 350 Kč

Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z.s. 7459581 137 950 Kč

Lukostřelba Prostějov, z.s. 22712615 89 668 Kč

Lukostřelci Českého lesa 27026540 57 850 Kč

Lukostřelecký klub 3D Mrlínek, z.s. 26642701 83 660 Kč

Lukostřelecký klub ARCUS Plzeň, z.s. 64354750 76 318 Kč

Lukostřelecký klub Brno 05, z. s. 26989387 24 920 Kč

Lukostřelecký klub CERE, z.s. 26606534 222 278 Kč

Lukostřelecký klub Litvínov, z. s. 62209710 75 873 Kč

Lukostřelecký klub Phoenix Kostelec, z.s. 3037797 32 040 Kč

Lukostřelecký klub Votice, z.s. 18622585 108 358 Kč

Lukostřelecký klub Znojmo z.s. 67010423 53 400 Kč

LYKO KLUB PRACHATICE z.s. 26580675 153 303 Kč

LYKO RACING z.s. 4129687 34 488 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Lyžařský klub Javorník - Zlín, z.s. 42340101 12 794 Kč

Lyžařský klub Jirkov, z.s. 47793015 98 679 Kč

Lyžařský klub Nové Město nad Metují, z.s. 46523511 29 370 Kč

Lyžařský klub Olomouc,z.s. 22834117 85 663 Kč

LYŽAŘSKÝ KLUB SLOVAN KOŠŤANY z. s. 7473061 139 619 Kč

Lyžařský klub Svinec z.s. 534978 58 295 Kč

Lyžařský klub Škoda Plzeň z.s. 45332088 86 219 Kč

Lyžařský klub Tatran Chodov z.s. 26983753 7 788 Kč

Lyžařský klub VS Praha z.s. 22670726 34 265 Kč

Lyžařský oddíl Hrachovec, z.s. 22884751 229 620 Kč

Lyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné 2442515 71 423 Kč

Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 15043053 207 481 Kč

Magic Horses z.s. 9190970 42 053 Kč

Magnus Orienteering z.s. 26676214 52 288 Kč

Malá kopaná Jabloňany, z. s. 2287706 13 350 Kč

Malá kopaná Jihlava zapsaný spolek 48460729 222 500 Kč

M-ALGO team z.s. 6079032 29 259 Kč

Malý fotbal Olomouc zapsaný spolek 69210926 101 238 Kč

Mandavan, z.s. 3732363 90 780 Kč

Maniak aerobik Havířov, z. s. 22713778 397 163 Kč

Manta - diving, p.s. 1300784 53 178 Kč

Mapei Merida Kaňkovský, z.s. 26528550 62 300 Kč

Maple Pool Club, z.s. 27040569 48 283 Kč

Maratón klub Seitl Ostrava z.s. 66181062 38 270 Kč

Marendi, z.s. 27057615 109 693 Kč

Maria Theresia Golf Club z. s. 70891117 138 173 Kč

Marlen Kostelec nad Orlicí, z.s. 28553080 205 813 Kč

MARSTAFIT CLUB, z. s. 6225756 159 644 Kč

MASADA Praha z.s. 61379646 131 943 Kč

Mažoretková skupina BANIMO Opava, z. s. 8395918 152 413 Kč

Mažoretky Holešov, z.s. 22839089 115 923 Kč

Mažoretky Hraběnky Kamenice, z.s. 6519326 86 775 Kč

Mažoretky CHEERLADIES z. s. 45659583 102 906 Kč

Mažoretky Infinity z.s. 6454291 110 138 Kč

Mažoretky Jany Pavlíčkové, z.s. 22607552 150 744 Kč

Mažoretky KYJOV, z. s. 5611652 193 575 Kč

Mažoretky LILI z.s. 22862901 30 038 Kč

Mažoretky Linetbells Litovel z. s. 6305989 180 336 Kč

Mažoretky Marcely Synkové, z.s. 22872841 61 521 Kč

Mažoretky Severovýchod Zábřeh, z.s. 4705467 129 606 Kč

Mažoretky Telč z.s. 22674039 133 055 Kč

MBC Freeride team, z.s. 26659689 40 050 Kč

MBK KRASO Vyškov, spolek 7450052 92 226 Kč

MD dance studio Chrudim, z.s. 22856757 240 523 Kč

Medojed z.s. 7058080 170 435 Kč

MERIDIAN TEAM z.s. 27059855 28 703 Kč

Merkur České Budějovice, z.s. 67171427 200 000 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Městský Bruslařský Klub Vyškov, z.s. 22684930 379 585 Kč

Městský fotbalový klub Frýdek - Místek z.s. 26674351 738 700 Kč

Městský Fotbalový Klub Havířov, z.s. 27008240 481 713 Kč

Městský fotbalový klub Chrudim, z.s. 22826793 879 431 Kč

Městský fotbalový klub Karviná, z.s. 26618320 1 153 663 Kč

Městský fotbalový klub Kravaře z.s. 2641461 323 181 Kč

Městský fotbalový klub Nové Město nad Metují, z.s. 70156328 391 044 Kč

MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ KLUB VYŠKOV, z.s. 64447057 546 905 Kč

Městský nohejbalový klub Modřice, z.s. 4253906 88 555 Kč

Městský plavecký klub Ústí nad Labem z.s. 26647567 512 640 Kč

Městský sportovní klub Brno, z. s. 5471095 137 505 Kč

Městský sportovní klub Břeclav oddíl fotbalu, pobočný spolek 7752326 432 763 Kč

Městský sportovní klub Břeclav stolní tenis, pobočný spolek 7708688 90 780 Kč

Městský sportovní klub Trmice 18380719 82 325 Kč

Městský tenisový klub Karviná, z.s. 22870318 173 550 Kč

Mezinárodní Svaz Mládeže z.s. 27054888 210 040 Kč

MFA Nový Lískovec, z.s. 4228456 213 600 Kč

MFG taneční škola, z.s. 22906282 565 150 Kč

MFK Dobříš (Městský fotbalový klub Dobříš) 69347557 624 113 Kč

MFK Trutnov, z.s. 43463819 878 875 Kč

MG Bike Team, z.s. 3620042 45 168 Kč

MGC Hradečtí Orli, z.s. 48147451 18 468 Kč

MGC Olomouc, z.s. 60800496 26 700 Kč

M-gym Jeseník, z.s. 7157711 71 200 Kč

MH stolní tenis Ostrava, z.s. 8400008 48 060 Kč

Mighty Shake Zastávka z.s. 26677156 483 048 Kč

Mighty Shake Znojmo z.s. 22826319 220 720 Kč

MiKaDo Karviná, z.s. 5108730 149 631 Kč

MÍLAŘI DOMAŽLICE, z.s. 26657031 263 440 Kč

MINERS KLADNO, z.s. 16977017 400 500 Kč

Minigolf Club Rajhrad, spolek 22613161 22 918 Kč

MK Ballerisimo Hlučín, z.s. 4155017 172 994 Kč

MK Řeznovice, oddíl stolního tenisu Sportovního klubu Řeznovice, z.s. 9331654 41 163 Kč

MKM Odolena Voda, z.s. 4293835 151 968 Kč

MLÁDEŽNICKÝ FOTBALOVÝ KLUB PODJEŠTĚDÍ, z.s. 22886192 227 618 Kč

MMA Liberec z.s. 22844872 181 338 Kč

MMA-PDY - sportovní klub z.s. 22872035 314 615 Kč

Mnichovohradišťský sportovní klub z.s. 18621937 349 103 Kč

Mocní Tuleni Podbořany z.s. 8764867 290 585 Kč

Modelářský klub Heřmanův Městec 68211791 17 800 Kč

Modelářský klub p.s. Dubí 44223765 10 013 Kč

MODERNÍ GYMNASTIKA LIBEREC z.s. 46746072 161 646 Kč

Modrá Hvězda Praha, potápěčský klub mládeže, p.s. 69342831 210 930 Kč

MONA Náchod z.s. 26595451 256 988 Kč

MORAVEC TEAM  z.s. 2308231 54 846 Kč

Moravská hasičská jednota - hasičský sbor Rosice 65767403 116 813 Kč

MORAVSKOSLEZSKÁ BRANKÁŘSKÁ AKADEMIE z.s. 6770495 74 760 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Moravskoslezský klub Karviná z.s. 45239045 267 668 Kč

Moravský spolek TYGŘI Brno 4362896 211 598 Kč

Moravský veslařský klub Haná, z.s. 4084608 50 508 Kč

Motokárový klub Kart Arena Brno v AČR 4646665 34 265 Kč

MOTYMO z.s. 22825533 29 148 Kč

MSK Benešov nad Ploučnicí z.s. 14866544 240 745 Kč

MSPORTS, z.s. 6518940 303 156 Kč

Muay Thai Olomouc z.s. 22720600 161 758 Kč

MUAY THAI TIK-TAK ROKYCANY, z.s. 22891595 213 823 Kč

Multisport Outdoor z.s. 8459185 822 138 Kč

MVIL Ostrava z.s. 68917180 259 213 Kč

MW gymnastická škola Mladá Boleslav, z.s. 7797371 319 733 Kč

MX-ENDURO PARK CLUB JINÍN v AČR 1586661 44 055 Kč

MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE z.s. 26552621 418 634 Kč

MZ Dance Team Plzeň, z.s. 7181086 149 965 Kč

Na větrné hůrce z.s. 22726471 90 780 Kč

Na-horu, z.s. 22756116 149 075 Kč

NART DANCE SCHOOL , z.s. 5225582 256 543 Kč

Nejdek Orienteering z.s. 1766368 46 058 Kč

NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS 71249419 272 229 Kč

Neratovický Plavecký Klub, z.s. 26548186 259 435 Kč

NFC Lichnov, z.s. 60798572 82 325 Kč

NH Řevnice z.s. 26643677 100 125 Kč

NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27031993 157 085 Kč

NIGHT BIRDS - INLINE HOCKEY CLUB PŘEROV z.s. 22866396 465 581 Kč

Nižbor BMX Racing Team, z. s. 6982956 26 700 Kč

NK Habeš Strakonice, z.s. 9557229 77 319 Kč

Nordika Ski Zlín, z.s. 22885170 83 883 Kč

NORTH BIKE CLUB, spolek 6438407 160 868 Kč

Novoborské mažoretky, z. s. 1453785 71 979 Kč

Novoměstský Kladno z.s. 48707317 57 628 Kč

Nozomi Dojo, z.s. 64809781 71 200 Kč

NTC Kyjov z.s. 2310601 78 098 Kč

OB Říčany, z.s. 6869653 174 663 Kč

Občanský spolek pro podporu rozvoje tradičního karate 70435430 371 686 Kč

oddíl fotbalu TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 4286090 351 105 Kč

ODDÍL JUDO DOLNÍ KOUNICE z. s. 26993708 171 325 Kč

ODDÍL JUDO KETKOVICE z.s. 5851327 113 920 Kč

Oddíl karate Hlinsko, z.s. 64783634 104 130 Kč

Oddíl kopané Endeco Zdejcina z.s. 47560479 7 788 Kč

Oddíl kulturistiky a fitness Vsetín, z.s. 9476687 58 740 Kč

Oddíl OB Kotlářka, z. s. 26998246 311 723 Kč

Oddíl softballu TJ Lokomotiva Břeclav, pobočný spolek 6804462 263 218 Kč

ODDÍL SPORTOVNÍHO PLAVÁNÍ HODONÍN, z.s. 22750819 131 275 Kč

OF dance group z.s. 6530770 532 888 Kč

Oh Do Kwan z.s. 22724869 102 795 Kč

OK 99 Hradec Králové, z.s. 69153337 400 389 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

OK Dobříš, z. s. 22878491 164 650 Kč

OK JILEMNICE, z.s. 49294288 139 953 Kč

OK JISKRA NOVÝ BOR, z.s. 40228932 301 488 Kč

OK KAMENICE, z.s. 4605837 165 095 Kč

OK Lokomotiva Pardubice, spolek 26606747 471 811 Kč

OK Lokomotiva Plzeň z. s. 26649781 77 875 Kč

OK Rakovník z. s. 26645335 23 363 Kč

OK SILESIA z. s. 7973926 31 150 Kč

OK Slavia Hradec Králové, z.s. 3288978 246 975 Kč

OKINAWA KARATE A KOBUDO LIBEREC z.s. 5329361 97 121 Kč

OKINAWA KARATEDÓ z.s. 26605163 34 265 Kč

Olfin Car Ski team, z.s. 60155311 318 286 Kč

OLYMP FLORBAL, z.s. 26575418 1 804 586 Kč

Olympia Blansko, z.s. 45473790 666 944 Kč

Omega - tělovýchovný klub Chodov Praha, z.s. 62936719 37 825 Kč

OneClub Brno z.s. 1810804 355 221 Kč

Opavský sportovní klub, z.s. 22721169 98 123 Kč

Open Tennis Club, z.s. 22754521 219 163 Kč

Orel jednota Blansko 68729251 284 800 Kč

Orel jednota Blažovice 65265165 31 150 Kč

Orel jednota Bořitov 71202803 112 363 Kč

Orel jednota Boskovice 71219285 202 698 Kč

Orel jednota Brno - Husovice 65341350 103 129 Kč

Orel jednota Brno - Řečkovice 65351231 305 381 Kč

Orel jednota Brno-Masarykova čtvrť 5611393 35 155 Kč

Orel jednota Brno-Obřany 65348559 84 550 Kč

Orel jednota Brno-Židenice 65348460 50 000 Kč

Orel jednota Česká Třebová 62014960 21 138 Kč

Orel jednota České Budějovice 65010698 437 213 Kč

Orel jednota Devět křížů 1880047 47 838 Kč

Orel jednota Dobříš 67778615 424 419 Kč

Orel jednota Dolní Bojanovice 63455285 301 710 Kč

Orel jednota Dolní Čermná 64771571 35 600 Kč

Orel jednota Dolní Dobrouč 61234541 39 494 Kč

Orel jednota Domanín 64479846 179 113 Kč

Orel jednota Holešov 70936455 27 813 Kč

Orel jednota Hradec Králové 64808904 135 836 Kč

Orel jednota Hulín 71244514 62 300 Kč

Orel jednota Hustopeče nad Bečvou 75112914 192 463 Kč

Orel jednota Chomutov 65081722 26 144 Kč

Orel jednota Ivančice 65264959 100 125 Kč

Orel jednota Kašava 75150751 67 418 Kč

Orel jednota Kněžice 64270874 194 131 Kč

Orel jednota Koryčany 64422593 70 310 Kč

Orel jednota Křenovice 65841042 150 000 Kč

Orel jednota Kuřim 65268229 225 059 Kč

Orel jednota Letohrad 75104041 176 888 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Orel jednota Letonice 65840968 79 655 Kč

Orel jednota Milotice 63455129 44 500 Kč

Orel jednota Moravské Budějovice 64269108 190 794 Kč

Orel jednota Nivnice 65326431 76 763 Kč

Orel jednota Nové Město na Moravě 48895920 153 748 Kč

Orel jednota Nový Jičín 60799056 64 525 Kč

Orel jednota Oldřiš 62675427 49 395 Kč

Orel jednota Olešnice 65336445 47 726 Kč

Orel jednota Orlice 47500221 311 278 Kč

Orel jednota Ořechov 44947984 44 945 Kč

Orel jednota Ostrožská Nová Ves 62832123 37 380 Kč

Orel jednota Pavlice 70823537 26 700 Kč

Orel jednota Pozořice 65265343 134 168 Kč

Orel jednota Praha - Balkán 72042265 248 755 Kč

Orel jednota Přelouč 65666593 225 838 Kč

Orel jednota Rovensko 64986128 23 363 Kč

Orel jednota Rtyně v Podkrkonoší 71156755 716 784 Kč

Orel jednota Slavičín 62182170 23 363 Kč

Orel jednota Stěbořice 47815272 37 825 Kč

Orel jednota Strážnice 64479242 289 361 Kč

Orel jednota Šitbořice 67026320 13 684 Kč

Orel jednota školy Brno 1 7507992 86 330 Kč

Orel jednota Šlapanice 65265726 488 944 Kč

Orel jednota Šonov 62728555 26 700 Kč

Orel jednota Štramberk 64629333 33 375 Kč

Orel jednota Telč 63439115 66 750 Kč

Orel jednota Telnice 49461141 189 570 Kč

Orel jednota Těšany 67027725 46 948 Kč

Orel jednota Troubelice 64990877 107 913 Kč

Orel jednota Třebechovice pod Orebem 67442145 57 850 Kč

Orel jednota Turnov 62014579 35 378 Kč

Orel jednota Uherský Brod 62832638 532 665 Kč

Orel jednota Veřovice 65472233 111 473 Kč

Orel jednota Vísky 67011977 24 475 Kč

Orel jednota Vizovice 67027911 135 280 Kč

Orel jednota Vysoké Mýto 61239704 30 038 Kč

Orel jednota Vyškov 61731358 681 406 Kč

Orel jednota Zašová 65891449 26 700 Kč

Orel jednota Zlín 64467317 1 018 716 Kč

Orel jednota Žďár nad Sázavou 48897540 490 056 Kč

Orel jednota Židlochovice 70955999 350 994 Kč

Orientační Běh Opava, z.s. 26534991 242 525 Kč

Orientační klub Doksy, z.s. 49864696 54 735 Kč

Orientační klub Chrastava, z.s. 46748318 70 088 Kč

Orientační klub Střelka, z.s. 6544711 70 978 Kč

Orientační Sporty Písek, z.s. 22707859 63 635 Kč

Orka florbal, z.s. 68403402 704 435 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Orlický ski team z.s. 1567136 84 216 Kč

ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s. 1759175 91 225 Kč

OSK OLOMOUC z.s. 66932084 202 920 Kč

OST VELEŠÍN, z.s. 26594943 57 405 Kč

OSTRAVA BADMINTON KLUB z.s. 22759662 489 166 Kč

OSTRAVA SQUASH KLUB z.s. 26986965 443 665 Kč

Ostrava Steelers, z.s. 22818227 274 120 Kč

Pacovští Honzíci z.s. 22906649 157 753 Kč

Paint Western Riding Club, pobočný spolek 66739446 72 090 Kč

Pála Vízner Tennis z.s. 4824784 81 435 Kč

Palec Gym, z.s. 4127749 58 518 Kč

Palestra JK Stříbro, z.s. 8905215 24 920 Kč

Pankration gym,z.s. 22890378 115 255 Kč

Panthers Praha, z.s. 70099588 959 198 Kč

Pardubice Stallions, z.s. 26618702 61 188 Kč

Pardubická malá kopaná PAMAKO z.s. 48159123 102 350 Kč

PARDUBICKÝ HOKEJ, z.s. 22891188 655 263 Kč

PARK GOLF CLUB HRADEC KRÁLOVÉ, z.s. 26986485 233 291 Kč

PASKOV SAURIANS z.s. 66934001 798 775 Kč

Patriot Čelákovice, spolek 6314503 795 549 Kč

Patriots Liberec, z.s. 46749705 269 225 Kč

Paul Dance, z.s. 70157847 252 315 Kč

PC Mimo Done Nymburk z. s. 5731348 9 123 Kč

Pegas Děpoltovice z.s. 47698641 125 824 Kč

Pétanque klub Polouvsí, z.s. 6676154 12 238 Kč

Pětibojařské sportovní centrum v Plzni, z.s. 26545896 79 878 Kč

PIERRO FORTE, z.s. 1495895 115 811 Kč

PILSEN PATRIOTS, z.s. 66362181 143 513 Kč

Pionýr, z. s. - 6. pionýrská skupina Kolín 68997159 94 563 Kč

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Akademie sportu 3936546 63 858 Kč

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Kamarádi cest Okříšky 60419636 246 530 Kč

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina PC Florbalová akademie MB - výcvikové středisko florbalu Středočeského kraje 68406690 1 273 813 Kč

Piranhas Beroun, z. s. 3810852 289 473 Kč

Pirates Pardubice z. s. 3644529 95 675 Kč

Piráti Chomutov z.s. 43222889 914 253 Kč

Písecký klub Ultimate - PeaceEgg, z. s. 4597818 71 200 Kč

PK Nisa Liberec, z.s. 6761186 37 380 Kč

PLAVÁNÍ České Budějovice, z.s. 27036618 396 495 Kč

Plavání Prachatice, z. s. 4533313 366 346 Kč

Plavecké sporty Kroměříž, z.s. 18189393 873 313 Kč

Plavecké středisko Zéva, z. s. 6132936 322 291 Kč

Plavecký klub Akademie Šampión z. s. 4654935 266 889 Kč

Plavecký klub Baník Sokolov, z.s. 22822453 332 971 Kč

Plavecký klub Bohumín, z. s. 26993660 508 413 Kč

Plavecký klub Brno z.s. 5559642 128 160 Kč

Plavecký klub Česká Lípa, z. s. 68983981 168 433 Kč

Plavecký klub Děčín z. s. 4807219 271 450 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Plavecký klub Havířov z.s. 2687950 153 303 Kč

Plavecký klub Hradec Králové z.s. 49334433 395 605 Kč

Plavecký klub Jeseník, spolek 22825941 191 461 Kč

Plavecký klub Jindřichův Hradec, z.s. 22822186 304 046 Kč

Plavecký klub Kuřim, z. s. 49461648 329 634 Kč

Plavecký klub Litoměřice, z. s. 26681510 390 265 Kč

Plavecký klub Litvínov, z.s. 62209744 241 858 Kč

Plavecký klub Mariánské Lázně, z. s. 68784732 149 520 Kč

Plavecký klub Mělník z. s. 5232155 244 528 Kč

Plavecký klub Mohelnice, z.s. 22709193 72 535 Kč

Plavecký klub Most, z.s. 22825843 177 333 Kč

Plavecký klub Nový Jičín, z. s. 533556 353 664 Kč

Plavecký klub Pandora, z.s. 26673118 60 520 Kč

Plavecký klub Pardubice, z.s. 70852308 681 963 Kč

Plavecký klub Písek, z.s. 48221929 222 945 Kč

Plavecký klub PROSEN Louny, z.s. 26590026 321 958 Kč

Plavecký klub Příbram, z. s. 18608213 390 488 Kč

Plavecký klub Rejnoci Domažlice, z.s. 6688071 74 426 Kč

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 49779133 1 210 734 Kč

Plavecký klub Slavoj Bruntál, z.s. 27016676 135 836 Kč

Plavecký klub Sport Česká Lípa, z.s. 22872574 112 808 Kč

Plavecký klub Vodní stavby Praha, z. s. 4418638 174 440 Kč

Plavecký klub Vsetín z.s. 69211744 132 165 Kč

Plavecký klub Vysoké Mýto, z.s. 15030458 91 670 Kč

Plavecký klub Zábřeh, z.s. 65497058 21 360 Kč

PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s. 49157540 894 116 Kč

Plavecký klub Znojmo z.s. 6441254 507 634 Kč

Plavecký Klub Žraloci Cheb z.s. 7616279 159 088 Kč

Plavecký oddíl DELFÍN Pelhřimov z.s. 75104946 330 413 Kč

Plavecký oddíl Frýdek - Místek, z.s. 22731911 399 610 Kč

Plavecký oddíl Krupka, z.s. 6816428 216 938 Kč

Plavecký oddíl Laguna Třebíč z.s. 64271706 433 653 Kč

Plochodrážní klub v AČR Plzeň 668931 17 800 Kč

Plzeňský malý fotbal, z.s. 5533732 22 250 Kč

PM Stars Pardubice z.s. 22747346 85 218 Kč

POCTA - První osobní cyklistická talentová akademie, z.s. 4487818 263 329 Kč

Podještědský FC Český Dub, z.s. 46746412 175 775 Kč

PODŘIPSKÝ BASEBALLOVÝ CLUB ROUDNICE NAD LABEM, z.s. 46768262 113 475 Kč

Podřipský krasobruslařský klub Roudnice nad Labem, z.s. 62771949 91 448 Kč

Pohyb Praha z.s. 26672529 356 223 Kč

Pohybová všestrannost, z.s. 4906187 191 906 Kč

Policejní bowlingový spolek Plzeň 4507240 45 390 Kč

Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s. 49625837 1 752 855 Kč

Policejní volejbalový klub Olymp Praha z.s. 62941712 377 138 Kč

PONMM, z.s. 4784855 82 103 Kč

Pony klub Kobeřice, z.s. 22710205 55 291 Kč

Pop Balet, z.s. 70804818 989 903 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

POTÁPĚČI ATOL, z.s. 22842853 21 138 Kč

Potápěči UHLOMOST- sport, p.s. 63125668 126 825 Kč

Potápěči Ústí nad Labem, p.s. 5084750 19 580 Kč

Potápěčský klub Děčín, z.s. 22877002 54 513 Kč

Potápěčský klub Kraken Litoměřice p.s. 483478 119 038 Kč

Potápěčský klub Ohře p.s. 70852880 22 250 Kč

Potápěčský klub OSAC Plzeň, p.s. 70956197 56 738 Kč

Povltavská fotbalová akademie z. s. 26559781 365 568 Kč

Powerlifting Jihlava z. s. 72543663 44 945 Kč

Powerlifting School, z. s. 6197531 46 503 Kč

Pozemní hokej Jičín z. s. 3553396 157 975 Kč

Prague beach team, z.s. 27043126 571 603 Kč

Prague Black Panthers z.s. 22814175 275 010 Kč

PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s. 27017966 364 678 Kč

Prague Eagles Cheerleaders, z.s. 22893296 390 265 Kč

Prague Lions Sports, z.s. 60167041 229 175 Kč

Prague MUSTANGS z.s. 22870474 40 050 Kč

Prague Sharks International Swimming Club, z. s. 26998238 83 660 Kč

Prague Tigers z.s. 26624656 553 803 Kč

Praha - Sportovní z.s. 22675078 878 096 Kč

Praktic FC Pištín, z.s. 60077671 6 000 Kč

Pražská 7, z.s. 69058288 36 268 Kč

PRAŽSKÝ ROHOVNÍK z.s. 26597489 149 298 Kč

PREDATOR GYM, z.s. 6637612 486 830 Kč

PRESIDENT z.s. 65996470 206 925 Kč

PRO - AKTIV z.s. 22765221 124 155 Kč

Pro Fitness Praha z.s. 26644037 47 838 Kč

PRO HOCKEY T, z.s. 5720052 47 615 Kč

Proactive z.s. Milevsko 22671048 131 498 Kč

ProBowling Hustopeče, z. s. 6357806 134 613 Kč

ProJudo z.s. 8611548 125 379 Kč

PROMODANCE, z.s. 4628691 520 316 Kč

První SC Staré Město, z.s. 5956871 470 921 Kč

První softtenisový klub Havířov, z.s. 22867945 56 738 Kč

PŘÍBRAM BOBCATS z.s. 26551152 240 078 Kč

Přírodní vědy Praha softball z.s. 22825045 92 671 Kč

PSMF, zapsaný ústav 3721647 1 545 263 Kč

PŠR z.s. 531987 758 058 Kč

Racek 2017 z.s. 22839542 726 018 Kč

Racing team Záhrobský z.s. 1438956 136 393 Kč

RACKET SPORTS PLZEŇ, z.s. 26559978 49 840 Kč

Racketlonový klub Havířov, z.s. 9635611 35 600 Kč

Radioelektronika Cheb z.s. 14703599 87 888 Kč

Radioklub OK1KYP, z.s. 71165398 48 950 Kč

Radotínský sportovní klub, z.s. 45251291 695 313 Kč

RAFK, z.s. 44947411 303 713 Kč

Raft team H2O Jeseník, z. s. 3679098 59 853 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Ragbyová akademie Brno, z.s. 7196733 190 015 Kč

Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s. 22849122 502 628 Kč

Ranč u Tuffa z.s. 22816291 216 493 Kč

Ranč Vítovice, z.s. 22905430 151 411 Kč

RAPID Hrdlořezy z. s. 70838127 45 390 Kč

Raptor Dojang, z.s. 26530431 74 315 Kč

RAVÁNA GYM, z.s. 26519011 190 905 Kč

REBELS O.K. ROPE SKIPPING ŘEVNICE, z.s. 2445824 184 453 Kč

Red Volley Frýdlant n/O, z.s. 2503620 328 855 Kč

REDNECKS GYM z.s. 4875184 109 470 Kč

Region Panda, z. s. 60886374 95 675 Kč

Reinders MMA Team, z.s. 26637375 43 165 Kč

RELAX KLUB Rájec - Jestřebí, z.s. 49468537 277 458 Kč

RESOLUTION TEAM z.s. 22714073 94 785 Kč

RGC Karlovy Vary, z.s. 3285855 37 825 Kč

RM Dance z. s. 5832080 73 870 Kč

RMSK Cidlina Nový Bydžov, z.s. 62690981 536 003 Kč

ROB Pardubice z.s. 67440274 35 823 Kč

rodinná stáj COYOT BLACK, z. s. 7362706 33 598 Kč

Rodinný klub, z.s. 67982034 130 830 Kč

Rohálov Bike Team, z.s. 7712375 39 828 Kč

ROLLER TEAM STARS PRAHA z.s. 1336282 99 013 Kč

Roman Kreuziger Cycling Academy z. s. 6593321 40 050 Kč

Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s. 516121 221 165 Kč

Rožnovský tenisový klub, z.s. 22734007 168 989 Kč

Rugby Club České Budějovice, z.s. 3917479 123 933 Kč

Rugby Club Dragon Brno, z.s. 18824765 430 426 Kč

Rugby Club Griffins Jablonec nad Nisou, z. s. 4996097 86 775 Kč

Rugby Club Havířov, zapsaný spolek 66182697 226 394 Kč

Rugby Club Kralupy nad Vltavou, z.s. 22841555 297 594 Kč

Rugby Club Olomouc z.s. 68346816 345 988 Kč

Rugby Club Plzeň, z.s. 22905685 318 731 Kč

RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, z.s. 27005615 570 156 Kč

Rugby Club Přelouč, z.s. 48157635 235 294 Kč

Rugby Club Rakovník, z. s. 22907718 112 363 Kč

Rugby Club Říčany, z.s. 507539 924 043 Kč

Rugby club Slavia Praha, z.s. 60434830 485 050 Kč

Rugby Club Sparta Praha, spolek 60433868 476 150 Kč

Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. 49629018 1 141 091 Kč

Rugby club Vyškov, z.s. 47411953 431 650 Kč

RUGBY CLUB Zlín, z.s. 61715883 272 118 Kč

Rugby klub Petrovice, z.s. 45246921 641 356 Kč

RUGBY SPIRIT BRNO z. s. 22667873 479 488 Kč

Rugby Šumava Nýrsko, z.s. 6124810 97 233 Kč

RuKa JUDO z.s. 5927820 127 938 Kč

Rychlostní kanoistika Jablonec nad Nisou, z. s. 27056937 82 993 Kč

Rychlostní kanoistika Litovel, z. s. 2219697 34 710 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Rychnovský všesportovní spolek 26984091 64 525 Kč

Rychvaldský spolek šachový 1945 62331469 26 700 Kč

Rytmic Česká Lípa, z.s. 7564643 129 384 Kč

Rytmus Bakov nad Jizerou z. s. 68407670 274 676 Kč

S.K. BLATNICE, z.s. 26589486 175 775 Kč

S.K. P.E.M.A. OPAVA, z.s. 70630119 747 600 Kč

S.K. Tlumačov z.s. 13692321 239 855 Kč

SaB Orli Choceň z.s. 15030628 943 400 Kč

SaBaT Praha, z.s. 48133183 723 125 Kč

Sakura Liberec, z.s. 46747672 145 515 Kč

SAMURAI FIGHT CLUB z.s. 22689389 248 199 Kč

SanDoMon Bílina z.s. 22751068 42 275 Kč

SANG, z.s. (Sport academy new generation) 27051480 465 025 Kč

Sanchin Dojo z.s. 2103257 84 550 Kč

SBA Squash club z.s. 66933382 85 329 Kč

SBTS Kunovice p.s. 2373149 55 403 Kč

SC BMX Benátky nad Jizerou v ÚAMK 22898867 176 888 Kč

SC Kolín, z.s. 406716 712 556 Kč

SC Olympia Radotín z.s. 26644746 1 130 856 Kč

SC PRAHA ŠERM, spolek 45247421 445 000 Kč

SC Smilovice, z.s. 61984159 212 710 Kč

SC SPIRIT ŘÍČANY z. s. 4726286 483 938 Kč

SC Squash Třinec z.s. 26631377 42 275 Kč

SC Start Karlovy Vary z.s. 22716203 400 611 Kč

SC Stroke Znojmo, z.s. 26601818 68 753 Kč

SC vebr-sport, z.s. 22769536 196 023 Kč

SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE, z.s. 26604850 694 311 Kč

SCB Sport Klub, z.s. 28555112 35 155 Kč

SCC SEMILY, z.s. 26529807 302 600 Kč

SDO Brontosauři, z.s. 64628850 77 208 Kč

Sdružení fotbalového klubu AC SPARTA PRAHA, zapsaný spolek 70827095 907 133 Kč

Sdružení házenkářských klubů SHK Kunovice, z.s. 26985152 129 050 Kč

Sdružení kontaktních sportů z.s. 26619342 345 431 Kč

SDRUŽENÍ SPORTOVNÍCH KLUBŮ BOLEVEC z.s. 66361486 301 488 Kč

Sdružení sportovních klubů Stupno, z.s. 48378861 71 200 Kč

Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. 534544 2 615 154 Kč

Sdružení sportovních ZÚ a klubů DDM České Budějovice z.s. 26612089 52 288 Kč

Sdružení tradičního Kung Fu Brno, z.s. 26639998 194 799 Kč

Sdružení úpolových sportů z.s. 22878220 47 393 Kč

Sejong Taekwondo Dojang, z. s. 68403518 177 778 Kč

SelectDance z.s. 6699286 419 190 Kč

Self Defence Frýdek-Místek z.s. 4794974 130 163 Kč

Selská jízda Čakovičky, z.s. 67983561 50 508 Kč

SFK ELKO Holešov, z.s. 26535475 550 000 Kč

SFK Kozel, z.s. 26523507 100 000 Kč

SFK Vrchovina z.s. 66610371 545 570 Kč

SH ČMS -  Sbor dobrovolných hasičů Horní Lánov 65715781 166 430 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS -  Sbor dobrovolných hasičů Lažany 64039099 31 150 Kč

SH ČMS -  Sbor dobrovolných hasičů Machnín 65100204 75 984 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Adamov 65059620 33 375 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Arnultovice 43463363 55 403 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bavorov 46668748 52 288 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bedřichov 63442604 79 655 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bechov 62452436 45 613 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bělá 66738652 95 675 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bělkovice - Lašťany 64991032 36 156 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bezděčí u Trnávky 64210235 32 263 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bezděkov u Libice 62697277 38 938 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bílá Třemešná 65715616 20 025 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blatec 65889983 37 825 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blatná 65017064 24 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blatnice 49748491 80 323 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blatno 61346381 34 488 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blízkov 48899666 56 738 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bludov 64094804 163 538 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bobrová 65758919 64 080 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bobrovníky 66738733 53 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohaté Málkovice 22890025 7 788 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohdalov 65758773 40 050 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohousová 61238376 67 863 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín - Šunychl 64630668 32 263 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín - Vrbice 64630714 22 250 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín-Kopytov 75060779 110 138 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohumín-Skřečoň 64630692 97 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohuslavice u Zlína 65792866 50 508 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohuslávky 71170057 13 906 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bochov 63556979 39 494 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bojkovice 65325460 75 428 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bolatice 66738229 70 088 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bolevec 45332401 72 869 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bor 64884767 50 063 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bor u Sedlčan 66325366 47 838 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bordovice 65472331 23 363 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Borová 66738385 109 581 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Borovany 47237457 140 175 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bořitov 49463659 100 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bošovice 65840020 43 610 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bousín 62859854 63 413 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bozkov 62013645 58 406 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Božejov 65041828 75 650 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brandýs nad Labem 65995490 36 490 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brandýsek 62978756 50 730 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Braškov 62979507 45 613 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bratříkov 60254866 126 825 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brloh 60086131 36 713 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brniště 70226261 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brno-Ořešín 70902038 48 950 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brno-Vinohrady 75063077 141 288 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brod nad Tichou 68781181 65 638 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brozany nad Ohří 62771523 17 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brušperk 64121178 77 875 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bruzovice 64122166 80 656 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březina 65338944 61 188 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březnice 66325439 77 096 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březnice 67154361 18 913 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březová 62638882 59 408 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březová nad Svitavou 64210383 27 145 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březové Hory 42731267 180 781 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bučina 61235172 31 150 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Budíkovice 64269701 87 331 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Budilov 71163662 84 661 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Budiměřice - Šlotava 64733025 22 806 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bukovec 64122352 83 438 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bukovice 48623644 63 413 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bylnice 65792955 131 275 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bystré v Orlických horách 67438661 80 768 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bystřice nad Úhlavou 65580001 56 738 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Byšice 42742935 26 144 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Býškovice 65920414 55 625 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Cejle 2247801 36 713 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Cítoliby 64023672 69 531 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Častohostice 64270483 52 288 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Černá 65757955 46 725 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Černín 45658226 24 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Černovír 61235181 80 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Červené Poříčí 65580656 18 356 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Červený Hrádek 61883123 49 506 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká Bělá 15060462 30 038 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká Bříza 70930341 18 913 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká Lípa 48282570 67 863 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká Metuje 48623555 64 525 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká Rybná 61235199 103 463 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů České Budějovice 65059832 13 350 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Český Brod 61884979 19 803 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Český Herálec 65759192 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Český Těšín - Stanislavice 65468295 60 631 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Čkyně 63284529 64 748 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dalešice 60254891 95 119 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dalovice 63557011 46 725 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Daňkovice 65757840 66 305 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Darkovice 66738474 58 963 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Desná 64210430 91 336 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dlažov 65580184 61 410 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dlouhá Lhota 67674496 60 965 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dlouhá Ves 15059928 43 388 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dlouhé 48899984 76 763 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dlouhý Most 64039315 77 875 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobrá Voda u Českých Budějovic 65059905 54 179 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobronín 64529606 60 075 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobroslavice 66738458 100 681 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobrošov 63899485 105 688 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolany 66185769 73 425 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Bečva 63701642 38 938 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Branná 65715659 106 021 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Bukovsko 65059948 62 745 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Cerekev 63443384 72 313 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Dobrouč 49314955 72 424 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Habartice 66102197 17 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Kalná 65715683 26 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Lhota 42869013 74 093 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Libina 64094821 29 593 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Lištná 65494369 85 885 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Lomná 64122174 76 763 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Lutyně - Nerad 1180649 50 063 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Přím 64807151 18 913 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Řasnice 49111841 30 038 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Studénky 64094341 20 248 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Třešňovec 61238686 37 825 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Újezd 64210472 84 105 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Životice 47815582 92 338 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Doloplazy 62859994 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Domamil 64270335 61 188 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Domažlice 48344923 34 488 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Domoušice 64023541 31 150 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Doubek 68996101 53 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drahany 62860038 90 113 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drahonice 67180337 70 644 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drahotěšice 65059671 22 250 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drnovice 65840119 87 665 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drnovice 65336470 154 081 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Druztová 75113414 132 276 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Držkov 18382843 47 504 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dřešín 65954734 80 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dub nad Moravou 44936401 66 750 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dubany 65666879 20 025 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dubenec 65715721 52 955 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dubicko 64094405 21 138 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Duchcov 48317497 87 331 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Francova Lhota 63701855 145 293 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Frenštát pod Radhoštěm 47862971 84 550 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Frýdštejn 60254939 32 263 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Habry 60127333 86 219 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hájov 64629503 124 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Halenkov 63701774 81 435 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hamr 60819201 95 119 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Havířov Město 65468104 81 213 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Havlíčkova Borová 60127104 68 530 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Herálec 60127210 140 175 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Heřmaň 65941730 112 919 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Heřmanice 64989755 155 305 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Heřmaničky 65262689 44 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hlavatce 65972996 81 991 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hlína 75035014 65 638 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hluboká u Borovan 65048121 98 123 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hněvkovice 60128518 40 050 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hněvkovice 70961603 66 750 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hněvošice 66738628 82 881 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hněvotín 67339824 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hodkovice nad Mohelkou 49112155 39 494 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Holice 65666488 110 249 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Holovousy 64814301 56 738 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hora Svatého Šebestiána 61346454 46 503 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horažďovice 18236278 45 613 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Bělá 49746561 92 338 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Čermná 61239038 76 763 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Kalná 65715772 56 070 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Libchava 63778785 32 263 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Ředice 65668685 30 038 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Staré Město 65197534 91 225 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Suchá 65468112 27 145 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Tanvald 60252464 72 313 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hořehledy 49182871 58 963 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hořepník 63257912 81 213 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hostišová 65823150 73 425 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hovězí 63701782 140 175 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrabišín 64094979 27 813 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hradec nad Svitavou 64210553 58 073 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrdějovice 65048199 72 980 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrdlořezy 62452207 38 938 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrubá Vrbka 63455609 60 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hrušovany u Brna 65265581 31 706 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hřivínův Újezd 68729456 21 138 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hustířany 66288215 42 943 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hustopeče nad Bečvou 65920970 62 745 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hutisko-Solanec 65888367 99 013 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hylváty 61238295 27 813 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hýskov 47560975 71 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chabařovice 66111463 56 738 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chacholice 68248555 63 413 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chaloupky 47558776 148 741 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chlebičov 66739080 18 913 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chlumčany 49182919 78 876 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chlumec nad Cidlinou 64807321 142 623 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chlumín 75089718 12 238 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Choceň 61237680 119 038 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chodov 49163744 78 765 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chotěboř 62697366 46 725 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chotětov 70807469 53 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chrást 49746464 95 453 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chrášťany 63805171 53 511 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chroboly 63914182 37 825 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chrudim 64783821 59 519 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chudíř 70903387 36 713 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chvalíkovice 66738466 46 725 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chyšky 63899752 80 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jabloňany 43420451 26 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jablonecké Paseky 60254980 44 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jabloňov 65758196 71 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jablunkov 65494482 28 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jáchymov 63557070 52 288 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jakubčovice 66738989 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jamnice 66738164 13 350 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jamolice 49440411 20 025 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jámy 48898104 123 265 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jankov 66133904 45 613 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jarcová 63701961 137 950 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jarošov 63608847 34 710 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Javornice - Obec 64226506 36 713 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jenišovice 60102306 18 913 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jeřmanice 64039200 49 506 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jetřichovec 63893576 72 313 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jevíčko 64210693 103 463 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jevišovice 49440501 13 350 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jezbořice 75094681 20 025 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jezeřany - Maršovice 45657211 136 615 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jílovice 65048369 57 850 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jirkov 65078624 27 813 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jiřice 65983700 95 675 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jistebnice 65942639 26 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jívová 66931851 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Josefův Důl 64668037 22 250 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kamenec 64210715 81 991 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kamenice 64529681 41 163 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kamenice nad Lipou 63893819 58 963 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kanice 75103346 36 713 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Karlinky 64039366 257 433 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Karolín 65274504 53 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kařez 48382710 27 813 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kejžlice 65983769 54 513 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kestřany 63863936 68 753 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kladruby 48328936 33 598 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klapý 62770969 27 256 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klášterec nad Orlicí 61239739 111 918 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klenčí pod Čerchovem 65570014 26 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klešice 68248628 58 963 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klimkovice 65472501 166 319 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klopina 64094855 17 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klučov 46382259 97 344 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kobeřice 62860313 32 263 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koblov 64989780 55 180 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koburk 61237833 34 488 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kobylí 64520684 78 431 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kochánov 65758803 73 203 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kochánov 60128755 55 625 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kojetice 64268659 72 424 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kojetín 66325455 47 838 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kokonín 43257747 18 913 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kolešovice 63805251 24 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Komárov 65668669 61 744 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Komorní Lhotka 64122107 106 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koryčany 65274431 18 913 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kosova Hora 67672795 52 176 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec n.Č.lesy 66492351 64 525 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostěnice 65666607 75 094 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostomlátky 64733262 81 991 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Košťálov 62013521 80 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koštice 64019187 32 040 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kouty 62696416 24 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kozlovice 64122697 55 403 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kožušany - Tážaly 66181666 112 585 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krakov 63805286 26 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krasice 62860372 115 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krásná 64122336 46 725 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kravaře 66738741 53 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krmelín 64122212 54 513 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kroměříž 47930331 91 225 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kroužek 65840305 55 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krtov 65973003 42 275 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kryry 4807961 18 913 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křeč 65983556 28 258 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křečkov 64733319 18 356 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křenovice 65048555 71 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křižanov 48898236 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křižanovice 65840321 37 825 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křížkový Újezdec 66000122 99 013 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kšely 22606424 85 663 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kuklík 48899801 73 981 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kunčina 64210774 63 635 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kuničky 65336038 21 138 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kunovice 64123936 57 850 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kunštát 65338596 106 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kunvald 61237710 38 048 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kurovice 63459060 41 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kvasejovice 65262565 81 213 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Květuš 63899736 74 538 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kvítkovice 65793056 66 416 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kylešovice 66738504 16 688 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kyselovice 63414724 57 850 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lavičky 48899127 97 455 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lázně Bohdaneč 72025760 13 350 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lažiště 70516251 97 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lechotice 63459442 56 738 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lelekovice 67027814 90 113 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Leskovec 63701812 34 488 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lesnice 64986098 41 830 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Letiny 49183010 20 025 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Letkov 49183028 87 331 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Letohrad 44472790 36 713 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Letohrad-Kunčice 61237736 84 550 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lhenice 1344382 24 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lhota 62978926 43 388 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lhota 65792548 163 649 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lhota u Vsetína 63701499 25 031 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libeň 67776876 41 163 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libnič 65048644 41 719 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libočany 64023800 11 125 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libouchec 63153823 44 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lichnov 65471873 27 813 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lipice 63893568 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lipník 64270491 58 406 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Liptál 63701537 70 755 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Líšnice 61238864 58 963 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lišov 65048695 109 025 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Litenčice 71221417 34 488 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lojovice 66003385 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lom 65973097 86 775 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Loštice 64094430 28 369 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Loučany 65889801 30 038 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Loučka 63701995 37 825 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Loukov 63414414 26 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lozice 68248822 79 655 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lubina II. 65472560 24 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lubná 63459477 16 688 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lučany nad Nisou 43256856 62 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lučice 60128771 89 668 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ludéřov 64991521 25 031 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ludgeřovice 66738547 32 040 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ludslavice 63414902 40 050 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Luhačovice 65792556 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Luka nad Jihlavou 18198961 37 269 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lukavice 44468636 87 331 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Luleč 65840364 40 050 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lužná 63805391 113 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lysice 47884924 94 563 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Machová 62180690 51 175 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Majetín 64991563 30 594 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Malá Losenice 65758226 75 428 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Malá Skála 64668096 8 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Malá Víska 65579798 22 250 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Malčín 62696751 37 825 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Malé Hoštice 66738032 35 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Malé Přílepy 47558245 36 713 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Maleč 62697145 30 038 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Malšice 65972554 123 488 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Markovice 68248857 71 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Markvartice 64268951 90 113 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Maršovice 48899780 38 938 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Martinice 63414112 50 063 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno 6584101 18 913 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Merklín 63557134 85 440 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů města Dobřany 18239285 34 265 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Městečko Trnávka 64210880 86 775 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Metylovice 64121976 50 063 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Michálkovice 64989844 32 374 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Míkovice 62833073 88 333 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Milenovice 63899868 57 850 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Miletín 65048776 77 096 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Milevsko 63899884 46 725 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Milíkov 64121879 68 975 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Milostovice 66738270 27 813 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mimoň 63778866 102 906 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mirošov 48382655 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mírovka 62696637 42 720 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mistrovice 61238210 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mistřín 69746311 93 228 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mladkov 49317491 51 175 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mnichovo Hradiště 70904448 17 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mniší 64629961 52 844 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Močovice 72021756 33 375 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mojžíř 63153203 102 906 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mokrouše 49183877 16 688 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Moravská Chrastová 64210936 50 285 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Moravská Nová Ves 65804406 82 325 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Moravské Budějovice 47442361 44 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Moravské Prusy 65840453 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Morkovice 60383216 87 443 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mostiště 65758340 57 850 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mosty u Jablunkova 65494121 131 831 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mrákotín 62797417 40 384 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Muglinov 64989852 41 163 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mysločovice 68729596 55 180 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Myslotín 63893461 24 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nahořany 48623431 42 275 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Napajedla 68729618 60 075 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nedašov 65822391 21 138 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nechvalice 66325161 35 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nekoř 61238465 35 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nepomyšl 4807979 75 650 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nesvačilka 65265351 45 168 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nevcehle 63442205 87 888 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nevratice 4721292 26 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nezbavětice 49183885 8 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Niva 62860577 50 063 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nižní Lhoty 64122140 64 525 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nošovice 64122271 35 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Dědina 65274555 42 275 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves 64989879 94 563 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves 67676138 21 138 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves 48897591 73 425 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves u Světlé 60128925 89 668 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Dvory 48898015 89 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Homole 65048971 135 725 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Hrady 65048962 74 538 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Hvězdlice 48838691 37 269 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Město na Moravě 48898023 15 575 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nové Strašecí 63805821 76 985 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Novosedly 65804309 68 975 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nový Hrádek 48623776 63 858 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nýdek 61964051 102 906 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nýřany 49747282 63 190 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Obědkovice 62860593 20 025 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Obora 49748092 113 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Obora 64023419 60 631 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Odranec 65758358 38 938 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ohnišov 67438971 76 763 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Olešná 65339037 70 088 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Olešnice 65049012 39 049 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Olešnice 62013408 48 060 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Olešník 65049021 116 813 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Olšany u Prostějova 62860623 17 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Oltyně 67154221 98 456 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Onšov 65041739 61 744 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Opatovice 65920511 105 799 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Opava-Komárov 47815515 40 050 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ořechov 48897990 41 830 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Osečná 70868743 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Osík 64211045 21 138 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ostrožská Lhota 65325214 96 899 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ostředek 66133611 36 713 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ostřetín 64244636 42 275 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Otice 66738024 17 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Otín 65759036 57 850 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Otinoves 62860674 38 381 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Oudoleň 62697200 51 398 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ovčáry 72033843 76 206 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Oznice 63701987 167 988 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pacov 65983670 121 263 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pačejov 64864553 32 263 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pačlavice 63414406 37 380 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Panská Lhota 64529797 75 650 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pardubice - město 65668707 56 849 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Paseky 65941829 27 813 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Paskov 64122557 84 550 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Peklo nad Zdobnicí 67439012 28 369 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pěnčín 62860691 16 688 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pertoltice 49111736 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Peruc 64019039 43 388 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Petrovice 63153696 18 356 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Petrovice 43420788 108 580 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Písečná 64121895 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Písek 64122298 57 850 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Písková Lhota 64733459 159 088 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plačice 64808793 97 455 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Planá 48329240 38 938 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plaňany 66492106 38 938 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plešovice 42396409 127 381 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pletený Újezd 62978993 55 180 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plchov 62979612 49 618 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ploukonice 62014048 50 063 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Litice 66360145 31 150 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Skvrňany 70939951 80 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Počátky 63893771 102 350 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Počepice 66325846 62 856 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Podbrdy 72034033 23 363 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Podolí 65264797 53 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pohled 60127040 37 825 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pohořelice 68729685 107 913 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Polná 64529584 70 978 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pomezí 64211134 55 625 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Popov 65792751 78 988 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Poříčí 65954891 61 188 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pořín 67154042 72 424 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Poštorná 64520005 163 538 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Povrly 75078651 20 025 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Braník 65994108 33 375 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Dolní Měcholupy 65994116 75 094 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Písnice 70901678 80 323 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Řeporyje 67774385 81 324 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Satalice 65994167 37 825 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Zličín 67365248 138 840 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha 13 - Stodůlky 65994175 57 850 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pražák 3990303 22 250 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Prlov 65469399 60 743 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů PRO Vestec 4557956 40 050 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Prostřední Bečva 63701669 81 213 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Provodov 64467171 97 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pržno 64121941 44 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Přáslavice 66181241 44 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Předměřice nad Jizerou 70902259 40 050 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Předonín 62771086 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Přehořov 63263688 29 593 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Příchovice 43256015 31 150 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Přísnotice 65265637 80 100 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Příšovice 64039056 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Psáry 64934713 112 363 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Purkarec 65049161 32 263 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pustá Kamenice 64211185 37 825 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pustkovec 64989941 22 250 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Racková 62182609 95 675 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Račice 65840666 27 813 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Račice nad Trotinou 64807916 13 350 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radíkov 65920694 20 025 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radimovice 46746161 35 378 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rádlo 16389891 30 038 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radňovice 65758609 83 438 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radostín nad Oslavou 48897035 86 775 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radvanice 64989950 32 263 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rájec 67439080 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Raškovice 64122123 78 988 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ratenice 66492793 41 163 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rohatec 64479595 47 504 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytnice 63701511 123 488 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytnice nad Rokytnou 64268586 46 725 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytnice v Orlických horách 67439098 81 213 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytno 48896471 13 350 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Roprachtice 62013998 58 963 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rostěnice 65840658 40 050 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rostoklaty 66492432 68 975 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Roštění 63414171 68 975 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rovensko 64094936 26 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rozsochatec 62697226 64 303 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rožnov 48623466 14 463 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rudíkov 64269990 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rudka 70961794 47 281 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Růžďka 65891309 63 635 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Růžodol 64039234 66 194 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rychaltice 64122247 73 425 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rychnov u Jablonce n.N. 64668215 94 006 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Řepiště 68334770 42 275 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Říčany 71238468 55 069 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Římov 65049250 30 594 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sazovice 64438848 62 968 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Seč 68249292 60 965 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sedlec 65262557 71 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sedlec 49183401 30 038 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sedlice 64808084 48 950 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sedlice 65017366 28 480 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Semetín 63701502 57 850 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Semice 68521006 34 488 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Semily I 62013777 144 180 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Senec 63805588 38 381 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Senetářov 47884975 54 513 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Senomaty 63805570 32 819 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sepekov 65941985 27 256 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sezemice 62452410 21 694 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Skalice 45657688 82 881 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Skalice 65494776 35 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sklárny Karolinka 63701766 91 225 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Skryje 63805561 54 179 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slatina 45658293 18 913 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slatiny 60118857 54 513 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slavětín 64019110 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slavice 64270092 48 394 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slavňovice 75098873 22 250 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sloup 65990358 68 975 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slup 45658391 61 744 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Smrkov 65943023 84 550 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Snovídky 65840739 16 688 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sobčice 60119047 13 350 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Soběsuky 62860925 57 850 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Soběšovice 64122204 82 325 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sobíňov 60128682 75 094 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sokoleč 1874535 46 725 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Solopisky 67363229 48 394 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sosnová 65471474 70 088 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Srubec 65049373 54 513 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stará Lysá 64733564 41 163 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stará Role 63557266 68 308 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Staré Heřminovy 66182107 84 105 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Staré Hodějovice 65049381 44 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Staré Město 62833081 80 323 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Starý Hrozenkov 65325150 86 775 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Starý Kolín 66492157 187 123 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stradonice 64019080 40 050 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Strakonice I 65016980 89 668 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Strupčice 65078896 46 725 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Středokluky 65991699 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střelské Hoštice 65015428 47 838 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střezimíř 66133564 69 420 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stříbro 48329096 53 400 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střílky 63414236 7 788 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střítež nad Bečvou 65469305 76 763 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sudkov 64094375 88 333 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Suchodol 66324629 40 940 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sušice 65579500 74 983 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svádov 65082371 58 963 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svatá Maří 65983343 97 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svaté Pole 66325137 26 144 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svatý Jiří 47498919 58 963 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svésedlice 65890230 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Světlá Hora 63730952 81 213 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svinov 64989976 50 953 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svojkov 2985900 23 363 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svojšovice 65996691 32 819 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svratka 65759567 71 423 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svratouch 68249462 68 975 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sychotín 65336640 65 860 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sychrov 69000301 13 350 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Šelešovice 63458802 54 513 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Široký Důl 64211509 17 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Škvorec 65996844 61 855 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Šťáhlavice 69457441 8 900 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štěpánov 60102951 80 323 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Šumice 65325354 78 988 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Šumná 45657572 100 125 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Šumperk - Temenice 63696649 79 433 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Švihov 65580613 56 738 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tanvald Šumburk 64668282 68 085 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tatce 64733581 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Těchov 65336615 79 655 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Telnice 63153220 120 150 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Těmice 64479625 85 663 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Těpeře 64668291 66 750 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Teplice nad Metují 62729837 27 256 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Těrlicko-Hradiště 65468180 64 525 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tichá 65471865 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tlučná 49746481 138 951 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Točník 65580621 41 719 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Topolany 65840771 80 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Traplice 65324820 38 938 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Trnava 64269213 58 963 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Trojanovice 65472764 122 375 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Trusovice 64991261 87 220 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třebešov 67438156 40 050 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třebovětice 60119381 44 500 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třemblat 66004861 26 144 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tučapy 65840780 10 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tuhaň 65601491 63 413 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tvrdonice 64520391 50 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tvrzice 65052846 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Uhelná Příbram 60128887 24 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Uhlířské Janovice 46403337 43 388 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Uhřínov 65759974 62 300 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Újezd 48899712 75 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Újezd 68729821 98 568 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Újezd u Kunštátu 65339762 35 600 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Únanov 45657343 62 856 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Úněšov 49746987 134 613 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Úpořiny 66090865 11 125 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Úsov 75086182 19 469 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ústrašice 65053991 75 650 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Útvina 63557339 19 024 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vacenovice 63455927 64 748 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vacov 63913704 40 050 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Valašská Polanka 65469381 119 928 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Valašské Meziřící - Lhota 63701561 58 963 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Valašské Příkazy 65469445 60 075 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Valdice 60118890 34 488 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vápenná 64631729 60 075 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vavřinec 65336674 41 163 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Věcov 48899461 70 088 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vědomice 62771230 94 229 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velenka 64733611 107 913 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velenov 65338570 58 963 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velešín 65025024 26 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velichovky 48623288 122 375 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velké Hamry I 43257577 25 588 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velké Karlovice-Tísňavy 65888332 46 725 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velké Meziříčí 43379346 111 250 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velké Opatovice 62077422 100 000 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vepříkov 62697412 84 105 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vepřová 48899798 26 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Verměřovice 61238007 20 025 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veřovice 65471881 17 800 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vesec 46744495 83 994 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veselá 65469321 68 530 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veselý Žďár 60128836 52 955 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Véska 69210730 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vestec 45066175 38 270 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veverská Bítýška 65265777 32 263 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vitějovice 70949280 55 625 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vítězov 5184568 38 381 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vítkov 66738881 91 225 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vižina 75073081 24 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vlaštovičky 66738725 42 275 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vlčnov 65325290 39 605 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Voleč 64244903 92 894 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vranov nad Dyjí 45658056 91 781 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vratimov 65494415 80 323 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vratislavice nad Nisou 64039242 41 719 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vráž 65941870 31 150 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vrčeň 49183621 15 575 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vrchotovy Janovice 66133891 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vrchovina 64815102 58 073 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Všejany 62453441 109 025 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Všelibice 49112171 45 613 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Všetaty 65601637 110 138 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Výčapy 64271269 104 575 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Výrava 64808319 32 263 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Výrovice 45658099 67 418 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vysoké Mýto I 61237779 29 815 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vysoké Studnice 64529754 32 263 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vysoký Chlumec 66325749 52 510 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vyšní Lhoty 64122051 71 200 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Záboří nad Labem 65927362 92 338 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zábřeh 64094260 13 350 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zádveřice 65793081 91 670 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Záhlinice 65270223 30 038 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Záhorovice 65325362 21 138 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zahořany 63838125 126 825 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zaječov 47560941 100 570 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zalužany 66324751 43 165 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Záluží 64752381 78 988 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zašová 65469348 27 813 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zbečno 63805936 35 044 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zbýšov 65264886 75 094 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zbytiny 75050943 26 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zderaz 60104961 101 905 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdiby 67779735 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdice 47558881 28 925 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdislava 65100239 30 038 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zdounky 63458829 53 623 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zhoř u Tábora 47269626 98 011 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy 40939341 57 628 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlatníky 66739021 24 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlíčko 62729926 17 133 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Kostelec 68729561 18 913 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Louky 65792408 99 013 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Malenovice 65792297 78 543 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Prštné 65792211 78 988 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Štípa 68729782 96 788 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zliv 65049799 129 161 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zubří 48899828 92 338 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zvole 48623571 37 825 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žďár 65941861 42 275 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žďár nad Sázavou 2 - Zámek 43378927 102 795 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ždírec nad Doubravou 60127228 94 785 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žebrák 47560231 43 388 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žehrov 62453599 24 475 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Želčany 49183702 98 123 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žernovice 67148166 32 263 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žihobce 65579305 48 950 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žichlínek 61238732 40 050 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žichovice 65579241 26 700 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žirovnice 63893592 81 880 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žitná 71002499 29 593 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žlutice 63557398 100 125 Kč

SHARK sport z.s. 5891744 125 935 Kč

SHARKS Cheerleaders z.s. 5183375 135 725 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SHARK'S Teplice, z.s. 22682228 114 365 Kč

SHIN-KYO, z. s. 60883685 385 481 Kč

SHINKYOKUSHIN KAMIKAZE KARATE DO SOKOLOV z.s. 18248811 86 108 Kč

Shirokan dojo, z.s. 62537857 122 486 Kč

SHK Veselí nad Moravou, z.s. 3566111 205 368 Kč

SHM Praha, z.s. 14888335 78 098 Kč

SHOBU Academy z.s. 5390451 66 528 Kč

Shotokan karate club Louny z.s. 26991594 87 443 Kč

Shotokan Karate Frýdek-Místek, z.s. 64122891 45 835 Kč

Shotokan Karate Klub Bechyně, z.s. 68521324 128 828 Kč

Shotokan Karate Klub Český Krumlov, z.s. 45010552 119 038 Kč

SHOTOKAN KARATE-DO MASOPUST BÍLINA, z.s. 70229406 171 103 Kč

SHOTOKAN RYU KARATE KLUB KRASLICE z. s. 70829292 54 735 Kč

Shotokan Sport Centrum Česká Lípa z.s. 48282235 261 104 Kč

Silueta z.s. 26538237 373 578 Kč

SILVINI MADSHUS team, z.s. 22612807 124 600 Kč

SINGLETRAIL Moravský kras, z.s. 26982323 74 538 Kč

SK - l. FC Mikulovice, z.s. 46492291 275 455 Kč

SK - SVINOV z.s. 26596539 74 760 Kč

SK 1933 ČUS Nové Dvory, z.s. 18620833 310 833 Kč

SK AC Čimelice z.s. 40755487 80 323 Kč

SK Akuma Mladá Boleslav, z.s. 48682438 186 455 Kč

SK Albrechtice nad Orlicí z.s. 42887208 77 319 Kč

SK Alien Nation, z.s. 3155757 193 130 Kč

SK Amadeus Most z.s. 22837485 338 311 Kč

SK Amor Vyškov z.s. 27046575 66 750 Kč

SK ANNABERG z.s. 26670852 42 275 Kč

SK Antonína Čermáka, z. s. 1847112 69 643 Kč

SK Aritma Praha, z.s. 43002609 1 548 711 Kč

SK AVEX ZLÍN, z.s. 86771051 153 080 Kč

SK Babí, z. s. 46522956 100 000 Kč

SK Badminton Bohumín 2267471 28 480 Kč

SK BADMINTON Přerov, z.s. 62350391 102 128 Kč

SK Badminton Tábor, z.s. 1507231 73 870 Kč

SK Badminton Vsetín, z.s. 22674535 37 380 Kč

SK Bakov n/J, z.s. 14800136 389 264 Kč

SK Baník Libušín, z.s. 48705888 249 423 Kč

SK Baník Modlany z.s. 49086740 269 225 Kč

SK Barrandov z.s. 2139847 99 235 Kč

SK Basketbal Strakonice, z.s. 22728911 146 850 Kč

SK Baťov 1930 z.s. 22769285 367 681 Kč

SK Beachvolleyball Slavkov, spolek 61730149 179 113 Kč

SK Bělá pod Bezdězem, z.s. 14803925 193 130 Kč

SK Benátky nad Jizerou, z.s. 42716187 259 213 Kč

SK Benešov z.s. 69764026 680 850 Kč

SK BENEŠOV ŽIJE SPORTEM z.s. 2731975 598 748 Kč

SK Beskyd Čeladná z.s. 22906975 114 588 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SK BESKYD Frenštát p.R., z.s. 22733680 465 248 Kč

SK BEZDĚKOV z.s. 46768122 157 530 Kč

SK Bezno-Sovínky, z.s. 48682497 99 013 Kč

SK BIKETIME BULLS PÍSEK ,z.s. 22683887 52 955 Kč

SK Bílina z.s. 44223315 48 950 Kč

SK BIVOJ LITVÍNOV, z.s. 70880166 634 125 Kč

SK Blažovice, z.s. 44041969 175 330 Kč

SK Blučina , z.s. 43389449 130 163 Kč

SK Boršice, z.s. 61704148 205 924 Kč

SK BOX Mělník, z.s. 70568006 80 100 Kč

SK BOXING Praha z.s. 69346721 446 335 Kč

SK Brná, z.s. 27040968 131 275 Kč

SK Brno Slatina z. s. 4747062 88 110 Kč

SK Březiny z.s. 46717161 230 288 Kč

SK Březnice 1918, z.s. 472913 263 663 Kč

SK Březolupy, z.s. 48491993 213 489 Kč

SK Březůvky, z. s. 65842227 40 829 Kč

SK BUWOL METAL Luka nad Jihlavou, z.s. 63438950 113 475 Kč

SK Bylnice, z.s. 18810730 122 375 Kč

SK Bystřian Kunčice z.s. 42193010 246 196 Kč

SK Bystřice, z.s. 46425918 340 648 Kč

SK BÝŠŤ, z.s. 46494430 234 181 Kč

SK CB SPORT POINT z.s. 26569388 231 178 Kč

SK Cembrit Beroun - Závodí, z.s. 47514388 226 950 Kč

SK Centrum bojových sportů z.s. 1918150 635 571 Kč

SK Cetkovice, z.s. 43421008 120 373 Kč

SK cyklistiky Zruč nad Sázavou 26516233 56 515 Kč

SK Čáslavice z.s. 47442638 119 149 Kč

SK Čechie Uhříněves, z.s. 15268551 560 811 Kč

SK Čechie Veltruby,z.s. 61882216 74 538 Kč

SK Čechoslovan Dolní Jirčany z.s. 75063751 304 936 Kč

SK Čejč, z.s. 44164378 92 338 Kč

SK Černovice, z.s. 14866145 256 988 Kč

SK Česká Skalice, z.s. 48621145 259 658 Kč

SK Český Brod z.s. 61883824 421 860 Kč

SK Čkyně z.s. 60096861 179 113 Kč

SK Čtyři Dvory, z.s. 62534858 843 609 Kč

SK Ďáblice z.s. 550574 688 081 Kč

SK Ďáblové Praha z.s. 68383045 71 200 Kč

SK Dansport Praha, z.s. 49626230 381 588 Kč

SK Dlouhoňovice 44469861 78 209 Kč

SK Dobré, z.s. 70866945 102 350 Kč

SK Dobruška z.s. 42885060 625 225 Kč

SK Doksy z.s. 26627388 261 438 Kč

SK Dolní Bojanovice, z.s. 46937048 130 163 Kč

SK Dolní Chvatliny, z.s. 14800616 91 225 Kč

SK Domaslavice, z.s. 26999251 196 245 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SK Doubravice nad Svitavou z.s. 47884762 181 004 Kč

SK Drásov, z.s. 22905405 170 880 Kč

SK Družba Bukovany z. s. 48282201 104 464 Kč

SK Družec z.s. 48705144 67 418 Kč

SK Dřenice, z.s. 43499422 95 119 Kč

SK Dynamo České Budějovice akademie, z.s. 47234199 837 156 Kč

SK ELI Dolní Břežany z.s. 6373976 247 420 Kč

SK ELIM TEAM z.s. 70501416 374 134 Kč

SK Ervěnice - Jirkov z.s. 47797967 1 043 525 Kč

SK FC Křižanov, z.s. 43378820 126 380 Kč

SK Fight Pro Strakonice, z.s. 26674190 80 768 Kč

SK Floorball Academy z.s. 1710699 492 615 Kč

SK Florbal Benešov z.s. 70568154 613 321 Kč

SK Fotbalová škola Třebíč, z.s. 66610591 781 420 Kč

SK GORDIC Praha Kačerov, z.s. 45247412 173 105 Kč

SK GPOA Znojmo, spolek 26992515 55 625 Kč

SK HABRY z.s. 15059235 235 850 Kč

SK HAMR - veslování z.s. 4487249 175 998 Kč

SK HAMR, z.s. 22846662 2 662 546 Kč

SK Hanácká Slavia Kroměříž, z.s. 18189172 853 510 Kč

SK Haňovice, z.s. 45237590 201 363 Kč

SK HAVRAN Kryry, z.s. 49120166 162 425 Kč

SK Házená Polanka nad Odrou, z.s. 4103734 278 793 Kč

SK HC Draci Bílina, z.s. 22889345 46 725 Kč

SK HFP Prostějov z.s. 7522991 129 161 Kč

SK HIT Hradec Králové, z.s. 6652115 220 498 Kč

SK Hlincovka, z.s. 69093008 411 625 Kč

SK HOKEJBAL LETOHRAD, z.s. 27011038 246 753 Kč

SK Holice, zapsaný spolek 48158038 323 404 Kč

SK Holubov z.s. 60084341 47 838 Kč

SK Horní Bříza z.s. 14702983 351 550 Kč

SK Horní Lhota, z.s. 46307346 79 544 Kč

SK Horní Staré Město, z.s. 47466596 192 463 Kč

SK Horymír Neumětely 47511818 121 708 Kč

SK Hořovice, z.s. 22680772 438 436 Kč

SK Hoslovice, z.s. 60094184 10 013 Kč

SK HOSTIVAŘ z.s. 61381756 670 838 Kč

SK Hostomice pod Brdy, z.s. 47513233 127 048 Kč

SK Hrachovec, z.s. 68898525 290 363 Kč

SK Hranice, z.s. 49558218 887 775 Kč

SK Hraničář Petrovice z.s. 44227361 150 966 Kč

SK Hudlice, z.s. 47513861 110 000 Kč

SK Huhtamaki Okříšky, z.s. 47442328 265 443 Kč

SK Hvozdná, z.s. 48473782 263 440 Kč

SK Chocerady z.s. 43792588 114 588 Kč

SK Chodsko z.s. 2153009 24 475 Kč

SK Chválkovice z.s. 48770311 300 000 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SK Jalubí, z. s. 61704199 133 500 Kč

SK JANKOV, z.s. 62535871 115 478 Kč

SK Jasenná, z.s. 67008569 161 758 Kč

SK JC Sport Opava, z.s. 26998637 433 430 Kč

SK Jedovnice, z.s. 49464281 225 170 Kč

SK JEREMI, z.s. 5260868 285 913 Kč

SK Jesenec-Dzbel, z.s. 65338227 177 444 Kč

SK Ještědská Liberec z.s. 70845697 154 638 Kč

SK Ježci Heřmanův Městec, z.s. 26546922 235 405 Kč

SK JF3 Zlín, z. s. 7650779 17 800 Kč

SK JINCE 1921, z.s. 42730996 71 423 Kč

SK Jiřice, z.s. 18310826 21 138 Kč

SK Jiskra Rýmařov, z.s. 14613085 348 213 Kč

SK JIZERAN DOUBRAVA, z.s. 42716144 129 718 Kč

SK JOKY z.s. 2337436 101 460 Kč

SK JSMEINLINE, z. s. 7465921 277 013 Kč

SK Junior Teplice z.s. 44223706 955 971 Kč

SK JUVENIS PŘIBYSLAV, z.s. 26545331 184 230 Kč

SK Kadaň - hokej z.s. 40230449 424 641 Kč

SK Kamenice 1933, z.s. 15528863 85 663 Kč

SK Kamenice, z.s. 43750745 139 730 Kč

SK Kamenné Žehrovice, z.s. 70947546 40 273 Kč

SK KAMIWAZA KARATE z.s. 22667288 1 084 243 Kč

SK KAMURA RYU SHOTOKAN z.s. 66110351 212 043 Kč

SK Kanoistika Česká Lípa, z.s. 2196972 20 693 Kč

SK Kaplice, z.s. 71159894 82 548 Kč

SK KARATE - SHOTOKAN LIBEREC, z.s. 70851450 269 225 Kč

SK Karate Český Krumlov z.s. 9211764 200 806 Kč

SK KARATE OLOMOUC z.s. 1492497 93 673 Kč

SK Karate Spartak Hradec Králové, z.s. 42194831 357 558 Kč

SK Karate Ústí nad Orlicí, z.s. 26652480 108 803 Kč

SK KAVAS VĚTROVY, z.s. 60060212 313 948 Kč

SK KAZÍN - Dolní Mokropsy, z.s. 47569450 340 648 Kč

SK Kdyně 1920, z.s. 18230741 222 500 Kč

SK Kelti 2008 z.s. 22732713 619 663 Kč

SK Kick Wolf Team, z.s. 22709258 47 615 Kč

SK Klackaři Kostelec nad Orlicí, z.s. 26640490 141 288 Kč

SK Kladno, z. s. 16979770 680 294 Kč

SK Klatovy 1898, z.s. 22849831 488 944 Kč

SK Kojetín 2016, z.s. 5032211 466 138 Kč

SK KOLOSEUM z.s. 7979649 158 754 Kč

SK Kolšov, z.s. 43961207 64 080 Kč

SK Kometa Polička, z. s. 60120924 137 950 Kč

SK Kometa Praha, z.s. 69780790 737 588 Kč

SK Konárovice,z.s. 14801043 134 613 Kč

SK Kosagym Kadaň, z.s. 26991136 105 465 Kč

SK Kostelec z.s. 49419331 232 513 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SK Kotlářka, z.s. 47609087 1 265 358 Kč

SK Kouty, z.s. 47441721 124 823 Kč

SK Kraso Děčín, z.s. 68954123 35 155 Kč

SK Krasobruslení SPARTA z.s. 4690133 178 668 Kč

SK Krav Maga Club z.s. 5834104 544 346 Kč

SK KROČEHLAVY, z.s. 48705985 324 628 Kč

SK KRT Sezimovo Ústí, z.s. 9658254 28 369 Kč

SK Křenovice z.s. 48838501 81 769 Kč

SK Křižanovice, z.s. 69174270 60 075 Kč

SK Kuklenská Brno z.s. 4589238 95 453 Kč

SK Kyselka, z.s. 47701722 98 345 Kč

SK Lacrosse Jižní Město, z.s. 27010309 371 575 Kč

SK Lajdáček z.s. 22757091 220 609 Kč

SK Lázně Bohdaneč, z.s. 22897216 559 031 Kč

SK Lhenice, z.s. 63284413 55 403 Kč

SK Lhota,z.s. 48706060 417 188 Kč

SK Liapor - Witte Karlovy Vary z.s. 49750224 167 988 Kč

SK Liběchov, z.s. 42740053 135 948 Kč

SK LIBEREC HANDBALL, z.s. 26672936 295 369 Kč

SK Liběšice, z. s. 46768505 200 918 Kč

SK Lidečko, z.s. 68898690 165 095 Kč

SK Lions Majetín,z.s. 45238472 92 783 Kč

SK Lipová-lázně, z.s. 44940181 175 998 Kč

SK Lišany, z.s. 47019166 10 013 Kč

SK Líšeň 13691732 1 221 525 Kč

SK Lišov z.s. 60072636 488 054 Kč

SK LITAVAN Bohutín, z.s. 47068540 297 038 Kč

SK LOB Nová Paka, z.s. 64815293 35 155 Kč

SK LOKOMOTIVA BRANÍK z.s. 27027724 57 850 Kč

SK Loštice 1923, z.s. 49561219 296 481 Kč

SK Louka, z. s. 63125803 76 318 Kč

SK Louky, z.s. 44005369 498 400 Kč

SK LUNA Fitness Havířov z.s. 5489636 42 720 Kč

SK M-AEROBIC ACADEMY, z.s. 6620485 174 106 Kč

SK Mařatice z.s. 61704431 242 970 Kč

SK Matchball Česká Lípa z.s. 26593700 237 519 Kč

SK Medlov z.s. 44947968 113 253 Kč

SK Mek GYM, z.s. 7964943 114 143 Kč

SK Měnín z.s. 18565549 115 700 Kč

SK Město Libavá, z.s. 26629810 62 300 Kč

SK Meťák z.s. 27046672 989 903 Kč

SK MG AJUR Hradec Králové z.s. 26583488 96 120 Kč

SK MG Dobruška, z. s. 22761756 124 600 Kč

SK MG Chodov Praha, z.s. 3697410 210 040 Kč

SK Míle, z. s. 4985435 135 503 Kč

SK Mirošovice, z.s. 43754775 114 588 Kč

SK Mírová pod Kozákovem, spolek 49294440 68 975 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SK Mladé z.s. 60074876 386 816 Kč

SK MLADÝCH NADĚJÍ 27018920 173 328 Kč

SK Moravan Svitávka, z. s. 43421032 143 068 Kč

SK Mšeno z.s. 42741866 212 488 Kč

SK Nalžovské Hory, z.s. 47730714 49 395 Kč

SK Náměšť na Hané z.s. 69576653 218 606 Kč

SK Návsí z. s. 26627965 252 983 Kč

SK Nemanice z.s. 60072741 212 043 Kč

SK Nemošice z. s. 42936942 264 775 Kč

SK Nižbor z.s. 43763065 221 388 Kč

SK Nošovice-Lhoty, z.s. 49591355 61 188 Kč

SK Novosedly nad Nežárkou, z.s. 42408733 50 285 Kč

SK Nový Knín z.s. 42729556 218 273 Kč

SK Nučice, z.s. 47005238 84 105 Kč

SK NUSLE z.s. 6379079 86 775 Kč

SK Obřany, z.s. 1603221 213 600 Kč

SK Olbramovice z.s. 47082275 187 456 Kč

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. 534013 1 433 456 Kč

SK Olympia Ráječko, z.s. 47884746 230 288 Kč

SK Olympie Dolní Břežany z.s. 49855212 359 560 Kč

SK OLYMPIK Mělník, z.s. 26654920 309 831 Kč

SK Osová Bítýška, z.s. 43379753 216 938 Kč

SK Ostrava Lhotka, z.s. 22891820 143 958 Kč

SK Ostrožská Lhota, z.s. 48506184 111 918 Kč

SK Panter Javorník, z.s. 26991349 88 555 Kč

SK Pardubičky, z.s. 15049027 505 631 Kč

SK PASEKA, z.s. 60780657 107 579 Kč

SK Pavlíkov, z.s. 47019972 142 178 Kč

SK People z.s. 70891371 20 025 Kč

SK PETROV - SOBOTÍN z.s. 45212643 83 438 Kč

SK Petrovice, z.s. 42730121 166 875 Kč

SK PETŘÍN PLZEŇ z.s. 479250 847 169 Kč

SK Planá, z.s. 49021541 190 794 Kč

SK Plhov - Náchod, z.s. 48621803 515 088 Kč

SK Podlipan Přišimasy z.s. 26585812 104 353 Kč

SK Podlužan Prušánky z.s. 47375744 146 850 Kč

SK Podolí, z.s. 26603004 392 045 Kč

SK POHYB JE ŽIVOT PRAHA, z.s. 67778470 356 111 Kč

SK POLABAN Nymburk, z.s. 26673801 485 606 Kč

SK Popelín 1932, z.s. 60816619 13 795 Kč

SK POZOŘICE z.s. 44947623 272 118 Kč

SK Prace, z.s. 44947941 123 488 Kč

SK Praga Vysočany, z.s. 26576589 584 730 Kč

SK PROSEK PRAHA 539601 549 909 Kč

SK PROSTĚJOV 1913, spolek 5320038 712 779 Kč

SK Protivanov, z. s. 3872017 187 568 Kč

SK PROVO Brno z.s. 27008622 135 169 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SK Převýšov, z.s. 42197589 13 350 Kč

SK PŘIBYSLAV, z.s. 60126205 186 455 Kč

SK RADIOSPORT z.s. 65265998 89 000 Kč

SK Radslavice, z.s. 44940572 109 915 Kč

SK Rájec, spolek 22730729 55 291 Kč

SK Rakovník Red Crayfish, z.s. 26525330 92 560 Kč

SK Rakovník, z.s. 14802856 361 340 Kč

SK RAPID PLZEŇ z. s. 14703602 328 188 Kč

SK Rapšach, spolek 42410819 56 515 Kč

SK Ratibořské Hory, z.s. 45059128 93 450 Kč

SK Rejšice, z.s. 42715296 85 663 Kč

SK REPO DRAŽICE, z.s. 65018281 113 475 Kč

SK RESPO Kutná Hora, z.s. 48677396 177 110 Kč

SK RN Hradec Králové, z.s. 22753656 793 435 Kč

SK Roudnice, z.s. 49334701 137 950 Kč

SK Rozhovice, z.s. 15052401 38 938 Kč

SK Roztoky, z.s. 16949161 313 948 Kč

SK RSF Praha, z.s. 22769498 49 173 Kč

SK RUDOLFOV z.s. 46682015 404 950 Kč

SK Ruchadlo Zájezd, z.s. 67440461 51 175 Kč

SK Rváčov, z.s. 43499082 184 119 Kč

SK Rytmik Zlín, z.s. 46307478 149 965 Kč

SK Řečany n. L. 1920,  z. s. 46492801 119 371 Kč

SK Řetězárna z.s. 16626923 588 513 Kč

SK Říčany z.s. 44946708 178 668 Kč

SK SAHARA Vědomice, z.s. 68954727 148 630 Kč

SK SALH z.s. 548766 21 138 Kč

SK Sázava z.s. 4974395 70 000 Kč

SK Semily, z.s. 49294776 316 729 Kč

SK SENCO Doubravka z.s. 45333971 510 638 Kč

SK SENOMATY, z.s. 16981723 185 343 Kč

SK Severka Šumperk, z.s. 63696592 32 930 Kč

SK Shotbal Benešov, z.s. 5932416 64 080 Kč

SK SHOTOKAN NERATOVICE, z. s. 49517597 427 868 Kč

SK Shotokan Ryu karate Rotava, z.s. 65528883 45 390 Kč

SK SIKO Čimelice, z.s. 46665498 122 931 Kč

SK Skalice u České Lípy, z.s. 48282278 127 381 Kč

SK Skloluxus Lipová, z.s. 46797840 61 188 Kč

SK Slaný, z.s. 16977891 720 900 Kč

SK Slatina,z.s. 48705632 85 663 Kč

SK Slavětín z.s. 46764909 16 131 Kč

SK SLAVIA České Budějovice 48206695 407 175 Kč

SK Slavia Drahelčice, z.s. 65399102 69 643 Kč

SK Slavia Jesenice z.s. 47005343 642 580 Kč

SK Slavia Orlová , z.s. 14613972 150 855 Kč

SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s. 26561166 1 010 150 Kč

SK Slavia Praha - klub futsalu FIFA z.s. 26645696 342 650 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, z.s. 61379417 572 938 Kč

SK SLAVIA PRAHA LUKOSTŘELBA, z.s. 61382442 33 598 Kč

SK Slavia Praha-volejbal, z.s. 49629191 163 983 Kč

SK Slavia Vejprnice,z.s. 45331278 345 988 Kč

SK Slavia Velký Borek, z.s. 47010088 172 883 Kč

SK Slavkov u Brna, spolek 42660467 376 248 Kč

SK Slavoj Pozdeň, z.s. 48705942 72 313 Kč

SK Slavoj Volyně, z.s. 62519719 223 613 Kč

SK Slopné, z. s. 46307451 36 713 Kč

SK Sloupnice, z.s. 49312103 100 236 Kč

SK Slovan Kunratice z.s. 17046483 461 020 Kč

SK Slovan Opařany, z.s. 16847415 23 363 Kč

SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. 480126 364 344 Kč

SK Slunéčko, z.s. 22664963 236 518 Kč

SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s. 22667407 314 170 Kč

SK Smiřice, z. s. 61223034 270 115 Kč

SK SNOWRIDERS VIMPERK  z.s. 27003540 131 053 Kč

SK Sokol Brozany, z.s. 46768203 196 134 Kč

SK Sokol Lhotky, z.s. 65765087 17 800 Kč

SK SOKOL Malé Žernoseky z.s. 46770062 28 925 Kč

SK SOKOL Prosetín, z.s. 60102624 159 088 Kč

SK Sokol Špičák z.s. 518654 95 786 Kč

SK Sokol Těšetice, z. s. 45238421 74 538 Kč

SK Sokol Zlatníky, z.s. 47002638 263 663 Kč

SK Sparta Kolín,z.s. 663808 523 988 Kč

SK Sparta Řevničov, z.s. 47013389 113 364 Kč

SK Sparta Úpice, z.s. 47466839 169 656 Kč

SK Spartak Hulín - kopaná, z.s. 6240968 343 763 Kč

SK SPARTAK Příbram, spolek 61904899 583 729 Kč

SK SPARTAK Svatobořice - Mistřín, z.s. 49419153 119 038 Kč

SK Spartak Žandov z.s. 49864173 121 708 Kč

SK SPEED Brno, spolek 65340221 498 845 Kč

SK SPEEDSKI CZ, z. s. 26674572 143 846 Kč

SK SPORT team DOLI Starý Plzenec, z.s. 26516365 96 565 Kč

SK Sportino z. s. 3757218 59 185 Kč

SK SPŠS Tábor, z.s. 26528240 86 775 Kč

SK SPV Klášterec nad Ohří, z.s. 26616696 225 949 Kč

SK Squash Modrý svět, z.s. 26617251 65 638 Kč

SK SquashArena z.s. 4837533 83 438 Kč

SK Staňkov - tenisový oddíl 26988933 41 608 Kč

SK Starý Bydžov, z.s. 26622246 6 675 Kč

SK Starý Mateřov z. s. 46496769 36 935 Kč

SK Starý Plzenec z.s. 45330581 301 265 Kč

SK STOLANY, z.s. 43499121 173 105 Kč

SK Stopa Praha, z.s. 49624571 7 788 Kč

SK Studénka, z. s. 49590626 353 219 Kč

SK Suchdol nad Lužnicí z.s. 27053156 233 625 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SK SVINY 26575647 15 575 Kč

SK Šacung Benešov z.s. 67775551 134 613 Kč

SK Šelmberk Mladá Vožice, z.s. 68550341 131 943 Kč

SK Školka a Škola v pohybu, z.s. 9195432 516 200 Kč

SK Šlapanice z.s. 49458256 372 688 Kč

SK Šluknov, z.s. 64707571 260 770 Kč

SK Štětí, z.s. 556076 669 391 Kč

SK TALENT 13 - spolek 70128413 143 958 Kč

SK TART MORAVSKÁ SLAVIA BRNO, z.s. 48512117 111 918 Kč

SK Tatran Šatov, z.s. 45669571 193 575 Kč

SK Telč, z.s. 566985 607 203 Kč

SK TENIS JEŠTĚD, z.s. 4664744 81 324 Kč

SK Tenis Kladno z.s. 22865942 209 261 Kč

SK Tenis Mýto, z. s. 22892842 115 700 Kč

SK Tenis pro děti, z. s. 7465815 51 175 Kč

SK TENIS ROHATSKO, z.s. 26552736 48 505 Kč

SK Tichá, z.s. 44937393 93 450 Kč

SK Tochovice, z.s. 47067128 174 663 Kč

SK TORI Judo Brno, z.s. 22770551 2 612 484 Kč

SK Transformátor Počítky z.s. 65759745 71 200 Kč

SK TRI klub Příbram, z.s. 42728860 65 638 Kč

SK Triumf Praha, z.s. 68402481 148 296 Kč

SK TROOPERS z.s. 7869258 528 438 Kč

SK TROPS Brno, z.s. 6033008 323 293 Kč

SK TŘEBÍN, z.s. 69103411 273 230 Kč

SK Třeboradice z.s. 62934252 352 663 Kč

SK Třebotov, z.s. 47005416 60 000 Kč

SK Třebsko, z.s. 42727375 37 825 Kč

SK Tučapy, z.s. 60062835 246 419 Kč

SK Uhelné sklady Praha, z.s. 16191579 969 878 Kč

SK Ujčov, z.s. 15545113 45 724 Kč

SK Újezd  z. s. 46307711 183 006 Kč

SK Újezd Praha 4, z.s. 14888246 334 195 Kč

SK Újezd u Brna z. s. 49461010 281 463 Kč

SK Uničov, z.s. 64631273 573 605 Kč

SK Úsilné, z. s. 60072857 30 000 Kč

SK Úvaly, z.s. 43753787 210 819 Kč

SK Úžice, z.s. 42739837 14 463 Kč

SK Valeč z.s. 48527360 142 400 Kč

SK VALETUDO - RK Znojmo z.s. 22855513 188 791 Kč

SK Velemín, z.s. 43223605 85 663 Kč

SK Velké Albrechtice z.s. 14614502 46 280 Kč

SK Velké Přítočno z.s. 61894753 146 071 Kč

SK Velký Šenov z.s. 44224133 104 575 Kč

SK VELO PRAHA, z.s. 22687734 85 663 Kč

SK Větřní,  z.s. 12889806 209 150 Kč

SK Viktoria Sibřina, z.s. 43754503 271 450 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY,z.s. 67360998 175 219 Kč

SK Viktoria Tábor, z.s. 476269 234 181 Kč

SK Viktorie Ledvice, z.s. 49089901 28 925 Kč

SK Viktorie Ořech, z.s. 44684843 41 163 Kč

SK VIKTORIE, z.s. 27049752 187 345 Kč

SK Vitality Slezsko, z.s. 26986795 407 731 Kč

SK Vítanov z.s. 43499007 83 438 Kč

SK Vítkovice 1926 - Ridera, z. s. 1826531 103 796 Kč

SK Vizovice z.s. 26677466 311 055 Kč

SK VLTAVA Český Krumlov z.s. 15789845 100 236 Kč

SK Vodní slalom České Budějovice, z. s. 15770729 101 015 Kč

SK VOCHOV 1930 z.s. 5036038 85 663 Kč

SK Vojkovice, z.s. 42738768 181 338 Kč

SK Volejbal Klatovy, z.s. 22849599 297 260 Kč

SK Volejbal Kolín, z.s. 26670381 702 210 Kč

SK VOLEJBAL Ústí nad Labem, z.s. 26632217 650 813 Kč

SK VOTICE,z.s. 43725961 532 331 Kč

SK Vrané nad Vltavou, z.s. 69056099 64 525 Kč

SK Vranov nad Dyjí, z.s. 45669503 27 368 Kč

SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE, z. s. 9418857 356 445 Kč

SK Vřesina LT, z.s. 1641468 55 625 Kč

SK VS Benátky nad Jizerou,z.s. 42716179 74 760 Kč

SK Vysoké Mýto z.s. 44473508 489 500 Kč

SK Vyžlovka z.s. 14801108 382 700 Kč

SK Záhorovice, z. s. 48506516 82 325 Kč

SK Zaječí z.s. 18511783 122 375 Kč

SK ZÁSADA z.s. 43254292 148 408 Kč

SK Zašová 1926, z.s. 44740883 117 925 Kč

SK Zátor z.s. 47656883 168 210 Kč

SK Zichovec, z.s. 61894915 105 688 Kč

SK Zlechov z.s. 48505544 38 270 Kč

SK Zlín 1931 z.s. 2647567 111 250 Kč

SK ZVOLE, z.s. 27002870 243 860 Kč

SK Žamberk, z.s. 44473966 377 249 Kč

SK Žebětín, z.s., 18827896 127 381 Kč

SK Žeranovice,z.s. 18190146 157 975 Kč

SK Židněves, z.s. 62486306 30 000 Kč

SK Žiželice, z.s. 61882089 86 775 Kč

SK. Dětem, z.s. 26995999 877 985 Kč

Skate Academy z. s. 7095155 261 438 Kč

SKATE KLUB Havířov z.s. 6565786 72 646 Kč

Skating Club Brno, z.s. 65353668 89 668 Kč

SKB Velké Karlovice, z.s. 5674859 103 908 Kč

SKBU Trutnov, z. s. 60151048 100 348 Kč

SKC Prostějov z.s. 15527395 246 753 Kč

SKH Velká nad Veličkou, z.s. 22831614 129 940 Kč

SKI - KLUB Strakonice, zapsaný spolek 60090022 90 113 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SKI AKADEMIE BRNO z.s. 5269521 53 400 Kč

SKI Club Brno 44962371 97 900 Kč

SKI HANÁ, z.s. 22715657 52 621 Kč

SKI Janov - Bedřichov, z.s. 64668932 89 000 Kč

SKI KLUB BUBLAVA, z.s. 26648199 73 425 Kč

Ski klub Deštné v Orlických horách z.s. 22819851 90 113 Kč

SKI klub Hluboká, z. s. 22739173 54 735 Kč

Ski klub Hranice, spolek 28553241 97 678 Kč

SKI KLUB JABLONEC N.N. z.s. 70229694 570 713 Kč

Ski klub Ještěd, z. s. 3761568 109 470 Kč

Ski Klub Jindřichův Hradec z.s. 5789478 77 764 Kč

SKI KLUB JUNIOR BRNO z.s. 64331270 59 296 Kč

SKI KLUB KARLOVY VARY, z.s. 518808 84 773 Kč

SKI KLUB Kostelec nad Orlicí, z.s. 15040666 90 000 Kč

SKI KLUB MEZ VSETÍN z. s. 14612062 74 538 Kč

Ski klub Neratovice, z.s. 1674668 51 175 Kč

Ski Klub Olešnice, z.s. 7649886 27 813 Kč

SKI KLUB ŠUMAVA VIMPERK, z.s. 18291091 322 291 Kč

SKI KLUB Šumperk, spolek 562041 85 440 Kč

SKI klub Telnice - spolek 70867780 22 473 Kč

Ski klub Ústí nad Orlicí, z. s. 486141 199 138 Kč

SKI KLUB Valašské Meziříčí, z.s. 4948017 88 110 Kč

SKI Klub Valašsko, z.s. 4042484 50 063 Kč

SKI klub Velké Meziříčí 15544141 268 780 Kč

Ski klub Victoria Brno z.s. 209619 188 235 Kč

SKI Klub Železná Ruda 66342511 56 738 Kč

SKI MOSTY, spolek 70305251 93 673 Kč

SKI Police nad Metují, z.s. 6431721 223 835 Kč

SKI Řetězárna 72073187 58 963 Kč

SKI SOLÁŇ,z.s. 22836101 63 635 Kč

SKI TEAM BUDWEIS, z.s. 22883797 51 175 Kč

SKI TEAM Česká Třebová, z.s. 5077796 52 288 Kč

SKI TEAM HARRANTI HARRACHOV, z. s. 3654354 231 400 Kč

Ski Team Chřiby z.s. 7158548 36 713 Kč

SKI TEAM MONÍNEC, z.s. 3288820 68 975 Kč

SKI Vítkovice - Bílá z.s. 70632219 193 130 Kč

SKIBI Valašské Meziříčí, z. s. 4250800 68 641 Kč

SKIBOB KLUB DOBRUŠKA z.s. 26645131 12 238 Kč

Skiklub Písek, z.s. 22666842 264 330 Kč

SKIWIND z.s. 5794668 26 366 Kč

SKK OSTROV, z.s. 22606319 68 085 Kč

SKKP Handball Brno, z.s. 4898842 386 594 Kč

SKMB Boskovice z.s. 4610954 157 196 Kč

SKOK J. Hradec, z.s. 60820659 294 256 Kč

SKORPEN Přerov - potápěčský klub,pobočný spolek SPMS 14616998 168 878 Kč

SKP JUDO Jičín, z.s. 60114215 337 978 Kč

SKP Judo Náchod z.s. 1554816 302 823 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SKP Judo Nový Bydžov, z.s. 26589044 239 410 Kč

SKP KORNSPITZ Jablonec z.s. 43256678 124 823 Kč

SKP MG BRNO, z. s. 26563550 276 123 Kč

SKP RAPID PLZEŇ z. s. 64355063 241 858 Kč

SKP Union Cheb z.s. 14707152 1 040 410 Kč

SKSB Arrows Ostrava z.s. 26525143 890 556 Kč

SKST Děčín, z.s. 63782472 130 163 Kč

SKST Hodonín, z.s. 66609895 302 155 Kč

SKST Úvaly, z.s. 5207428 58 740 Kč

SKUP Olomouc, z.s. 562335 4 232 506 Kč

SKV BONATRANS Bohumín z.s. 22664921 60 186 Kč

Skydive Czech Republic, z.s. 22817930 19 580 Kč

Slavia Liberec orienteering, z.s. 22867449 216 938 Kč

Slavia Praha - plavání, z.s. 61379107 183 563 Kč

SLAVIA SK RAPID z.s. 45334455 79 766 Kč

Slavia VŠ Plzeň Softball, z.s. 26550032 197 580 Kč

Slavoj Basketbalový klub Litoměřice, z.s. 27009441 516 200 Kč

Slavoj Bohušovice nad Ohří z.s. 40229840 139 285 Kč

Slavoj Hrdějovice, z.s. 49019325 85 000 Kč

Slavoj Chrášťany, z.s. 47018615 72 535 Kč

SLAVOJ Kropáčova Vrutice, z.s. 48682276 62 968 Kč

Slavoj Litoměřice, z.s. 14866170 1 486 856 Kč

SLAVOJ POLNÁ z.s. 18197892 860 853 Kč

Slavoj Stožice, zapsaný spolek 47253398 13 128 Kč

Slezský FC Opava, z.s. 22883304 777 193 Kč

Slovácká Sparta Spytihněv z.s. 13694316 74 983 Kč

Slovácký veslařský klub,spolek 542687 89 000 Kč

Slovan Frýdlant, oddíl kopané, z.s. 44224842 426 088 Kč

Slovan Horní Žukov z.s. 48004405 259 658 Kč

Slovanka MB z.s. 1642219 6 675 Kč

Smrz Academy klub v AČR 1945777 23 363 Kč

Snails Kunovice z.s. 26649675 832 150 Kč

SNEAKER Brno z.s. 22721291 187 679 Kč

Sněhuláci Zárubek z.s. 6937781 82 325 Kč

Snipers Třebíč z.s. 28558391 846 390 Kč

Snowbeasts z.s. 3422372 46 948 Kč

SnowKidz z.s. 5809746 223 613 Kč

Softball club Merklín, z.s. 48333239 122 375 Kč

SOFTBALL CLUB PAINBUSTERS MOST, z. s. 42140234 330 969 Kč

Softball club Storms, z.s. 27017401 147 963 Kč

Softball Lobkovice, z.s. 42740045 25 810 Kč

SOFTBALL PARDUBICE z.s. 69157316 161 758 Kč

Softballový klub Joudrs Praha 67365582 1 287 163 Kč

Sokol Boříkovice,z.s. 49314823 44 278 Kč

Sokol Březno, z.s. 42718384 314 059 Kč

Sokol Cehnice z.s. 47254866 73 425 Kč

Sokol Dobšice, z.s. 45671362 233 180 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Sokol Dolní Počernice z.s. 45249504 552 356 Kč

Sokol Horní Bojanovice z.s. 18511627 67 863 Kč

Sokol Hostouň z.s. 48706221 516 979 Kč

SOKOL CHODOV, z.s. 15268829 113 475 Kč

Sokol Kolovraty, z.s. 540960 358 781 Kč

Sokol Košetice, z.s. 63893801 112 474 Kč

SOKOL KŘEMŽE KOPANÁ, z.s. 27051871 201 474 Kč

Sokol Lhota pod Libčany, z.s. 42194849 154 638 Kč

Sokol Lovčice, z.s. 48148865 95 675 Kč

Sokol Luštěnice, z.s. 62486209 167 988 Kč

Sokol Maršovice z. s. 47082429 172 438 Kč

Sokol Milíčeves, z.s. 47477377 119 038 Kč

Sokol Močovice z.s. 63840979 136 281 Kč

Sokol Provodov, z.s. 44500891 67 863 Kč

Sokol Předín, z.s. 60417731 118 593 Kč

Sokol Smidary - Červeněves 42192374 155 750 Kč

Sokol Stachy,  z.s. 69114595 293 033 Kč

Sokol Stará Voda z.s. 64840077 132 388 Kč

Sokol Stonařov z.s. 18199372 100 348 Kč

Sokol Strážovice, z.s. 49419382 58 740 Kč

Sokol Struhařov z.s. 43752365 112 919 Kč

Sokol Sudkov z.s. 44939302 244 750 Kč

Sokol Suchdol nad Lužnicí z.s. 22863362 229 175 Kč

Sokol Šťáhlavy, z.s. 14706610 229 175 Kč

Sokol Švábenice, z.s. 69650829 129 940 Kč

SOKOL Újezd, z.s. 63729369 54 958 Kč

Sokol Velké Žernoseky, z.s. 46768629 108 580 Kč

Sokol Víska, z.s. 46483977 40 050 Kč

Sokol Vítězná, z.s. 60153938 178 000 Kč

Sokol Vrtule Láz, z.s. 47071630 138 173 Kč

Sokol Zaječice, z.s. 4919114 145 738 Kč

Sokol Zvole, z.s. 47005505 307 606 Kč

Sokol Želetava, z.s. 48526177 189 570 Kč

Sokolík Brno, z. s. 7435703 37 269 Kč

Sokolská župa Podřipská 44224915 12 238 Kč

SOKRATES GOLF & COUNTRY CLUB, z.s. 64438988 169 768 Kč

Sonkal z.s. 68379391 582 839 Kč

SP Rožnov z.s. 26559811 49 840 Kč

Sparta Kutná Hora, z. s. 70827427 683 075 Kč

Sparta Mratín z. s. 26596075 173 661 Kč

Spartak Hrdlořezy, z.s. 49626311 401 279 Kč

Spartak Kbely z.s. 2431866 343 206 Kč

SPARTAK LUBINA, z.s. 44937580 148 185 Kč

Spartak Police nad Metují z.s. 15046851 219 830 Kč

Spartak Praha 4 z.s. 6377076 1 624 918 Kč

Spartak Průhonice, z.s. 60460393 224 058 Kč

Spartak Rychnov z.s. 16390121 119 038 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SPARTAK TRUTNOV, z.s. 4377397 1 134 305 Kč

Spartak Žebrák, z.s. 45083649 392 490 Kč

Spejbl Gym z.s. 22717994 43 610 Kč

SPIN Tenis Brno, p.s. 8556458 78 654 Kč

SPIN Tenis Ostrava, p.s. 8168351 42 164 Kč

SPIN Tenis Praha, p.s. 8169951 27 701 Kč

Spinning MB, z.s. 26674581 213 823 Kč

Spolek - Jezdecký klub Kamenický Šenov - Prácheň, z. s. 27012611 54 513 Kč

Spolek BC Chrudim 2278880 153 970 Kč

Spolek Bowling Hluboká 5559723 38 938 Kč

Spolek bruslařů mělnických 42739608 42 275 Kč

Spolek Centrum zdravých dětí Beroun 47515384 460 130 Kč

Spolek DSC GYM 22768157 181 115 Kč

Spolek Engineers Prague 6354858 109 025 Kč

Spolek Fitness-center Báry a Hanky Šulcové 28557328 329 300 Kč

Spolek FK Boršov nad Vltavou 22890076 55 625 Kč

Spolek Florbal Kuřim 22873040 357 113 Kč

Spolek HATASPO 5371635 42 275 Kč

Spolek HC Boskovice, z.s. 26583127 220 498 Kč

Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří 47792981 380 141 Kč

Spolek InlineSkating.cz 22607137 119 260 Kč

Spolek Jezdecký klub Caballero 26519259 146 628 Kč

Spolek Karate Vision 26624869 175 998 Kč

Spolek Kickbox Mariánské Lázně 6390935 51 620 Kč

spolek Kung - Fu škola Petry Lorenzové 26634431 45 168 Kč

Spolek Leónidás Gym Muay Thai Dubí 2890283 147 295 Kč

SPOLEK MAGNET 6896090 289 361 Kč

Spolek MC atletika Brno 27032078 275 010 Kč

Spolek MZ Dance Team 6793339 236 629 Kč

Spolek na podporu Adama Vyskočila z.s. 6872484 21 138 Kč

Spolek orientačních běžců Olomouc 4712153 101 126 Kč

Spolek orientačních sportů Jindřichův Hradec, z.s. 22825479 157 753 Kč

Spolek Parkur Pavel Zahoř 4032756 63 524 Kč

Spolek Penguin´s ski club Ostrava 62348515 170 658 Kč

Spolek prevence a zdravého životního stylu 22714529 42 720 Kč

Spolek pro akvabely, z.s. 5531861 147 518 Kč

Spolek pro rozvoj TS Naděje Kralupy nad Vltavou, z.s. 7222122 192 574 Kč

Spolek pro sport všeho druhu Jistebnice 60063793 74 426 Kč

Spolek přátel košíkové Polabí 68381875 620 330 Kč

Spolek SK Brušperk 45235457 478 486 Kč

Spolek Ski klub Hlinsko 64783472 51 175 Kč

Spolek Sport pro všechny Ostrava, z.s. 68145331 45 613 Kč

spolek Sport Pro Všechny Předměřice n.L. 22832424 74 983 Kč

Spolek Sport4active 3736237 132 388 Kč

Spolek Sportovní klub BASKETBAL Rokycany 48381411 219 163 Kč

Spolek Sportovního klubu Dobrá Voda u Českých Budějovic 70835926 403 393 Kč

Spolek sportu Ostrava 27034976 82 103 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Spolek Stáje Čeřeniště 27035832 71 200 Kč

Spolek Stáje U Lucky 26571960 87 443 Kč

Spolek Taneční klub TREND Ostrava 65497945 145 293 Kč

Spolek Tělovýchovná jednota Porta Bohemica Litochovice nad Labem 46772464 51 175 Kč

Spolek Tělovýchovná jednota Sokol Praha 9 - Běchovice II 26662701 74 538 Kč

Spolek Tělovýchovná jednota Sportovní kluby Satalice 553964 286 691 Kč

Spolek TJ VS Litovel, z.s. 45238359 242 080 Kč

Spolek TYGŘI JBC Brno 5042771 417 188 Kč

SPORT - CLUB Pustá Polom, z.s. 42869331 151 300 Kč

Sport Academy B2M, z.s. 5645841 351 550 Kč

Sport Academy Kladno z.s. 22819797 102 906 Kč

Sport Aerobic Liberec, z.s. 66112052 491 503 Kč

SPORT BEZ PŘEDSUDKů, spolek 27060225 816 019 Kč

Sport Club 2000, z.s. 26584816 37 825 Kč

Sport Club Beroun, z.s. 27050424 110 138 Kč

Sport club K3 z.s. 49624512 424 753 Kč

SPORT CLUB Klatovy z.s. 26541467 319 065 Kč

SPORT CLUB Opava, z.s. 44738781 30 000 Kč

Sport Club Plavecký areál Pardubice, z.s. 15049949 1 188 595 Kč

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s. 70806187 103 685 Kč

SPORT CLUB SPIRIT z.s. 3405354 84 773 Kč

Sport Club Tigers, z.s. 27052494 50 000 Kč

SPORT EDEN BEROUN, z.s. 3226751 537 449 Kč

SPORT Javorník, z.s. 3916341 71 645 Kč

Sport Judo Litoměřice, z.s. 62768514 244 750 Kč

Sport klub judo, z.s. 48200115 124 155 Kč

SPORT KLUB Náchod z.s. 46501231 205 145 Kč

Sport klub Prostějov z.s. 26581736 88 666 Kč

SPORT KLUB RB, z. s. 70505349 866 526 Kč

SPORT KLUB VOLEJBAL Hošťálková, z.s. 18055061 93 005 Kč

Sport Kolín, z.s. 26540037 156 418 Kč

SPORT MEXIKO z.s. 45234311 431 650 Kč

Sport Most z.s. 3863689 584 619 Kč

Sport pro Brno, z.s. 22750266 103 240 Kč

Sport pro děti - Gymnastika Teplice, z.s. 6536964 89 445 Kč

Sport pro všechny - školní sportovní spolek, ZŠ Náměšť nad Oslavou, Husova 579 70287988 271 228 Kč

Sport pro všechny - Žirovnice, z.s. 22760032 109 581 Kč

Sport pro všechny Tři Dvory z.s. 9013466 10 013 Kč

Sport Simonides, z.s. 4657357 406 063 Kč

Sport studio J&A, z.s. 8620644 294 924 Kč

Sport team Brozany, z.s. 4561082 195 133 Kč

SPORT UNION, z.s. 44554044 549 575 Kč

Sport Úvaly z.s. 22690735 372 131 Kč

SPORT Zbraslav, z. s. 541915 350 883 Kč

Sport&Races z.s. 1852981 25 588 Kč

SPORTCENTRUM Jičín, z.s. 44479280 211 375 Kč

Sportclub 80 Chomutov z.s. 43227406 736 698 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Sportclub Řevnice, z.s. 26562928 467 806 Kč

SPORTCOMPLEX z.s. 27020282 53 400 Kč

SPORTGYM Louny, z.s. 2029103 36 045 Kč

SPORTICUS orienteering, z.s. 5529964 60 631 Kč

Sportingclub Hradec Králové, z.s. 49334522 45 168 Kč

SPORTKLUB  Kladno, z.s. 27016315 1 479 069 Kč

Sportovně gymnastický klub Opava, z.s. 9376097 361 118 Kč

Sportovně střelecký klub Manušice z. s. 48282863 122 153 Kč

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB TŘEBEŠ, z.s. 48148857 40 050 Kč

Sportovní a kondiční klub Kladno, z.s. 22874305 89 000 Kč

Sportovní agentura Sportkids, z. s. 22881867 2 024 750 Kč

Sportovní akademie Čelákovice z.s. 22694013 334 974 Kč

Sportovní akademie Dobříš z.s. 7884168 210 374 Kč

Sportovní akademie Kladno, z.s. 6386784 87 443 Kč

Sportovní akademie Luďka Zelenky, z.s. 2507242 945 625 Kč

Sportovní akademie mládeže Brno, z.s. 27045978 487 275 Kč

Sportovní Akademie Praha, z.s. 6129617 524 099 Kč

Sportovní Akademie Přerov z.s. 9135448 85 663 Kč

Sportovní akademie Špindlerův Mlýn, z.ú. 26983788 317 508 Kč

Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. 69610576 1 586 981 Kč

Sportovní centrum Bystřice, z.s. 68334427 182 895 Kč

Sportovní centrum Linhart, z.s. 5438063 317 063 Kč

Sportovní centrum Luna, spolek 6478034 92 783 Kč

Sportovní centrum Nové Město nad Metují, z.s. 22683089 87 220 Kč

Sportovní Centrum Nové Strašecí z. s. 22756337 366 458 Kč

Sportovní centrum Velké Meziříčí, z. s. 5062535 145 960 Kč

Sportovní club Zéva Hradec Králové, z.s. 22752501 301 933 Kč

Sportovní fotbalový klub Meziboří, z.s. 43223141 231 400 Kč

Sportovní fotbalový klub Slup z.s. 16325591 20 248 Kč

Sportovní gymnastika dětí Špičková - Opava, z.s. 68941455 989 346 Kč

Sportovní Gymnastika Liberec z.s. 70861374 143 513 Kč

Sportovní gymnastika Pelhřimov z.s. 65983408 30 038 Kč

Sportovní gymnastika Předměřice, z.s. 4446348 135 725 Kč

Sportovní hokejový klub mládeže Hodonín 26528088 455 569 Kč

Sportovní klub - SK Boxing TŘEBOŇ, z.s. 26628678 63 190 Kč

Sportovní klub  Vinařice z.s. 70924813 296 926 Kč

Sportovní klub 10 z.s. 4316282 240 968 Kč

Sportovní klub 15. základní školy v Plzni, z.s. 70809089 191 350 Kč

Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, z.s. 22835679 110 694 Kč

Sportovní klub AFK Sokol Semice, z. s. 16577736 170 213 Kč

SPORTOVNÍ KLUB AKTIS PRAHA z. s. 70838984 639 354 Kč

SPORTOVNÍ KLUB ARNIKA PLZEŇ z.s. 45332061 91 225 Kč

Sportovní klub ASC, z.s. 4591151 149 965 Kč

Sportovní klub ATLETIKA Kravaře, z.s. 6034438 127 493 Kč

Sportovní Klub Babice, z. s. 22899073 457 238 Kč

Sportovní klub Badminton Boreček Opava, z.s. 2273471 144 403 Kč

Sportovní klub Badminton Český Krumlov, z.s. 69085692 205 368 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Sportovní klub Badminton Uherské Hradiště z. s. 22742611 77 653 Kč

Sportovní klub Basketbal Tišnov, z.s. 48480215 400 278 Kč

Sportovní klub basketbalu Baník Most, z. s. 66110009 166 875 Kč

SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU při VOŠ a SŠT ČESKÁ TŘEBOVÁ, z. s. 27003116 117 035 Kč

SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s. 15530841 712 000 Kč

Sportovní klub BEACHKLUB PRAHA, spolek 27000508 955 526 Kč

Sportovní klub Bělkovice-Lašťany, z.s. 69600970 198 359 Kč

Sportovní klub Bludov, z.s. 22740112 195 911 Kč

Sportovní klub Bohuslavice, z.s. 14615851 212 488 Kč

Sportovní klub bojových umění Hostivař, z.s. 48135216 558 141 Kč

Sportovní klub Boxing Neratovice z.s. 2180979 151 745 Kč

Sportovní klub Branka u Opavy, z.s. 27038891 125 601 Kč

Sportovní klub Brno - Žabovřesky z.s. 214272 523 988 Kč

Sportovní klub Bruntál, z.s. 22822291 207 593 Kč

Sportovní klub Březnice, z.s. 26624338 167 988 Kč

Sportovní klub Buštěhrad z.s. 48705829 143 958 Kč

Sportovní klub Bystřice nad Pernštejnem, z.s. 43378188 393 158 Kč

Sportovní klub Církvice z.s. 49797484 60 000 Kč

Sportovní klub Cítoliby, z.s. 49120395 78 988 Kč

SPORTOVNÍ KLUB COBRA DOJANG PRAGUE, z. s. 68402732 237 630 Kč

Sportovní klub Cycling Academy, spolek 4586310 120 373 Kč

Sportovní klub ČECHIE SMÍCHOV, z. s. 537667 364 010 Kč

Sportovní klub Černčice z.s. 60275791 232 513 Kč

Sportovní klub Černošice, z.s. 47005246 521 874 Kč

Sportovní klub Děčín, z.s. 524417 867 083 Kč

Sportovní klub Demons, z.s. 26638576 40 940 Kč

Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s. 527076 831 371 Kč

Sportovní klub Dětmarovice, z.s. 48426008 120 150 Kč

Sportovní klub Diamond Tábor z.s. 4601823 119 928 Kč

Sportovní klub Dolní Chabry, z.s. 49281020 560 478 Kč

Sportovní klub Dolní Kounice, z.s. 26667053 50 000 Kč

Sportovní klub Dolní Měcholupy, z.s. 65995864 140 175 Kč

Sportovní klub Dolní Rychnov z.s. 49741713 101 238 Kč

Sportovní klub Doubravan Újezd 47514264 50 730 Kč

Sportovní klub Draci Brno, z.s. 68730632 678 625 Kč

Sportovní klub Dubí, z.s. 49089943 178 000 Kč

Sportovní klub EDEN při ZŠ Blansko 65339100 65 000 Kč

Sportovní klub EDIE team Vsetín, z.s. 26647036 76 206 Kč

Sportovní klub FBC SLAVKOV z.s. 22757805 303 713 Kč

Sportovní klub FC Hlučín, z.s. 42864313 1 062 104 Kč

Sportovní klub FC Koclířov, z.s. 49326945 105 910 Kč

Sportovní klub FERRAM Opava, z.s. 47810271 48 950 Kč

Sportovní klub FITDANCESPORT, z.s. 4286278 488 944 Kč

Sportovní klub Frýdlant nad Ostravicí, z. s. 26991071 203 365 Kč

Sportovní klub GymSport Praha, spolek 70103879 332 415 Kč

Sportovní klub Hala Lužiny z.s. 26547970 689 528 Kč

Sportovní klub HC Jaroměř, z. s. 48650137 17 800 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Sportovní klub HC Opočno, z.s. 60883219 405 729 Kč

Sportovní klub HC Vimperk, z.s. 41881834 321 624 Kč

Sportovní klub HIT Opava, z.s. 47811005 208 483 Kč

Sportovní klub HOCKEY CLUB Kadaň, z.s. 43226001 338 200 Kč

Sportovní klub Hodkovice nad Mohelkou z.s. 46745009 360 228 Kč

Sportovní klub Horácká Slavia Třebíč, z.s. 44065477 629 675 Kč

Sportovní klub Horní Žďár, z. s. 70848327 17 800 Kč

Sportovní klub Hradčany, z.s. 14891085 2 251 700 Kč

Sportovní klub Chlumec, z.s. 47514833 76 985 Kč

Sportovní klub Chotěboř, z.s. 69172595 81 769 Kč

Sportovní klub Chrast, z.s. 43499066 388 374 Kč

Sportovní klub Chrlice, z.s. 44990936 367 125 Kč

Sportovní klub Chroustovice, z.s. 15054357 108 691 Kč

Sportovní klub INTEROBAL PLZEŇ, z.s. 49775502 227 618 Kč

Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 64201333 365 123 Kč

Sportovní klub JANTAR Opava, z.s. 13643444 183 118 Kč

Sportovní klub Jaroslavice z.s. 46276211 344 430 Kč

Sportovní klub JeMoBu - spolek 26665051 200 000 Kč

Sportovní klub JEŠTĚD 64040577 310 276 Kč

Sportovní klub Jičín z.s. 60116889 378 250 Kč

Sportovní klub Jihlava, z.s. 543241 2 013 291 Kč

Sportovní klub Jiskra Domažlice, z. s. 3662039 579 501 Kč

Sportovní Klub Jižní Město z.s. 45247056 65 638 Kč

Sportovní klub JK SPORTS z.s. 2298937 109 248 Kč

Sportovní klub JUDO 1990 Strakonice, z.s. 65956869 100 570 Kč

Sportovní klub JUDO České Budějovice, z.s. 48206199 490 000 Kč

Sportovní klub JUDO DDM Blovice z.s. 70882444 187 234 Kč

Sportovní klub Judo Junior Teplice, z. s. 26517329 439 660 Kč

Sportovní klub Judo Kladno z.s. 7902417 355 221 Kč

Sportovní klub Judo Lutín, z.s. 22854380 110 138 Kč

Sportovní klub Judo Teplice, z.s. 70833966 326 853 Kč

Sportovní klub Jundrov, z.s. 44993846 233 625 Kč

Sportovní klub K2 Prostějov, z. s. 26666596 629 008 Kč

Sportovní klub KANOISTIKA Veselí nad Moravou z.s. 47899174 63 413 Kč

Sportovní klub kanoistiky Vysoké Mýto, z.s. 64771342 50 285 Kč

Sportovní klub karate Budo Havířov, z.s. 1355279 248 644 Kč

Sportovní klub karate Dragon Čelákovice, z.s. 2381630 254 651 Kč

SPORTOVNÍ KLUB KARATE CHVATĚRUBY,z.s. 9355201 81 658 Kč

Sportovní Klub Karate Lipník nad Bečvou, z.s.  (zkr. SK Karate Lipník n./B.) 22708260 52 733 Kč

SPORTOVNÍ KLUB KARVINÁ z.s. 48426938 1 291 946 Kč

Sportovní klub Kasper-Swix Trutnov, z.s. 5057752 36 935 Kč

Sportovní Klub KATANA z.s. 26605554 127 493 Kč

Sportovní klub Klášter n/J z.s. 70914516 82 325 Kč

Sportovní klub Komárov, z.s. 47810122 304 825 Kč

Sportovní klub kopaná Hovorčovice, z.s. 62930575 318 954 Kč

Sportovní klub Kopřivnice, z.s. 64629074 804 560 Kč

Sportovní klub Kosmonosy, z.s. 14798441 496 175 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Sportovní klub Kostelec nad Černými lesy, z.s. 66492947 236 073 Kč

Sportovní klub Kostelec u Křížků, z.s. 43754406 76 763 Kč

Sportovní klub Kostelec, z.s. 47366079 35 600 Kč

Sportovní klub Kostelní Lhota, z.s. 45828415 159 644 Kč

Sportovní klub Kovodružstvo Strážov, z.s. 47730382 123 043 Kč

Sportovní klub Krakonoš z.s. 62048449 20 025 Kč

Sportovní klub Královka, spolek 26666481 380 475 Kč

Sportovní klub Kraslice-fotbal, z.s. 14707128 189 014 Kč

Sportovní klub krasobruslení ARENA PLZEŇ, z.s. 22755039 51 286 Kč

Sportovní klub Kravaře, z.s. 19015461 227 395 Kč

Sportovní klub Kuřim, z.s. 44947712 784 313 Kč

Sportovní Klub Lapačka, z.s. 66740011 50 396 Kč

Sportovní klub Lčovice, z.s. 26634511 47 838 Kč

Sportovní klub ledního hokeje Žďár nad Sázavou, z.s. 26656515 460 575 Kč

Sportovní klub LEON, z.s. 26603632 755 833 Kč

Sportovní klub Letiny z.s. 68780711 44 500 Kč

Sportovní klub Libuš 838, z.s. 1641379 680 850 Kč

Sportovní klub Lipová, z. s. 47918616 42 943 Kč

Sportovní klub Loděnice, z.s. 44738765 32 263 Kč

SPORTOVNÍ KLUB LS KLADNO, z.s. 6258735 265 220 Kč

Sportovní klub LTC Modřany 2005 z.s. 539724 545 348 Kč

Sportovní klub Lukov z.s. 46311289 170 213 Kč

Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. 2671158 211 931 Kč

Sportovní klub Malešov, z.s. 46406425 121 930 Kč

Sportovní klub MATES GYM Bolatice, z.s. 22717421 67 640 Kč

Sportovní klub Městec Králové, z.s. 14802775 300 153 Kč

Sportovní klub Město Frýdek-Místek - z.s. 22853529 310 833 Kč

Sportovní klub Meteor Praha 538469 610 540 Kč

Sportovní klub Meteor Strahovice, z.s. 18054421 70 310 Kč

SPORTOVNÍ KLUB METYLOVICE z.s. 61963721 144 848 Kč

Sportovní klub MFC Svoboda z.s. 68247885 87 888 Kč

Sportovní klub Miletín, z.s., 44477210 90 669 Kč

Sportovní klub Mirovice, z.s. 69103241 244 973 Kč

Sportovní klub MK Kladno, z.s. 22859527 412 181 Kč

Sportovní klub mládeže JUNIOR Chropyně, z.s. 5890357 16 020 Kč

Sportovní klub mládeže Valašské Meziříčí, z.s. 26639823 830 148 Kč

Sportovní klub moderní gymnastika Máj České Budějovice z.s. 62536656 166 875 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky Břeclav z.s. 26679507 103 463 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky Havířov z.s. 26595109 121 374 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky MANTILA Brno,z.s. 27031101 255 208 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky Olomouc, z.s. 4794800 83 438 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň 45334528 52 065 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky Stodůlky Praha z.s. 22842993 177 889 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky Veselí nad Moravou, z.s. 61392863 113 475 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky Vysočina Jihlava, z.s. 2425297 33 375 Kč

Sportovní klub Modřany, z.s. 14888106 334 195 Kč

Sportovní klub Moravan Oldřišov, z.s. 47810149 107 023 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Sportovní klub Moravia Racing Team, z.s. 22692991 81 658 Kč

Sportovní klub Moravská Slavia-fotbal, z.s. 48513555 284 466 Kč

Sportovní klub Moravské Budějovice z.s. 47438151 232 513 Kč

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek 538663 1 585 535 Kč

Sportovní klub Mušketýr Ostrava z.s. 49593579 117 814 Kč

Sportovní klub Náměšť nad Oslavou z.s. 4789270 47 281 Kč

Sportovní klub NIKÉ Jilemnice z.s. 49294628 204 033 Kč

SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s. 43378480 489 055 Kč

Sportovní klub Nové Město nad Metují z.s. 44500254 389 041 Kč

SPORTOVNÍ KLUB NOVÝ BOR z.s. 22848151 150 410 Kč

Sportovní klub OAZA Praha 538817 220 609 Kč

Sportovní klub OB Ostrov, z.s. 49753274 107 801 Kč

Sportovní klub OK Jihlava, z.s. 63442566 106 133 Kč

Sportovní klub Orientační sporty Nové Město na Moravě 43378633 97 344 Kč

Sportovní klub orientačního běhu Ostrava, z.s. 44938675 89 000 Kč

Sportovní klub orientačního běhu Roudnice nad Labem, z.s. 68983654 83 994 Kč

Sportovní klub orientačního běhu Slaný, z. s. 61895598 71 311 Kč

Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s. 49157566 309 720 Kč

Sportovní klub Oslov, z.s. 69534608 155 305 Kč

Sportovní klub Ostraváček, z.s. 26560712 105 799 Kč

Sportovní klub OTAVA Katovice, z.s. 46666095 231 400 Kč

Sportovní klub Outdoor Jeseníky, z.s. 7532431 21 138 Kč

Sportovní klub P+K Zlín, z.s. 3119556 167 320 Kč

Sportovní klub Panteři Kladno z.s. 4376285 41 830 Kč

Sportovní klub Pavlov z.s. 70881626 64 525 Kč

Sportovní klub Pedagog České Budějovice z. s. 48208884 849 616 Kč

Sportovní klub Pegas Sedlčany, z. s. 61903779 93 450 Kč

Sportovní klub PEPA Centrum Opava, z.s. 47814381 389 598 Kč

Sportovní klub Pernštejn Nedvědice, z.s. 43380140 415 519 Kč

Sportovní klub PeVan Gym Family, z.s. 6353461 86 330 Kč

Sportovní klub plavání Sokolov, z.s. 3300013 280 795 Kč

SPORTOVNÍ KLUB PLZEŇ BOLEVEC 26609665 353 330 Kč

Sportovní klub Polevsko, z. s. 1486578 85 885 Kč

Sportovní klub police Benešov, z.s. 47082496 289 918 Kč

Sportovní klub policejní školy Praha z.s. 540391 521 763 Kč

Sportovní klub policie Bruntál z. s. 47656964 28 480 Kč

Sportovní klub policie České Budějovice, z.s. 666033 1 141 870 Kč

Sportovní klub policie Frýdek-Místek z.s. 534986 753 163 Kč

Sportovní klub policie Harrachov z.s. 45598274 34 710 Kč

Sportovní klub policie Holešov, z.s. 47933852 307 495 Kč

Sportovní klub policie Hvězda Karlovy Vary, z.s. 49752600 271 784 Kč

Sportovní Klub policie KOMETA BRNO z.s. 41604164 2 434 929 Kč

Sportovní klub policie Mladá Boleslav, z.s. 48679810 681 740 Kč

Sportovní klub policie Most, z. s. 47325712 105 688 Kč

Sportovní klub policie Nymburk z.s. 14801027 1 951 436 Kč

Sportovní klub policie Olympia Kutná Hora z.s. 14803429 415 408 Kč

Sportovní klub policie Ostrava, zapsaný spolek 44941161 103 908 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Sportovní klub policie Písek, z.s. 48220540 315 950 Kč

Sportovní klub policie Rakovník, z.s. 63806690 151 300 Kč

Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem z.s. 44226306 166 430 Kč

Sportovní klub policie Slovan, z.s. 60891386 338 979 Kč

Sportovní klub policie Vsetín, spolek 60990104 359 560 Kč

Sportovní klub Policie Zlín, z.s. 46307311 210 708 Kč

Sportovní klub Poříčany, z.s. 14802155 207 593 Kč

Sportovní klub Posázavan Poříčí nad Sázavou z.s. 14800195 1 216 408 Kč

Sportovní klub Pozlovice, z.s. 18810748 164 650 Kč

Sportovní klub Praga, z. s. 67778631 343 206 Kč

Sportovní klub PRESTAR Opava, z.s. 68941978 103 240 Kč

Sportovní Klub Primalex Břasy, z.s. 18243428 124 155 Kč

Sportovní klub PRO SPORT Teplice spolek 26577321 325 406 Kč

Sportovní klub Prostějov, z. s. 544264 347 545 Kč

Sportovní klub Přepychy, z.s. 42887356 141 288 Kč

Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 533963 1 007 591 Kč

Sportovní klub Pyšely z.s. 43751938 100 793 Kč

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 332 193 Kč

Sportovní klub Rajnochovice z. s. 18189334 47 838 Kč

Sportovní klub Rapid Psáry, z.s. 47002425 329 300 Kč

Sportovní klub Rebel Praha, z. s. 3127559 273 675 Kč

Sportovní klub rekreačního stolního tenisu Opava, z.s. 26994143 30 260 Kč

Sportovní Klub Robousy, z.s. 47477164 232 068 Kč

Sportovní klub Rodina v pohybu Opava, z.s. 69987106 17 800 Kč

Sportovní klub Ronov nad Doubravou, z.s. 64782034 102 350 Kč

Sportovní klub Roudnice nad Labem 483443 876 650 Kč

Sportovní klub Rožná, z. s. 26550610 94 563 Kč

Sportovní klub Rusava, z.s. 46998161 85 663 Kč

Sportovní klub Řeznovice, z. s. 22670718 35 000 Kč

Sportovní klub S.K.RASPENAVA z.s. 46745050 38 938 Kč

SPORTOVNÍ KLUB SAMURAJ DOMAŽLICE, z. s. 5117003 111 473 Kč

Sportovní klub sebeobrana a kickboxing Přerov, z. s. 5060966 78 988 Kč

Sportovní klub SEVER BRNO, z.s. 48513962 423 418 Kč

Sportovní klub Sígrs, z.s. 22745645 163 538 Kč

Sportovní klub SIPA SPORT Opava, z.s. 68177739 38 938 Kč

SPORTOVNÍ KLUB SK NOVÉ SYROVICE, z.s. 48526967 127 938 Kč

Sportovní klub SK Zlatá Koruna, z.s. 65025474 90 669 Kč

Sportovní klub Skalický dvůr 26534851 266 333 Kč

Sportovní klub SKI-OB Šternberk, z.s. 47657456 134 390 Kč

Sportovní klub Slatina, z.s. 532967 734 361 Kč

Sportovní klub Slatinice, z.s. 16626397 268 335 Kč

SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE z.s. 48430064 265 888 Kč

Sportovní klub Slezan Orlová, spolek 42864844 209 150 Kč

Sportovní klub Slovácká Viktoria Bojkovice z.s. 44018894 338 200 Kč

Sportovní klub Slovan Poděbrady, z.s. 45066612 256 765 Kč

Sportovní klub Sokol Dříteč, z.s. 48158861 127 938 Kč

Sportovní klub Sokol Jaroslavice, z.s. 45669210 124 600 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Sportovní klub Sokol Lipovec, z.s. 70418616 131 275 Kč

Sportovní klub Solnice, z.s. 15040551 337 088 Kč

Sportovní klub Spartak Hulín, z. s. 18188541 164 873 Kč

Sportovní klub Spectrum Praha z.s. 67365370 347 100 Kč

Sportovní Klub Sport drive, z.s. 1327917 52 510 Kč

Sportovní klub Sport pro všechny Opava, z.s. 68941463 113 475 Kč

Sportovní klub SPORTAKTIV, z.s. 1222392 577 165 Kč

Sportovní klub Sportíci Ostrava, z.s. 6490077 32 819 Kč

Sportovní Klub Sporting Příbram, z. s. 26641658 470 365 Kč

Sportovní klub Sršni Kutná Hora, z.s. 22900845 445 445 Kč

Sportovní klub Start Praha z.s. 537381 205 034 Kč

Sportovní klub Stehelčeves z.s. 43775730 224 948 Kč

Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 18055991 190 238 Kč

Sportovní klub stolního tenisu Baník Most z. s. 66110394 54 513 Kč

Sportovní klub stolního tenisu Cheb, z.s. 64840271 88 778 Kč

Sportovní klub stolního tenisu Chodov z. s. 7648413 75 650 Kč

Sportovní klub stolního tenisu Liberec, z.s. 46745661 327 298 Kč

Sportovní klub stolního tenisu Star Sokol Turnov, z.s. 22837825 55 180 Kč

Sportovní klub stolního tenisu Vlašim, o.s. 43792570 90 335 Kč

Sportovní klub Stonava, z. s. 14613841 171 325 Kč

Sportovní klub Straník, z.s. 47862874 101 683 Kč

Sportovní klub Strupčice, spolek 525260 223 390 Kč

Sportovní klub Střešovice 1911, z.s. 18626696 852 175 Kč

Sportovní klub Stříbrnice, z.s. 61704342 105 688 Kč

Sportovní klub Studenec, z.s. 15043991 361 006 Kč

Sportovní klub SULKO Zábřeh, z.s. 60339403 298 150 Kč

Sportovní klub Světice, z. s. 62936204 50 730 Kč

Sportovní klub Svratka z.s. 15544176 231 066 Kč

Sportovní klub Šanov, z. s. 46277536 98 456 Kč

Sportovní klub ŠELA SPORT, z.s. 61986054 41 719 Kč

Sportovní klub Šenov, z.s. 61964093 234 181 Kč

Sportovní klub Šestajovice, z.s. 62930141 171 993 Kč

Sportovní klub Ševětín z. s. 46681663 226 950 Kč

Sportovní Klub školy ZŠ Mikulova Praha, spolek 26990270 458 350 Kč

Sportovní klub Škrdlovice 48899577 38 715 Kč

Sportovní klub Španielka Řepy z.s. 27034933 176 665 Kč

Sportovní klub Štáblovice, z.s. 22685766 45 613 Kč

Sportovní klub Šťáhlavy, z.s. 5163099 241 635 Kč

Sportovní klub TAEKWONDO LACEK z.s. 63257416 311 500 Kč

SPORTOVNÍ KLUB TEMPO PRAHA, z.s. 70098662 16 243 Kč

Sportovní klub Tenis Tišnov, z.s. 46917896 301 710 Kč

Sportovní klub tenisu, z.s. 42360030 131 609 Kč

Sportovní klub Teplička z.s. 18229891 36 156 Kč

Sportovní klub TKC Děčín, z. s. 18385532 125 713 Kč

Sportovní klub Tlustice 47514710 239 966 Kč

Sportovní klub ToRiK Doksy z.s. 26655551 85 440 Kč

Sportovní klub Toužim z.s. 47696176 246 085 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Sportovní klub TRASKO Vyškov, z.s. 69703183 153 748 Kč

Sportovní klub TRI CYKLOCHLUBNA z.s. 3762947 111 028 Kč

Sportovní klub Trinity Cheb, z.s. 22605053 294 145 Kč

Sportovní klub Třebechovice pod Orebem, z.s. 42195179 826 031 Kč

Sportovní klub Tuřany, z. s. 533025 240 856 Kč

Sportovní klub Týniště nad Orlicí, z. s. 42885001 725 795 Kč

Sportovní Klub Uherský Brod, z.s. 26987091 99 235 Kč

Sportovní klub Uhřice 49419145 60 075 Kč

Sportovní klub UNION Čelákovice, z.s. 43750877 241 969 Kč

Sportovní klub Union Vršovice, z.s. 45251649 593 519 Kč

Sportovní klub Vacenovice, z.s. 47375761 72 646 Kč

Sportovní klub Vacov, z.s. 60096721 229 398 Kč

Sportovní klub Včelná z.s. 14498570 193 575 Kč

Sportovní klub ve Vrbně pod Pradědem, z.s. 47656409 126 158 Kč

Sportovní klub Velc Žilina,z.s. 26648920 57 405 Kč

Sportovní klub Velká Ohrada, z.s. 63835096 541 009 Kč

Sportovní klub Véska, spolek 26673827 73 425 Kč

Sportovní klub Věžnice z.s. 15059871 55 403 Kč

Sportovní klub Viktorie  Chlebičov, z.s. 47814349 114 699 Kč

Sportovní klub Vlachovice, z. s. 15526259 155 750 Kč

Sportovní klub Vrbová Lhota 98, z.s. 69056072 86 330 Kč

Sportovní klub Všestary, z.s. 43750541 55 180 Kč

Sportovní klub Vysočina Cizkrajov, z.s. 60818221 45 279 Kč

Sportovní klub Vyškov, zapsaný spolek 26597829 22 250 Kč

Sportovní klub vzpírání Baník Havířov z.s. 14614260 200 000 Kč

Sportovní klub vzpírání Oty Zaremby Horní Suchá, z. s. 26579677 86 553 Kč

Sportovní klub YAWARA PRAGUE z.s. 2467429 319 621 Kč

SPORTOVNÍ KLUB ZÁMRSK, z.s. 44468733 26 923 Kč

Sportovní klub Zbraslav, z.s. 49276000 514 198 Kč

Sportovní klub Zliv, z.s. 60076798 234 738 Kč

Sportovní klub ZLOBR Sedlčany, z.s. 22864814 217 716 Kč

Sportovní klub Zlonice, z.s. 48704849 115 255 Kč

Sportovní klub ZŠ Englišova Opava, z.s. 27050734 281 018 Kč

Sportovní klub ZŠ Hostivař, z.s. 48135500 64 525 Kč

Sportovní klub ZŠ Jablonné v Podještědí, z.s. 48283193 247 198 Kč

Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 49278932 1 268 139 Kč

Sportovní klub ZŠ Vrchní Opava, z.s. 22687378 400 500 Kč

Sportovní klub Žalov, z. s. 2425955 153 970 Kč

Sportovní klub Žeravice, spolek 45180521 390 488 Kč

Sportovní klub Žižkov Praha z.s. 15268179 104 575 Kč

Sportovní kluby Dvojka Praha z.s. 49625519 409 400 Kč

Sportovní kluby Polička,z.s. 43508651 414 963 Kč

Sportovní kluby Slavičín, z.s. 544621 257 989 Kč

Sportovní kluby Spartak Slatiňany, z.s. 15054861 955 638 Kč

Sportovní krasobruslařský klub Karviná, z. s. 60784792 53 623 Kč

Sportovní krasobruslařský klub Mariánské Lázně, z.s. 27041620 28 035 Kč

Sportovní kuželkářský klub Bohušovice nad Ohří 18380875 45 613 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Sportovní kuželkářský klub Náchod, z.s. 46501738 124 600 Kč

Sportovní kuželkářský klub Rokycany z.s. 48381403 40 273 Kč

Sportovní oddíl Basketbal SK Královo Pole, z.s. 64327086 489 500 Kč

Sportovní oddíl OB Spartak Rychnov nad Kněžnou, z. s. 48613291 102 350 Kč

Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. 14801671 454 790 Kč

Sportovní oddíl POHODA, z.s. 47465417 44 500 Kč

Sportovní oddíl Zápas Teplice - Spolek 2442442 35 155 Kč

Sportovní oddíly DDM Praha 10, z. s. 223018 1 065 998 Kč

Sportovní plavecký klub - Delfín Jičín, z.s. 67440908 185 788 Kč

Sportovní plavecký klub Rumburk, z.s. 6654584 87 776 Kč

Sportovní plavecký klub Slavia Liberec, z.s. 70229791 640 355 Kč

Sportovní rekreační kluby Jablonec nad Nisou, z. s. 70201188 436 656 Kč

Sportovní sdružení Ostrá, z.s. 48932931 204 144 Kč

SPORTOVNÍ SPOLEK BK KARLOVY VARY 69980870 267 445 Kč

Sportovní spolek Dědice, z.s. 6272789 195 800 Kč

Sportovní spolek Lékařova Lhota 2941317 30 038 Kč

Sportovní Stáj EquiRex Dyžewska &  Luczyk, z.s. 3203221 46 725 Kč

Sportovní stáj Golem, z.s. 22901132 63 190 Kč

Sportovní stáj Kubrický Jan - Kunín, z.s. 60798548 15 353 Kč

Sportovní stáj Lány - Vašírov, z.s. 22693891 214 379 Kč

Sportovní stáj Nový Jičín-Hermelín klub, z.s. 60798408 47 615 Kč

Sportovní stáj Pavlický dvůr, z.s. 7415991 7 788 Kč

Sportovní stáj Svobodová, z.s. 22842896 96 120 Kč

Sportovní šerm Tábor, z.s. 7320001 22 695 Kč

Sportovní škola basketbalu Pardubice, z. s. 48160024 239 855 Kč

Sportovní škola míčových her, z. s. 64326659 450 563 Kč

Sportovní škola Plzeň 26558459 137 950 Kč

Sportovní taneční klub 6dance, z.s. 26517019 312 168 Kč

Sportovní taneční klub Česká Třebová  z. s. 6559425 636 573 Kč

Sportovní taneční klub PRAHA z. s. 67775501 129 606 Kč

Sportovní taneční studio MAGICSTAR,z.s. 22857508 324 294 Kč

Sportovní volejbalový klub Nový Jičín, z.s. 7512295 527 548 Kč

Sportovní, Vzdělávací a Kulturní Institut Plzeň, z.s. 1185144 256 988 Kč

Sportovní-klub.cz 22815783 103 240 Kč

SPORTS ACADEMY MORAVA, z.s. 6427944 206 925 Kč

Sports Team - Chrudim z. s. 2119692 66 750 Kč

Sports Team - Litomyšl z. s. 2119480 180 670 Kč

Sports Team - Ostrava z. s. 2119854 494 729 Kč

Sports Team - Praha z. s. 2119803 216 493 Kč

Sports Team - Rychnov nad Kněžnou z. s. 22715347 330 079 Kč

Sports Team - Skuteč z.s. 22892834 80 434 Kč

SPORTSTYL Hradec Králové, z.s. 5564204 241 079 Kč

Sportující mládež z.s. 22675060 914 475 Kč

SPORTUNION z.s. 2257858 38 938 Kč

Správná parta z.s. 5385245 8 900 Kč

Squash Centrum club HK, z.s. 69838267 54 513 Kč

Squash Klub Krnov, z.s. 3418677 117 480 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Squash klub Poděbrady, z.s. 27036081 58 740 Kč

Squash Moravská Slavia Brno, z. s. 26553317 72 313 Kč

Squash Stará Praha z.s. 68383061 42 275 Kč

Squash Viktoria, z.s. 22864890 238 854 Kč

Squashclub Strahov, z.s. 62939858 130 163 Kč

Squashová akademie, z.s. 3612473 28 035 Kč

Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. 26528878 23 363 Kč

SSKSG Opava, z.s. 48003212 167 098 Kč

ST AMON Kunovice z.s. 61704245 60 298 Kč

ST Kolín 22887377 44 723 Kč

Stadion Vrchlabí, z.s. 7128975 338 200 Kč

Stáj Bonanza Trojanovice, z. s. 22728589 60 075 Kč

Stáj Cejsice z.s. 4851030 26 589 Kč

Stáj Housa z.s. 72560754 18 468 Kč

Stáj Kincl z.s. 2920883 106 689 Kč

Stáj Mirda 22766243 35 378 Kč

Stáj NaPoli, z.s. 27054900 67 751 Kč

Stáj Unity z.s. 7662041 29 481 Kč

Stáj Václav Kolín, z.s. 14800471 90 113 Kč

STARDUST Hradec Králové z.s. 1696017 182 673 Kč

STARLETTE České Budějovice, z.s. 6665284 88 666 Kč

STARS FLORBAL, z.s. 4922573 145 738 Kč

Stars Ostrava z.s. 22674250 87 888 Kč

Start98 Kunratice z.s. 3232093 627 228 Kč

STATEK KOVÁRY, z.s. 69059268 105 688 Kč

Stavební fakulta Sportovní klub Kotlářka El Niňo Praha 70105481 55 625 Kč

Stepík Nové Město nad Metují, z.s. 27060357 377 471 Kč

Stolní tenis Bílovice, z.s. 27047890 68 975 Kč

Stolní tenis club Slaný, z.s. 16979966 87 443 Kč

Stolní tenis Kozlovice, z.s. 5071372 51 620 Kč

Stolní tenis Sparta, o.s. 70852324 169 990 Kč

Stolní tenis Velké Meziříčí z.s. 27003353 62 745 Kč

STP Mikulov z.s. 5880149 83 438 Kč

Street Hard Workers, z.s. 4806506 97 010 Kč

Street Hockey Club Opava, z.s. 68177461 85 663 Kč

Street Soul, z.s. 5433118 67 195 Kč

Stribrnaci z.s. 5563151 266 778 Kč

STŘELA Žebrák, z.s. 22847499 390 488 Kč

Střelecký klub DUEL, z.s. 45769494 135 280 Kč

Studentský klub Bystřicko, z.s. 22823964 80 000 Kč

Studio DANCE EB spolek 26991187 269 781 Kč

Studio K Barrandov z.s. 27013952 100 000 Kč

Studio Sport z.s. 26585146 145 515 Kč

Subaquaclub DELFIN Tábor, p.s. 60063149 63 413 Kč

Super amatérský volejbalový oddíl Praha z.s. 22759034 122 375 Kč

Svarog gym z.s. 1905945 134 946 Kč

Svaz branně-technických sportů Vojkovice, p.s. 60783711 16 465 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

SVAZ MALÉHO FOTBALU BLANENSKO, z.s. 22898352 641 913 Kč

Svaz plážových sportů z.s. 22714448 91 225 Kč

SVAZ VODÁKŮ ČESKÉ REPUBLIKY NEPTUN KLUB ŘEVNICE, pobočný spolek SVoČR 63837951 100 125 Kč

Svaz vodáků ČR Lovosice -  KLUB DELI, ČOKOLÁDOVNY LOVOSICE, pobočný spolek 62768620 56 181 Kč

Svět pohybu z.s. 4700201 787 650 Kč

Swim Academy BoRa, z. s. 6775632 68 530 Kč

Swim Smooth Czech Republic, z.s. 1479997 104 686 Kč

SZTM ROB Liberec, z.s. 65100492 30 000 Kč

ŠACHklub Písek, z. s. 22842373 31 150 Kč

ŠACHklub Tábor, z. s. 27006727 236 295 Kč

Šachová akademie VŠTE, z. s. 6686231 91 225 Kč

Šachová škola Bohumín, z. s. 6601961 32 263 Kč

Šachová škola HŘÍBATA, pobočný spolek Jezdců Brno 6350054 192 463 Kč

Šachová škola STAMAT, z.s. 22714359 12 238 Kč

Šachový klub 64 Plzeň, z.s. 1343611 205 813 Kč

Šachový klub Agentura 64 z. s. 62351818 59 630 Kč

Šachový klub Bohnice, z.s. 26671077 70 088 Kč

Šachový klub Česká Lípa, zapsaný spolek 46750151 86 886 Kč

Šachový klub Dopravní podnik Praha,z.s. 70892962 131 275 Kč

Šachový klub Duras BVK - Královo Pole, z.s. 64326225 70 088 Kč

Šachový klub Dvorec, z.s. 3276856 30 038 Kč

Šachový klub Hustopeče, z. s. 65805917 50 063 Kč

Šachový klub Jeseník, z. s. 63696231 103 908 Kč

Šachový klub Jičín z.s. 22693998 38 938 Kč

Šachový klub JOLY Lysá nad Labem, z. s. 62991795 68 975 Kč

Šachový klub Karlovy Vary, z.s. 49752677 85 663 Kč

Šachový klub KDJS Sedlčany, z. s. 48955566 22 250 Kč

Šachový klub Kuřim, z.s. 65264444 41 163 Kč

Šachový klub Lípa, z.s. 49334662 89 000 Kč

Šachový klub Lokomotiva Brno, zapsaný spolek 44990057 156 863 Kč

Šachový klub Lomnice nad Popelkou, z. s. 5107555 11 125 Kč

Šachový klub Louny z.s. 70870781 34 488 Kč

Šachový klub Mohelnice, z.s. 27059901 15 575 Kč

Šachový klub Olomouc z.s. 7430990 22 250 Kč

Šachový klub Olympia České Budějovice, z. s. 5931517 31 150 Kč

Šachový klub Příbram-Baník, spolek 2498502 36 045 Kč

Šachový klub QCC České Budějovice, z.s. 27006794 398 720 Kč

Šachový klub Smíchov, z.s. 15890198 24 475 Kč

Šachový klub Spartak Chodov, z. s. 22749411 27 368 Kč

Šachový klub Spartak Ústí nad Labem, z.s. 44554222 142 400 Kč

Šachový klub Staré Město, z.s. 26552001 96 231 Kč

Šachový klub Světlá nad Sázavou, z. s. 62697561 94 785 Kč

Šachový klub Svitavy z.s. 67442838 48 950 Kč

Šachový klub Šenov, z.s. 60803622 152 190 Kč

Šachový klub Ústí nad Orlicí, z.s. 22890777 63 413 Kč

Šachový klub Viktoria Žižkov 22824651 25 588 Kč

Šachový klub Vinary, z. s. 22843981 78 543 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Šachový klub Vsetín, z. s. 9483977 74 538 Kč

Šachový klub Zlín-Malenovice, z.s. 22846883 78 988 Kč

Šachový oddíl Hlinsko, z.s. 22902651 24 475 Kč

Šachový oddíl Kunovice, z.s. 26600790 45 613 Kč

Šachový spolek Železné hory 3778304 58 963 Kč

Šachy Hošťálková z.s. 5379318 33 598 Kč

Šachy Krnov, z.s. 8860441 221 388 Kč

ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 26605694 541 343 Kč

ŠAKAL Kbely - školní atletický klub Albrechtická, z. s. 4373847 209 818 Kč

ŠERM Liberec, z.s. 22715436 137 950 Kč

ŠERM OSTRAVA, Z.S. 26583569 87 443 Kč

Šermířský klub Houštka z.s. 43753230 137 728 Kč

Šermířský klub Zlín, z.s. 61715913 44 055 Kč

ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 49295071 148 408 Kč

ŠK Zlín, z.s. 49158023 70 978 Kč

Škola boje Chomutov, z.s. 6350682 44 945 Kč

Škola bojových umění Most, z.s. 22735887 127 270 Kč

Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 638 464 Kč

Škola bojových umění Plzeň, z.s. 22842811 245 084 Kč

Škola gymnastických mistrů 26992418 60 075 Kč

Škola kickboxu - Macak's GYM, spolek 60160705 187 345 Kč

Škola TAE KWON-DO CLUB BRNO ITF, z. s. 70846201 548 351 Kč

Škola Taekwon-do Dan-Gun, z.s. 61389731 721 901 Kč

Škola Taekwon-do Hwa-Rang, z.s. 61389722 271 673 Kč

Škola TAEKWON-DO I.T.F. GE-BAEK HOSIN SOOL, z.s. 70867968 2 505 573 Kč

Škola Taekwon-Do ITF - IL KYOK, z.s. 22722921 91 225 Kč

Škola Taekwon-Do ITF Circle, z.s. 7362307 60 965 Kč

Škola Taekwon-Do ITF Dallyon, z.s. 7401906 103 018 Kč

Škola TaeKwon-Do ITF Frýdek-Místek, z.s. 66934044 253 428 Kč

Škola Taekwon-Do ITF Chon-ji, z.s. 22748849 91 670 Kč

Škola Taekwon-Do ITF Joomuk Frýdek-Místek, z. s. 26523531 97 900 Kč

Škola Taekwon-Do ITF Karviná 26609517 431 873 Kč

Škola Taekwon-Do ITF KWANG GAE z.s. 64935604 329 300 Kč

Škola Taekwondo ITF NA-MU 22873929 230 733 Kč

Škola Taekwon-do ITF NOMO, z.s. 22714537 196 468 Kč

Škola Taekwon-Do ITF Opava, z.s. 47814721 232 735 Kč

Škola taekwon-do ITF Ostrava, z.s. 60783532 232 735 Kč

Škola Taekwondo ITF Silla z.s. 26528711 215 158 Kč

Škola Taekwon-Do ITF Sparring Mnichovice, z.s. 26567539 109 025 Kč

Škola Taekwon-Do ITF Tong-il, z.s. 62536524 222 278 Kč

Školní atletický klub Chodov, z. s. 18248691 306 383 Kč

Školní atletický klub Slaný z.s. 7758405 439 215 Kč

Školní sportovní klub AŠSK při Gymnáziu Františka Živného, pobočný spolek 72060689 55 625 Kč

Školní sportovní klub AŠSK při Základní škole Gen. Píky 13A, příspěvková organizace, pobočný spolek 2249260 102 350 Kč

Školní sportovní klub AŠSK při Základní škole Kravaře, příspěvková organizace, pobočný spolek 72539330 79 655 Kč

Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Hraničářů Mikulov, pobočný spolek 1889613 23 363 Kč

Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Očovská Hodonín, pobočný spolek 49939017 487 943 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Rabasova, pobočný spolek 7031131 112 808 Kč

Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Vsetín, Luh, pobočný spolek 71187952 45 613 Kč

Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Výsluní Uh. Brod, pobočný spolek 8171718 332 193 Kč

Školní sportovní klub Bílovec,z.s. 26626161 501 960 Kč

Školní sportovní klub Demlova Jihlava, z.s. 28555589 272 340 Kč

Školní sportovní klub OŤAS Opava, z.s. 27018130 410 401 Kč

Školní sportovní klub při základní škole 40767086 356 668 Kč

Školní sportovní klub při Základní škole Nová Paka, Husitská 1695 2118556 242 303 Kč

Školní sportovní klub v Janově nad Nisou z.s. 26551373 105 465 Kč

ŠO Jiskra Rýmařov, z.s. 6529551 24 475 Kč

Špindl sportuje z.s. 27017079 133 166 Kč

ŠŠPM Lipky HK, spolek 3417417 96 788 Kč

Štěpán z.s. 22709991 121 708 Kč

Štítarský SK, z.s. 14800551 218 940 Kč

T.B.C. Králův Dvůr, z.s. 26536391 403 281 Kč

T.J. Baník Rychvald z.s. 45239142 171 325 Kč

T.J. Dlouhá Ves, z.s. 60128275 34 488 Kč

T.J. Dukla Frenštát, z.s. 26598108 24 475 Kč

T.J. HC Jablonec nad Nisou, z.s. 64668495 541 788 Kč

T.J. Jiskra Svor z.s. 48283185 78 988 Kč

T.J. KOMÍN, z.s. 44991151 157 308 Kč

T.J. Mojžíř, z.s. 44552521 147 629 Kč

T.J. Radošovice /o.Benešov/ z.s. 47082453 8 900 Kč

T.J. SK Jevíčko, z. s. 60121670 167 988 Kč

T.J. Sokol Hněvkovice, z.s. 60126272 122 931 Kč

T.J. Sokol Rudoltice 68244908 53 400 Kč

T.J. Sokol Trnava, z.s. 69649332 99 013 Kč

T.J. Sokol Zahořany, z. s. 46768301 5 563 Kč

T.J. Sokol Zbečník, z.s. 46524959 90 000 Kč

Table Tenis Club Mohelnice, z.s. 47999268 44 500 Kč

Table Tennis Club Koral Tišnov, z.s. 48480193 38 715 Kč

Table Tennis Club Litoměřice, z.s. 46768050 51 398 Kč

Table Tennis Club Šumperk, z.s. 69601500 34 043 Kč

Table Tennis Club Ústí nad Orlicí z. s. 13583395 73 203 Kč

TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. 22692444 299 930 Kč

TAEHAN Praha - klub korejských bojových umění, z.s. 22837957 249 423 Kč

Taejang Dojang z.s. 26668106 88 889 Kč

TAEKWON-DO FIGHT CLUB z.s. 22736077 1 253 565 Kč

Taekwon-do ITF Do Kwan, z.s. 4987748 144 180 Kč

Taekwondo ITF Milovice z.s. 22846328 116 590 Kč

Taekwon-do ITF oddíl Sabom, z.s. 22818723 161 313 Kč

Taekwon-Do ITF Pardubice, z. s. 65668065 142 400 Kč

Taekwon-Do ITF Strančice, z.s. 22709860 135 948 Kč

Taekwon-Do klub Fénix, z.s. 4138619 249 645 Kč

TAEKWONDO KLUB HORNET, z.s. 2376806 318 620 Kč

TAEKWONDO KLUB PRAHA, z.s. 2426463 614 768 Kč

Taekwon-Do KWANG MYONG ITF, z.s. 70820767 106 133 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Taekwon-do škola Velešín ITF z.s. 70504504 754 720 Kč

Taekwon-do Třeboň, z. s. 60665033 170 991 Kč

TAEKWONDO W.T.F. Havířov z.s. 6708862 15 575 Kč

Taekwondo WTF HANSOO, z.s. 68403267 159 533 Kč

Taekwondo WTF klub Praha, z.s. 68403275 843 831 Kč

TAK DANCE KROK z.s. 67442005 176 220 Kč

TAK Hellas Brno z.s. 18826598 306 160 Kč

Talent Bike spolek 7569599 30 038 Kč

TALENT PLZEŇ při Bolevecké základní škole, z.s. (zkratka TALENT PLZEŇ) 14702843 471 923 Kč

Tanec Kladno z.s. 6783074 152 190 Kč

Tanec pro všechny, z.s. 22709908 70 866 Kč

Taneční a sportovní klub Opava z.s. 1897292 258 990 Kč

Taneční centrum YESDANCE Jeseník, z.s. 4012500 332 971 Kč

Taneční centrum Z.I.P. Písek 26989239 341 871 Kč

Taneční formace Starlet Brno z.s. 6540503 13 350 Kč

Taneční klub Antonio z.s. 7626142 67 863 Kč

TANEČNÍ KLUB ASTRA PRAHA z. s. 67364608 211 375 Kč

Taneční klub Beethoven D.C. 70892709 236 406 Kč

Taneční klub BESTA Chrudim z.s. 60103434 364 678 Kč

Taneční klub DanceExpert 22869697 163 983 Kč

Taneční klub Dancers 4 you 22877622 693 866 Kč

Taneční klub FORTUNA Zlín z.s. 48472166 226 616 Kč

Taneční klub Gradace Kroměříž, z.s. 47935197 241 969 Kč

Taneční klub H+L Vyškov, z.s. 69749892 38 715 Kč

Taneční klub Henzély-SWING, z.s. 26523132 89 000 Kč

Taneční Klub Kmit, z.s. 4021291 214 824 Kč

Taneční klub KOŠKOVI, z.s. 66109884 110 583 Kč

Taneční klub Let´s dance, z. s. 69171947 217 828 Kč

Taneční klub Luna, z.s. 63154676 213 044 Kč

Taneční klub NRG crew, z.s. 3329593 171 881 Kč

Taneční klub Olymp Olomouc, z. s. 68347286 630 788 Kč

Taneční klub Rokaso Uherské Hradiště, z.s. 26543851 215 603 Kč

Taneční klub SPARTA PRAHA, z.s. 70874182 307 273 Kč

Taneční klub Stabil, z.s. 1810979 61 410 Kč

Taneční klub STARDANCE Chomutov z. s. 5549833 274 231 Kč

Taneční klub Street Busters z.s. 22728805 586 733 Kč

Taneční klub Tlučná, z. s. 8912947 90 113 Kč

Taneční klub Vavruška z.s. 1493035 89 668 Kč

Taneční skupina Attitude Dvůr Králové nad Labem, z.s. 1650599 154 304 Kč

Taneční skupina D.A.R., z.s. 7903456 351 216 Kč

Taneční skupina Freedom z.s. 22670904 168 433 Kč

Taneční skupina Glamour, z.s. 22668411 50 730 Kč

Taneční skupina JUST US z. s. 7983344 296 593 Kč

Taneční skupina LIMIT DANCE CORPORATION Havířov, z.s. 26987899 345 765 Kč

Taneční skupina Mirákl,z.s. 27048217 211 598 Kč

Taneční skupina M-STYLE z.s. 22819282 193 353 Kč

Taneční skupina Rytmus Olomouc 49588206 415 074 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Taneční skupina TAKT Jablonec, z.s. 6737811 136 949 Kč

Taneční skupina TAKT Liberec, z.s. 69387940 775 635 Kč

Taneční skupina T-BASS Hradec Králové, z.s. 64811972 554 470 Kč

Taneční skupina T-BASS Pardubice, z.s. 22671579 311 055 Kč

Taneční skupina Tutti Frutti z.s. 5106451 237 853 Kč

Taneční spolek ELES 5721156 258 211 Kč

Taneční spolek KK - Dance Šumperk, z.s. 3656594 188 013 Kč

Taneční studio Andrea z.s. 22888659 171 770 Kč

Taneční studio B-Fresh, z.s. 27012018 572 381 Kč

TANEČNÍ STUDIO DANCEPOINT, z. s. 26577089 179 780 Kč

Taneční studio Fontána Karlovy Vary z.s. 6801005 114 365 Kč

Taneční studio HENZÉLY z.s. 22856528 143 958 Kč

Taneční studio No Limit, z.s. 22767282 346 210 Kč

Taneční Studio Tomáše Komendy, z. s. 6153925 94 229 Kč

Taneční škola B-Original, z.s. 22856552 484 383 Kč

Taneční škola Dance4Life, z.s. 5612322 413 294 Kč

Taneční škola Duckbeat z.s. 70868514 127 715 Kč

Taneční škola Filip Gregoriades z. s. 2709244 83 438 Kč

Taneční škola Funky Dangers z.s. 2290103 526 880 Kč

Taneční škola Horizonty Havířov, z.s. 22844201 471 144 Kč

Taneční škola PIROUETTE z.s. 22725156 430 426 Kč

Taneční škola Standardklub Praha z.s. 27043835 119 483 Kč

TAP ACADEMY PRAGUE, z.s. 4419421 389 041 Kč

TAPOS Litoměřice, z.s. 68975392 101 460 Kč

TARGET SPORT MILOVICE z.s. 26557258 292 000 Kč

TATRAN Kohoutovice, z.s. 15527514 555 026 Kč

TATRAN Všechovice, z.s. 60781939 208 594 Kč

TATRAN Ždírec nad Doubravou, z.s. 15059600 289 250 Kč

TBS Přerov, z.s. 64601803 293 255 Kč

TC BAJDA Kroměříž, z.s. 18188028 253 316 Kč

TC BIOCEL VRATIMOV z.s. 26529076 161 535 Kč

TC BORS CLUB z.s. 22750371 70 421 Kč

TC Brno, z. s. 26612682 466 360 Kč

TC Dvůr Králové, z.s. 529532 267 890 Kč

TC ESO Praha z.s. 3815862 303 713 Kč

TC Holešov, z.s. 26533316 47 615 Kč

TC Chrudim z.s. 60103779 237 853 Kč

TC Move 21, z.s. 26598566 777 749 Kč

TC R.A.K., z.s. 26648032 2 158 139 Kč

TC Staré Město, z.s. 22723153 391 266 Kč

TCB Gym, z.s. 6850341 104 575 Kč

TCF Schicht Mariánské Lázně, z.s. 18233341 381 031 Kč

TCM Dubeč,z.s. 9109862 76 985 Kč

TC-MJ TENIS z.s. 26611708 235 183 Kč

TCO AKTIVITY z.s. 6016464 289 584 Kč

TCV Jindřichův Hradec, z.s. 42408695 207 036 Kč

Team GJ, z.s. 22722564 377 360 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Team Incredible z.s. 22865381 303 268 Kč

Team Knights, z. s. 4863968 30 705 Kč

Tělocvičná jednota Kobylisy, z.s. 537799 793 324 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Albrechtičky 68921446 86 330 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Alšovice 70947392 33 375 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bánov 75020297 39 605 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bedihošť 47920076 99 680 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bedřichov 530948 1 288 053 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bělá pod Bezdězem 42717540 212 043 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bělčice 47255871 182 339 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Benátky nad Jizerou 48683442 401 613 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bílina 525634 38 270 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bílovice nad Svitavou 49461711 302 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Blatná 48223221 410 068 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Blížkovice 15531228 92 115 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Blovice 49180461 582 950 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bohdalice 49408020 106 578 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 18055796 302 155 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Borotín 47267313 42 164 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Boršov nad Vltavou 62534351 243 193 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bozkov 49296256 134 724 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brandýs nad Labem 43754864 673 619 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Braník I. 548740 69 754 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bratronice 14802996 26 366 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bratříkov 64669670 20 025 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Husovice 18825028 230 288 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Jih 75068451 40 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Juliánov 44990227 157 530 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Jundrov 44995989 69 531 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Komín 543829 385 704 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Obřany - Maloměřice 13691694 158 865 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Řečkovice 49465368 300 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Židenice 530697 469 698 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno I 557650 4 301 593 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno-Medlánky 64330206 66 083 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brno-Žabovřesky 13695703 159 755 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brozany nad Ohří 671835 91 448 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Brtnice 15528472 316 506 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Břeclav 63434652 334 640 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Břehy 64242200 16 688 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Březník 60419504 133 055 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Břve 75092271 329 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bučovice 13693247 356 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Buštěhrad 48707414 163 983 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bystré 63609169 99 013 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Byšice 70979502 41 830 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Bzenec 542849 139 150 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělocvičná jednota Sokol Centrum Haná 1468286 223 835 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Cerhenice 61884405 57 850 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Cerhovice 67363717 50 619 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Čebín 543675 110 138 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Černošice 44684878 178 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Černovice 65983203 122 375 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Červené Janovice 68421915 95 898 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Česká Skalice 48622079 170 213 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Česká Třebová 44470215 301 488 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Česká Třebová II 75158248 111 918 Kč

Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice 47234083 2 415 238 Kč

Tělocvičná jednota Sokol České Meziříčí 864790 54 068 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Český Brod 662402 314 615 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Čimice 63108798 326 296 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Čtyři Dvory 62538012 50 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dačice - Centropen 70927910 136 170 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dalešice 60418095 72 424 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dědice 18164102 90 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Divišov 47082933 52 733 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dobruška 578941 227 395 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dobřichovice 380253 761 061 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dobříš 61101044 263 218 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dobřív 18242987 50 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dolní Chabry 61382973 77 875 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dolní Kalná 47462973 77 875 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dolní Loučky 48897507 106 133 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dolní Újezd 47490551 433 319 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Doloplazy 62335464 121 263 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Domažlice 18230113 217 716 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Domoušice 44224320 93 895 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Doudleby nad Orlicí 15040020 93 784 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Drásov 49459791 19 580 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dřevohostice 64989003 87 331 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dubicko 13643223 215 491 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dubňany 44164149 130 719 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dvůr Králové nad Labem 60152478 453 900 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Frenštát pod Radhoštěm 43961126 371 798 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek 494780 627 450 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Frýdlant nad Ostravicí 61984116 221 388 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Háj ve Slezsku 47811994 46 725 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Havlíčkův Brod 15059146 338 979 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Herálec 75053608 16 688 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hlásná Třebaň 14799481 66 750 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hluboká nad Vltavou 47234881 162 536 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hnátnice 49317351 46 280 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hnidousy-Motyčín 14800586 230 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hnojice 60803207 94 118 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělocvičná Jednota SOKOL HODKOVICE NAD MOHELKOU 44225032 111 918 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hodkovičky 539791 356 668 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hodonín 558222 559 365 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hodslavice 43961118 50 063 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Holešov 532835 60 854 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Holice 69173001 145 293 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Horažďovice 48353175 42 498 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Horní Bělá 40523713 92 338 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Horní Jelení 71247823 28 925 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Horní Růžodol 44225024 103 129 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hořátev 64730620 67 863 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hoření Paseky 46749616 58 406 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hostivař 63838419 134 056 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 13586475 2 452 618 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hranice 60781955 171 659 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hronov 15046451 133 389 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hrotovice 48526606 145 738 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hrušová 64771768 16 131 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hrušovany u Brna 48480355 116 256 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hřivice 44224311 39 494 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Hylváty 484946 64 970 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chlumec nad Cidlinou 70829659 557 251 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chocerady 18621457 43 944 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chomutov 44222416 114 254 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chrast 529290 115 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chrudim 15052788 900 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol I Prostějov 15526151 249 200 Kč

Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 538311 793 324 Kč

Tělocvičná jednota Sokol II Prostějov 47920653 53 400 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ivanovice na Hané 49408283 106 355 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jablonec n. Nisou 60252260 132 944 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jablonec nad Nisou - Sportcentrum 75068222 127 715 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jablůnka - Pržno 64123014 58 406 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Janovice nad Úhlavou 43313574 155 973 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř 15047831 813 460 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř - Josefov 2 4787986 157 419 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Javornice 60884908 52 288 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jičín 47477351 196 690 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jihlava 207357 1 003 586 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jilemnice 49295110 95 119 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jince 662712 112 140 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s. 14893835 729 911 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5 22848410 105 243 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kamenice 72041358 133 945 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kampa 49624199 1 012 153 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kaplice 60630248 116 145 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Karlín 15888185 154 193 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělocvičná jednota Sokol Karviná 44738340 321 735 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kařez 71199381 30 594 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kbely 47606169 688 860 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kejžlice 45035539 49 506 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice 49317725 122 375 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kladno 510475 995 688 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Klášterec nad Orlicí 61234699 105 465 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Klatovy 519758 499 179 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Klimkovice 70888736 545 348 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kněžice 48526002 195 689 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kněžmost 62452142 393 380 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kobylisy II. 70936404 250 313 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kokory 70953490 212 265 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kolín 472271 731 691 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika 75123843 816 130 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Komárov 14799499 491 948 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Konice 47919949 225 838 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice 47998172 128 494 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec na Hané - HK 71217665 193 130 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Černými Lesy 67982450 148 185 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Labem 42738393 508 413 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Orlicí 60885084 78 654 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kostěnice 70806268 95 675 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kostomlaty nad Labem 70945080 293 144 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Košťany 62788370 416 075 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kralice na Hané 47920092 89 334 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kralupy nad Vltavou 663735 290 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Králův Dvůr 14798336 635 349 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Krásná Hora nad Vltavou 64763781 36 713 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Krčín 48622923 263 663 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kroměříž 46998471 73 203 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Krouna 15052451 109 470 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Křelov 60802839 186 121 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Křemže 62543539 273 675 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Křimice 519294 105 688 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Křoví 71183060 97 010 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kunratice 45248656 157 308 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kunvald 49312286 30 038 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kuřim 44947763 46 169 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kutná Hora 510211 150 855 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Kyjov 530913 22 250 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lány 47018984 171 436 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lázně Bělohrad 70966001 38 381 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lázně Bohdaneč 68244002 137 394 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ledeč nad Sázavou 15059685 32 263 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ledenice 62536796 47 838 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lenešice, spolek 49120379 76 095 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělocvičná jednota Sokol Lesonice 71241582 57 183 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lety 44685131 252 871 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vltavou 663832 413 850 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Libeň 536628 611 319 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Liberec 1 44224745 35 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Libice nad Cidlinou 45066299 56 181 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Libochovice 40229564 226 060 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Líšnice 44470126 17 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lišov 62535226 90 113 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Litoměřice 41326334 86 219 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lomnice nad Popelkou 15045200 246 196 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lomnička 49461788 119 371 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Louny 556149 131 831 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Luhačovice 65792165 168 655 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Luleč 543101 83 549 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lysá nad Labem 472484 298 818 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Makov 60125586 54 513 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Malá Hraštice 42728436 109 359 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Malá Skála 64668908 63 969 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Malá Strana 675750 248 866 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Malenovice 42340021 157 975 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Malíkovice 48707660 43 944 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Hory 61988961 272 563 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Lázně 18234895 75 650 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Martínkov 69725934 25 588 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Maxičky 18382185 418 634 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mělnické Vtelno 70885311 17 800 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Měnín 43389988 151 078 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka 15034739 155 973 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Michle 197386 65 638 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Milevsko 63299062 408 844 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Miličín 66132754 18 913 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Milovice 64730662 204 366 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mirošov 18242979 64 525 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mladá Boleslav 48682985 175 775 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mnichovo Hradiště 67675174 450 674 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice 45212341 281 018 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mohelno 60418851 24 475 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravany 65667204 224 614 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravičany 42766656 90 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 576581 1 088 359 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava II 70843325 169 990 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravské Bránice 48480479 168 544 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravské Budějovice 43371698 291 809 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov 45670650 121 263 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mšené lázně 554464 310 276 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Mšeno u Mělníka 507440 253 873 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělocvičná jednota Sokol na Mělníce 42741033 276 568 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Náchod 48621986 238 631 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Náklo 61989576 136 170 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Náměšť na Hané 69601143 96 343 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Náměšť nad Oslavou 70418942 191 016 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Napajedla 44117329 317 508 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nasavrky 653586 255 875 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nehvizdy 43755062 561 368 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nechanice 71251057 173 550 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nížkov 71211772 93 450 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nová Bělá 60337036 50 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nová Paka 60119136 284 244 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší 70843236 274 231 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves u Č. Budějovic 67148328 18 913 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nové Bránice 48480444 250 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nové Veselí 75070961 583 618 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nový Hrádek 46524576 175 330 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nový Knín 68406304 71 756 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nusle Praha 569488 475 371 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nymburk 507415 636 350 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Okříšky 64271676 34 599 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olešná 63806134 38 938 Kč

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OLEŠNICE 62537075 119 705 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc 60799650 175 108 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nové Sady 63028417 148 185 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Bělidla 60799781 71 979 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Hodolany 60800780 16 131 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Chválkovice 60799757 146 405 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Nemilany 60803061 43 499 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Neředín 60781165 35 600 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Olšany u Prostějova 47920173 532 554 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Opava 13643185 2 060 461 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Opočno 484661 78 988 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Osek u Rokycan 18242341 128 939 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ostopovice 71241744 120 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ostrava 71221654 342 205 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Plesná 43965776 86 775 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Třebovice 45234540 101 460 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Zábřeh 42767466 27 813 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ostrava-Proskovice 60337044 99 903 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ostroměř 60119071 153 303 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Otaslavice 47920343 303 268 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Panenský Týnec 44224265 85 218 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I 527785 2 006 171 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pečky 664171 428 646 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Petrov 70848157 70 533 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Petrovice I. 66004021 311 611 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělocvičná jednota Sokol Písek 48256943 2 340 478 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Černice 14705656 382 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Doubravka 14707209 478 598 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Koterov 479543 113 809 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 519855 82 436 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Petřín 49779125 809 010 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Skvrňany 669041 146 739 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 480355 283 576 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 109 693 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň IV. 45330778 176 554 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 516112 600 194 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň V 478253 215 714 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady 473570 713 780 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Podivín 531367 73 981 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Podolí 71158138 146 183 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Podomí 64446735 26 144 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Polanka nad Odrou 44938934 125 935 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Police nad Metují 48621927 136 281 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Poniklá 49295276 58 963 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Poruba 41034635 829 480 Kč

Tělocvičná jednota SOKOL Poříčany 45832641 76 429 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Poříčí nad Sázavou 70106819 1 256 235 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Postoupky 18189610 137 060 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Potštejn 70905622 135 614 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pouchov 13582721 207 148 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha - Břevnov 45246009 344 319 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha - Hanspaulka 549908 319 955 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha - Krč 552585 183 006 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha Dejvice I. 43002188 584 508 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha Košíře 40767159 103 574 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha Královské Vinohrady 200191 1 555 943 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha Střešovice 43874533 36 713 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha VII 551066 500 514 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice 552941 2 026 641 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pražmo-Raškovice 65494997 69 976 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pražské Předměstí 865249 641 579 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pražský 505714 735 140 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Prosek 203823 146 850 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 49461320 246 196 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přelouč 529915 210 596 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přemyslovice 567787 187 123 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přerov 61986364 243 860 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přeštice 18240143 86 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Příbor 62351222 81 880 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Příbram 42726077 809 678 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přibyslav 15059901 126 269 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přibyslavice 49461532 22 918 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělocvičná jednota Sokol Přišimasy-Podlipan 70871612 26 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Přívory 47008199 59 296 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Puklice 63439166 62 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Račice 49408101 156 640 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Radotín 674346 1 376 608 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Radvanice-Bartovice 18051618 150 188 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Rokytnice 71190724 61 188 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Roveň 70917116 200 250 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Roztoky u Prahy 472956 886 106 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Rudná 61387487 384 703 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ruprechtov 61730840 45 056 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Rychnov nad Kněžnou 15040119 201 919 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 44938152 211 375 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Řepín 47007095 100 014 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Řeporyje 71201181 219 051 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Řevnice 16949137 285 468 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Říčany a Radošovice 16556836 1 043 303 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Řitka 662372 96 343 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Sedlčany 61101052 129 050 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Semice 75115077 63 413 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Silůvky 44041551 65 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Skuhrov 66112931 127 270 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Slaný 48707376 468 251 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Slatiňany 864544 162 425 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Smolkov 47811137 52 065 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Smržice 44053843 80 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Sobotovice 48480711 70 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Sokoleč 16577647 81 880 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Sokolnice 70921636 172 994 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Spálené Poříčí 14703921 201 363 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Spořilov 44266715 320 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Sruby 49312561 83 438 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Staré Město - Náchod 48622346 106 133 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Stochov-Honice 48707538 40 050 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Strakonice 60829265 374 690 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Straškov-Vodochody 44225083 248 533 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Stražisko 47920645 51 175 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Strážnice 227161 79 878 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Strážov na Šumavě 70928665 129 495 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Střelice 41539401 486 719 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Studená I. 60820381 31 818 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Studená II. 60820390 18 023 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Studenec 15044238 95 675 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Studenec 60419750 91 336 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Stupno 47695757 124 155 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Sudoměřice u Bechyně 65972201 50 285 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Suchomasty 47558768 5 006 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělocvičná jednota Sokol Svatobořice 61392855 55 403 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Svinov 60609478 354 888 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Svratouch 43499643 50 063 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Syrovice 48480568 222 945 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Šestajovice 2952173 245 751 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice u Brna 18565816 762 285 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Štěpánov 68919191 62 300 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Šternberk 62335421 952 189 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Štípa 46276335 26 144 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Štramberk 64629716 26 033 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Šumperk 13643240 376 025 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Telč 60544937 396 050 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Telnice 18565786 394 826 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Terezín 62769995 103 240 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Tetín 69001031 18 356 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Tišnov 44041659 410 846 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Trnávka 60336994 26 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Trnovany 64686205 107 245 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Troubelice 60799340 218 050 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Třebechovice pod Orebem 42197180 171 103 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Třebětice 47930136 108 914 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Třebíč 532754 600 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Třešť 567957 86 441 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Tuchoměřice 14802392 228 285 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Turnov 13582518 632 011 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Tymákov 18239129 540 008 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Týniště nad Orlicí 46457895 81 213 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště 531120 364 789 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod 531138 267 111 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Újezd u Brna 48480282 384 925 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Unhošť 14450771 34 154 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Labem 482129 264 441 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Orlicí 47501472 86 998 Kč

Tělocvičná jednota Sokol v Táboře 14504006 599 081 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Valašské Meziříčí 60042311 234 960 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Valdice 47477741 78 988 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Valeč 60419521 197 135 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vamberk 13583930 90 669 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Velim 474169 152 524 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Velká Bystřice 63028565 49 506 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Velké Hamry I 60252871 96 231 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Velké Meziříčí 48894591 862 299 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Velký Osek 14802724 203 476 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Veltěž 43754953 188 458 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Verneřice 46071881 68 419 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vícov 47919540 132 721 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vilémov 45213411 58 963 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice 42767547 552 468 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vlašim 14799901 187 679 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vlkoš 47998491 104 575 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vodňany 63289903 66 528 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Volyně 667994 145 738 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Votice 18595804 145 738 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vrahovice 47920025 67 863 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vrané nad Vltavou I. 508802 106 466 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vrchoslavice 44160011 60 965 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vřesovice 62858726 115 700 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vsetín 62334964 876 316 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Výčapy 64271811 174 885 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vysočany 569496 304 269 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vysoké Mýto 15028526 676 066 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vyšehrad 45246491 925 711 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vyškov 49408054 64 303 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 41030508 80 879 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Zásmuky 44678908 161 313 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Zbraslav 549517 432 874 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Zlíchov 18631304 182 450 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Zlín 530719 593 185 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné 65823061 58 740 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Zlonice 48707643 65 638 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Znojmo 530905 202 030 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Žabčice 44947933 141 955 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Žalkovice 47933755 117 258 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Žamberk 61239666 358 225 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Žďár nad Sázavou 43378471 342 984 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Želetava 70299935 37 269 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Železný Brod 70956031 117 925 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Židlochovice 48480738 221 388 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Živanice 69171149 118 481 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I 68405685 512 529 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. 63830272 552 356 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Žleby 46396063 33 375 Kč

Tělovýchovná jednota  Slavoj Zvoleněves z.s. 48704024 184 453 Kč

Tělovýchovná jednota  Sokol Chotětov, z.s. 62486373 91 225 Kč

Tělovýchovná jednota  TATRAN CHODOV, z.s. 18230709 85 885 Kč

Tělovýchovná jednota AFK Bratčice, z.s. 48670847 62 300 Kč

Tělovýchovná jednota Baník Březenecká Chomutov, z.s. 47792230 38 493 Kč

Tělovýchovná Jednota Baník Bukovany z.s. 63531160 60 743 Kč

Tělovýchovná jednota Baník Habartov, z.s. 49163663 242 525 Kč

Tělovýchovná jednota Baník Most, z.s. 525456 297 705 Kč

Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, spolek 18251242 935 501 Kč

Tělovýchovná jednota Baník Švermov z.s. 48703877 366 569 Kč

Tělovýchovná jednota Basketbalový klub Týn nad Vltavou, z.s. 62536575 160 089 Kč

Tělovýchovná jednota Batesta Chodov, z.s. 18248829 417 744 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělovýchovná jednota BÍLÍ TYGŘI LIBEREC, z.s. 46744282 857 626 Kč

Tělovýchovná jednota Bílovice z.s. 61704130 91 225 Kč

Tělovýchovná jednota Bižuterie, z.s. 526690 2 123 763 Kč

Tělovýchovná jednota Bohemia Poděbrady, z.s. 16577426 252 538 Kč

Tělovýchovná jednota Bohemians Praha 15887456 2 768 011 Kč

Tělovýchovná jednota Bojkovice z.s. 46956425 254 429 Kč

Tělovýchovná jednota Březiněves 15891542 521 206 Kč

Tělovýchovná jednota Buchlovice z.s. 60369973 230 733 Kč

Tělovýchovná jednota Calofrig BOROVANY, spolek 60072423 124 823 Kč

Tělovýchovná jednota Čistá, z.s. 47018071 107 023 Kč

Tělovýchovná jednota ČSAD Libouchec z.s. 44552343 174 106 Kč

Tělovýchovná jednota Dlouhá Třebová, z.s. 49314521 161 646 Kč

Tělovýchovná jednota Dobratice, z.s. 48772500 72 313 Kč

Tělovýchovná jednota Dolní Benešov, z.s. 14616076 441 663 Kč

Tělovýchovná jednota Dolní Bukovsko, z.s. 60073535 113 698 Kč

Tělovýchovná jednota Dolní Cerekev, z. s. 48461946 198 248 Kč

Tělovýchovná jednota Dolní Lhota, z.s. 48472786 84 550 Kč

Tělovýchovná jednota Domu dětí a mládeže Karlovy Vary - Stará Role, z. s. 47696044 186 900 Kč

Tělovýchovná jednota Družba Hlavnice, z.s. 19015780 99 458 Kč

Tělovýchovná jednota Družstevník Popovice z.s. 61704407 54 958 Kč

Tělovýchovná jednota Dříteň, zapsaný spolek 62535188 102 350 Kč

Tělovýchovná jednota Dubina Větřkovice, z.s. 47814357 56 293 Kč

Tělovýchovná jednota DUKLA Olomouc, z.s. 45238481 102 795 Kč

Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. 541451 2 617 156 Kč

Tělovýchovná jednota Dvůr Králové nad Labem, z.s. 527530 482 825 Kč

Tělovýchovná jednota Dynamo Horšovský Týn, z.s. 18230652 241 413 Kč

Tělovýchovná jednota Dynamo Krajková, z.s. 18250807 67 863 Kč

Tělovýchovná jednota Dynamo Nelahozeves, z.s. 42742765 123 154 Kč

Tělovýchovná jednota Dynamo Podlusky z.s. 46771522 326 630 Kč

Tělovýchovná jednota Dynamo Rosice, spolek 15054560 192 685 Kč

Tělovýchovná jednota Elektro-Praga Jablonec n.N., z.s. 16389506 305 381 Kč

Tělovýchovná jednota Favorit Brno, spolek 13694171 376 025 Kč

Tělovýchovná jednota FC Dubany, z. s. 46771417 40 000 Kč

Tělovýchovná jednota Felbabka, z.s. 47513004 107 913 Kč

Tělovýchovná jednota Fezko Strakonice, z.s. 16820088 653 038 Kč

Tělovýchovná jednota Fotbalový klub Ruda nad Moravou z.s. 22757201 98 568 Kč

Tělovýchovná jednota Granitol Moravský Beroun, z.s. 43960464 211 153 Kč

Tělovýchovná jednota Gumárny Zubří, z.s. 44740832 287 804 Kč

Tělovýchovná jednota Háj ve Slezsku, z.s. 48003336 190 238 Kč

Tělovýchovná jednota Háje-Jižní město, Handballclub, pobočný spolek 62938045 363 120 Kč

Tělovýchovná jednota Halenkovice, z.s. 44005300 148 185 Kč

Tělovýchovná jednota Haná Nezamyslice, z.s. 47918322 239 410 Kč

Tělovýchovná jednota Hartvíkovice, spolek 48526258 37 603 Kč

Tělovýchovná jednota Heršpice, z.s. 47412186 168 655 Kč

Tělovýchovná jednota Hlučín, z.s. 14615762 180 000 Kč

Tělovýchovná jednota Holešov, z.s. 18188389 452 676 Kč

Tělovýchovná jednota Holoubkov, z.s. 18242201 94 563 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělovýchovná jednota Holýšov, z.s. 18230644 739 701 Kč

Tělovýchovná jednota Horní Benešov, spolek 47656107 209 150 Kč

Tělovýchovná jednota Horní Bradlo, z.s. 15053512 36 824 Kč

Tělovýchovná jednota Horní Dvořiště, z.s. 70659010 136 838 Kč

Tělovýchovná jednota Horní Libchava z.s. 48282600 129 050 Kč

Tělovýchovná jednota Horní Lideč z.s. 64124045 77 875 Kč

Tělovýchovná jednota Horní Újezd, z. s. 62032267 122 375 Kč

Tělovýchovná jednota Hostivice, z.s. 16949412 666 944 Kč

Tělovýchovná jednota Hradec nad Moravicí, z.s. 13643118 340 981 Kč

Tělovýchovná jednota Hraničář Horní Stropnice 60072555 146 850 Kč

Tělovýchovná jednota Hrubý Jeseník, z.s. 16577663 136 615 Kč

Tělovýchovná jednota Chleby, z.s. 66751250 12 460 Kč

Tělovýchovná jednota CHS Chotěboř, z.s. 15059588 220 000 Kč

Tělovýchovná jednota Chvalčov, z.s. 18189571 160 423 Kč

Tělovýchovná jednota Internacionál Petrovice, z.s. 44738552 286 803 Kč

Tělovýchovná jednota Jablonné nad Orlicí, z.s. 61235113 660 714 Kč

Tělovýchovná jednota Janovice, z.s. 61984132 108 358 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Aš, z.s. 47721421 356 779 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Brodek u Konice, spolek 44159889 107 468 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice, z.s. 524123 683 631 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s. 528510 162 870 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s. 529672 2 440 603 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Hrušovany u Brna, z.s. 44947615 78 098 Kč

Tělovýchovná jednota JISKRA Chlum u Třeboně, z.s. 42410827 55 180 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Jaroměř, z. s. 46523812 171 993 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Josefův Důl, z.s. 16389751 40 050 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Kocbeře z.s. 60150831 66 750 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Mimoň, z.s. 46750657 141 288 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Nová ves u Světlé, z.s. 46485261 17 244 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Nový Bor, z.s. 46750568 522 653 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Podhůří, z.s. 47465751 234 738 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Praha, z.s. 541842 26 700 Kč

Tělovýchovná jednota JISKRA STRUHAŘOV,z.s. 47082844 82 548 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Tanvald, z.s. 16389174 130 274 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 15028658 658 711 Kč

Tělovýchovná jednota JUNIOR PRAHA, z.s. 40763421 537 894 Kč

Tělovýchovná jednota Kelč, z.s. 64123197 222 500 Kč

Tělovýchovná Jednota Kladeruby, z.s. 64123952 15 575 Kč

Tělovýchovná jednota Klášter, z.s. 14707098 239 855 Kč

Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří, z.s. 671851 497 065 Kč

Tělovýchovná jednota Klíčany z.s. 62930401 165 540 Kč

Tělovýchovná jednota Klokočov, z.s. 47812133 53 178 Kč

Tělovýchovná jednota Klub vodáků-turistů z.s. 527670 69 865 Kč

Tělovýchovná jednota KOH-I-NOOR České Budějovice, z.s. 476943 725 461 Kč

Tělovýchovná jednota Komořany z.s. 46271031 106 800 Kč

Tělovýchovná jednota Kopisty, z.s. 47326930 182 005 Kč

Tělovýchovná jednota Kouřim, spolek 14800772 192 018 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělovýchovná jednota KOVO Ždánice z.s. 49939238 71 200 Kč

Tělovýchovná jednota KOVO, z.s. 541753 386 038 Kč

Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. 42728401 327 520 Kč

Tělovýchovná jednota Kožlany, z.s. 14703335 133 278 Kč

Tělovýchovná jednota Krásný Dvůr, z.s. 46762116 321 401 Kč

Tělovýchovná jednota Kraso Náchod z.s. 48652679 95 898 Kč

Tělovýchovná jednota Krupka, z.s. 46070516 352 663 Kč

Tělovýchovná jednota Křinec, z.s. 45826455 159 088 Kč

Tělovýchovná jednota Kunice z.s. 43751008 634 348 Kč

Tělovýchovná jednota Kunín, spolek 60336030 116 368 Kč

Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. 42410967 74 538 Kč

Tělovýchovná jednota Kyje Praha 14, z.s. 45249776 468 585 Kč

Tělovýchovná jednota Lažánky, z.s. 530557 244 083 Kč

Tělovýchovná jednota Letonice, z.s. 42660521 79 655 Kč

Tělovýchovná jednota LIAZ Jablonec nad Nisou, z.s. 14864991 1 095 590 Kč

Tělovýchovná jednota Libina, z.s. 44939639 188 680 Kč

Tělovýchovná jednota Litvínov Sportovní soukromé základní školy, z.s. 47326824 84 550 Kč

Tělovýchovná jednota Lokomotiva - šerm z.s. 27043681 114 143 Kč

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb z.s. 479225 1 052 759 Kč

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Liberec I, z.s. 483371 625 893 Kč

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Meziměstí z.s. 654604 86 330 Kč

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Ostrava, z.s. 44739729 127 938 Kč

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Suchdol nad Odrou, z.s. 48808300 107 913 Kč

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Vršovice, z.s. 48132179 641 913 Kč

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA z. s. 514209 1 731 050 Kč

Tělovýchovná jednota Lokomotiva,z.s. Česká Třebová 15029824 905 909 Kč

Tělovýchovná jednota Lučany nad Nisou, z.s. 16389115 304 603 Kč

Tělovýchovná jednota Lutopecny-Měrůtky, z.s. 18189890 138 618 Kč

Tělovýchovná jednota Luže, z.s. 15054438 129 050 Kč

Tělovýchovná jednota Malenovice, z.s. 46307354 244 194 Kč

Tělovýchovná jednota Malešice, z.s. 541664 93 005 Kč

Tělovýchovná jednota Malše Roudné z.s. 47234016 531 441 Kč

Tělovýchovná jednota Měcholupy, z.s. 49207245 10 235 Kč

Tělovýchovná jednota MĚSTO ZBIROH 48378593 209 818 Kč

Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín, spolek 533815 555 249 Kč

Tělovýchovná jednota Mikulčice, z.s. 48846732 231 400 Kč

Tělovýchovná jednota Mikulovice, z.s. 45671664 80 100 Kč

Tělovýchovná jednota Mnichovice z.s. 16556356 516 756 Kč

Tělovýchovná jednota Mokré, z.s. 60073136 323 849 Kč

Tělovýchovná jednota Moravec, z.s. 65759486 102 016 Kč

Tělovýchovná jednota Moravia Násedlovice, z.s. 49939912 106 800 Kč

Tělovýchovná jednota Mošnov, z. s. 60336421 137 505 Kč

Tělovýchovná jednota Náchod, z. s. 15046486 361 896 Kč

Tělovýchovná jednota nemocnice Krč 47606894 26 811 Kč

Tělovýchovná jednota Neratovice z.s. 18584926 1 970 460 Kč

Tělovýchovná jednota Niva Hladké Životice, z.s. 49590715 75 428 Kč

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA NIVNICE z.s. 46956565 418 745 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělovýchovná jednota Nová Ves, z.s. 60075635 125 490 Kč

Tělovýchovná jednota Nové Hrady 14499819 252 538 Kč

Tělovýchovná jednota Nový Jičín, z.s. 44937504 135 058 Kč

Tělovýchovná jednota Oldřichov, spolek 49089994 96 788 Kč

Tělovýchovná Jednota Olešná, z. s. 43762123 82 103 Kč

Tělovýchovná jednota Opatov, z. s. 60891211 145 293 Kč

Tělovýchovná jednota Opava, z.s. 495948 158 643 Kč

Tělovýchovná jednota Orel, z.s. 15054691 215 825 Kč

Tělovýchovná jednota Oslavany, z.s. 44946431 249 645 Kč

Tělovýchovná jednota Ostrava 561916 1 222 081 Kč

Tělovýchovná jednota Ostrov, z. s. 668508 65 000 Kč

Tělovýchovná jednota Otavan Štěkeň, z.s. 60094125 176 888 Kč

Tělovýchovná jednota Otice, z.s. 14615690 134 613 Kč

Tělovýchovná jednota Pankrác, spolek 539104 133 500 Kč

Tělovýchovná jednota PARAMO PARDUBICE, z.s. 13583433 446 891 Kč

Tělovýchovná jednota Pavlovice u Kojetína, z. s. 16367782 33 486 Kč

Tělovýchovná jednota Peklo nad Zdobnicí, z.s. 48616711 52 288 Kč

Tělovýchovná jednota Pitín z.s. 68684509 48 728 Kč

Tělovýchovná jednota Plzeň - Litice, z.s. 41636392 798 775 Kč

Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné, z.s. 46771310 119 038 Kč

Tělovýchovná jednota Podyjí Černíč z.s. 48461954 239 744 Kč

Tělovýchovná jednota Police - spolek 70640629 87 776 Kč

Tělovýchovná jednota Praděd Bruntál, z.s. 66185360 136 726 Kč

Tělovýchovná jednota Pražmo-Raškovice z.s. 45239690 171 325 Kč

Tělovýchovná jednota Prostějov, z.s. 44159919 1 455 373 Kč

Tělovýchovná jednota Přelovice, z.s. 46493549 248 533 Kč

Tělovýchovná jednota Přeštice z. s. 478300 1 103 600 Kč

Tělovýchovná jednota při ZŠ Blížkovice, z.s. 44026854 140 175 Kč

Tělovýchovná jednota Příbor,z.s. 43961011 32 263 Kč

Tělovýchovná Jednota Pustějov, z.s. 60798084 131 609 Kč

Tělovýchovná jednota Radkov, z.s. 47813733 10 680 Kč

Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 548171 358 336 Kč

Tělovýchovná jednota Radomyšl, z.s. 48223000 81 213 Kč

Tělovýchovná jednota Raduň, z.s. 14615631 111 695 Kč

Tělovýchovná jednota Rakovec Kotvrdovice, z.s. 16343441 110 138 Kč

Tělovýchovná jednota Rapid Brno, z.s. 44960221 43 388 Kč

Tělovýchovná jednota Rapid Lásenice, spolek. 42410801 111 584 Kč

Tělovýchovná jednota Rozvoj Křesetice, z.s. 46406751 94 785 Kč

Tělovýchovná jednota Ruzyně, z.s. 538116 227 840 Kč

Tělovýchovná jednota Sebranice, z. s. 60125888 190 460 Kč

Tělovýchovná jednota Sebuzín, z. s. 63152509 10 013 Kč

Tělovýchovná jednota Sedlec z.s. 62542079 68 085 Kč

Tělovýchovná jednota Semanín, z.s. 15030563 76 874 Kč

Tělovýchovná jednota Semily, z.s. 529109 281 574 Kč

Tělovýchovná jednota Senice na Hané z. s. 45237204 153 525 Kč

Tělovýchovná jednota SIGMA Hranice, z.s. 533696 218 273 Kč

Tělovýchovná jednota SK Bečváry, z.s. 70128570 80 323 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělovýchovná jednota SK Čéčova České Budějovice, z.s. 60075163 470 588 Kč

Tělovýchovná jednota Skaštice, z.s. 18189741 140 175 Kč

Tělovýchovná jednota Sklo Bohemia Světlá nad Sázavou, z.s. 15058328 574 829 Kč

Tělovýchovná jednota Skvrňany Plzeň z.s. 14703122 107 245 Kč

Tělovýchovná jednota SLAVIA Liberec, z.s. 46744789 277 013 Kč

Tělovýchovná jednota Slavia Louňovice, z.s. 16554582 315 394 Kč

Tělovýchovná jednota Slavia Malé Hoštice, z.s. 44941994 262 439 Kč

Tělovýchovná jednota Slavia Píšť, z.s. 47813831 131 943 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, z.s. 49751921 179 113 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 14613824 850 840 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Husinec, z.s. 47259698 111 361 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov z.s. 48505803 205 590 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto z.s. 18243321 443 331 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Podivín z.s. 42324211 181 894 Kč

Tělovýchovná jednota SLAVOJ Předměřice nad Labem, z.s. 62692089 171 325 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Temelín 62535056 23 363 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla Hloubětín, z.s. 49278924 566 708 Kč

Tělovýchovná jednota SLAVOJ ÚŠTĚK, z.s. 46770674 136 838 Kč

Tělovýchovná jednota Slavoj Vrdy, z.s. 46406654 219 830 Kč

Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. 495824 1 091 808 Kč

Tělovýchovná jednota Slezan Opava, z.s. 42869196 1 518 229 Kč

Tělovýchovná jednota Slezská Hořina Brumovice, z.s. 47814306 20 000 Kč

Tělovýchovná jednota Sloup, z. s. 543217 114 588 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Blatnice, z. s. 14703190 70 000 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Bohnice - Praha 8 z.s. 674842 869 085 Kč

Tělovýchovná jednota SLOVAN Černá Pole Brno, z.s. 13693280 110 138 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, z.s. 49593340 328 855 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Hodonín 227200 182 005 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Horky z.s. 48677990 26 255 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Hradištko, z.s. 63110547 376 804 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Ivanovice na Hané, z.s. 46270710 192 240 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Praha, z. s. 41693825 245 640 Kč

Tělovýchovná jednota Slovan Velvary, z.s. 48703826 411 291 Kč

Tělovýchovná jednota Smržice, z.s. 26617692 167 988 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Baška 45239550 194 688 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bavorov, z.s. 60650877 180 225 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bečov z.s. 47324520 154 638 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bernartice z.s. 45212805 107 356 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL BERNARTICE, z.s. 46665447 256 654 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bílá Hora, z.s. 49276450 258 990 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bobrová z.s. 43379265 68 085 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bobrovníky, z.s. 47813814 23 363 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Boršov, z.s. 49326899 61 188 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Bořislav z.s. 49089536 8 900 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Branky, z.s. 64124037 84 550 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Březová nad Svitavou, zapsaný spolek 47489201 327 186 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Budišovice, z.s. 47810017 54 958 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělovýchovná jednota Sokol Býchory, z.s. 14801116 99 013 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Cítov, z.s. 2022907 143 735 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice, z. s. 16367855 439 438 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Čekyně, z.s. 47998750 146 405 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Černá Hora, z.s. 43420699 180 559 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Čistá, zapsaný spolek 43508626 222 389 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Dambořice, z.s. 48846406 152 413 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Děhylov, z.s. 44941471 62 968 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Dobrá, zapsaný spolek 45239681 238 075 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Dobré Pole I. 18621023 205 924 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Dobroslavice, z.s. 47814675 68 975 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Dobříč, z.s. 14705087 125 490 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Dunajovice z.s. 18511121 79 544 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice, z.s. 41030150 219 163 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Studénky, z.s. 44939957 69 420 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Újezd, z.s. 49559087 52 288 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Drahanovice  z.s. 45238278 122 375 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Drahelice, z.s. 64730689 166 875 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Dub nad Moravou,z.s. 45238766 385 481 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Dubné z.s. 60072881 117 925 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Francova Lhota, z.s. 68898339 123 043 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Golčův Jeníkov z.s. 653543 123 043 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Hať, z.s. 47812028 144 180 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Herálec 48894800 121 930 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Herálec z.s. 46484418 70 310 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Hněvošice, z.s. 47813695 121 485 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Hnojník, z.s. 47861487 74 538 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Holasovice, z.s. 42869269 56 515 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Horka nad Moravou, z.s. 45237565 266 333 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Horní Branná z.s. 45598240 142 845 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Horní Jiřetín, z.s. 47326921 441 885 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice, spolek 538647 802 001 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Horní Ředice, spolek 48156591 102 128 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL HOŘEPNÍK 60662743 123 710 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Hošťálková, z. s. 48773433 167 098 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL HRÁDEK, z.s. 45671559 133 500 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Hradešice, z.s. 48352519 55 403 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol HRUSICE, z.s. 64937381 228 174 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Chomutice, z.s. 47474467 165 318 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Choryně, z. s. 69211434 81 213 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Choteč, z. s. 44684011 86 553 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Chrášťany, z.s. 49021371 21 138 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice, z.s. 14615860 62 078 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Chýnov,z.s. 46635688 40 940 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Jestřabí Lhota, z.s. 14801078 164 650 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kamenný Újezd, z.s. 47234911 287 693 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kaňk z. s. 65248929 91 448 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělovýchovná jednota Sokol Kdyně, z. s. 22841644 120 000 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kladky, z. s. 44160429 84 328 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kladruby, z.s. 49087142 4 005 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Klecany, z.s. 16555899 507 968 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Klenovice na Hané, z. s. 16367677 65 415 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Kněžpole 61704211 101 460 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kobeřice, z. s. 46270663 82 548 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kobeřice, z.s. 14615967 374 134 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL KOBYLÍ z.s. 18511546 228 508 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kostelany nad Moravou z.s. 48505790 132 388 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Košík, z.s. 64730671 13 350 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kozmice, z.s. 47814365 114 699 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kozolupy, z.s. 14703181 244 194 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kralovice, z.s. 14702541 252 538 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Krásné Pole, z.s. 60336706 213 934 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Kunčina, z.s. 49327852 86 998 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Lanžhot, z.s. 18510973 492 281 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Libchavy, z.s. 44470045 303 156 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Libiš, z.s. 18585124 641 690 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Lichnov, z.s. 45235139 264 775 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Lípa, z. s. 15060276 157 975 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Lipenec z.s. 60275731 41 163 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Lipí, z.s. 60072512 111 250 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Litultovice, z.s. 47813687 108 135 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Lom u Tachova, spolek 18251234 4 450 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Lubná, z.s. 60125489 60 965 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Malá Skála z.s. 16388968 33 375 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Martinice 49294822 181 671 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Měchenice, z. s. 473952 33 820 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Mladotice, z.s. 14707942 184 786 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Mnětice z.s. 42941253 111 250 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín z.s. 48353485 145 849 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Mrákov, z.s. 18230067 308 163 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Nespeky, z.s. 47082437 193 019 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Netvořice, z.s. 47082461 318 175 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Neveklov, spolek 14803160 75 650 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Nový Ples, z. s. 48650731 39 494 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Nýdek, z.s. 60781769 42 831 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Obříství, z.s. 42739462 151 078 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Olomouc - Chomoutov, z.s. 45213119 68 975 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Ondřejov, z.s. 16555864 174 106 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Opava - Kateřinky, z.s. 44941846 269 893 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Ořechov, z. s. 48506311 92 338 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Osek nad Bečvou, z.s. 44940629 144 736 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Ostravice, spolek 60341149 135 725 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Ostředek, z.s. 47082216 100 000 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL OTVICE 47792051 6 675 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělovýchovná jednota Sokol Pačejov z.s. 48353159 42 720 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Pěčice, z.s. 48680800 63 413 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Plasy, spolek 669512 306 160 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Plavy, spolek 16389034 57 294 Kč

Tělovýchovná Jednota Sokol Pohořelice, z.s. 18511228 195 578 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Pomezí z.s. 60125519 139 063 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Postřekov, z.s. 18230661 294 479 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Prapořiště, z.s. 18231489 30 000 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Přísnotice, z.s. 48480321 100 000 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Putim, z.s. 12895725 65 304 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Radostín nad Oslavou, z.s. 48898465 149 743 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Roškopov, z.s. 65197852 12 238 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Rozstání z.s. 46744550 111 250 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Roztoky u Jilemnice, z.s. 15043169 91 225 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Ruprechtice, z.s. 524981 450 118 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Rymice, z. s. 46998519 96 009 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Sedlec-Prčice, z.s. 45131660 240 300 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Sedlice z.s. 16823974 135 058 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Senožaty, z.s. 49056735 130 163 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Skalice, z.s. 48772712 31 706 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Skřipov, z.s. 45236909 87 888 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov, z.s. 14615746 451 675 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Slavonice, z.s. 42408831 261 438 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Služovice, z.s. 47810009 61 855 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Smečno z.s. 16979001 74 538 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová, z.s. 60780053 42 498 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, z.s. 44743980 574 495 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Staré Buky, z.s. 60155256 18 913 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Stárkov, z.s. 46524070 91 225 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Starý Rokytník, z.s. 60152630 7 788 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Stařeč, z.s. 60419032 191 573 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Stěbořice, z.s. 19015402 171 548 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Sudice, z.s. 14615916 33 375 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Šilheřovice, z.s. 47814322 125 713 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Štěpánkovice, z.s. 19015933 166 875 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Štoky, z.s. 15058298 315 950 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Tatenice, z.s. 15029930 90 113 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Tečovice, z.s. 44117370 235 850 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Tišice, z.s. 42740258 235 405 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Tovačov, z.s. 43541356 606 869 Kč

Tělovýchovná Jednota Sokol Troja z.s. 551660 213 711 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Troubky z.s. 43541224 212 821 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš, z.s. 42193117 913 585 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Tuchořice z. s. 61357308 115 700 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Údlice z.s. 526339 93 450 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Újezd z.s. 46493719 58 295 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Újezd, z.s. 18230059 58 963 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělovýchovná jednota Sokol Ústí /okr. Přerov/, z. s. 47184256 73 425 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Ústí, z.s. 65891538 180 000 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Valašská Bystřice, spolek 48773603 165 763 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Veliš, z.s. 49828118 38 938 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Velké Heraltice, z.s. 47810084 215 714 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Velké Němčice z.s. 18511660 165 763 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Vlachovo Březí, z. s. 47259965 87 443 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Vlkoš, z. s. 47895314 241 301 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Vrchotovy Janovice z.s. 43792065 57 294 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Vyšehořovice, z.s. 43751661 100 459 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Zahořany, z. s. 48342335 33 375 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Záhoří, z.s. 65052927 60 743 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Zlatníky, z.s. 14616190 141 288 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Žlutice,z.s. 18229875 91 225 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Bílovec z.s. 48430242 693 088 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Brandýs nad Orlicí, z.s. 44468989 84 328 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Budišov nad Budišovkou, z.s. 47813709 215 825 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Horní Slavkov, z.s. 18248209 250 000 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Chodov, z.s. 18249183 320 400 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Chrást, z.s. 668575 62 523 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Chuchelná, z.s. 14615886 157 641 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Kaplice z.s. 15789888 718 008 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Lubenec, z.s. 49123700 67 863 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s. 512419 893 671 Kč

Tělovýchovná jednota SPARTAK MODŘANY, spolek 43001165 313 169 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Nové Město nad Metují, z.s. 46523600 344 653 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Pelhřimov, z.s. 49005448 932 943 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Počátky z.s. 60662859 311 723 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Rohov, z.s. 44938471 26 700 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Slavíkovice, z.s. 18164315 60 000 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Smržovka, z.s. 16389352 168 544 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč, spolek 44065558 1 231 204 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 44226110 167 988 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Velké Meziříčí, z.s. 48895768 267 223 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Vlašim  z.s. 663484 535 891 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Vrchlabí, z. s. 527637 1 268 806 Kč

Tělovýchovná jednota Spoje Praha 541991 393 380 Kč

Tělovýchovná jednota Sport pro všechny Dýšina, z. s. 49744437 73 981 Kč

Tělovýchovná jednota Sport pro všechny Nové Město nad Metují, z. s. 48648825 203 254 Kč

Tělovýchovná jednota sportovní klub Hřebeč z.s. 16977661 165 763 Kč

Tělovýchovná jednota Stadion Nový Bor, z.s. 44225113 291 586 Kč

Tělovýchovná jednota Stará Ves nad Ondřejnicí, z.s. 14613387 290 363 Kč

Tělovýchovná jednota Staré Město, z.s. 49327658 74 538 Kč

Tělovýchovná jednota START Brno, z.s. 544884 1 097 370 Kč

Tělovýchovná jednota Start Havířov, zapsaný spolek 62331345 900 680 Kč

Tělovýchovná jednota Start Jihlava, spolek 18197710 98 123 Kč

Tělovýchovná jednota START, z. s. 48344419 249 200 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělovýchovná jednota Starý Harcov Liberec z.s. 46744151 121 263 Kč

Tělovýchovná jednota středisko vrcholového sportu Krkonoše z.s. 485268 69 198 Kč

Tělovýchovná jednota Suché Lazce, z.s. 14615681 55 291 Kč

Tělovýchovná jednota Šmolovy,spolek 46484604 54 513 Kč

Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. 47885009 107 801 Kč

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, z. s. 49325230 38 938 Kč

Tělovýchovná jednota Štěpánov u Olomouce, z.s. 535311 148 519 Kč

Tělovýchovná jednota Tatran Kamenný Přívoz z.s. 47569867 138 951 Kč

Tělovýchovná jednota TATRAN Kostelec nad Černými lesy, z.s. 18622283 164 873 Kč

Tělovýchovná jednota Tatran Kraslice, z.s. 519561 185 788 Kč

Tělovýchovná jednota Tatran Město Albrechtice z.s. 47656336 27 813 Kč

Tělovýchovná jednota Tatran Podbořany, z.s. 47791314 357 335 Kč

Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z. s. 539015 2 371 183 Kč

Tělovýchovná jednota Tatran Štítina, z.s. 14615932 181 338 Kč

Tělovýchovná jednota TATRAN Železná Ruda z.s. 519251 53 511 Kč

Tělovýchovná jednota TEMPO PRAHA z.s. 550311 650 034 Kč

Tělovýchovná jednota Těšnovice, z.s. 18189881 134 613 Kč

Tělovýchovná jednota TJF Čechie Čejetice z. s. 14801086 243 638 Kč

Tělovýchovná jednota Točná, z.s. 63838028 30 928 Kč

Tělovýchovná jednota Topolná, z. s. 61704377 100 348 Kč

Tělovýchovná jednota Tošanovice z.s. 60783834 73 425 Kč

Tělovýchovná jednota Trnava z.s. 68727534 50 953 Kč

Tělovýchovná jednota Trnová z.s. 669351 135 725 Kč

Tělovýchovná jednota Trojanovice Bystré, spolek 64629597 150 410 Kč

Tělovýchovná jednota Třebíč, spolek 44065400 539 896 Kč

Tělovýchovná jednota Třineckých železáren, spolek 45235538 1 992 154 Kč

Tělovýchovná jednota Turnov, z.s. 15045528 1 330 105 Kč

Tělovýchovná jednota Union Lověšice, z.s. 44889062 150 000 Kč

Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s. 519863 615 880 Kč

Tělovýchovná jednota Václavovice z.s. 60045787 217 494 Kč

Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, spolek 535109 1 156 221 Kč

Tělovýchovná jednota Vavřinec, z.s. 49468693 89 334 Kč

Tělovýchovná Jednota VĚCHNOV z.s. 65767691 79 878 Kč

Tělovýchovná jednota Velká Polom, z.s. 561606 190 015 Kč

Tělovýchovná jednota Veselá, z.s. 44740824 150 744 Kč

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VIDČE, z.s. 66184673 148 853 Kč

Tělovýchovná jednota Viktoria Vestec, z.s. 70831726 541 231 Kč

Tělovýchovná jednota Vítkov, z.s. 44941412 314 393 Kč

Tělovýchovná Jednota Vítkovice - Svinov z.s. 41035828 298 373 Kč

Tělovýchovná jednota Vodní stavby Plzeň, z. s. 40522041 371 575 Kč

Tělovýchovná jednota Vodní stavby Praha - spolek 15890082 722 346 Kč

Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava - Poruba, z.s. 45210179 390 488 Kč

Tělovýchovná Jednota Volduchy z.s. 18242103 236 406 Kč

Tělovýchovná jednota voltiž Tlumačov, z. s. 65822749 57 850 Kč

Tělovýchovná jednota VP Frýdek-Místek, z.s. 563153 227 506 Kč

Tělovýchovná jednota Vřesina, z.s. 47810050 163 538 Kč

Tělovýchovná jednota Všenice, z.s. 48381535 147 518 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tělovýchovná jednota Základní škola Hostivař Praha - gymnastický spolek 70099791 311 500 Kč

Tělovýchovná jednota Zdemyslice, z.s. 18239137 54 401 Kč

Tělovýchovná jednota Zdounky, z.s. 18189865 142 066 Kč

Tělovýchovná jednota Zemědělského družstva v Záboří, z.s. 46668462 26 255 Kč

Tělovýchovná jednota Zhoř, z.s. 46259996 54 513 Kč

Tělovýchovná jednota Zlaté Hory, z.s. 47656981 293 589 Kč

Tělovýchovná jednota Žatec, z.s. 14868571 629 119 Kč

Tělovýchovná jednota Žichovice, z.s. 48353841 70 088 Kč

Tělovýchovná jezdecká jednota Přední Kopanina, z.s. 537781 183 340 Kč

Tělovýchovně sportovní club Turnov, z. s. 15045544 480 044 Kč

Tělovýchovný klub Slovan Lysá nad Labem z.s. 62994492 428 090 Kč

Tělovýchovný spolek Komňa 61704229 23 363 Kč

Tělovýchovný spolek Lokomotiva Petrovice 14614316 243 638 Kč

TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 26548852 981 448 Kč

Tenis - Club Jevíčko z. s. 47487437 31 150 Kč

Tenis & Padel klub Písečná z.s. 1813099 152 301 Kč

Tenis Brandýs n.L., z.s. 43754350 70 310 Kč

Tenis Cibulka, z.s. 26651718 376 359 Kč

TENIS CLUB Ústí nad Labem, z.s. 18380514 212 710 Kč

Tenis Golf Club Kunratice, spolek 43001777 75 761 Kč

TENIS KLÁNOVICE, z.s. 549525 87 220 Kč

Tenis klub Františkovy Lázně, z.s. 47722754 76 095 Kč

TENIS KLUB HORAŽĎOVICE, z.s. 61785377 58 073 Kč

Tenis klub Jindřichův Hradec z.s. 4616316 224 614 Kč

Tenis klub Krnov z.s. 47656298 51 843 Kč

TENIS KLUB Nýrsko z.s. 26524236 65 860 Kč

Tenis klub Rynholec, z.s. 27058425 113 920 Kč

Tenis klub Strakonice, spolek 16820037 107 023 Kč

TENIS KLUB Třebíč z.s. 1689185 125 045 Kč

Tenis Nová Paka, z. s. 26673738 97 789 Kč

Tenis Nový Jičín, z.s. 7870710 188 903 Kč

TENIS SLOVÁCKO, z.s. 4694236 142 623 Kč

Tenis Tábor, z.s. 26609177 116 701 Kč

Tenis Tondach Hranice, z.s. 22853171 135 058 Kč

TENIS VLAŠIM, z.s. 7346328 131 053 Kč

TenisCentrum Dobříš, z.s. 27052966 269 225 Kč

Tenisklub Cheb z.s. 47722681 254 763 Kč

Tenisklub7 z.s. 6767630 58 518 Kč

Tenisová akademie Březno u Loun 22610901 99 235 Kč

Tenisová škola Lucie Hradecké z.s. 4132084 247 309 Kč

Tenisové centrum Euroregion Nisa z.s. 68955006 138 061 Kč

TENISOVÝ A SPORTOVNÍ CLUB VITALITY BŘEZNICE, z.s. 27054543 238 854 Kč

Tenisový klub 2000 Luhačovice 70825858 98 568 Kč

Tenisový klub BEJLEK Hrušovany nad Jevišovkou, z.s. 22895141 128 494 Kč

Tenisový klub Benátky nad Jizerou, z.s. 42714460 191 350 Kč

Tenisový klub Bruntál, z.s. 26988372 215 603 Kč

Tenisový klub BULY ARÉNA Kravaře, z.s. 22676317 132 610 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tenisový klub Bystřice nad Pernštejnem z.s. 43378404 88 110 Kč

Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem, z.s. 64422526 163 871 Kč

Tenisový klub Bzenec z.s. 26633825 102 573 Kč

Tenisový klub Čáslav 44702434 79 321 Kč

Tenisový klub Čelákovice, spolek 18622879 189 125 Kč

Tenisový klub Černošice, z.s. 2235862 170 991 Kč

Tenisový klub Česká Skalice, zapsaný spolek 22762922 148 296 Kč

Tenisový klub Český Krumlov, z.s. 15789951 57 850 Kč

Tenisový klub ČLTK Jihlava, z.s. 543837 15 130 Kč

Tenisový klub DEZA Valašské Meziříčí, z.s. 47997826 175 998 Kč

TENISOVÝ KLUB DOKSY, spolek 48282421 98 345 Kč

Tenisový klub Dýšina, z.s. 49744453 54 735 Kč

Tenisový klub Eden - spolek 6206255 421 638 Kč

Tenisový klub Havířov, z.s. 60337443 215 269 Kč

Tenisový klub Havlíčkův Brod, z.s. 2880741 126 158 Kč

Tenisový klub Hlučín, z.s. 44738846 84 105 Kč

Tenisový klub Holice z.s. 69172510 106 133 Kč

Tenisový klub Horní Měcholupy, z.s. 22832530 183 229 Kč

Tenisový klub Hostýnská, z.s. 26636727 105 688 Kč

Tenisový klub Chomutov, z. s. 47795701 167 654 Kč

Tenisový klub Jeseník, z.s. 47999225 70 978 Kč

Tenisový klub Jindřichov, z.s. 5915074 38 715 Kč

Tenisový klub JIRKOV, z. s. 26534258 178 779 Kč

Tenisový Klub KADAŇ, z.s. 46787275 124 823 Kč

Tenisový klub Kaznějov, spolek 68833156 84 105 Kč

Tenisový klub KONSTRUKTIVA, z.s. 63834014 178 668 Kč

Tenisový klub Kopřivnice, z.s. 48804819 182 116 Kč

Tenisový klub Kročehlavy, z.s. 66318858 242 636 Kč

Tenisový klub Kunštát, z.s. 47885602 88 555 Kč

Tenisový klub Lány, z.s. 47015748 55 180 Kč

Tenisový klub lázně Evženie 26994313 320 066 Kč

Tenisový klub Libochovice, spolek 62770314 87 220 Kč

Tenisový klub Líšeň, z.s. 26624575 31 595 Kč

Tenisový klub Lokomotiva Karlovy Vary, z.s. 63554615 192 908 Kč

Tenisový klub Lokomotiva Praha, z.s. 26540665 87 220 Kč

Tenisový klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 45599238 196 468 Kč

Tenisový klub Louny, z.s. 41324595 163 093 Kč

Tenisový klub LTC Svoboda Praha 22609784 45 835 Kč

Tenisový klub LTC Vysoké Mýto, z.s. 44468709 255 764 Kč

Tenisový klub Minerva Opava, z.s. 14615771 197 691 Kč

Tenisový klub Most z.s. 483176 313 725 Kč

Tenisový klub Na Dolině, z.s. 22857273 184 008 Kč

Tenisový klub Náměšť nad Oslavou, o.s. 22661981 120 706 Kč

Tenisový klub Olšová Vrata, z.s. 26623943 31 818 Kč

Tenisový klub Opava, z.s. 68941633 200 806 Kč

Tenisový klub Ostrovec z.s. 69100055 130 830 Kč

Tenisový klub Pelhřimov, z.s. 60662883 165 985 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Tenisový klub Pernštýn 1897 Pardubice z.s. 42939585 190 683 Kč

Tenisový klub Písek, z.s. 12895504 113 475 Kč

Tenisový klub Praga - Vysočany, z. s. 67981399 158 198 Kč

Tenisový klub Praha-Jižní Město 1721968 44 055 Kč

Tenisový klub Prachatice, zapsaný spolek 63913313 158 198 Kč

Tenisový klub Prostějov, spolek 205061 620 553 Kč

Tenisový klub Přerov, spolek 14617200 103 018 Kč

Tenisový klub Semily, z.s. 15045137 99 346 Kč

Tenisový klub Slavia Orlová, z.s. 68149557 260 881 Kč

Tenisový klub Slovácká Viktoria Bojkovice 22870563 58 963 Kč

Tenisový klub Soběslav, spolek 46631747 98 790 Kč

Tenisový klub Sokol Horní Počernice, pobočný spolek 5645361 232 513 Kč

Tenisový klub Sokolov z.s. 18248624 209 150 Kč

Tenisový klub Sparta Praha, z. s. 45250413 571 714 Kč

TENISOVÝ KLUB SPARTAK JIHLAVA, spolek 60545348 330 635 Kč

Tenisový klub Spytihněv, občanské sdružení 22746676 38 938 Kč

Tenisový klub START PRAHA - TOPOLKA, z. s. 63831619 202 809 Kč

Tenisový klub STOCHOV, z.s. 48707619 83 215 Kč

Tenisový klub Studénka, z.s. 8570990 275 900 Kč

Tenisový klub Štemplovec, z.s. 47812222 16 688 Kč

Tenisový klub TC Gejzírpark Karlovy Vary, z.s. 519243 285 690 Kč

Tenisový klub Tenet, z.s. 22820591 101 794 Kč

Tenisový klub Tenisek Buštěhrad, z.s. 1326325 252 871 Kč

Tenisový klub TENNISPOINT ve Frýdku-Místku 26606721 390 710 Kč

Tenisový klub Tesla Brno, z.s. 60556773 115 500 Kč

TENISOVÝ KLUB TILIA, z.s. 64327302 175 219 Kč

Tenisový klub Turnov, z.s. 15045145 57 850 Kč

Tenisový klub Týn nad Vltavou, z.s. 60077999 51 620 Kč

Tenisový klub Týnec nad Sázavou, z.s. 61660132 67 195 Kč

Tenisový klub Uherské Hradiště, spolek 558079 186 455 Kč

Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s. 528137 203 365 Kč

Tenisový klub Útušice, z.s. 49184326 35 266 Kč

Tenisový klub Velké Němčice, z. s. 9213163 53 956 Kč

Tenisový klub Vnorovy, z.s. 28551389 65 860 Kč

Tenisový klub Vodní stavby Plzeň, z.s. 14704234 103 018 Kč

Tenisový klub Vyškov z.s. 65840950 100 793 Kč

Tenisový klub Zašová, z.s. 575283 140 843 Kč

Tenisový klub Zlín, z.s. 44119127 405 061 Kč

Tenisový klub Železný Brod, spolek 44225245 146 294 Kč

Tenisový oddíl SK Mělník, z.s. 18584004 224 503 Kč

TENNIS CENTRE Kosmonosy, z. s. 7597576 77 096 Kč

Tennis club Jičín 64812456 80 000 Kč

Tennis club Litomyšl, z. s. 49325264 86 664 Kč

TENNIS CLUB Nové Město nad Metují, z.s. 44500556 77 541 Kč

Tennis Hill Havířov z.s. 22767428 397 719 Kč

Teplice v pohybu z.s. 4474431 26 700 Kč

Terrible Monkeys z.s. 22677101 60 965 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TEXAS LONGHORNS, z.s. 22738282 260 103 Kč

TH Equiclub, z.s. 22898646 126 825 Kč

THAI BOX DEVILS TŘEBÍČ z.s. 70816387 183 340 Kč

Thai box Opava, z.s. 22725491 322 848 Kč

Thajský box a kick box TKB Teplice, z.s. 66111820 234 960 Kč

Tchoukball Jičín z.s. 4785487 54 513 Kč

Tiger - Jiu Jitsu, z.s. 70863903 163 538 Kč

Tiger Fight Club, z. s. 5293910 367 348 Kč

Tiger Gym z.s. 22710736 653 149 Kč

TITANS LIBEREC, spolek 22865527 48 950 Kč

TJ  Baník Dolní Rožínka, z.s. 43378773 95 341 Kč

TJ  Rybí, z.s. 44937521 138 729 Kč

TJ a SK Tetín z.s. 43766676 79 433 Kč

TJ ABC Braník, z. s. 198773 791 433 Kč

TJ Aero Odolena Voda, z.s. 473162 356 000 Kč

TJ AFK Slivenec, z.s. 15889327 331 080 Kč

TJ Agrotec Hustopeče z.s. 13690655 284 800 Kč

TJ AJAX Valašská Senice, z.s. 68898533 27 813 Kč

TJ Albrechtice nad Vltavou, z.s. 69547700 42 053 Kč

TJ Albrechtice u Českého Těšína, z.s. 44937849 95 000 Kč

TJ AMASOMA Příbram, z. s. 18608671 77 208 Kč

TJ Asociace sportovních klubů Blansko, z.s. 43420567 284 578 Kč

TJ ASTRA Zahradní Město, z.s. 538477 793 435 Kč

TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, z.s. 42716403 1 487 413 Kč

TJ AVIA Čakovice, z.s. 538051 1 152 550 Kč

TJ Baník Buškovice z.s. 60275413 12 905 Kč

TJ Baník Karviná, z.s. 533190 326 853 Kč

TJ Baník Královské Poříčí, z.s. 49766856 342 873 Kč

TJ Baník Krásno 69966338 66 750 Kč

TJ Baník Líně z. s. 14702355 147 963 Kč

TJ Baník Lubná, z.s. 47019948 66 750 Kč

TJ Baník Lužice, z.s. 46936700 151 078 Kč

TJ Baník Meziboří 62209400 266 221 Kč

TJ Baník Ohníč, z.s. 46070761 109 025 Kč

TJ Baník Osek, z.s. 46070796 100 125 Kč

TJ Baník Příbram, z.s. 664502 423 863 Kč

TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší z.s. 529591 291 698 Kč

TJ Baník Staré Město, spolek 43961410 97 900 Kč

TJ Baník Stochov,z.s. 61894788 90 000 Kč

TJ Baník Svatava, z.s. 18250769 24 475 Kč

TJ Baník Union Nové Sedlo, z.s. 18249701 145 738 Kč

TJ Baník Vamberk, z.s. 48615633 436 656 Kč

TJ Baník Zbůch, z.s. 14703246 141 844 Kč

TJ Baník Žacléř, z.s. 527831 250 313 Kč

TJ Bavorovice, z.s. 60073446 132 054 Kč

TJ BDSTAV Sedliště, z.s. 45239673 198 248 Kč

TJ Biskupice z.s. 44159820 11 125 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Blaník Milenovice, z.s. 60083492 11 125 Kč

TJ Blaník Strunkovice nad Blanicí, z.s. 41941471 165 985 Kč

TJ BLATNÁ z.s. 47253363 711 555 Kč

TJ Blesk Klikov z.s. 60818409 24 475 Kč

TJ BMX Pardubice z.s. 60160365 137 505 Kč

TJ BOPO Třebíč z.s. 44065728 18 913 Kč

TJ Božetice, z.s. 48257125 156 640 Kč

TJ Božkov z.s. 45330972 125 713 Kč

TJ Břevnov, z.s. 536318 86 108 Kč

TJ Břidličná, z.s. 560529 315 394 Kč

TJ Butoves z.s. 64816338 39 828 Kč

TJ Bystrc z.s. 41604580 74 538 Kč

TJ Bystřice pod Hostýnem, z.s. 18188532 215 825 Kč

TJ Bystřice z.s. 26572770 198 693 Kč

TJ Byšice, z.s. 47006153 179 780 Kč

TJ Cement Hranice, z.s. 49558722 300 375 Kč

TJ Centropen Dačice, z.s. 42408385 831 816 Kč

TJ Církvice, spolek 63841100 91 893 Kč

TJ Cukrovar Hrušovany nad Jevišovkou, z.s. 45670218 151 300 Kč

TJ Čechie Dalovice, spolek 47697644 90 335 Kč

TJ Čechie Halže, z.s. 18251277 74 093 Kč

TJ Čechie Příkosice, z.s. 47695790 195 800 Kč

TJ Černožice, z.s. 42197562 151 856 Kč

TJ ČERT FÉNIX, z. s. 5534160 72 980 Kč

TJ Červený Kostelec, z.s. 15046907 585 398 Kč

TJ Česká Skalice z.s. 48653349 44 278 Kč

TJ Čestice, z.s. 60829338 143 958 Kč

TJ ČSAD Plzeň, z.s. 40525767 71 756 Kč

TJ ČZ Strakonice, spolek 475921 757 501 Kč

TJ ČZU Praha z.s. 40763897 62 968 Kč

TJ Dálnice Speřice z.s. 68550197 168 433 Kč

TJ DDM STOD z.s. 49182609 366 680 Kč

TJ Delfín Jablonec, z. s. 380245 170 880 Kč

TJ Delfín Náchod, z.s. 527998 288 360 Kč

TJ Depos Horní Suchá, z.s. 47655305 569 155 Kč

TJ Děrné, z.s. 60336242 89 000 Kč

TJ Desko Liberec, z. s. 46747231 171 325 Kč

TJ Desná, z.s. 16389514 301 821 Kč

TJ Dioss Nýřany z.s. 47734337 776 191 Kč

TJ DNT Kadaň z.s. 525618 39 605 Kč

TJ Dobřany, z.s. 18240151 522 430 Kč

TJ Doksy, z.s. 525693 261 660 Kč

TJ Dolany, z.s. 48653799 17 800 Kč

TJ Dolní Lomná z.s. 63026171 127 938 Kč

TJ Domašov-Říčky z.s. 44947798 24 475 Kč

TJ DRAHONICE, z.s. 60828099 20 025 Kč

TJ Dražejov,  z.s. 60650796 245 306 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Dražice, z.s. 14504545 184 453 Kč

TJ Drozdov z.s. 43764002 91 225 Kč

TJ Družstevník Bory z.s. 48896233 232 513 Kč

TJ Družstevník Vstiš, z.s. 14707381 126 825 Kč

TJ DUKLA Liberec, z.s. 482421 683 075 Kč

TJ Dukla Olomouc - Box, z.s. 4674863 150 410 Kč

TJ Dyje Staré Hobzí, z.s. 71212906 21 805 Kč

TJ DYNAMO České Budějovice z.s. 48208965 71 645 Kč

TJ Dynamo Studánka, z.s. 18251315 100 000 Kč

TJ EMĚ Mělník, z.s. 14800152 995 799 Kč

TJ Energetik Chvaletice z.s. 42937728 285 023 Kč

TJ ESKA Cheb, z.s. 75011166 29 370 Kč

TJ FC Hněvotín,z.s. 60338971 141 288 Kč

TJ FC Kralice nad Oslavou, z.s. 47443791 11 681 Kč

TJ FC Vojtanov, z.s. 47720131 38 938 Kč

TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 560901 1 250 450 Kč

TJ FS Napajedla, z.s. 209821 678 625 Kč

TJ Gymnastika Děčín, z.s. 46797696 333 305 Kč

TJ Habrovany, spolek 42660483 111 250 Kč

TJ Havířov-Dolní Datyně, z.s. 45239134 303 713 Kč

TJ HBC OLYMP Jindřichův Hradec, z.s. 60816805 98 568 Kč

TJ Heřmanova Huť z.s. 14705320 95 675 Kč

TJ Hluboká nad Vltavou, z.s. 46681493 853 288 Kč

TJ Hodonice, z.s. 44026404 35 600 Kč

TJ Horal Stříbrná, z. s. 518824 54 624 Kč

TJ Horní Kounice, z.s. 44026803 64 525 Kč

TJ Horní Měcholupy z.s. 549681 134 835 Kč

TJ Hradec nad Svitavou, z. s. 49328352 172 660 Kč

TJ Hradiště z. s. 43852513 556 695 Kč

TJ Hraničář Staňkov, z.s. 60818620 5 563 Kč

TJ Hřivínův Újezd-Kaňovice, spolek 44119381 97 455 Kč

TJ Hvězda Trnovany, z.s. 47767456 309 275 Kč

TJ Chemička Ústí nad Labem - oddíl badminton p.s. 5786304 162 203 Kč

TJ Chemička Ústí nad Labem - oddíl plavání p.s. 5781191 312 501 Kč

TJ Chemička Ústí nad Labem - oddíl rychlostní kanoistika p.s. 5780853 91 448 Kč

TJ Chemička Ústí nad Labem - oddíl SPV p.s. 5786801 140 175 Kč

TJ Chemička Ústí nad Labem - oddíl veslování p.s. 5787343 150 188 Kč

TJ Chlum, z.s. 44624344 24 475 Kč

TJ Chodouň z.s. 47513977 121 930 Kč

TJ Chotěšov, z.s. 478369 244 750 Kč

TJ Chropyně, z.s. 545333 562 591 Kč

TJ CHRUSTENICE, z.s. 47511486 114 588 Kč

TJ Chyšky, z.s. 63898853 189 125 Kč

TJ ISMM Jistebník, z.s. 60336463 83 660 Kč

TJ Jáchymov z.s. 478962 71 200 Kč

TJ Jäkl Karviná, z.s. 14614243 465 581 Kč

TJ JAWA Brodce, z. s. 48927805 13 350 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Jawa Divišov z.s. 18621864 159 088 Kč

TJ Jawa Pecerady, z.s. 47082852 65 638 Kč

TJ Jestřebí-Provodín, z.s. 46750789 197 691 Kč

TJ Ježek Rantířov, spolek 13695991 308 830 Kč

TJ Jičín z.s. 527858 260 881 Kč

TJ Jilemnice z. s. 45598363 524 433 Kč

TJ Jiskra Bezdružice, z.s. 18251340 156 306 Kč

TJ Jiskra Dolní Brusnice, z.s. 60153148 16 688 Kč

TJ Jiskra Heřmanův Městec z.s. 15052141 132 388 Kč

TJ JISKRA HOLICE, z. s. 527912 61 188 Kč

TJ Jiskra Hořice, z.s. 44477198 629 341 Kč

TJ Jiskra Humpolec, z.s. 15821676 1 156 666 Kč

TJ Jiskra Hylváty, z.s. 44470011 36 713 Kč

TJ JISKRA JESENÍK, z. s. 4100387 28 703 Kč

TJ Jiskra Kamenický Šenov, Sokolská 629, z.s. 48283134 81 658 Kč

TJ Jiskra Kojetice u Prahy, z.s. 43754180 31 706 Kč

TJ Jiskra Králíky, z.s. 529699 15 575 Kč

TJ Jiskra Krhová z. s. 64124096 86 775 Kč

TJ Jiskra Kyjov, z.s. 44163941 624 669 Kč

TJ Jiskra Litomyšl, z.s. 15034526 590 738 Kč

TJ Jiskra Machnín, z.s. 46746773 18 913 Kč

TJ Jiskra Měřín, z.s. 214183 337 755 Kč

TJ Jiskra Nejdek, z.s. 18227813 277 235 Kč

TJ Jiskra Nová Bystřice, z.s. 42410231 328 633 Kč

TJ Jiskra Nový Bydžov, z. s. 15062155 83 438 Kč

TJ Jiskra Otrokovice, z.s. 18152805 1 366 595 Kč

TJ Jiskra Rapotín, z.s. 44939281 152 190 Kč

TJ Jiskra Strážnice z.s. 48846805 414 851 Kč

TJ Jiskra Strmilov z.s. 42410657 166 875 Kč

TJ Jiskra Třeboň, z.s. 512907 1 582 198 Kč

TJ Jiskra Týn nad Vltavou z.s. 60072245 62 968 Kč

TJ JISKRA Višňová, z.s. 46744975 260 770 Kč

TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 14803348 1 063 884 Kč

TJ Jižní Město Chodov, z.s. 537829 970 434 Kč

TJ JO NISA JABLONEC NAD NISOU, spolek 16389158 106 578 Kč

TJ JUNIOR Brno, z.s. 44993820 248 088 Kč

TJ JUNIOR PRAHA, z.s. 5612721 27 256 Kč

TJ JUNIOR ROMA DĚČÍN z.s. 26674742 90 113 Kč

TJ Juřinka, z.s. 62334921 242 525 Kč

TJ Kajak Děčín z.s. 554472 192 463 Kč

TJ Kameník Černá Voda z.s. 44939329 33 375 Kč

TJ Karate České Budějovice z. s. 62536940 1 497 981 Kč

TJ KARATE PRAHA, z.s. 47611138 145 738 Kč

TJ Karlštejn, z. s. 43762565 46 058 Kč

TJ Kašava, z.s. 46277561 98 790 Kč

TJ Kašperské Hory, z.s. 18236171 112 363 Kč

TJ KEN Veselí nad Moravou z.s. 44164165 180 225 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Keramika Chlumčany, spolek 14706814 362 230 Kč

TJ Klimkovice, z.s. 48430765 331 080 Kč

TJ Klínec, z.s. 18622739 53 400 Kč

TJ KOMEX Praha z.s. 47005432 50 063 Kč

TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou, z. s. 15059774 274 454 Kč

TJ KOVONA Karviná, z.s. 41030311 110 805 Kč

TJ Kožušany, z.s. 60800437 125 713 Kč

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký oddíl z.s. 47463384 136 615 Kč

TJ KRALUPY, z.s. 14799146 1 580 640 Kč

TJ Krásná Hora, z.s. 42731976 100 125 Kč

TJ Krásné Loučky z.s. 70645922 330 190 Kč

TJ Kraso Beroun 26993317 97 789 Kč

TJ Kraví Hora Brno z.s. 22828397 299 263 Kč

TJ Krnov 14613131 349 214 Kč

TJ Křenov z.s. 62033182 74 538 Kč

TJ KSNP Sedlec z.s. 49751701 608 538 Kč

TJ KVS Štětí, z.s. 18383939 356 000 Kč

TJ Lánov, z.s. 60153610 181 115 Kč

TJ Lanškroun, z.s. 485225 1 068 445 Kč

TJ LARS Kladno z.s. 14800900 321 068 Kč

TJ Lázně Bělohrad z.s. 44478844 524 321 Kč

TJ LESANA Zubří, z.s. 64124029 288 138 Kč

TJ Lesná, z.s. 18251196 5 563 Kč

TJ Leština z.s. 13585410 90 113 Kč

TJ Liblice, z.s. 14800764 263 440 Kč

TJ Ligmet Milín z.s. 22666524 203 810 Kč

TJ Litohlavy z.s. 47695021 112 585 Kč

TJ Loko Pardubice z.s. 15049680 118 926 Kč

TJ LOKOMOTIVA BEROUN z. s. 473561 1 256 346 Kč

TJ Lokomotiva Borohrádek, z.s. 48617032 202 475 Kč

TJ Lokomotiva Břeclav volejbalový oddíl, pobočný spolek 6398570 457 238 Kč

TJ Lokomotiva Břeclav, z.s. 18511830 848 059 Kč

TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 46750584 697 538 Kč

TJ Lokomotiva Karlovy Vary z.s. 14703670 308 163 Kč

TJ Lokomotiva Krnov z.s. 575488 701 988 Kč

TJ Lokomotiva Louny, spolek 526193 709 108 Kč

TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s. 18233139 185 676 Kč

TJ Lokomotiva Nymburk z.s. 16577558 702 433 Kč

TJ Lokomotiva Plzeň z.s. 40525724 1 425 558 Kč

TJ Lokomotiva Rakovník, z.s. 507709 282 686 Kč

TJ Lokomotiva Teplice, z.s. 47767553 842 608 Kč

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 2 600 803 Kč

TJ Lokomotiva Ústí n. L., z.s. 44226357 37 825 Kč

TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 512460 1 484 631 Kč

TJ Lokomotiva z.s. 13502859 157 085 Kč

TJ Lokomotiva Zdice z.s. 13255894 230 176 Kč

TJ Lokomotiva Žatec, z.s. 49120247 134 613 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov 47795913 278 681 Kč

TJ Lomnice, z.s. 45376310 238 075 Kč

TJ LTC Poděbrady z. s. 507491 208 483 Kč

TJ Luby, z.s. 47722690 68 308 Kč

TJ Ludslavice 18189954 129 606 Kč

TJ Malá Haná Knínice, z.s. 62075845 250 313 Kč

TJ Malšice, z.s. 14504197 136 838 Kč

TJ MARATONSTAV Úpice, z.s. 60153792 112 363 Kč

TJ Město Albrechtice z.s. 48771422 185 565 Kč

TJ Meteor České Budějovice z.s. 48199834 389 486 Kč

TJ METEOR Hradec Králové, z.s. 42193184 49 506 Kč

TJ Meteor Pletený Újezd, z.s. 48706078 11 125 Kč

TJ Meteor Stříbrná Skalice, z.s. 14800608 61 188 Kč

TJ MILO Olomouc, z.s. 14615126 1 221 748 Kč

TJ Miroslav, z.s. 44026811 397 830 Kč

TJ Mirotice, z.s. 27042430 107 245 Kč

TJ Mokrá-Horákov z.s. 44946414 228 953 Kč

TJ Montas Hradec Králové, spolek 15063968 444 778 Kč

TJ Moravan Lednice z.s. 46214879 536 559 Kč

TJ Mořkov, z.s. 16627920 200 250 Kč

TJ Mosilana Brno, z.s. 44964749 64 525 Kč

TJ Motor z.s. 477249 100 348 Kč

TJ Mrlínek, z.s. 47933712 91 893 Kč

TJ Náměšť nad Oslavou z.s. 44065710 399 276 Kč

TJ Nebory, z.s. 61984175 295 035 Kč

TJ Nedachlebice, z.s. 48506192 86 775 Kč

TJ Nedašov z.s. 18559964 183 563 Kč

TJ NETOLICE 1892, z.s. 476218 391 489 Kč

TJ Nová Včelnice, z.s. 42408741 711 666 Kč

TJ Nová Ves u Nového Města na Moravě z.s. 43380018 146 850 Kč

TJ Nové Město na Moravě z.s. 43378498 400 000 Kč

TJ OB České Budějovice z.s. 47235187 37 269 Kč

TJ ODRY, z.s. 44937351 384 146 Kč

TJ Ochoz u Brna z.s. 44947640 250 869 Kč

TJ Olbramice, z. s. 62351044 64 191 Kč

TJ OLDŘICHOVICE, z.s. 2241617 229 175 Kč

TJ Olympia Bruntál z.s. 63024497 301 488 Kč

TJ Olympia Zlín z.s. 46308393 79 655 Kč

TJ Olympie Hroznětín z.s. 47701978 91 225 Kč

TJ Omega Sobotín, z.s. 64094626 45 168 Kč

TJ OP Prostějov 547409 102 573 Kč

TJ Orion Praha, z.s. 48135682 753 385 Kč

TJ Osek, z.s. 60653001 231 178 Kč

TJ Ostrov u Macochy, z.s. 45473528 110 000 Kč

TJ Ostrožská Nová Ves, z.s. 60369761 184 898 Kč

TJ Otavan Poříčí, z.s. 668061 122 598 Kč

TJ Pardubičky, z.s. 15050807 120 706 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Pátek z.s. 45826641 402 725 Kč

TJ Pavlice, z.s. 45671656 47 838 Kč

TJ Pedagog Modřany, z.s. 549045 152 413 Kč

TJ Petřvald na Moravě, z.s. 44937661 198 025 Kč

TJ Petřvald, z.s. 45238952 255 319 Kč

TJ Pfeifer Chanovice, z.s. 47726598 67 863 Kč

TJ Pilana Zborovice z.s. 18190171 96 788 Kč

TJ Plamen Chodov, z.s. 49741900 211 375 Kč

TJ plavání Znojmo, z.s. 8795525 255 653 Kč

TJ Plzeň Košutka z.s. 14703785 737 143 Kč

TJ Plzeň Újezd, z.s. 14707438 174 218 Kč

TJ Plzeň-Bílá Hora, z.s. 523372 95 000 Kč

TJ Podolí II, z.s. 48221708 34 488 Kč

TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. 46787372 113 030 Kč

TJ POLIČNÁ, spolek 64123839 50 000 Kč

TJ Postřelmov, z.s. 43961444 131 943 Kč

TJ Povrly, z.s. 44226217 130 719 Kč

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 345 988 Kč

TJ Proboštov, z.s. 46070541 110 138 Kč

TJ Prosiměřice z.s. 49438123 230 288 Kč

TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA, z.s. 66328519 152 635 Kč

TJ Prusinovice, z.s. 47933721 231 178 Kč

TJ při Domu dětí a mládeže z.s. 68898479 75 873 Kč

TJ PTZ Viktorie Nelahozeves, z.s. 42740533 61 855 Kč

TJ Pupásek, z.s. 4155173 540 119 Kč

TJ Radenín - Kozmice, z.s. 65018753 17 800 Kč

TJ Radětice, z.s. 70905576 9 790 Kč

TJ Radiměř, z. s. 49327623 25 588 Kč

TJ Radon Vysoká Pec, z.s. 66984378 84 661 Kč

TJ Radošovice,z.s. 60650788 8 010 Kč

TJ Rajhradice, z.s. 44041942 108 135 Kč

TJ Rasošky, z.s. 46502262 191 350 Kč

TJ Rochlice z.s. 524387 73 425 Kč

TJ Rokytnice, z.s. 46276581 73 425 Kč

TJ ROTAS Rotava z.s. 14705516 74 538 Kč

TJ Rozsochy, z.s. 43378421 134 390 Kč

TJ Roztoky, z.s. 47012676 181 226 Kč

TJ ROZVOJ TRSTĚNICE, z.s. 47722851 195 800 Kč

TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek 534439 1 568 180 Kč

TJ Rudník, z.s. 47464810 147 406 Kč

TJ Sadská z.s. 22725911 149 075 Kč

TJ Saně Smržovka z.s. 60252049 81 435 Kč

TJ SAPELI POLNÁ, z.s. 46259848 231 066 Kč

TJ Sdružení chovatelů a přátel koní Sobotín, z.s. 60339306 32 263 Kč

TJ Sever Žatec, z.s. 556548 104 130 Kč

TJ Shotbal Tábor, z.s. 3718441 19 580 Kč

TJ Sigma Lutín z.s. 14615070 122 375 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ SK Markvartice z.s. 46797980 153 748 Kč

TJ SK Zvole, z.s. 19013302 58 963 Kč

TJ Skorotice, z.s. 44226292 211 598 Kč

TJ SKP Valdice, z.s. 60117265 62 300 Kč

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 484326 1 416 880 Kč

TJ SLAVIA Kroměříž z.s. 18188362 1 464 161 Kč

TJ Slavia Radonice, z.s. 43750338 317 063 Kč

TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 519588 98 456 Kč

TJ Slávie Chomutov, z.s. 18380280 413 628 Kč

TJ Slavkov pod Hostýnem z.s. 18190219 140 398 Kč

TJ Slavoj Cerekvice nad Loučnou, z.s. 60125560 33 375 Kč

TJ Slavoj Čerčany, z.s. 14798034 250 313 Kč

TJ Slavoj Český Brod, z.s. 663191 1 260 351 Kč

TJ Slavoj Děčín, z.s. 40229734 191 573 Kč

TJ Slavoj Holešovice, z.s. 62938177 55 069 Kč

TJ Slavoj Chodová Planá, z.s. 18251251 463 801 Kč

TJ Slavoj Jeseník nad Odrou, z.s. 14614405 169 990 Kč

TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří, z.s. 18248063 178 000 Kč

TJ Slavoj Ledenice z.s. 49019899 240 000 Kč

TJ Slavoj Pacov, z.s. 477036 515 755 Kč

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 708 996 Kč

TJ Slavoj Praha, spolek 540684 119 038 Kč

TJ Slavoj Rohatec z. s. 47894610 160 000 Kč

TJ Slavoj Rychvald, z.s. 44938357 182 228 Kč

TJ Slavoj Skřivany, z. s. 61222992 124 600 Kč

TJ Slavoj Srubec, z.s. 45020698 139 953 Kč

TJ Slavoj Suchdol, z.s. 17048290 423 863 Kč

TJ Slavoj Svobodné Dvory, z.s. 42193036 72 869 Kč

TJ Slavoj Syrovátka, z.s. 61222496 6 675 Kč

TJ Slavoj Tachov, z. s. 18251064 596 300 Kč

TJ Slavoj Teplice nad Metují z.s. 380300 226 950 Kč

TJ Slavoj Velké Pavlovice 18511694 338 534 Kč

TJ Slavoj Velké Popovice, z.s. 507687 492 504 Kč

TJ Slavoj Velký Valtinov, z.s. 48282880 118 593 Kč

TJ Slavoj Žiželice, z.s. 14801868 142 956 Kč

TJ Slezan Jindřichov, z.s. 44742096 91 003 Kč

TJ Slezské Rudoltice,z.s. 62352245 70 088 Kč

TJ SLOUPÁRNA Majdalena, z.s. 70823413 29 148 Kč

TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. 46956808 866 193 Kč

TJ Slovácko Vážany z.s. 60369680 45 168 Kč

TJ Slovan Broumov, z.s. 15046028 723 681 Kč

TJ Slovan Bzenec z.s. 47898984 231 400 Kč

TJ Slovan Černý Dub z.s. 14498651 140 175 Kč

TJ Slovan Frenštát p.R., z.s. 14614651 80 323 Kč

TJ Slovan Havířov, z.s. 45239070 1 232 428 Kč

TJ Slovan Horní Beřkovice z.s. 46772766 81 213 Kč

TJ Slovan Chabařovice, z.s. 18383483 35 600 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Slovan Ivančice, z.s. 44947844 117 925 Kč

TJ Slovan J.Hradec, z.s. 42408768 1 051 758 Kč

TJ Slovan Kamenice nad Lipou, z.s. 63257483 556 250 Kč

TJ Slovan Karlovy Vary, z.s. 520179 555 694 Kč

TJ Slovan Litoměřice z.s. 46768955 266 110 Kč

TJ Slovan Lochovice, z.s. 47514191 47 393 Kč

TJ SLOVAN Luhačovice, spolek 46308032 252 204 Kč

TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 43508511 1 344 568 Kč

TJ Slovan Pec pod Sněžkou, z.s. 653896 160 423 Kč

TJ Slovan Praha Zdravotník, z.s. 17049865 186 789 Kč

TJ Slovan Varnsdorf z.s. 524361 699 206 Kč

TJ Slovan Vesec, z.s. 46744681 696 425 Kč

TJ Slovan Vsetín, z.s. 48773361 40 050 Kč

TJ Smrčina Horní Planá, z.s. 42396441 116 813 Kč

TJ Sokol ARCHLEBOV z.s. 49939254 38 604 Kč

TJ Sokol Babice z.s. 61389935 67 974 Kč

TJ Sokol Babylon, z. s. 48342297 33 375 Kč

TJ Sokol BC RSC Brno - Tuřany, z. s. 48512079 29 370 Kč

TJ Sokol Bělá 46797831 68 530 Kč

TJ Sokol Bělotín, z. s. 49558030 199 138 Kč

TJ Sokol Bernartice nad Odrou,spolek 43961096 62 745 Kč

TJ Sokol Bernartice u Stráže z.s. 18251188 4 450 Kč

TJ Sokol Bezděkov z.s. 46485163 67 863 Kč

TJ Sokol Bludov z.s. 44939507 82 103 Kč

TJ Sokol Bohuňovice, z.s. 49593269 302 600 Kč

TJ Sokol Bohuslavice nad Vláří, z.s. 40942139 46 725 Kč

TJ Sokol Bor z.s. 18251765 86 441 Kč

TJ Sokol Borová, z.s. 60891181 207 815 Kč

TJ Sokol Bořetice z. s. 18511929 117 480 Kč

TJ Sokol Bořice, z.s. 15054373 16 688 Kč

TJ Sokol Bořitov, z.s. 47884681 94 006 Kč

TJ Sokol Božejov, z.s. 60860669 18 913 Kč

TJ Sokol Brankovice 47409932 132 944 Kč

TJ Sokol Brodek u Prostějova, z.s. 16367634 110 360 Kč

TJ Sokol Brušperk, z.s. 45235210 53 623 Kč

TJ Sokol Březí, spolek 18511945 116 813 Kč

TJ Sokol Březová z.s. 46956875 144 848 Kč

TJ Sokol Březová, z.s. 46311416 128 605 Kč

TJ Sokol Bukovno - Líny z. s. 42718643 50 063 Kč

TJ Sokol Bynina, z.s. 68898363 15 575 Kč

TJ Sokol Čechtice, spolek 18621210 61 744 Kč

TJ Sokol Černíkovice,z.s. 48613258 172 438 Kč

TJ Sokol Černiv z.s. 46772324 28 925 Kč

TJ Sokol Červené Janovice, z.s. 67676057 140 175 Kč

TJ SOKOL Červený Kostelec - Lhota z.s. 48648485 444 444 Kč

TJ Sokol Česká Rybná 15029778 23 363 Kč

TJ Sokol České Heřmanice, z.s. 47503050 91 781 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Sokol České Kopisty z.s. 46768548 71 423 Kč

TJ Sokol Čestice, z.s. 48616061 48 950 Kč

TJ SOKOL ČESTLICE, z.s. 62930061 198 136 Kč

TJ Sokol Deštná z.s. 42408679 69 531 Kč

TJ SOKOL Deštné v Orlických horách z.s. 42887402 80 545 Kč

TJ Sokol Dlouhá Loučka, z. s. 60121424 117 035 Kč

TJ Sokol Dobříkov, spolek 49314696 69 086 Kč

TJ Sokol Dohalice z.s. 45978751 183 229 Kč

TJ Sokol Dolany, z.s. 47569441 79 210 Kč

TJ Sokol Dolní Bělá, z.s. 14704587 60 075 Kč

TJ Sokol Dolní Hbity, z.s. 14798816 40 050 Kč

TJ Sokol Dolní Kralovice, z.s. 47082992 224 614 Kč

TJ SOKOL DOLNÍ LHOTA, z.s. 47810114 352 106 Kč

TJ Sokol Dolní Lutyně, z.s. 18055737 203 365 Kč

TJ Sokol Dolní Ředice, z. s. 46493883 287 581 Kč

TJ Sokol Dolní Třešňovec,z.s. 49312537 40 000 Kč

TJ Sokol Doloplazy, oddíl kopané, z.s. 60780991 120 000 Kč

TJ Sokol Domamil z.s. 48525910 140 175 Kč

TJ Sokol Doubí z.s. 46744592 356 890 Kč

TJ Sokol Doubravice, z.s. 15816591 101 238 Kč

TJ Sokol Drnovice, z.s. 47886706 23 363 Kč

TJ SOKOL Druztová, z. s. 14702746 213 600 Kč

TJ Sokol Družba Suchdol, z.s. 44702957 77 875 Kč

TJ Sokol Držovice, z. s. 44160453 114 588 Kč

TJ Sokol Dřevěnice, z.s. 44479352 72 313 Kč

TJ Sokol Dřínov, spolek 47934328 48 950 Kč

TJ SOKOL Dyje, z. s. 45671494 54 068 Kč

TJ Sokol Fryčovice z.s. 60043270 225 838 Kč

TJ Sokol Havlíčkova Borová, z. s. 15059057 165 318 Kč

TJ Sokol Hevlín, z. s. 45669333 84 105 Kč

TJ Sokol Hlohová, z.s. 18231411 28 035 Kč

TJ Sokol Hlohovec z.s. 18511236 118 148 Kč

TJ Sokol Holetín, z.s. 43498264 91 559 Kč

TJ Sokol Holubice, z.s. 44685041 123 154 Kč

TJ Sokol Horní Bečva z.s. 44740565 179 335 Kč

TJ Sokol Horní Lhota, z.s. 48003409 109 581 Kč

TJ Sokol Horní Moštěnice, z.s. 49559125 193 575 Kč

TJ Sokol Horní Němčí, spolek 46254765 74 760 Kč

TJ Sokol Hořiněves, spolek 45979430 193 575 Kč

TJ Sokol Hošťálkovice 41033264 98 345 Kč

TJ Sokol Hoštka, z.s. 46770771 84 550 Kč

TJ Sokol Hovězí, z.s. 44740981 120 150 Kč

TJ Sokol Hrabenov, z.s. 42766761 191 128 Kč

TJ Sokol Hrabová, z.s. 44741553 184 675 Kč

TJ SOKOL HRABŮVKA, z.s. 13644637 375 358 Kč

TJ Sokol Hradčovice z.s. 66545323 195 355 Kč

TJ Sokol Hrádek z.s. 60045612 188 013 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Sokol Hrazánky, z.s. 40755908 8 900 Kč

TJ Sokol Hroznová Lhota z.s. 61392715 186 455 Kč

TJ Sokol Hukvaldy, z.s. 45239975 163 760 Kč

TJ Sokol Hustopeče nad Bečvou, z.s. 61985473 96 343 Kč

TJ Sokol Hutisko-Solanec z.s. 69211663 137 394 Kč

TJ Sokol Charvátská Nová Ves z.s. 46215671 321 513 Kč

TJ Sokol Cholupice, z.s. 65400071 339 980 Kč

TJ Sokol Chornice, z.s. 15035972 75 650 Kč

TJ Sokol Chotěbuz z.s. 48004944 40 050 Kč

TJ Sokol Chotoviny, z.s. 47269791 342 761 Kč

TJ Sokol Chudenice z.s. 47730803 89 000 Kč

TJ Sokol Chvalšiny 42396042 108 580 Kč

TJ Sokol Chyše, z.s. 47701960 213 155 Kč

TJ Sokol Jabkenice, z.s. 48683922 50 730 Kč

TJ Sokol Jablonec nad Jizerou, z.s. 527459 103 685 Kč

TJ Sokol Jankov z.s. 47082861 80 100 Kč

TJ Sokol Janov, z.s. 47018275 36 935 Kč

TJ Sokol Jarcová z.s. 68898568 256 543 Kč

TJ Sokol Jehnice, z.s. 44994851 196 913 Kč

TJ Sokol Jeneč, z.s. 47003260 145 738 Kč

TJ Sokol Jenišovice, z.s. 554545 124 155 Kč

TJ Sokol Jesenice, z.s. 48955604 256 988 Kč

TJ Sokol Jeviněves, z.s. 49519255 40 606 Kč

TJ Sokol Jezbiny, z.s. 48652539 71 423 Kč

TJ Sokol Jičíněves, z.s. 47475196 129 718 Kč

TJ Sokol Kasejovice 14707624 113 475 Kč

TJ Sokol Kateřinice, z.s. 47862921 109 025 Kč

TJ Sokol Koberovy z.s. 43257402 326 519 Kč

TJ Sokol Koblov z.s. 45234191 733 138 Kč

TJ Sokol Kojetín, z.s. 43541658 100 000 Kč

TJ SOKOL KOKONÍN z.s. 16389387 63 413 Kč

TJ Sokol Kondrac z.s. 47082267 147 073 Kč

TJ Sokol Kosmonosy, z.s. 42716918 145 738 Kč

TJ Sokol Kosořice z.s. 18572146 105 465 Kč

TJ SOKOL Kostelecká Lhota z.s. 46458034 15 575 Kč

TJ Sokol Kostelec-Zlín, z.s. 18757600 300 375 Kč

TJ SOKOL KOUNICE, z.s. 41485777 113 920 Kč

TJ Sokol Kout na Šumavě, z.s. 18230571 140 620 Kč

TJ Sokol Kovalovice z.s. 45180296 87 999 Kč

TJ Sokol Královice, z.s. 14888203 239 188 Kč

TJ Sokol Krč, z.s. 68550022 20 025 Kč

TJ Sokol Krmelín, z.s. 60043296 118 593 Kč

TJ Sokol Křemže,  z.s. 45010625 117 035 Kč

TJ Sokol Křenice 49207032 8 455 Kč

TJ Sokol Křepice z.s. 18511210 84 550 Kč

TJ Sokol Křivice, z.s. 48616982 4 450 Kč

TJ Sokol Kujavy, z. s. 47863269 49 173 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Sokol Kunčice nad Labem, spolek 47466201 43 388 Kč

TJ Sokol Kunčice pod Ondřejníkem, z.s. 60803657 193 464 Kč

TJ Sokol Kundratice, z.s. 45598142 52 288 Kč

TJ Sokol Kyšice, z. s. 14704960 198 581 Kč

TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s. 47723670 357 669 Kč

TJ Sokol Lesnice, z. s. 43961282 357 113 Kč

TJ Sokol Leština, z.s. 43961576 141 288 Kč

TJ SOKOL LETOVICE, z.s. 43420958 719 343 Kč

TJ Sokol Lhota, z.s. 18239056 369 128 Kč

TJ Sokol Libice nad Doubravou, z.s. 46485236 52 288 Kč

TJ Sokol Liboc z.s. 549673 600 528 Kč

TJ Sokol Libochovany, z. s. 46771352 110 360 Kč

TJ Sokol Lípa nad Orlicí, z.s. 48616958 122 375 Kč

TJ Sokol Lípa, z.s. 44003986 197 135 Kč

TJ Sokol Lipnice nad Sázavou, z.s. 15059758 84 105 Kč

TJ Sokol Lipová, z.s. 47723661 8 455 Kč

TJ SOKOL Lískovec  z.s. 60045833 151 745 Kč

TJ SOKOL Lnáře, z.s. 60829354 109 693 Kč

TJ Sokol Lochkov 47609541 206 925 Kč

TJ Sokol Lom, z.s. 65018630 11 125 Kč

TJ Sokol Losiná, z.s. 18239251 64 525 Kč

TJ Sokol Loukovec, z.s. 48680931 15 575 Kč

TJ Sokol Lužany, z.s. 44477180 48 950 Kč

TJ Sokol Lysolaje, z.s. 48132128 100 348 Kč

TJ Sokol Malé Svatoňovice, z.s. 64201040 154 638 Kč

TJ Sokol Malenice, z.s. 46668721 42 498 Kč

TJ Sokol Malín z.s. 48677957 446 113 Kč

TJ SOKOL MALŠOVA LHOTA, z.s. 45978735 337 644 Kč

TJ Sokol Malšovice, z.s. 42194008 102 906 Kč

TJ Sokol Město Touškov z.s. 14703271 783 200 Kč

TJ Sokol Měšice z.s. 62930427 145 738 Kč

TJ Sokol Mezno, spolek 48927724 35 600 Kč

TJ Sokol Milčice, z.s. 48352373 3 338 Kč

TJ Sokol Milešovice z.s. 47412003 109 804 Kč

TJ SOKOL MÍROVKA, z.s. 46485465 166 986 Kč

TJ Sokol Mistřice, z.s. 61704261 108 691 Kč

TJ Sokol Mladá Vožice, z.s. 46630490 147 963 Kč

TJ Sokol Mnichov, z.s. 46668900 11 125 Kč

TJ Sokol Morašice, z.s. 43509789 107 913 Kč

TJ Sokol Moravské Málkovice z.s. 46271121 56 960 Kč

TJ Sokol Mostkovice, z. s. 16367961 189 125 Kč

TJ Sokol Mosty u Jablunkova, z.s. 61984388 414 184 Kč

TJ Sokol Mšec, z.s. 47014041 105 688 Kč

TJ Sokol Mukařov, z.s. 43750702 61 410 Kč

TJ Sokol Myslkovice 65019067 5 563 Kč

TJ SOKOL Mysločovice, z.s. 15546713 178 111 Kč

TJ Sokol Myštěves, z.s. 42193001 135 725 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Sokol Nebušice, z.s. 15886476 155 750 Kč

TJ Sokol Nekoř 44469829 30 705 Kč

TJ Sokol Nelešovice, z.s. 19013698 37 825 Kč

TJ Sokol Němčice, z.s. 15030903 211 264 Kč

TJ Sokol Němčice, z.s. 47933615 45 613 Kč

TJ Sokol Nenkovice z.s. 49419234 55 625 Kč

TJ Sokol Neplachov 65011406 8 900 Kč

TJ Sokol Nepolisy, z.s. 61222712 70 000 Kč

TJ Sokol Nevšová, z.s. 18811159 133 500 Kč

TJ Sokol Nezvěstice, z.s. 14706440 231 845 Kč

TJ Sokol Nová Ves nad Popelkou, z.s. 45597634 202 030 Kč

TJ Sokol Nová Ves z.s. 48682381 105 465 Kč

TJ Sokol Nové Strašecí z. s. 16981448 498 845 Kč

TJ Sokol Novosedly z.s. 48455709 400 723 Kč

TJ Sokol Nový Hradec Králové 45978204 116 701 Kč

TJ Sokol Nový Hrozenkov, z.s. 64123201 130 163 Kč

TJ Sokol Nový Malín, z.s. 44940009 175 998 Kč

TJ Sokol Olešnice, z. s. 62728199 32 263 Kč

TJ Sokol Olomučany, z.s. 47885955 139 063 Kč

TJ Sokol Olovnice, z.s. 48705853 33 820 Kč

TJ Sokol Opatovice nad Labem, z.s. 42936004 138 395 Kč

TJ SOKOL Opatovice, z.s. 60782269 101 238 Kč

TJ Sokol Orlovice z.s. 18164331 90 780 Kč

TJ Sokol Ořešín, z.s. 44017561 22 250 Kč

TJ Sokol Osík, z.s. 43509550 116 479 Kč

TJ Sokol Ostrava - Nová Ves, z.s. 560391 74 538 Kč

TJ Sokol Ostrovačice z.s. 44947861 113 141 Kč

TJ Sokol Palkovice 45235732 301 488 Kč

TJ Sokol Pátek, z.s. 2498618 106 800 Kč

TJ Sokol Pavlovice u Přerova, z.s. 49558293 111 250 Kč

TJ Sokol Pěnčín, z.s. 65650786 43 610 Kč

TJ Sokol Pičín z.s. 42729530 171 548 Kč

TJ Sokol Planá nad Lužnicí, z.s. 14504391 207 593 Kč

TJ SOKOL Plumlov, z.s. 47919710 224 725 Kč

TJ Sokol Pocinovice, z.s. 48342017 108 246 Kč

TJ Sokol Počepice, z.s. 48955191 51 843 Kč

TJ Sokol Podhorní Újezd a Vojice z.s. 44477228 76 763 Kč

TJ Sokol Podlázky-Dalovice, z.s. 62486446 73 203 Kč

TJ Sokol Podlesí, z.s. 49563211 304 158 Kč

TJ Sokol Pohled, z. s. 46483241 72 869 Kč

TJ Sokol Pohořelice, z.s. 18757472 25 588 Kč

TJ Sokol Pokratice - Litoměřice z.s. 524280 192 018 Kč

TJ Sokol Polabiny, z.s. 13584642 270 671 Kč

TJ SOKOL Polnička, z.s. 43378528 101 905 Kč

TJ Sokol Popůvky, z.s. 44947739 216 159 Kč

TJ Sokol Postupice z.s. 47082259 92 338 Kč

TJ Sokol Pozděchov, z.s. 66184371 29 926 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Sokol Prackovice n.L., z.s. 46772456 92 560 Kč

TJ SOKOL PRAKŠICE - PAŠOVICE, z.s. 60370157 160 200 Kč

TJ Sokol Pravonín z.s. 47082470 177 444 Kč

TJ SOKOL Prštice, z.s. 532339 88 555 Kč

TJ SOKOL Přerov nad Labem, z.s. 43143652 37 603 Kč

TJ Sokol Přestavlky, z. s. 47082283 71 645 Kč

TJ Sokol Přibyslavice, z.s. 48526614 227 618 Kč

TJ Sokol Přídolí z.s. 45009732 12 905 Kč

TJ Sokol Příkazy, z.s. 48769860 154 193 Kč

TJ Sokol Přímětice 45669554 260 214 Kč

TJ Sokol Pustkovec z.s. 44741171 327 075 Kč

TJ Sokol Pyšel, z.s. 72060379 30 928 Kč

TJ Sokol Racková, z.s. 18810551 71 200 Kč

TJ Sokol Račice nad Trotinou z.s. 62690515 6 675 Kč

TJ Sokol Radim z.s. 47474254 94 563 Kč

TJ Sokol Radnice, spolek 18244009 271 228 Kč

TJ SOKOL RATIBOŘ, z.s. 69603880 194 131 Kč

TJ SOKOL Roprachtice,spolek 45598126 28 035 Kč

TJ Sokol Rosice nad Labem, z.s. 42941768 108 358 Kč

TJ Sokol Rovensko pod Troskami z.s. 15045161 212 488 Kč

TJ SOKOL ROZSOCHATEC, z.s. 46485210 50 063 Kč

TJ SOKOL RUDICE 1922 z.s. 60369752 114 254 Kč

TJ Sokol Řepy, z.s. 48137294 622 778 Kč

TJ Sokol Řetová z.s. 64771938 129 050 Kč

TJ Sokol Římov, z.s. 47234270 83 438 Kč

TJ Sokol Sedlnice, z.s. 47863064 113 920 Kč

TJ Sokol Sehradice, z.s. 18810641 81 213 Kč

TJ Sokol Semín z.s. 46492691 134 168 Kč

TJ Sokol Senohraby 16554523 558 253 Kč

TJ Sokol Sepekov, z.s. 48221953 186 010 Kč

TJ Sokol Sezimovo Ústí, z.s. 42360293 331 080 Kč

TJ Sokol Slavkov, z.s. 46956603 66 416 Kč

TJ Sokol Smiřice, z.s. 62060261 158 531 Kč

TJ Sokol Soběnov, z.s. 46622047 15 575 Kč

TJ Sokol Srbice, z.s. 61515493 253 650 Kč

TJ Sokol Stádlec, z.s. 69103038 104 575 Kč

TJ Sokol Stará Červená Voda, z.s. 48808199 83 438 Kč

TJ Sokol Staré Hradiště, z.s. 46497846 354 665 Kč

TJ Sokol Staré Ždánice, z.s. 46492356 74 538 Kč

TJ SOKOL STAROVICE z.s. 18511601 44 500 Kč

TJ Sokol Stěžery, z.s. 42192994 563 148 Kč

TJ Sokol Stodůlky z.s. 61381616 681 740 Kč

TJ Sokol Stratov, spolek 16577779 126 825 Kč

TJ Sokol Stráž nad Nežárkou, z.s. 42409047 71 868 Kč

TJ Sokol Střelské Hoštice, z.s. 46668781 43 388 Kč

TJ Sokol Střítež, z.s. 44740816 136 393 Kč

TJ Sokol Šanov, z.s. 45670293 267 556 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Sokol Šitbořice, z.s. 46214968 79 655 Kč

TJ Sokol Štěnovice, z.s. 18239218 228 174 Kč

TJ SOKOL ŠTÍTARY.spolek 49438409 159 088 Kč

TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek 43961339 209 818 Kč

TJ Sokol Tasovice, z.s. 44026901 258 545 Kč

TJ Sokol Těmice z.s. 48846694 159 755 Kč

TJ SOKOL Teplá, z.s. 47701986 111 250 Kč

TJ Sokol Teplýšovice z.s. 47082879 312 613 Kč

TJ Sokol TESLA Stráž nad Nisou, z.s. 46744321 120 150 Kč

TJ Sokol Těšany, z.s. 49456016 232 068 Kč

TJ Sokol Toužim, z.s. 47700661 179 558 Kč

TJ Sokol Troubsko, spolek 48480584 210 374 Kč

TJ Sokol Třemešná, z.s. 62352202 20 248 Kč

TJ Sokol Uhlířské Janovice, z.s. 49540912 122 375 Kč

TJ SOKOL Újezd nad Lesy, z.s. 45773050 61 744 Kč

TJ Sokol Újezdec-Těšov,z.s. 46254790 174 663 Kč

TJ Sokol Určice, z.s. 44053487 208 038 Kč

TJ Sokol Úsobí, z.s. 15060926 75 650 Kč

TJ Sokol Úvaly, z.s. 64934781 422 750 Kč

TJ Sokol Valašská Polanka, z. s. 26657571 81 435 Kč

TJ Sokol Vejprnice z.s. 478377 283 910 Kč

TJ Sokol Velatice, spolek 44946538 87 888 Kč

TJ Sokol Velká Jesenice, z.s. 48652814 108 580 Kč

TJ Sokol Velké Losiny z.s. 45237981 290 474 Kč

TJ Sokol Velké Opatovice, z.s. 43420711 139 285 Kč

TJ Sokol Velký Týnec, z.s. 48809781 247 643 Kč

TJ Sokol Velký Újezd, z.s. 47654252 130 719 Kč

TJ Sokol Veselá, z.s. 44119364 164 650 Kč

TJ Sokol Vícenice z.s. 64271447 23 363 Kč

TJ Sokol Vikýřovice, z.s. 47999462 261 215 Kč

TJ Sokol Vilémov, z.s. 47792213 139 063 Kč

TJ Sokol Vísky z.s. 43420834 8 900 Kč

TJ Sokol Voznice, z.s. 48955256 41 496 Kč

TJ Sokol Vraclav, z.s. 49317121 103 240 Kč

TJ Sokol Vracov, z.s. 47375779 192 129 Kč

TJ Sokol Vrbno pod Pradědem, z.s. 48806994 350 000 Kč

TJ Sokol Všechlapy, z.s. 16577868 168 210 Kč

TJ Sokol Všejany, z.s. 48682373 75 650 Kč

TJ Sokol Všemina z.s. 46276122 62 523 Kč

TJ Sokol Všetaty, z.s. 42738547 96 788 Kč

TJ Sokol Zábrodí, z.s. 69170355 97 233 Kč

TJ Sokol Záhlinice z.s. 46998276 33 375 Kč

TJ Sokol Zaječice, z.s. 16556305 31 150 Kč

TJ Sokol Zbyslavice z. s. 49590413 38 938 Kč

TJ SOKOL ZDĚCHOV, z.s. 68898703 35 823 Kč

TJ Sokol Zdíkov, z.s. 41881389 138 000 Kč

TJ Sokol Zdislavice z.s. 48927627 117 480 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Sokol Zlobice z.s. 47934573 86 775 Kč

TJ Sokol Žabovřesky z.s. 70924660 77 653 Kč

TJ Sokol Želeč, z.s. 60060611 66 750 Kč

TJ Sokol Železnice z.s. 60114029 248 199 Kč

TJ Sokol Ženklava,z.s. 49590901 114 031 Kč

TJ Sokol Žilina, z.s. 44937636 84 550 Kč

TJ Solidarita 63833263 158 309 Kč

TJ Sopotnice 15028917 47 838 Kč

TJ SOU zemědělské Boskovice 47886528 61 633 Kč

TJ Spálov z.s. 60336374 124 378 Kč

TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. 14801663 933 833 Kč

TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s. 47012889 58 073 Kč

TJ Sparta Radkovice 18239269 133 500 Kč

TJ Sparta Úpice 43463321 63 413 Kč

TJ Spartak Boletice n.L.,z.s. 14868156 286 803 Kč

TJ Spartak Čelákovice, z.s. 43750567 881 768 Kč

TJ Spartak Hluk, z. s. 395455 866 081 Kč

TJ Spartak Hořovice, z.s. 47515571 686 969 Kč

TJ Spartak Chrastava, spolek 46744657 182 450 Kč

TJ Spartak Jiříkov, z.s. 18382801 132 833 Kč

TJ SPARTAK Klenčí pod Čerchovem z.s. 18230679 91 448 Kč

TJ Spartak Kosičky, z. s. 62060163 45 613 Kč

TJ Spartak Letohrad, z.s. 579084 620 330 Kč

TJ Spartak Loučná nad Desnou z.s. 43961363 63 413 Kč

TJ Spartak Opočno, z.s. 42887950 299 374 Kč

TJ Spartak Pečky, z.s. 61883751 100 125 Kč

TJ Spartak Perštejn, z.s. 46790179 229 620 Kč

TJ Spartak Pilníkov, z.s. 60152435 101 238 Kč

TJ Spartak Polička, z.s. 47489391 366 013 Kč

TJ Spartak první brněnská z.s. 60552107 116 256 Kč

TJ SPARTAK PŘEROV, spolek 534935 465 915 Kč

TJ Spartak Příbram, z.s. 42727065 254 318 Kč

TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 527611 164 984 Kč

TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem, spolek 18608531 550 688 Kč

TJ SPARTAK Rychnov nad Kněžnou, z.s. 48613835 107 245 Kč

TJ Spartak Sedlec z.s. 669539 190 905 Kč

TJ Spartak Sezemice z.s. 42938937 320 956 Kč

TJ Spartak Soběslav, z.s. 46632191 945 514 Kč

TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 18242219 407 064 Kč

TJ Spartak Tisá z.s. 44552017 109 470 Kč

TJ Spartak Trhové Sviny z.s. 46683909 1 021 053 Kč

TJ Spartak Uherský Brod, z.s. 16361474 500 180 Kč

TJ Spartak Valašské Klobouky, z.s. 46307486 343 763 Kč

TJ Spartak Velká Bíteš, z.s. 15544389 417 410 Kč

TJ Sport Bučovice, z. s. 18164293 310 165 Kč

TJ Sport Mikulovice z.s. 1308335 70 000 Kč

TJ SPORT Němčičky, z.s. 42324173 22 250 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ STADION BRNO z.s. 531839 164 650 Kč

TJ Stadion Louny, z.s. 44223714 61 188 Kč

TJ Star Tupadly, z.s. 14802104 233 959 Kč

TJ Stará Huť, z.s. 67676961 382 700 Kč

TJ START České Budějovice z. s. 15770095 137 060 Kč

TJ START KOLÍN, z.s. 14800225 244 639 Kč

TJ START LUBY, z.s. 49207270 621 888 Kč

TJ START Lukavec, z.s. 47248441 74 093 Kč

TJ START NÁCHOD, z.s. 15046010 26 700 Kč

TJ Start Nový Rychnov, z.s. 67189741 140 286 Kč

TJ Start Ostrava - Poruba, z.s. 44740344 276 011 Kč

TJ START Plzeň, z.s. 16734009 101 238 Kč

TJ START Rychnov nad Kněžnou, z.s. 15040437 36 935 Kč

TJ START Tlumačov, z.s. 18232302 87 443 Kč

TJ Stavební stroje Němčice nad Hanou, z. s. 44053827 27 813 Kč

TJ Stodůlky Praha, z.s. 22822682 467 918 Kč

TJ Stračov z.s. 71211241 32 263 Kč

TJ Straky, z.s. 45828563 281 463 Kč

TJ Střepina Žirov, z.s. 60662409 64 080 Kč

TJ Střítež nad Ludinou, z.s. 61985261 22 806 Kč

TJ Střítež, z.s. 70979677 6 675 Kč

TJ Sušice, z.s. 43313647 991 460 Kč

TJ Svádov-Olšinky z.s. 18382991 186 900 Kč

TJ Svatobor Hrádek, z.s. 48353931 176 888 Kč

TJ Světlá Hora z.s. 66145350 106 578 Kč

TJ Svitavy, z. s. 15036111 2 463 298 Kč

TJ Svoboda Ratměřice, z.s. 45064270 235 516 Kč

TJ Synthesia Pardubice z.s. 654833 290 140 Kč

TJ Šabina, z.s. 18248888 7 565 Kč

TJ Šaratice, z.s. 46270752 76 651 Kč

TJ Štítná nad Vláří, z.s. 13690353 121 485 Kč

TJ Šumavan Vimperk z.s. 47258748 745 709 Kč

TJ Šumice z.s. 60370165 237 408 Kč

TJ Šumperk, z.s. 14617790 1 327 991 Kč

TJ Tábor Brno z.s. 15528324 421 638 Kč

TJ Tábor, z.s. 47268883 530 106 Kč

TJ Tanvald z.s. 16389204 58 518 Kč

TJ TATRAN  z.s. 44224877 67 640 Kč

TJ TATRAN Bílý Kostel nad Nisou, z.s. 46744401 170 213 Kč

TJ Tatran Bohunice z.s. 544914 517 313 Kč

TJ TATRAN Ctětín, z.s. 43499147 26 255 Kč

TJ TATRAN Dlouhá Ves, z.s. 49207342 74 538 Kč

TJ Tatran Halenkov, z.s. 68898673 192 018 Kč

TJ Tatran Hostinné, spolek 60153008 778 528 Kč

TJ Tatran Hrochův Týnec, z.s. 43498728 142 400 Kč

TJ Tatran Jablonec n. N., z. s. 16389131 270 338 Kč

TJ Tatran Jakubčovice n/O, z.s. 60336340 119 038 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ TATRAN LITOVEL, z.s. 14615371 946 515 Kč

TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí, z.s. 42409136 152 413 Kč

TJ Tatran Mankovice,spolek 43961134 97 455 Kč

TJ Tatran Miřetice z.s. 15054489 115 923 Kč

TJ Tatran Moravičany, z. s. 44939965 60 000 Kč

TJ Tatran Poštorná,z.s. 16355466 93 895 Kč

TJ Tatran Prachatice, z.s. 12883107 420 080 Kč

TJ TATRAN Rakovník, z.s. 47016795 261 438 Kč

TJ TATRAN Rousínov, z.s. 42660050 448 338 Kč

TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. 663468 735 808 Kč

TJ Tatran Starý Lískovec, z.s. 44995741 285 913 Kč

TJ Tatran Třemošná, z.s. 477737 417 299 Kč

TJ Tatran Volary, z.s. 47260718 474 593 Kč

TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s. 47013664 201 696 Kč

TJ Tenis Klub Dubí, z.s. 49087096 139 396 Kč

TJ TESLA BRNO z.s. 214086 916 144 Kč

TJ Tesla Pardubice, z.s. 527483 1 051 980 Kč

TJ Thermia Karlovy Vary z.s. 47701871 350 000 Kč

TJ Tlučná z.s. 14703874 623 445 Kč

TJ Tourist, z.s. 507547 56 515 Kč

TJ Traplice z.s. 60370106 205 256 Kč

TJ TRUB IN, z. s. 22743049 43 499 Kč

TJ TŘEBELOVICE, spolek 48525995 99 013 Kč

TJ Tři Dvory z.s. 14802058 58 073 Kč

TJ TUPESY, z.s. 60370271 112 696 Kč

TJ Týnec nad Sázavou, z.s. 18622127 293 255 Kč

TJ Unhošť z.s. 48706116 328 188 Kč

TJ Uničov z.s. 577120 316 173 Kč

TJ UNIE HLUBINA z.s 43965628 461 020 Kč

TJ Union Děčín - spolek 46797777 139 619 Kč

TJ Úročnice Benešov, z.s. 47082291 102 350 Kč

TJ Vaňov, z.s. 524701 159 088 Kč

TJ VČS Tmaň, z.s. 47512318 90 113 Kč

TJ Velehrad z.s. 48506125 98 901 Kč

TJ Velešov Doudleby nad Orlicí z.s. 46460357 88 555 Kč

TJ Velichovky, z.s. 48652920 197 803 Kč

TJ VELKÁ LOSENICE z.s. 60575387 76 540 Kč

TJ Velké Bílovice, spolek 18510841 153 525 Kč

TJ Velké Hamry z.s. 16389298 387 484 Kč

TJ Velké Poříčí, z.s. 15046796 276 123 Kč

TJ Velký Beranov 1975, z.s. 63438119 263 250 Kč

TJ Vendryně z.s. 47862025 259 213 Kč

TJ VEROS Chomutov z.s. 525294 147 740 Kč

TJ Vidnava, z.s. 14617561 50 953 Kč

TJ Viktoria Želešice z.s. 48480657 118 593 Kč

TJ Viktorie Budyně nad Ohří, z.s. 44223889 124 155 Kč

TJ Vilémovice z.s. 47886463 23 363 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TJ Višňové z.s. 44026820 235 850 Kč

TJ Vitějovice, z.s. 47263873 26 700 Kč

TJ VK DUKLA LIBEREC z.s. 46747001 337 533 Kč

TJ Vladislav, spolek 47443871 66 194 Kč

TJ Vlast Ježov z.s. 61743089 63 413 Kč

TJ Vlková, z.s. 65929365 26 700 Kč

TJ Vodní sporty Dolní Kounice, z.s. 44947780 29 815 Kč

TJ Vodní sporty Kadaň, z.s. 14865769 93 005 Kč

TJ VS Tábor, z.s. 476561 1 325 210 Kč

TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. 483206 1 360 476 Kč

TJ Vysoké nad Jizerou, z. s. 45597961 242 970 Kč

TJ Vysoké Pole, z.s. 46311742 58 073 Kč

TJ Zádveřice, z.s. 40942546 75 650 Kč

TJ Zákupy, z. s. 48282766 221 388 Kč

TJ Závišice, z.s. 60336285 163 426 Kč

TJ Zbrojovka Vsetín, z.s. 536024 239 521 Kč

TJ ZD Kovářov, z.s. 48257061 125 045 Kč

TJ Zdraví Štěpánov z.s. 70258872 81 213 Kč

TJ Znojmo, z.s. 45669236 1 508 884 Kč

TJ Zruč z.s. 14702754 439 326 Kč

TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek 61342769 282 019 Kč

TJ Žďár nad Sázavou z.s. 547492 1 101 709 Kč

TJ Žichlínek, z.s. 49312383 96 899 Kč

TJ. Sokol Huslenky, z.s. 49562860 162 425 Kč

TJ. Sokol Kateřinice, z.s. 66184541 190 683 Kč

TJJ LUCKY Drásov, z.s. 49457900 183 896 Kč

TK ADMIRA z.s. 68405103 144 180 Kč

TK Benešov z.s. 14802651 99 680 Kč

TK Blansko, z.s. 1414950 205 368 Kč

TK Bohutín, z.s. 18608540 294 145 Kč

TK Břízky, z.s. 64669351 198 915 Kč

TK Classic při SVČ Hodonín, z.s. 64438295 102 795 Kč

TK Česká Třebová, z.s. 26575311 243 193 Kč

TK Dolní Dobrouč, z.s. 8223564 97 900 Kč

TK DRNOVICE, z.s. 1418254 178 000 Kč

TK DYNAMO Hradec Králové, z.s. 62060431 22 250 Kč

TK Elán Třinec, z.s. 22839216 135 948 Kč

TK Gymnázium Uničov z.s. 64990923 58 963 Kč

TK Hlinsko, z.s. 64783421 156 195 Kč

TK Letohrad z.s. 69171777 125 490 Kč

TK LOKOMOTIVA PLZEŇ z.s. 27047423 521 540 Kč

TK Maestro, z.s. 26582465 255 875 Kč

TK Mnichovo Hradiště, z.s. 48680460 324 850 Kč

TK OÁZA Říčany z.s. 7161565 153 970 Kč

TK PRECHEZA Přerov z.s. 22826611 668 946 Kč

TK Radost, z.s. 9068074 29 704 Kč

TK Rochlice Liberec z.s. 2976781 131 275 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TK ROJA Příbram z.s. 6156355 392 935 Kč

TK Severní Terasa 2445905 118 593 Kč

TK Sezimovo Ústí z. s. 26605082 117 480 Kč

TK ŠKODA Plzeň z.s. 45332584 322 069 Kč

TK VEVE TÁBOR 26585782 70 866 Kč

TK ZVVZ Milevsko, z.s. 60869739 143 958 Kč

TKD GE-BAEK Ml. Boleslav z.s. 26639505 135 948 Kč

TKD KELTI BEROUN z.s. 22771581 25 588 Kč

TK-Východočeská sportovní z.s. 27029069 267 334 Kč

TO TEMPO, z.s. 27046427 333 750 Kč

TOM TALENT & SC NEXTYLE z.s. 22822917 442 775 Kč

Top Dance Prague Team, z.s. 4974336 1 255 234 Kč

TopGym Karlovy Vary, z.s. 4500229 178 334 Kč

Toro Salibandy Ostrava, z.s. 26532603 127 493 Kč

Torpedo Havířov, z. s. 64630455 632 790 Kč

TOSK Žamberk z.s. 26652871 140 398 Kč

Trampolíny Liberec, z.s. 22846221 449 673 Kč

Trampolíny Litoměřice, z.s. 46772782 138 061 Kč

Traverza z.s. 27029042 522 430 Kč

Trenéři ve škole, z.s. 22877606 80 100 Kč

Tréninkové centrum PK Sport, z.s. 7138644 129 829 Kč

Tréninkové centrum Praděd, zapsaný spolek 66145481 125 713 Kč

Tri club Česká Lípa, z.s. 63778050 98 568 Kč

TRIATHLON TEAM TÁBOR z.s. 47268794 72 313 Kč

Triatlet Karlovy Vary z.s. 26991632 1 114 614 Kč

TRIATLON LIPNO 22765689 5 563 Kč

Triatlon Plzeň, z.s. 4608879 210 263 Kč

Triatlon Team Příbram, z. s. 4502205 92 115 Kč

Triatlonový sportovní klub České Budějovice z.s. 27042995 34 488 Kč

Trip Team, z. s. 48896250 52 844 Kč

Třebíč Nuclears z.s. 26596792 376 025 Kč

TŘINEC SHARKS, z.s. 2808137 22 250 Kč

Třinecká šachová škola z.s. 6364110 182 450 Kč

TS BAMI KUNŠTÁT, z.s. 4690389 417 744 Kč

TS BEAT UP z.s. 26633884 685 856 Kč

TS DEMO, z. s. 6295703 165 540 Kč

TS Hazard z.s. 6429084 878 875 Kč

TSK Dynamik, z.s. 7511906 111 806 Kč

TSK SALTA Benešov z.s. 70103968 75 539 Kč

TSM Kladno, z.s. 22838902 82 770 Kč

TSM SOKOL VYSOČANY, z.s. 2278120 358 003 Kč

Tsport VOTICE z. s. 22762205 161 313 Kč

TŠ In Motion z. s. 4047010 146 183 Kč

TŠ Novákovi Kutná Hora z.s. 27027350 78 098 Kč

TŠ Twist Říčany, z.s. 26615541 503 629 Kč

TT Moravský Krumlov, z.s. 8312681 32 263 Kč

TTC Brandýs n./L, spolek 43755003 40 718 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

TTC ELIZZA PRAHA, z.s. 45251304 189 793 Kč

TTC Frýdek-Místek, z.s. 4712188 91 225 Kč

TTC FRÝDLANT, z.s. 22904450 44 055 Kč

TTC KARLOVARSKO 2020, z.s. 9030280 47 170 Kč

TTC Kostelec nad Orlicí, z.s. 1205021 48 728 Kč

TTC Moravská Slavia Brno, z.s. 48513288 110 805 Kč

TTC Poděbrady z.s. 1619306 50 063 Kč

TTC Praha - klub stolního tenisu, z.s. 63836874 33 820 Kč

TTC Příbram,z.s. 48955469 99 013 Kč

TTC SIKO ORLOVÁ z.s. 22734775 190 238 Kč

TUMBAO, z.s. 6408079 290 140 Kč

TVT Motion Mnichovice, z.s. 6265715 211 041 Kč

U21VM FUTSAL TEAM, z. s. 5177707 71 200 Kč

ÚAMK - AMK BIKETRIAL KLUB OLOMOUC 75095581 66 973 Kč

ÚAMK - AMK STARÉ BRNO 65352564 30 260 Kč

ÚAMK - AUTOMOTOKLUB ŠKODA 75124289 89 000 Kč

ÚAMK - SK Biketrial Znojmo 72034301 31 818 Kč

ÚAMK BIKETRIAL BLANSKO, z.s. 49463829 38 938 Kč

ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY 48548201 327 743 Kč

ÚAMK ZEJAX MOTOKLUB CHRUDIM 70904987 61 188 Kč

ÚAMK-KBS TEAM UNHOŠŤ 22845186 109 248 Kč

Ultimate frisbee Brno, z. s. 22726861 77 875 Kč

UNI SPORT CLUB, z.s. 22900080 37 825 Kč

Unichess, spolek 26626985 87 888 Kč

UNION CERHOVICE 64752976 54 513 Kč

UNIQUE Plzeň z.s. 22607382 86 441 Kč

UNITOP Sportovní klub policie Žďár nad Sázavou, z.s. 43379621 97 900 Kč

Univerzitní klub vodního póla STEPP PRAHA, z.s. 48549380 308 163 Kč

Univerzitní sportovní klub Fakulta managementu VŠE, z.s. 60816082 60 075 Kč

Univerzitní sportovní klub Hradec Králové, z.s. 2435373 179 780 Kč

Univerzitní sportovní klub Pardubice, z.s. 46494049 145 070 Kč

Univerzitní sportovní klub Pedagogické fakulty v Plzni z.s. 518662 249 645 Kč

Univerzitní sportovní klub Praha, spolek 393495 3 807 865 Kč

Univerzitní sportovní klub Slávie Ostravská univerzita, z.s. 66739705 72 980 Kč

USK PROVOD, z.s. 18381375 1 179 250 Kč

USK Slavia Liberec, z.s. 46745980 269 003 Kč

USK Slavia Plzeň, z.s. 16735218 216 048 Kč

Ústecká akademie plaveckých sportů z.s. 4610881 351 328 Kč

Ústecká asociace futsalu, z.s. 4102584 243 638 Kč

Ústecký krasobruslařský klub, zapsaný spolek 68455437 31 150 Kč

V.I.P. SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 4412427 60 298 Kč

Vajgarská saň, z.s. 5561931 62 300 Kč

Valašský golfový klub, z.s. 66184479 160 311 Kč

VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, z. s. 22676759 688 638 Kč

Valašský kuželkářský klub Vsetín, z.s. 9476555 59 519 Kč

Velo Akademie z.s. 7646186 109 248 Kč

Vem Camará Capoeira - Nový Jičín z.s. 7123159 48 505 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s. 22822631 188 458 Kč

Vem Camará Capoeira Jablonec nad Nisou z. s. 22736123 170 000 Kč

Vem Camará Capoeira Liberec z.s. 26643588 280 795 Kč

Vem Camará Capoeira Mladá Boleslav z. s. 26648768 119 705 Kč

Vem Camará Capoeira Turnov z.s. 6885187 78 098 Kč

Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. 48665436 166 875 Kč

VerSário, z.s. 8223165 87 888 Kč

Veřejná Sportovní Akademie, z.s. 63113767 1 022 721 Kč

Veslařský klub BLESK, z.s. 540145 462 800 Kč

Veslařský klub Hodonín z.s. 49419196 459 685 Kč

Veslařský klub LODNÍ SPORTY BRNO, pobočný spolek 7813830 217 828 Kč

Veslařský klub Lysá nad Labem z.s. 62445197 240 745 Kč

VESLAŘSKÝ KLUB MORÁVIA UH z.s. 16361016 280 350 Kč

Veslařský klub Ohře Louny 43226124 264 886 Kč

Veslařský klub Olomouc, z.s. 45238669 393 825 Kč

Veslařský klub Paprsek, z.s. 27022757 13 350 Kč

Veslařský klub PERUN z.s. 44941382 64 748 Kč

Veslařský klub Přerov, z. s. 64601749 125 713 Kč

Veslařský klub Sl. Harta z.s. 5858861 73 425 Kč

Veslařský klub Slavia Děčín z.s. 1261045 104 130 Kč

Veslařský klub Slavia Praha z.s. 61383236 200 473 Kč

Veslařský klub Slavoj Litoměřice, z.s. 1343394 241 413 Kč

Veslařský klub Smíchov 26541262 392 713 Kč

Veslařský klub Vajgar, z.s. 60817453 227 395 Kč

Viking Union Rokytnice v Orlických horách, z.s. 48616532 120 000 Kč

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 1 054 650 Kč

Viktoria Radim, z.s. 14800365 269 225 Kč

Viktorka Žižkov, z.s. 27006085 761 284 Kč

Visual sport, z.s. 6396488 117 703 Kč

VIVAjump z.s. 22724711 549 575 Kč

VK AUSTIN Vsetín z.s. 49563254 301 488 Kč

VK Benešovská 1. volejbalová, z.s. 26516152 104 575 Kč

VK Brno, z.s. 22890220 1 088 693 Kč

VK Karlovarsko, z.s. 2720132 405 173 Kč

VK Litvínov, z.s. 62209841 394 048 Kč

VK Lvi Praha, z.s. 40766837 548 908 Kč

VK Polanka nad Odrou, z.s. 4129423 201 585 Kč

VK Prostějov, spolek 27057518 329 968 Kč

VK Rakovník - volejbalový klub, z. s. 47018887 238 075 Kč

VK Raškovice z.s. 26578484 200 584 Kč

VK Roudnice nad Labem z.s. 22897429 66 750 Kč

VK Sever Žatec, z.s. 41326849 277 458 Kč

VK Slavia Hradec Králové, z. s. 27002136 113 030 Kč

VK Slovácko z.s. 26579529 15 130 Kč

VK SPORT Rychnov nad Kněžnou, z.s. 26668734 164 205 Kč

VK Šanov Teplice, z.s. 64686574 411 625 Kč

VK Týnec nad Sázavou, z. s. 22767045 75 650 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

VK Tzunami Ostrava, z.s. 4662831 56 515 Kč

Vladykův dvůr, z. s. 27014568 283 243 Kč

Vltavan Loučovice - oddíl kopané 5191840 139 619 Kč

Vltavan Loučovice, z.s. 12889849 31 818 Kč

VO Slezská Orlice, z.s. 5428173 228 063 Kč

VODÁCI HRONOV z.s. 27024431 56 738 Kč

Vodáci Choceň,z.s. 26664011 25 588 Kč

Vodáci Prachatice, z. s. 26626284 13 350 Kč

Vodácký klub - Klub vodáků Starý Kolín, pobočný spolek SVoČR 44679149 54 068 Kč

Vodácký klub Kroměříž, z.s. 18189318 30 705 Kč

Vodácký klub RAFT KLUB Gymnázium Letohrad, pobočný polek SVoČR 75133920 30 260 Kč

Vodácký klub Raft klub Troja, zapsaný spolek 9074155 13 350 Kč

Vodácký oddíl ,,7´´, z.s. 48342874 62 523 Kč

Vodácký spolek Neptun 22675604 52 733 Kč

Vodní lyžování a wakeboarding Havířov z.s. 64628663 41 830 Kč

Vodní sporty Desná, z.s. 22763465 25 588 Kč

Vodní záchranná služba Brno-město, z. s. 22826416 297 038 Kč

Vodní záchranná služba ČČK České Budějovice, pobočný spolek 65050002 19 580 Kč

Vodní záchranná služba ČČK Český Krumlov, pobočný spolek 60630256 148 630 Kč

Vodní záchranná služba ČČK Krnov, pobočný spolek 63731142 138 284 Kč

Vodní záchranná služba ČČK Mladá Boleslav, pobočný spolek 8335818 121 263 Kč

Vodní záchranná služba ČČK Plzeň, pobočný spolek 64353877 50 063 Kč

Vodní záchranná služba ČČK Praha 15, pobočný spolek 65996739 250 424 Kč

Vodní záchranná služba ČČK Sokolov, pobočný spolek 14704871 170 991 Kč

Vodní záchranná služba ČČK Ústí nad Labem, pobočný spolek 44556594 113 475 Kč

VOKOLOPOLE, z.s. 1783416 37 603 Kč

Volejbal Aš - Klokani z.s. 3661881 100 000 Kč

Volejbal Červený Kostelec, z.s. 5834708 305 493 Kč

Volejbal Přerov, z.s. 3660575 1 067 555 Kč

Volejbal Sokolov, z.s. 70858110 240 300 Kč

Volejbal Tábor, z.s. 69084955 252 538 Kč

Volejbal Ústí nad Labem, z.s. 5612951 364 900 Kč

VOLEJBAL VYŠKOV, z.s. 26591430 439 438 Kč

Volejbalová akademie mládeže Havířov, z.s. 4319478 131 275 Kč

Volejbalová akademie mládeže Olomouc, z.s. 1781952 337 088 Kč

Volejbalové centrum mládeže Brno z.s. 70284652 117 258 Kč

Volejbalové centrum nad Metují, z. s. 1190709 144 848 Kč

Volejbalové sdružení Drásov 26638665 324 628 Kč

Volejbalový klub Aš z.s. 47724021 176 443 Kč

Volejbalový klub AUTO ŠKODA Kvasiny, z.s. 48613746 64 636 Kč

Volejbalový klub Benátky nad Jizerou, z.s. 48679658 549 130 Kč

Volejbalový klub Beskydy Frýdlant nad Ostravicí z.s. 22889876 222 945 Kč

Volejbalový klub České Budějovice, z.s. 60074205 887 775 Kč

Volejbalový klub Hrádek nad Nisou, z. s. 41326831 17 800 Kč

Volejbalový klub Hronov, z.s. 48653829 284 800 Kč

Volejbalový klub Choceň, z.s. 15029476 240 745 Kč

Volejbalový klub Jirkov, z.s. 46789804 742 038 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Volejbalový klub Karlovy Vary z.s. 63555271 466 583 Kč

Volejbalový klub Kralovice z.s. 49748327 77 875 Kč

Volejbalový klub Královo Pole, z.s. 65348028 1 397 523 Kč

Volejbalový klub Kylešovice, z.s. 66144337 204 033 Kč

Volejbalový klub Litomyšl, z. s. 49325272 216 938 Kč

Volejbalový klub MEZ Vsetín, z.s. 43963811 55 403 Kč

Volejbalový klub mládeže RÉMA Rychnov nad Kněžnou,z.s. 64227057 250 980 Kč

VOLEJBALOVÝ KLUB NAPAJEDLA, z.s. 45659711 134 168 Kč

Volejbalový klub Odolena Voda, z.s. 22664998 331 080 Kč

Volejbalový klub Ostrava, z.s. 70312958 301 488 Kč

Volejbalový klub Příbram z.s. 1832158 287 025 Kč

Volejbalový klub PSYCHO Rosice 26542765 68 530 Kč

Volejbalový klub Rokycany 48381471 233 625 Kč

Volejbalový klub Teplice z.s. 46069780 128 605 Kč

Volejbalový klub Třebíč, z.s. 48527335 195 800 Kč

Volejbalový klub Tuchlovice z.s. 43776680 76 763 Kč

Volejbalový klub Univerzity Palackého v Olomouci, z. s. 4100794 452 788 Kč

Volejbalový klub Valašské Meziříčí z.s. 1719572 238 298 Kč

Volejbalový klub Vysoké Mýto, z.s. 64771431 140 175 Kč

Volejbalový klub Znojmo - Přímětice, z.s. 26991501 636 795 Kč

Volejbalový oddíl TJ Lanškroun, z.s. 15029034 341 538 Kč

Volejbalový oddíl Vítovice, z.s. 5140056 236 963 Kč

Volejbalový spolek Ostrava 533831 392 935 Kč

Volejbalový sportovní club Čelákovice, z.s. 16556704 171 770 Kč

Volejbalový sportovní klub Baník Sokolov, z.s. 40522148 248 533 Kč

Volejbalový sportovní klub Český Krumlov z.s. 15789969 716 895 Kč

Volejbalový sportovní klub Staré Město, z.s. 48491977 250 980 Kč

Volejbalový sportovní klub Zábřeh, z.s. 67341900 105 688 Kč

Volejbalový sportovní klub Zlín,z.s. 567931 670 838 Kč

Volleyball Club Kroměříž, z.s. 47930071 310 388 Kč

VOLLEYBALL CLUB VESELÍ z.s. 3244873 103 463 Kč

Volleyball Nymburk z.s. 26572516 466 805 Kč

Voltiž Duha z.s. 22755179 63 190 Kč

Vraťme dětem pohyb, z.s. 7549083 72 869 Kč

Vrtule Frýdlant, z. s. 3383938 46 058 Kč

Vsetín Jokers z. s. 1209311 30 483 Kč

VSK ČVUT Praha z.s. 40765768 261 660 Kč

VSK Slavia JU České Budějovice, z.s. 49020731 296 593 Kč

VSK Technika Brno,oddíl krasobruslení p.s. 3558321 231 956 Kč

VSK TECHNIKA HOKEJ BRNO, pobočný spolek 3594416 794 103 Kč

Vsportklub, z. s. 63263955 76 318 Kč

Všenorský SK, z.s. 47003499 98 568 Kč

Všestranný sportovní klub z.s. 1539205 238 520 Kč

VTJ RAPID LIBEREC, spolek 22736999 315 950 Kč

VTK Čížkovice, z.s. 63154595 173 550 Kč

VVL-MOTOKROS KLUB v AČR 71180842 74 093 Kč

Východočeská sportovní asociace z. s. 3644642 449 450 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

Východočeský tenisový spolek z.s. 3648729 342 539 Kč

Vysočina Gladiators z.s. 1443411 176 665 Kč

Vysokohorské sporty Brno z. s. 543845 25 588 Kč

Vysokoškolská tělovýchovná jednota Ekonom Praha, z.s. 15273229 58 740 Kč

Vysokoškolská tělovýchovná jednota Technika Praha z. s. 563501 268 780 Kč

Vysokoškolský sportovní klub Fakulty tělesné výchovy a sportu, z.s. 26532166 535 558 Kč

Vysokoškolský sportovní klub Humanita z.s. 14889919 13 795 Kč

Vysokoškolský sportovní klub IURIDICA Praha, z.s. 2416689 295 369 Kč

Vysokoškolský sportovní klub Medik Praha, z.s. 61387045 110 138 Kč

Vysokoškolský sportovní klub MENDELU v Brně, z.s. 44990812 31 150 Kč

Vysokoškolský sportovní klub Přírodní vědy UK Praha, spolek 43005055 66 305 Kč

Vysokoškolský sportovní klub Technika Brno, baseball-softbal p.s. 3265170 300 931 Kč

Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno 41605608 2 157 026 Kč

Vysokoškolský sportovní klub UNIVERZITA Zlín, z.s. 13690311 142 734 Kč

Vysokoškolský sportovní klub Veterinární a farmaceutické univerzity, z.s. 15548538 333 750 Kč

Vysokoškolský sportovní klub Vysokého učení technického v Brně, z. s. 41605217 173 550 Kč

Vzpírání Haná z.s. 5147182 55 180 Kč

Warriors CB z.s. 9641203 15 575 Kč

Water Polo Sparta Praha, z.s. 6833535 113 030 Kč

Wayne's World, z.s. 22710698 156 084 Kč

Western Riding Club České republiky, z.s. 47269731 216 381 Kč

Wiking Gold Team, z.s. 7226021 109 915 Kč

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 48615561 176 888 Kč

Wolfs Domažlice, z.s. 69980616 87 888 Kč

Wolves Chomutov, z.s. 7232527 154 638 Kč

Xbowling club z.s. 6386806 30 038 Kč

X-FIGHT CLUB OSTRAVA z.s. 22847189 85 885 Kč

Xside DANCERS z.s. 4342992 269 670 Kč

YACHT CLUB CERE, z.s. 70104565 165 763 Kč

Yacht club D.I.M. Bezdrev z.s. 47234121 22 250 Kč

YACHT CLUB DOKSY, spolek 48282375 34 488 Kč

Yacht club Krnov 26538971 73 425 Kč

Yacht Club LODNÍ SPORTY BRNO, pobočný spolek 7800185 160 868 Kč

YachtClub Dyje z.s. 42324246 20 025 Kč

Yachtclub Pardubice, z.s. 48159387 17 800 Kč

YAKSHA GYM PLZEŇ z.s. 6468578 121 708 Kč

Yamka Minigolfclub Butovice, z. s. 65497953 35 600 Kč

YCR - Jachting Roudnice nad Labem, z.s. 557048 23 585 Kč

YMCA Znojmo 26529343 174 663 Kč

Z&S Apache Team, z.s. 26611848 121 263 Kč

z. s. Klub dobré zprávy 26643618 18 913 Kč

Z.F.K. Petrovice, z.s. 26517124 396 940 Kč

z.s. TJ SOKOL Jahodnice 48132659 163 538 Kč

Zámecká stáj Plandry, z.s. 4797418 200 695 Kč

Zámecký Golf Club Kravaře, z.s. 65888855 118 704 Kč

Zápasnická škola Petra Klikoše z.s. 5891612 62 523 Kč

Zapsaný spolek SK Kraso Cheb 47724196 80 211 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura



Žadatel název IČO Podpora

Můj Klub 2021

ZIK-ZAK Vratimov, z.s. 26990865 79 433 Kč

Zlínský plavecký klub, z.s. 22865047 955 971 Kč

ZOOB Rumburk, z. s. 5506760 25 588 Kč

ZŠ Bítovská - cyklo klub, z.s. 69346780 249 200 Kč

Zuzanky Týnec, z.s. 6657311 52 288 Kč

ŽIJEME HROU, z.s. 2688336 680 628 Kč

ŽLTC Brno, z.s. 13692534 461 465 Kč

Žraloci Ledenice z.s. 22727477 320 623 Kč

ŽSK Třemošnice, z.s. 26990571 368 238 Kč

13.01.2022 Národní sportovní agentura


